



DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

ORDENES DE COMPRA DEL 01/08/2008 AL 30/09/2008

Fecha de Actualización: 08 Agosto de 2008

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
10000 PRESIDENCIA MUNICIPAL									
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9334	24/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ROTORES,1 BLATAS DE DISCO Y 2 LIQ. DE FRENC	PIEZA	1	\$1,327.40	\$1,327.40
20000 CUERPO DE REGIDORES									
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	8393	01/09/2008	4	SE00016	RENTA SONIDO CON 4 BOCINAS, EQUIPO DE AUDIO, MICRÀFONOS A	SERVICIO	1	\$4,400.00	\$4,400.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7941	21/08/2008	3	PA00052	FOLDERS OFICIO	CAJA	10	\$68.20	\$682.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7941	21/08/2008	4	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLOS CJA CON 12 C/U	CAJA	13	\$31.81	\$413.53
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7941	21/08/2008	5	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	30	\$1.76	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7941	21/08/2008	7	PA00037	CORRECTOR DE PLUMA BLANCO	CAJA	6	\$105.60	\$633.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7941	21/08/2008	11	PA00107	TINTA PARA SELLOS VERDE	PIEZA	2	\$9.35	\$18.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7941	21/08/2008	12	PA00107	TINTA SELLOS AZUL	PIEZA	4	\$9.35	\$37.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7941	21/08/2008	15	PA00062	LAPIZ DE MADERA	CAJA	7	\$7.70	\$53.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7941	21/08/2008	18	PA00091	REGLA METALICA	PIEZA	4	\$7.70	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7941	21/08/2008	19	PA00014	BORRADOR BLANCO 20 C/U	CAJA	2	\$44.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8059	26/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA BLANCAS	CAJA	7	\$388.30	\$2,718.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8059	26/08/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO BLANCAS	CAJA	1	\$532.00	\$532.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	8224	29/08/2008	1	SE00016	RENTA 6 MESAS RECTANGULARES PARA 10 PERSONAS, 6 CARPAS	SERVICIO	1	\$9,009.00	\$9,009.00
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	1	EO00021	CUBIERTA PENINSULA CON TRANSICION 2 MM 1.50 X 0.90 M DER	PIEZA	4	\$1,515.36	\$6,061.44
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	2	EO00082	SILLON FIJO DE VISITAS S/BRZAO S TAPIZADA EN TELA	PIEZA	34	\$701.95	\$23,866.30
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	3	EO00081	SILLA EJECUTIVA RESPALDO BAJO TELA	PIEZA	16	\$1,701.48	\$27,223.68
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	4	EO00060	PLACA UNION .20 X .10 M	PIEZA	36	\$33.66	\$1,211.76
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	5	EO00085	SOPORTE COMPLEMENTO 1.20 M PATIN CORTO	PIEZA	16	\$727.32	\$11,637.12
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	6	EO00021	CUBIERTA BASE DE 1.35 M 1 PATIN LARGO 1 PATIN CORTO	PIEZA	16	\$1,401.18	\$22,418.88
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	7	EO00055	PEDESTAL ALT FIJO 1 GAV ARCH T CTA 2 GAV LAP 39 X 56 X 72 M C.	PIEZA	16	\$2,717.88	\$43,486.08
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	8	EO00021	CUBIERTA RECTA .90 X .60 M LAM PLAST MOLD 2 MM VETAS VERT	PIEZA	16	\$720.06	\$11,520.96
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	9	EO00021	CUBIERTA PENINSULA CON TRANSICION 2 MM 1.50 X 0.90 M IZQ	PIEZA	12	\$1,515.36	\$18,184.32
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	10	EO00021	CUBIERTA CIRCULAR 1.20 DIAM LAM PLAST	PIEZA	1	\$1,558.26	\$1,558.26
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	11	EO00085	SOPORTE CIRCULAR	PIEZA	1	\$3,147.54	\$3,147.54
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	12	EO00030	GABINETE UNIVERSAL METALICO	PIEZA	1	\$2,810.28	\$2,810.28
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	13	EO00082	SILLON FIJO DE VISITAS S/BRAZOS TAPIZADA EN TELA	PIEZA	2	\$701.95	\$1,403.90
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	14	EO00081	SILLA EJECUTIVA RESPALDO BAJO TELA	PIEZA	1	\$1,701.48	\$1,701.48
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	15	EO00085	SOPORTE COMPLEMENTO 1.20 M PATIN CORTO	PIEZA	1	\$727.32	\$727.32
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	16	EO00021	CUBIERTA BASE DE 1.35 M 1 PATIN LARGO 1 PATIN CORTO	PIEZA	1	\$1,401.18	\$1,401.18
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	17	EO00055	PEDESTAL ALTO. FIJO 1 GAV. ARCH. T./ CTA 2 GAV LAP 39 X 56 X 72	PIEZA	1	\$2,717.88	\$2,717.88
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	18	EO00021	CUBIERTA RECTA 90 X 60 M LAM PLAST. MOLD. 2 MM VETAS VERT	PIEZA	1	\$720.06	\$720.06
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	19	EO00021	CUBIERTA PENINSULA CON TRANSICION 2 MM 1.50 X 0.90 M IZQ	PIEZA	1	\$1,515.36	\$1,515.36
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	20	EO00082	SILLON EJECUTIVO RESPALDO BAJO TELA	PIEZA	7	\$1,097.58	\$7,683.06
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	21	EO00006	ARCHIVERO 2 GAV FTE METALICO DE 75CM Y CORREDERA DE PREC	PIEZA	4	\$2,916.54	\$11,666.16
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	22	EO00055	PEDESTAL /F C/ ARCH. 2 G/PAP. G/ PRES. F. METAL. 39 X 56 X 72M	PIEZA	7	\$2,326.50	\$16,285.50
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	23	EO00054	PATA SOPORTE 72 M PATIN LARGO	PIEZA	7	\$588.06	\$4,116.42
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	24	EO00021	CUBIERTA RECTA 1.20 X 60 M LAM PLASTICO MOLD 2 MM	PIEZA	7	\$881.10	\$6,167.70
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	25	EO00082	SILLON FIJO DE VISITAS S/BRAZOS TAPIZADA EN TELA	PIEZA	2	\$701.95	\$1,403.90

PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	26	EO00082	SILLON EJECUTIVO RESPALDO BAJO TELA	PIEZA	3	\$1,097.58	\$3,292.74
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	27	EO00044	MENSULA RESPISA MOSTRADOR DOBLE	JUEGO	5	\$87.12	\$435.60
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	28	EO00044	MENSULA RESPISA MOSTRADOR	JUEGO	2	\$58.74	\$117.48
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	29	EO00021	CUBIERTA MOSTRADOR .90 X .40	PIEZA	6	\$526.02	\$3,156.12
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	30	EO00044	MENSULA TIPO PISTOLA	JUEGO	2	\$311.52	\$623.04
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	31	EO00044	MENSULA TIPO MANITA	JUEGO	3	\$70.62	\$211.86
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	32	EO00044	MENSULA DOBLE	JUEGO	1	\$414.48	\$414.48
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	33	EO00060	PLACA UNION	PIEZA	1	\$33.66	\$33.66
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	34	EO00074	REMATE VERTICAL EN "L" 1.08	PIEZA	2	\$147.84	\$295.68
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	35	EO00074	REMATE VERTICAL FINAL 1.08	PIEZA	2	\$104.28	\$208.56
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	36	EO00066	POSTE UNIVERSAL 1.08	PIEZA	2	\$436.92	\$873.84
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	37	EO00006	ARCHIVERO HORIZONTAL 2/GAV FTE METALICO	PIEZA	2	\$2,916.54	\$5,833.08
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	38	EO00006	ARCHIVERO 2 GAV FTE METALICO DE 75 CM Y CORREDERA DE PRE	PIEZA	3	\$2,916.54	\$8,749.62
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	39	EO00031	GAJO LAMINADO .60	PIEZA	2	\$136.62	\$273.24
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	40	EO00031	GAJO METALICO .60	PIEZA	10	\$137.94	\$1,379.40
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	41	EO00026	ESTRUCTURA METALICA 1.08 X 60	PIEZA	2	\$1,006.50	\$2,013.00
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	42	EO00031	GAJO LAMINADO	PIEZA	6	\$231.00	\$1,386.00
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	43	EO00031	GAJO METALICO .90	PIEZA	30	\$190.74	\$5,722.20
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	44	EO00026	ESTRUCTURA METALICA 1.08 X .90	PIEZA	6	\$1,221.00	\$7,326.00
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	45	EO00055	PEDESTAL F 1 C/ ARCH 2 G/PAP. G./ PRES F METAL .39 X .56 X .72 M	PIEZA	3	\$2,326.50	\$6,979.50
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	46	EO00021	CUBIERTA RECTA 180 X .60 LAM PLAST	PIEZA	3	\$1,278.42	\$3,835.26
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	47	EO00082	SILLON FIJO DE VISITAS S/BRAZOS TAPIZADA EN TELA	PIEZA	2	\$701.95	\$1,403.90
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	48	EO00081	SILLA EJECUTIVA RESPALDO BAJO TELA	PIEZA	1	\$1,701.48	\$1,701.48
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	49	EO00085	SOPORTE COMPLEMENTO 1.20 M. PATIN CORTO	PIEZA	1	\$727.32	\$727.32
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	50	EO00021	CUBIERTA BASE DE 1.35 M 1 PATIN LARGO 1 PATIN CORTO	PIEZA	1	\$1,401.18	\$1,401.18
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	51	EO00055	PEDESTAL ALT FIJO 1 GAV ARCH T/CTA 2 GAV LAP 39 X 56 X 72 M C	PIEZA	1	\$2,717.88	\$2,717.88
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	52	EO00021	CUBIERTA RECTA 90 X 60 M LAM P[LAST MOLD 2 MM VETAS VERT	PIEZA	1	\$720.06	\$720.06
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	53	EO00021	CUBIERTA PENINSULA CON TRANSICION 2 MM 1.50 X 0.90 M IZQ	PIEZA	1	\$1,515.36	\$1,515.36
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	54	EO00084	SOFA PLAZA C DESCANSABRAZOS EN TELA	PIEZA	1	\$4,064.94	\$4,064.94
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	55	EO00084	SOFA 2 PLAZAS C DESCANSABRAZOS EN TELA	PIEZA	1	\$5,087.28	\$5,087.28
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	56	EO00082	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO EN TELA	PIEZA	1	\$2,348.94	\$2,348.94
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	57	EO00082	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO EN TELA	PIEZA	8	\$2,234.76	\$17,878.08
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	58	EO00082	SILLON FIJO DE VISITAS EN TELA	PIEZA	2	\$2,048.64	\$4,097.28
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	59	EO00038	LIBRERO DE SUPERPONER	PIEZA	1	\$5,451.60	\$5,451.60
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	60	EO00023	ESCRITORIO CON CUBIERTA RECTA 1.80 X .90	PIEZA	1	\$11,211.42	\$11,211.42
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	61	EO00019	CREDENZA 2 PEDESTALES 1.80 X 60	PIEZA	1	\$14,030.28	\$14,030.28
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	62	EO00021	CUBIERTA PUENTE RECTA 1.05 X .60	PIEZA	1	\$1,824.90	\$1,824.90
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	63	EO00045	MESA DE JUNTA SEMIOVAL 2.40 X 1.10	PIEZA	1	\$6,357.12	\$6,357.12
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	64	EO00045	MESA LATERAL RECTA 60 X 60	PIEZA	1	\$1,873.08	\$1,873.08
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	7569	13/08/2008	65	EO00102	ARMADO TODO EL MOBILIARIO REQUERIDO POR REGIDORES Y ASE	SERVICIO	1	\$11,046.27	\$11,046.27
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7942	21/08/2008	2	PA00020	CALCULADORA CANON	PIEZA	5	\$120.00	\$600.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7942	21/08/2008	6	PA00033	CLIPS GRANDES	CAJA	30	\$5.28	\$158.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7942	21/08/2008	8	PA00103	TAPE TRANSPARENTE	PIEZA	30	\$12.20	\$366.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7942	21/08/2008	10	PA00055	GRAPADORA METALICA	PIEZA	5	\$28.60	\$143.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7942	21/08/2008	13	PA00056	GRAPAS	CAJA	15	\$6.53	\$97.95
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7942	21/08/2008	20	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	3	\$18.70	\$56.10
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7943	21/08/2008	1	PA00013	BOLIGRAFO NEGRO BIC	CAJA	20	\$16.50	\$330.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7943	21/08/2008	9	PA00013	BOLIGRAFO AZUL BIC	CAJA	20	\$16.50	\$330.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7943	21/08/2008	14	PA00121	TIJERAS 5"	PIEZA	4	\$7.35	\$29.40
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7943	21/08/2008	16	PA00069	MARCADOR NEGRO SHARPIES PUNTO FINO	CAJA	3	\$86.00	\$258.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7943	21/08/2008	17	PA00076	PEGAMENTO LAPIZ ADEHESIVO	PIEZA	5	\$4.00	\$20.00

\$400,313.95

30000 SINDICATURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	8543	04/09/2008	6	LI00030	JABON EN POLVO, MULTIUSOS, BOLSA DE 9KG	KILO	1	\$108.35	\$108.35
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	8543	04/09/2008	9	LI00010	CEPILLO TIPO ESCOBA DE PLASTICO CON MANGO DE 52" DE LARGO	PIEZA	1	\$65.89	\$65.89
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8588	04/09/2008	2	EC00122	TINTA TONER Q7553A COMPATIBLE PARA HP LASERJET P2015DN	PIEZA	1	\$797.50	\$797.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9525	30/09/2008	3	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO EXTRA FINO COLOR ROJO	PIEZA	5	\$45.00	\$225.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9525	30/09/2008	12	PA00068	MARCA TEXTOS VARIOS COLORES (AMARILLO, NARANJA, ROSA, VE	CAJA	10	\$39.00	\$390.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7899	21/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA, CAJA C/10 APQUETES DE 500 HOJAS C/U	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7899	21/08/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO, CAJA C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/U	CAJA	1	\$532.00	\$532.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7899	21/08/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA, CAJA C/100 PZ.	CAJA	6	\$53.90	\$323.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7899	21/08/2008	4	PA00015	BROCHE BACO DEL NO.7, CAJA C/ 50 PZ.	CAJA	5	\$14.14	\$70.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7899	21/08/2008	5	PA00103	TAPE TRANSPARENTE OPACO, MARCA HIGHLANDER	PIEZA	5	\$12.65	\$63.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7899	21/08/2008	6	PA00088	POST IT TAMANO 3" X 3", PAQUETE C/ 12 PZ.	PAQUETE	2	\$42.90	\$85.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7899	21/08/2008	7	PA00061	LAPICERO DE PUNTO 0.5 MM C/ BORRADOR, CAJA C/12 PIEZAS	CAJA	1	\$85.80	\$85.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8589	04/09/2008	1	EC00122	TINTA TONER Q6511A COMPATIBLE PARA HP LASERJET 2420	PIEZA	1	\$1,042.53	\$1,042.53
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8589	04/09/2008	3	EC00122	TINTA TONER C4092A COMPATIBLE PARA HP LASERJET 1100	PIEZA	1	\$323.40	\$323.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9526	30/09/2008	1	PA00009	BLINDER CLIP CHICO TAMANO 3/4" DE ANCHO, CAJA C/12 PIEZAS	CAJA	20	\$4.40	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9526	30/09/2008	2	PA00009	BLINDER CLIP MEDIANO TAMANO 1" DE ANCHO, CAJA C/12 PIEZAS	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9526	30/09/2008	8	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA, CAJA C/100PZ	CAJA	4	\$53.90	\$215.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9526	30/09/2008	11	PA00062	LAPIZ MADERA DEL NO.2 CON BORRADOR	CAJA	5	\$7.70	\$38.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9526	30/09/2008	14	PA00088	POST IT TAMANO 3" X 3", PAQUETE C/12 BLOQUES	PAQUETE	5	\$42.90	\$214.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9526	30/09/2008	15	PA00088	POST IT CHICOS, TAMANO 1 1/2" X 2" PAQUETE C/12 BLOQUES	PAQUETE	2	\$22.00	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9526	30/09/2008	17	PA00121	TIJERAS STANDAR PARA OFICINA, MANGO PLASTICO	PIEZA	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9526	30/09/2008	18	PA00049	ETIQUETAS TAMANO 1 X 2 5/8", MODELO AVE-5260	PAQUETE	1	\$132.00	\$132.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	7711	15/08/2008	1	EE00012	BALASTRAS DE 120 VOLTS, ULTRA MISER 60HZ, 0.72 AMPERES MAX	PIEZA	5	\$139.59	\$697.95
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	7711	15/08/2008	2	EE00054	FOCO DE 32 WATS, F32T8 - SPX41. CAJA C/25 PIEZAS	CAJA	2	\$386.37	\$772.74
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7732	15/08/2008	1	LI00040	PAPEL PARA MANOS, CAFE, CAJA C/12 ROLLOS	CAJA	1	\$217.80	\$217.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7732	15/08/2008	2	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODÓN, DE 3/4 KILOGRAMOS DE PESO	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7732	15/08/2008	4	LI00043	PINOL MULTILIMPIADOR, DESINFECTANTE, AROMA LIMON	GALON	2	\$33.00	\$66.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7732	15/08/2008	5	LI00014	COLOR DESINFECTANTE	GALON	2	\$18.27	\$36.54
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7732	15/08/2008	7	LI00041	PASTILLA AROMATICA Y DESINFECTANTE PARA BAÑO, VARIOS ARO	PIEZA	10	\$4.62	\$46.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7732	15/08/2008	8	LI00044	PLEDGE CERA PARA MUEBLES MARCA PLEDGE	PIEZA	4	\$41.58	\$166.32
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9527	30/09/2008	4	PA00015	BROCHE BACO DEL #7 CAJA C/50 PZ.	CAJA	8	\$17.50	\$140.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9527	30/09/2008	5	PA00028	CD CD-R, TORRE C/50 PZ	PAQUETE	1	\$210.00	\$210.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9527	30/09/2008	6	PA00043	DVD/R DVD-R CAJA C/12PZ	CAJA	1	\$95.52	\$95.52
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9527	30/09/2008	9	PA00056	GRAPAS TAMANO STANDAR, CAJA C/5000	CAJA	5	\$7.50	\$37.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9527	30/09/2008	10	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES DE 5000 HOJAS C/U	CAJA	2	\$385.00	\$770.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9527	30/09/2008	13	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, MARCA BIC, COLOR NEGRO Y AZUL, CAJ	CAJA	8	\$17.50	\$140.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9527	30/09/2008	16	PA00103	TAPE MARCA HIGHLANDER, PAQUETE C/12 PZ	PAQUETE	1	\$150.00	\$150.00

\$9,732.59

40000 SECRETARIA PARTICULAR

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9040	15/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA 215/70/15 GENERAL	PIEZA	1	\$817.30	\$817.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8832	10/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA TENSORA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8899	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO	PIEZA	1	\$836.67	\$836.67
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9465	29/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS Y DELANTEROS BR	PIEZA	1	\$27,500.00	\$27,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9465	29/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO, BRAZO PITMAN, JGO DE AMORTIGUA	PIEZA	1	\$25,630.00	\$25,630.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8216	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIA DE BOMBA Y FILTRO	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	7746	15/08/2008	1	SE00016	RENTA DE EQUIPO QUE INCLUYE: 1 EQUIPO DE AUDIO PARA 200 PE	SERVICIO	1	\$18,645.00	\$18,645.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7937	21/08/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$53.90	\$107.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7937	21/08/2008	3	PA00052	FOLDERS AMARILLOS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$68.20	\$136.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7937	21/08/2008	4	PA00052	FOLDERS PENDAFLEX COLOR VERDE TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$90.20	\$180.40

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7937	21/08/2008	5	PA00060	HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7937	21/08/2008	6	PA00060	HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	3	\$53.20	\$159.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7937	21/08/2008	8	PA00088	POST IT GRANDES DE COLORES EJEMPLO: ROSA, AZUL, VERDE, AM	PAQUETE	3	\$27.50	\$82.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7937	21/08/2008	9	PA00033	CLIPS SUJETA PAPELES COLOR NEGRO CHICA	CAJA	3	\$3.30	\$9.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7955	21/08/2008	1	PA00055	GRAPADORA INDUSTRIAL PARA GRAPAR 150 HOJAS	PIEZA	1	\$366.63	\$366.63
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7955	21/08/2008	2	PA00056	GRAPAS PARA GRAPADORA INDUSTRIAL	CAJA	3	\$94.60	\$283.80
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	7745	15/08/2008	1	SE00017	SERVICIO DE INSTALACION DE CARPAS DE 6 X 6MTS A 3 MTS DE AL	SERVICIO	1	\$55,880.00	\$55,880.00
DELGADO ROMAN MARIO	8527	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT, TURBINA,15 LTS DE ACEITE Y PLANETA	PIEZA	1	\$7,150.00	\$7,150.00
DELGADO ROMAN MARIO	8898	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT DE TRANSMISION, TURBINA Y 10 LTS DE	PIEZA	1	\$6,545.00	\$6,545.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7938	21/08/2008	7	PA00056	GRAPAS	CAJA	5	\$6.95	\$34.75
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7938	21/08/2008	11	PA00020	CALCULADORA SUMADORA	PIEZA	1	\$80.00	\$80.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7938	21/08/2008	12	PA00085	PLUMAS BIC COLOR AZUL	CAJA	2	\$16.70	\$33.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7938	21/08/2008	13	PA00085	PLUMAS BIC COLOR NEGRA	CAJA	1	\$16.70	\$16.70
AGUILAR DIAZ RUFINA	7747	15/08/2008	1	FL00005	ARREGLO TIPO JARDINERA PARA AREA DE PLASMA	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	7747	15/08/2008	2	FL00005	ARREGLO FLORAL PARA POODIUM	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7239	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RELEVADOR,4 LTS DE ACEITE PARA MOTOR,EMPA(PIEZA	1	\$1,912.90	\$1,912.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7302	06/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE MANDO PARA VW	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	7665	15/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) REPARACION DE RADIADOR FACT/8021	SERVICIO	1	\$330.00	\$330.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	9535	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7939	21/08/2008	1	PA00103	TAPE TRANSPARENTE	PIEZA	15	\$11.40	\$171.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7939	21/08/2008	10	PA00003	AGENDA TAMAÑO CARTA	PIEZA	2	\$198.00	\$396.00

\$152,306.35

40100 DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9039	15/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PORTA ASOS Y CENISERO DE CARAVAN 2007	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8216	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$4,180.00	\$4,180.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8308	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8308	29/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8308	29/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8308	29/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8308	29/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
CHAVEZ FLORES JORGE	8308	29/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$47.30	\$236.50
CHAVEZ FLORES JORGE	8308	29/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8675	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
CHAVEZ FLORES JORGE	9177	19/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	7200	01/08/2008	1	SE00002	AMBIGU DESAYUNO QUE INCLUYE: JUGO DE NARANJA, CAFE, FRUT	PIEZA	50	\$118.80	\$5,940.00
TECNICA HOTELERA DEL NORTE S.A. DE C.V.	9233	22/09/2008	1	SE00002	AMBIGU COFFE BREAK # 2 SENCILLO	PIEZA	1	\$2,932.88	\$2,932.88
TECNICA HOTELERA DEL NORTE S.A. DE C.V.	9233	22/09/2008	2	SE00002	AMBIGU COFFE BREAK # 3	PIEZA	1	\$3,296.40	\$3,296.40
TECNICA HOTELERA DEL NORTE S.A. DE C.V.	9233	22/09/2008	3	SE00002	AMBIGU DESAYUNO BUFFET	PIEZA	1	\$655.00	\$655.00
TECNICA HOTELERA DEL NORTE S.A. DE C.V.	9233	22/09/2008	4	SE00002	AMBIGU CLASICA MACHACA	PIEZA	1	\$96.58	\$96.58
TECNICA HOTELERA DEL NORTE S.A. DE C.V.	9233	22/09/2008	5	SE00002	AMBIGU MENUDO	PIEZA	1	\$1,068.20	\$1,068.20
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	7625	13/08/2008	1	SE00002	AMBIGU COFFEE BREAK PARA SESION DE CABILDO	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	7625	13/08/2008	2	SE00002	AMBIGU COFFEE BREAK PARA SESION DE CABILDO	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	7290	05/08/2008	1	RP00006	VARIOS BOTELLAS DECORATIVAS	PIEZA	3	\$1,725.00	\$5,175.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	7290	05/08/2008	2	RP00006	VARIOS POLVERA DE CRISTAL	PIEZA	1	\$2,300.00	\$2,300.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	7290	05/08/2008	3	RP00006	VARIOS CAJAS DE PAPEL	PIEZA	2	\$402.50	\$805.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	7290	05/08/2008	4	RP00004	ESTUCHE DE PUROS	PIEZA	1	\$3,450.00	\$3,450.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	7290	05/08/2008	5	RP00006	VARIOS LAMPARAS PINTADAS A MANO	PIEZA	2	\$1,495.00	\$2,990.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	7290	05/08/2008	6	RP00006	VARIOS ESFERAS PINTADAS A MANO	PIEZA	2	\$747.50	\$1,495.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	9433	26/09/2008	9	RP00006	VARIOS PORTAFOLIO PIEL ROJO	PIEZA	1	\$1,380.00	\$1,380.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	9433	26/09/2008	10	RP00006	VARIOS JARRON NEGRO	PIEZA	1	\$1,495.00	\$1,495.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	9433	26/09/2008	11	RP00006	VARIOS JARRON CAFE	PIEZA	1	\$1,725.00	\$1,725.00

LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	9433	26/09/2008	12	RP00006	VARIOS JARRON VERDE LISO	PIEZA	1	\$977.50	\$977.50
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	9433	26/09/2008	13	RP00006	VARIOS JARRON ESPAÑOL GRANDE	PIEZA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	9433	26/09/2008	14	RP00006	VARIOS JARRON	PIEZA	1	\$977.50	\$977.50
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	9433	26/09/2008	15	RP00006	VARIOS JUEGO DE 3 BOTELLAS DE COLORES	PIEZA	1	\$1,380.00	\$1,380.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	9433	26/09/2008	16	RP00006	VARIOS JUEGO DE 2 BOTELLAS DE COLORES	PIEZA	1	\$920.00	\$920.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	9433	26/09/2008	17	RP00008	CARPETA DE PIEL	PIEZA	2	\$1,380.00	\$2,760.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	9433	26/09/2008	18	RP00004	ESTUCHE DE BROCHAS	PIEZA	1	\$1,380.00	\$1,380.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	9433	26/09/2008	19	RP00010	CAJA DE CD	PIEZA	1	\$862.50	\$862.50
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	9433	26/09/2008	20	RP00006	VARIOS ALBUM DE PIEL	PIEZA	1	\$1,380.00	\$1,380.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	9234	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO IMPRESION DE HOJAS MEMBRETADAS	SERVICIO	2000	\$2.04	\$4,080.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	9234	22/09/2008	2	SE00017	SERVICIO IMPRESION DE TARJETAS RECADERO	SERVICIO	500	\$4.07	\$2,035.00
KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV	7182	01/08/2008	12	PA00060	HOJAS NEENAH LSR BRT BLANCO	CAJA	1	\$440.00	\$440.00
KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV	7182	01/08/2008	13	PA00060	HOJAS EXPRESSION ICEBERG PAPEL BLANCO	CAJA	1	\$440.00	\$440.00
ESNAYRA TRISTAN MARIO	7626	13/08/2008	1	SE00017	SERVICIO RESTAURACION Y ENMARCADO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1	\$5,390.00	\$5,390.00
LIMON BUERGO JUAN CARLOS	7289	05/08/2008	1	SE00004	BANQUETE QUE INCLUYE: CORTES DE CARNE, ENTRADAS DE QUES	SERVICIO	35	\$377.48	\$13,211.80
									\$85,999.96

50000 SECRETARIA TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RECREATIVOS PROFESIONALES DE CD. JUAR	8002	25/08/2008	1	SE00016	RENTA DE MESAS , SILLAS Y MANTELES PARA 1000 PERSONAS	JUEGO	100	\$126.50	\$12,650.00
RECREATIVOS PROFESIONALES DE CD. JUAR	8995	15/09/2008	1	SE00016	RENTA DE MESAS, SILLAS Y MANTELES	SERVICIO	5	\$126.50	\$632.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7199	01/08/2008	1	PA00107	TINTA HEW-Q5942A TINTA PARA IMPRESORA	PIEZA	2	\$1,507.00	\$3,014.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8004	25/08/2008	1	AB00021	SODAS VARIOS SABORES	PIEZA	1000	\$3.60	\$3,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8004	25/08/2008	2	AB00015	HIELO EXTRA GRANDE CAPACIDAD DE 25 KGS.	BARRA	5	\$185.00	\$925.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	8079	27/08/2008	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA MESA	PIEZA	100	\$55.00	\$5,500.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	8079	27/08/2008	2	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA OBSEQUIO	PIEZA	1000	\$10.00	\$10,000.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	8852	11/09/2008	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA MESA	PIEZA	13	\$55.00	\$715.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8003	25/08/2008	1	LI00040	PAPEL SANITARIO	ROLLO	48	\$3.70	\$177.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8003	25/08/2008	2	LI00043	PINOL	GALON	4	\$32.00	\$128.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8003	25/08/2008	3	LI00040	PAPEL CANELA PARA SECAR LAS MANOS	ROLLO	6	\$24.00	\$144.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8003	25/08/2008	4	LI00006	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO 38X 60	PIEZA	100	\$2.05	\$205.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8874	11/09/2008	1	LI00040	PAPEL SANITARIO	ROLLO	48	\$4.00	\$192.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8874	11/09/2008	2	LI00014	COLOR PARA LIMPIEZA	GALON	10	\$17.00	\$170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8874	11/09/2008	3	LI00040	PAPEL CANELA PARA SECAR LAS MANOS	ROLLO	24	\$19.00	\$456.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8874	11/09/2008	4	LI00030	JABON EN POLVO DE 9 KG.	KILO	2	\$110.00	\$220.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	7882	21/08/2008	1	FN00056	VOLANTES INVITACION PARA EL EVENTO DEL DIA INTERNACIONAL I	MILLAR	2	\$1,540.00	\$3,080.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9313	24/09/2008	1	FN00037	PENDONES A FULL COLOR CON MEDIDAS DE 2 X4 MTS. CON PALO /	PIEZA	2	\$820.00	\$1,640.00
									\$43,449.10

60000 SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9100	17/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA NUEVA P155/80 R15	PIEZA	1	\$467.50	\$467.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7277	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO. CABLES P/BUJIAS, 8 BUJIAS, 1 FILTRO DE AC	PIEZA	1	\$1,075.51	\$1,075.51
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9098	17/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA ELECTRICA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7427	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MARCHA DELCO PICK-UP	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7440	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS DE LAMINA	PIEZA	7	\$11.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8834	10/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE PRESTONE	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8170	28/08/2008	1	PA00107	TINTA TONER PARA HP Q2670A NEGRO	PIEZA	1	\$1,812.80	\$1,812.80
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8170	28/08/2008	2	PA00107	TINTA TONER PARA INK JET HP 45A NEGRO	PIEZA	2	\$478.50	\$957.00
									\$6,479.81

60100 DIRECCION DE PRENSA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8169	28/08/2008	1	PA00060	HOJAS HOJAS D EMAQUINA BLANCAS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$478.50	\$1,914.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8169	28/08/2008	2	PA00078	PILAS CAJA CON 24 PILAS DOBLE AA	CAJA	1	\$218.90	\$218.90

MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8169	28/08/2008	3	PA00069	MARCADOR MARCATEXTOS AMARILLO	PIEZA	5	\$4.40	\$22.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8169	28/08/2008	4	PA00085	PLUMAS PLUMAS COLOR NEGRO GEL	PIEZA	10	\$42.90	\$429.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	7918	21/08/2008	1	FN00069	DIPTICOS IMPRESION Y DISEÑO DE DIPTICOS TAMAÑO CARTA FULL	MILLARES	5	\$1,386.00	\$6,930.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	7356	07/08/2008	1	FN00006	BOLETOS IMPRESION DE BOLETOS FULL COLOR VALES DE COMIDA	MILLAR	8000	\$0.39	\$3,120.00
									\$12,633.90

70000 COORDINADORA DE ATENCION CIUDADANA DE ZARAGOZA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	7303	06/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA 235/85/ R16 GRABBER AT2 ALL TERRAIN	PIEZA	1	\$1,566.40	\$1,566.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7405	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 16 CABLE ACUMULADOR CALIBRE, 2 TERMINAL DE	PIEZA	1	\$993.10	\$993.10
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8017	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DOBLE 0	PIEZA	2	\$198.00	\$396.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8017	26/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES ZAPATA	PIEZA	4	\$17.60	\$70.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9043	15/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CARRETE ,40 PIES DE CABLE,CALVIJA,CONECTORE	PIEZA	1	\$4,868.00	\$4,868.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9043	15/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COMPLEMENTO DE DIFERENCIA DEL PRECIO DE LA	PIEZA	1	\$1,030.20	\$1,030.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	7325	06/08/2008	2	EC00017	CAÑON MARCA INFOCUS, MODELO IN24+, RESOLUCION NATIVA SVC	PIEZA	1	\$797.50	\$8,708.70
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	7326	06/08/2008	4	MF00002	CAMARA MARCA SONY, MODELO CYBER-SHOT DSC-S730, ZOOM OP	PIEZA	1	\$164.45	\$1,795.79
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7479	08/08/2008	2	EL00016	TELEVISION TELEVISION 20" RCA PANTALLA PLANA	PIEZA	1	\$2,338.25	\$2,338.25
DEPORTES IBARRA SA DE CV	8818	10/09/2008	1	AD00006	BALON BALONES DE FUTBOL SOCCER CON 2 LOGOTIPOS IMPRESO	PIEZA	100	\$71.50	\$7,150.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	8818	10/09/2008	2	AD00006	BALON BALONE DE VOLIBOL CON 2 LOGOTIPOS IMPRESOS: DEL MU	PIEZA	100	\$49.50	\$4,950.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	8818	10/09/2008	3	AD00006	BALON BALON DE BASKETBOL CON 2 LOGOTIPOS IMPRESOS DEL M	PIEZA	100	\$71.50	\$7,150.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	9388	25/09/2008	1	FE00173	PINTURA PINTURA TRAFICO PESADEO AMARILLO ALFA	CUBETA	22	\$782.00	\$17,204.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	9389	25/09/2008	2	FE00173	PINTURA VINILICA BLANCA ALFA 30	CUBETA	50	\$228.47	\$11,423.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	9389	25/09/2008	3	FE00173	PINTURA VINILICA BEIGE S/M 30	CUBETA	50	\$228.47	\$11,423.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	9389	25/09/2008	4	FE00173	PINTURA VINILICA VERDE PISTACHE S/M 30	CUBETA	50	\$228.47	\$11,423.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8188	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS, CABLES,FILTROS,ACEITE,TAPA Y ROTOR	PIEZA	1	\$1,827.10	\$1,827.10
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S D	7327	06/08/2008	5	MF00002	CAMARA CAMARA VIDEOGRABADORA SAMSUNG MINI DV 34X ZOOM	PIEZA	1	\$220.00	\$2,402.40
									\$96,720.84

80000 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	7383	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA NUEVA 15 55 R15	PIEZA	1	\$467.50	\$467.50
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	8047	26/08/2008	1	SE00016	RENTA DE SANITARIOS MODELO PJIII CON SERVICIOS DE LIMPIEZA	SERVICIO	1	\$99,000.00	\$99,000.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9305	23/09/2008	1	CO00004	CARTUCHO LEXMARK TINTA COLOR MODELO IBM 10N0026	PIEZA	2	\$313.00	\$626.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9305	23/09/2008	2	CO00004	CARTUCHO LEXMARK TINTA NEGRO MODELO IBM 10N0016	PIEZA	2	\$288.00	\$576.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	7467	08/08/2008	1	EC00063	MEMORIA USB 2.0 KINGSTON 2 GB DATA TRAVELER	PIEZA	3	\$16.50	\$494.51
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9015	15/09/2008	2	PA00039	CUTTER OLFA REPUESTO	PAQUETE	4	\$24.00	\$96.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9328	24/09/2008	2	PA00111	CINTA MASKING TAPE DE 1/8 DE PULGADA	PIEZA	2	\$12.00	\$24.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9328	24/09/2008	4	PA00111	CINTA MASKING TAPE	PIEZA	2	\$13.00	\$26.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9328	24/09/2008	13	PA00123	JUEGO DE GEOMETRIA DE ESCUADRAS PROFESIONALES CON BISE	PIEZA	1	\$290.00	\$290.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9328	24/09/2008	24	PA00001	ACETATOS PARA IMPRESORAS	PAQUETE	1	\$230.00	\$230.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9328	24/09/2008	26	PA00074	PAPEL MULTICONTACTO	ROLLO	2	\$160.00	\$320.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9328	24/09/2008	30	PA00071	MICAS TAMANO CARTA	PAQUETE	4	\$210.00	\$840.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7176	01/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7461	08/08/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$19.02	\$380.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7461	08/08/2008	2	PA00015	BROCHE BACCO DE 7CM CON 50/PIEZAS	CAJA	30	\$14.14	\$424.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7461	08/08/2008	3	PA00070	MASKING TAPE HIGHLAND 19 X 33 3/4" 6200	PIEZA	20	\$12.65	\$253.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7461	08/08/2008	4	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7461	08/08/2008	5	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	10	\$31.81	\$318.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7461	08/08/2008	6	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	10	\$31.81	\$318.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7461	08/08/2008	7	PA00103	TAPE TRANSPARENTE DE 48MM X 50 MM	PIEZA	20	\$11.60	\$232.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	1	PA00113	ROLLO PLASTICO PARA FORRO	PIEZA	15	\$13.86	\$207.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	2	PA00069	MARCADOR VISAVIS FINO SET	PIEZA	1	\$46.20	\$46.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	3	PA00074	PAPEL MAGIC COVER 18 CLA X 20 MTS	ROLLO	1	\$137.00	\$137.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	4	PA00024	CARTONCILLO CASCARA DE HUEVO	PIEZA	2	\$13.36	\$26.72

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	5	PA00069	MARCADOR PERMANENTE ALUMINIO	PIEZA	2	\$10.01	\$20.02
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	6	PA00069	MARCADOR PERMANENTE ALUMINO	PIEZA	2	\$10.01	\$20.02
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	7	PA00074	PAPEL FACIAL PAST LAZY TOWN	PAQUETE	1	\$79.20	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	8	PA00063	LAPIZ ADHESIVO 40 GRS. PRITT	PIEZA	4	\$35.47	\$141.88
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	9	PA00111	CINTA 6200 HIGHLAND 19 X33	PIEZA	2	\$12.65	\$25.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	10	PA00070	MASKING TAPE 48 X 50 2"	PIEZA	3	\$30.25	\$90.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	11	PA00025	CARTULINAS FLOUR 47.5 X 66M VE	PIEZA	5	\$2.48	\$12.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	12	PA00025	CARTULINAS FLOUR 47.5 X 66M VE	PIEZA	5	\$2.48	\$12.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	13	PA00071	MICAS EN FRIO 66 X50	PIEZA	5	\$7.80	\$39.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	14	PA00052	FOLDERS ECONOFIL T/C C /100	CAJA	4	\$75.57	\$302.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	15	PA00052	FOLDERS ECONOFIL T/O C /100	CAJA	3	\$103.07	\$309.21
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	16	PA00013	BOLIGRAFO P/MEDIANO NEGRO	CAJA	2	\$21.00	\$42.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	17	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO	PIEZA	3	\$2.57	\$7.71
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	18	PA00111	CINTA #360 48 X 50 CANELA	PIEZA	3	\$10.84	\$32.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	19	PA00062	LAPIZ # UNIVERSAL	PIEZA	2	\$7.70	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7575	13/08/2008	20	PA00069	MARCADOR PERMANETE	PIEZA	2	\$10.01	\$20.02
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7958	21/08/2008	1	CO00005	CD IMATION 1X - 52X 700MB CON 50/PZAS.	PAQUETE	1	\$316.80	\$316.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8743	09/09/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$532.00	\$1,064.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9016	15/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	8	\$388.30	\$3,106.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9332	24/09/2008	14	PA00074	PAPEL DE CSACARON GRANDE	PIEZA	2	\$14.30	\$28.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9332	24/09/2008	19	PA00033	CLIPS	CAJA	2	\$1.76	\$3.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9332	24/09/2008	21	PA00068	MARCA TEXTOS	CAJA	5	\$31.81	\$159.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9332	24/09/2008	32	PA00091	REGLA	PIEZA	2	\$7.70	\$15.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9330	24/09/2008	1	PA00025	CARTULINAS EN COLORES ROJO, NEGRO, AZUL, NARANJA, AMARILI	PIEZA	5	\$3.36	\$16.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9330	24/09/2008	5	PA00111	CINTA TAPE TRANSPARENTE CHICA	PIEZA	2	\$5.52	\$11.04
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9330	24/09/2008	15	PA00064	LIBRETA PROFESIONAL	PIEZA	4	\$10.57	\$42.28
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9330	24/09/2008	17	PA00077	PERFORADORA	PIEZA	3	\$48.00	\$144.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9330	24/09/2008	27	PA00111	CINTA CANELA	PIEZA	5	\$10.20	\$51.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9330	24/09/2008	29	PA00093	RESISTOL	PIEZA	5	\$17.86	\$89.30
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9330	24/09/2008	33	PA00088	POST IT TAMAÑO MEDIANO	PAQUETE	5	\$50.00	\$250.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACI	9306	23/09/2008	4	CO00083	HP C7115A TONER NEGRO	PIEZA	3	\$467.50	\$1,402.50
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACI	9306	23/09/2008	5	CO00164	CARTUCHO HP C8436A	PIEZA	3	\$654.50	\$1,963.50
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE C.V	7552	12/08/2008	1	CO00090	HP C9351A TINTA NEGRO (21) 3920/3940	PIEZA	2	\$169.00	\$338.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE C.V	7552	12/08/2008	2	CO00091	HP C9352A TINTA TRICOLOR (22)	PIEZA	2	\$199.00	\$398.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE C.V	7552	12/08/2008	3	CO00169	TONER LASERJET HP ORIGINAL CB436A	PIEZA	3	\$736.00	\$2,208.00
MICROPESE, S.A DE C.V	8055	26/08/2008	1	CO00145	HP Q6000A CARTUCHO TONER NEGRO	PIEZA	2	\$764.88	\$1,529.76
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8744	09/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$385.00	\$770.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9333	24/09/2008	3	PA00071	MICAS EN FRIO	ROLLO	2	\$11.99	\$23.98
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9333	24/09/2008	6	PA00111	CINTA TAPE TRANSPARENTE GRANDE	PIEZA	2	\$10.20	\$20.40
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9333	24/09/2008	8	PA00069	MARCADOR MARCA STERBROOK DIVERSOS COLORES	CAJA	5	\$89.90	\$449.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9333	24/09/2008	9	PA00069	MARCADOR MARCA SHARPIE DIVERSOS COLORES	PIEZA	5	\$7.98	\$39.90
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9333	24/09/2008	10	PA00001	ACETATOS PARA COLOR	CAJA	1	\$110.00	\$110.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9333	24/09/2008	12	PA00091	REGLA T GRADUADA DE 60 CM. CON BISEL	PIEZA	1	\$52.50	\$52.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9333	24/09/2008	16	PA00111	CINTA MASKING TAPE	PIEZA	8	\$8.50	\$68.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9333	24/09/2008	18	PA00020	CALCULADORA	PIEZA	3	\$16.90	\$50.70
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9333	24/09/2008	22	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO	CAJA	4	\$17.50	\$70.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9333	24/09/2008	23	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL	CAJA	4	\$17.50	\$70.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9333	24/09/2008	25	PA00074	PAPEL MANILA	PAQUETE	10	\$40.00	\$400.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9333	24/09/2008	28	PA00032	CINTA DIUREX	PIEZA	5	\$3.70	\$18.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9333	24/09/2008	31	PA00060	HOJAS DE CUTER DE DIFERENTE TAMAÑO	PIEZA	4	\$6.92	\$27.68
FLORES ROBLES DAVID	8235	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DE JUEGO DE EMPAQUES Y SELLO, UN MO	SERVICIO	1	\$1,980.00	\$1,980.00
FLORES ROBLES DAVID	8235	29/08/2008	2	SE00017	SERVICIO BOBINADO GENERAL, 1 MOTOR POMPA HP, POMPA 5 HP ;	SERVICIO	1	\$4,400.00	\$4,400.00

FLORES ROBLES DAVID	8235	29/08/2008	3	SE00017	SERVICIO CAMBIO DE BALEROS Y RETENES, SELLOS MECANICOS	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
SANCHEZ SALAS JESUS BERNABE	9187	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DE PLOMERIA PARA LA 5TA ZONA MILITAR	SERVICIO	1	\$8,000.00	\$8,000.00
									\$139,201.26
80100 DIRECCION JURIDICA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8759	09/09/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$532.00	\$532.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	7364	07/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	4	\$379.00	\$1,516.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8760	09/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$385.00	\$770.00
									\$2,818.00
80200 DIRECCION DE GOBIERNO									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7367	07/08/2008	2	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	3	\$80.00	\$240.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7368	07/08/2008	1	PA00111	CINTA PARA MAQUINA KORES NO. 177	PIEZA	5	\$37.40	\$187.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7462	08/08/2008	1	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE 3/4"	PAQUETE	4	\$33.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7462	08/08/2008	2	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE 7/8"	PAQUETE	4	\$39.60	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7462	08/08/2008	3	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE 1"	PAQUETE	4	\$55.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7462	08/08/2008	4	PA00104	TARJETAS BLANCAS DE 3"X5"	PAQUETE	20	\$7.32	\$146.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8762	09/09/2008	1	PA00104	TARJETAS BLANCAS DE 3"X5"	PAQUETE	40	\$6.60	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8762	09/09/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO C/100	CAJA	10	\$53.90	\$539.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8762	09/09/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO C100	CAJA	5	\$68.20	\$341.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8762	09/09/2008	4	PA00033	CLIPS CHICO CON 100 PIEZAS	CAJA	50	\$1.76	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8762	09/09/2008	5	PA00014	BORRADOR DE CUADRO	PIEZA	100	\$2.20	\$220.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	7387	07/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$509.00	\$1,018.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8295	29/08/2008	1	CO00173	HP CB435A TONER	PIEZA	1	\$612.10	\$612.10
									\$4,165.90
80300 DIRECCION DE COMERCIO									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7862	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DEL POWER	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8412	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA Y FILTRO	PIEZA	1	\$1,111.00	\$1,111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7195	01/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7195	01/08/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$532.00	\$2,660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8765	09/09/2008	1	PA00023	CARPETAS DE ARGOLLAS DE 4"	PIEZA	2	\$53.80	\$107.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8765	09/09/2008	2	PA00023	CARPETAS DE ARGOLLAS DE 4"	PIEZA	2	\$52.80	\$105.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9451	26/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9451	26/09/2008	2	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$532.00	\$532.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7915	21/08/2008	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO CON 46 ROLLO	CAJA	2	\$170.00	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7915	21/08/2008	4	LI00014	COLOR CON 6 GALONES	CAJA	2	\$102.00	\$204.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7915	21/08/2008	5	LI00030	JABON CON 9 KG	PAQUETE	2	\$102.00	\$204.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7916	21/08/2008	2	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE DE 120 GRAMOS	PIEZA	60	\$4.62	\$277.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7916	21/08/2008	3	LI00043	PINOL	GALON	10	\$31.93	\$319.30
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7916	21/08/2008	8	LI00001	ACIDO MURIATICO CON 6 GALONES	GALON	1	\$38.50	\$38.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7916	21/08/2008	9	LI00023	ESCOBA	PIEZA	4	\$40.80	\$163.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7916	21/08/2008	10	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR	PIEZA	3	\$37.40	\$112.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7916	21/08/2008	12	LI00025	FIBRA VERDE	PIEZA	50	\$4.62	\$231.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7916	21/08/2008	13	LI00047	RECOGEDOR DE BASURA	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7542	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7542	12/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) W 40	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7542	12/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DEL TIEMPO	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7543	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA TENSORA	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8409	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE ENCENDIDO Y PASTILLA	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7917	21/08/2008	6	LI00040	PAPEL NATURAL PARA MANOS CON 6 ROLLOS	CAJA	1	\$170.50	\$170.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7917	21/08/2008	7	LI00004	AROMATIZANTE EN SPRAY MARCA GLADE	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	7917	21/08/2008	11	LI00026	FRANELA	METRO	10	\$6.60	\$66.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE C\	7359	07/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	6	\$379.00	\$2,274.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	8508	03/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3343) REPARACION RADIADOR FACT/8052	SERVICIO	1	\$418.00	\$418.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8294	29/08/2008	1	CO00089	HP C8767W CARTUCHO HP LASERJET (#96)	PIEZA	7	\$301.86	\$2,113.02
									\$19,060.22
80400 DIRECCION DE OFICIALIA JURIDICA Y BARANDILLA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8826	10/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$15.51	\$124.08
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8826	10/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$153.48	\$1,074.36
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8826	10/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$74.27	\$74.27
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8826	10/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$108.90	\$108.90
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8826	10/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$27.70	\$27.70
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACI	8769	09/09/2008	1	CO00173	HP CB435A TONER	PIEZA	4	\$623.70	\$2,494.80
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE C\	7196	01/08/2008	1	CO00173	HP CB435A TONER	PIEZA	4	\$639.00	\$2,556.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE C\	7361	07/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	4	\$509.00	\$2,036.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8054	26/08/2008	1	CO00173	HP CB435A TONER	PIEZA	4	\$611.60	\$2,446.40
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8768	09/09/2008	1	PA00037	CORRECTOR LIQUIDOS C/12	CAJA	5	\$90.00	\$450.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8768	09/09/2008	2	PA00074	PAPEL CARBON MARCA PELIKAN 1015G	PAQUETE	8	\$21.73	\$173.84
									\$11,566.35
80500 CERESO									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	8985	15/09/2008	4	ME00300	GASA 10X10 ESTERILIZADA C/100 SOBRES	CAJA	12	\$84.70	\$1,016.40
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	8985	15/09/2008	10	ME00479	PUNZO CATH # 22	PIEZA	50	\$5.26	\$263.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	8985	15/09/2008	12	ME00092	BENZAL	GALON	2	\$31.90	\$63.80
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8942	12/09/2008	8	ME00205	DESTROSTIX C/50 TIRAS	FRASCO	5	\$324.00	\$1,620.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8946	12/09/2008	1	ME00511	SINEGIX C/2 AMPOLLETA 10 MG/25 MG, GENERICO	CAJA	10	\$211.95	\$2,119.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8946	12/09/2008	6	ME00578	ULGASTRIN C/10 TABLETAS 150 MG, GENERICO	CAJA	60	\$16.20	\$972.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8949	12/09/2008	4	ME00279	FLOTAC C/10 GRAGEAS 140 MG, GENERICO	CAJA	30	\$234.00	\$7,020.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8949	12/09/2008	8	ME00311	GRANEODIN C/24 TABLETAS 10 MG, GENERICO	CAJA	20	\$25.00	\$500.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8949	12/09/2008	12	ME00374	LIBERTRIM C/5 AMPOLLETAS 200 MG, GENERICO	CAJA	20	\$254.32	\$5,086.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8953	12/09/2008	4	ME00050	AMOXIL C/1 AMPOLLETA 500 MG, GENERICO	CAJA	40	\$55.45	\$2,218.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8953	12/09/2008	21	ME00199	DERMAN TUBO, CREMA 50 MG, GENERICO	PIEZA	40	\$32.00	\$1,280.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8953	12/09/2008	25	ME00219	DIPROSPAN C/1 AMPOLLETA 1 ML	CAJA	10	\$175.80	\$1,758.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8986	15/09/2008	2	ME00055	ANESTESIA DENTAL AL 2% C/100 CARTUCHOS	CAJA	1	\$580.00	\$580.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8986	15/09/2008	5	ME00347	JERINGA 3 CC, C/100	CAJA	8	\$138.00	\$1,104.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8986	15/09/2008	8	ME00332	INSUMAN R, AMPOLLETA 50 ML	FRASCO	6	\$93.96	\$563.76
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8986	15/09/2008	9	ME00323	HUMOLIN N, AMPOLLETA 100 ML	FRASCO	10	\$249.17	\$2,491.70
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8986	15/09/2008	11	ME00205	DESTROSTIX C/50 TIRAS	FRASCO	10	\$360.00	\$3,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7345	07/08/2008	1	AL00008	AJOS	KILO	60	\$18.00	\$1,080.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7345	07/08/2008	2	AL00023	CANELA	KILO	192	\$96.00	\$18,432.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7345	07/08/2008	3	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	235	\$44.00	\$10,340.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7345	07/08/2008	4	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	75	\$64.00	\$4,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7345	07/08/2008	5	AL00038	COMINO	KILO	32	\$39.00	\$1,248.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7345	07/08/2008	6	AL00039	CONSOMATE PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	16	\$147.00	\$2,352.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7345	07/08/2008	7	AL00040	CONSOME PRESENTACION EN BULTOS	PIEZA	32	\$147.00	\$4,704.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7345	07/08/2008	8	AL00059	JAMAICA	KILO	180	\$76.00	\$13,680.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7345	07/08/2008	9	AL00065	LAUREL	KILO	12	\$35.00	\$420.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7345	07/08/2008	10	AL00094	OREGANO	KILO	35	\$34.00	\$1,190.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7345	07/08/2008	11	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	32	\$44.00	\$1,408.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7346	07/08/2008	1	AL00009	APIO	PIEZA	280	\$10.00	\$2,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7346	07/08/2008	2	AL00021	CALABAZA PRESENTACION EN REJA	PIEZA	44	\$60.00	\$2,640.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7346	07/08/2008	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	1740	\$4.43	\$7,708.20

MORENO ALFEREZ JESUS	7346	07/08/2008	4	AL00034	CILANTRO	PIEZA	200	\$6.00	\$1,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7346	07/08/2008	5	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	950	\$7.84	\$7,448.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7346	07/08/2008	6	AL00092	NOPALES	KILO	300	\$10.60	\$3,180.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7346	07/08/2008	7	AL00097	PAPA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	110	\$159.00	\$17,490.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7346	07/08/2008	8	AL00110	PLATANO	KILO	900	\$8.00	\$7,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7346	07/08/2008	9	AL00118	REPOLLO	KILO	1540	\$3.73	\$5,744.20
MORENO ALFEREZ JESUS	7346	07/08/2008	10	AL00130	TOMATE PRESENTACION EN REJA	PIEZA	16	\$140.00	\$2,240.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7346	07/08/2008	11	AL00130	TOMATE TOMATILLO	KILO	40	\$12.00	\$480.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7346	07/08/2008	12	AL00140	ZANAHORIA	KILO	624	\$4.42	\$2,758.08
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	1	AL00010	ARROZ PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	22	\$520.00	\$11,440.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	2	AL00013	AVENA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	48	\$215.00	\$10,320.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	3	AL00014	AZUCAR PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	130	\$335.00	\$43,550.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	4	AL00142	CAFE	KILO	70	\$108.00	\$7,560.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	5	AL00029	CHILE CHIPOTLE	CAJA	6	\$320.00	\$1,920.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	6	AL00044	ELOTES	CAJA	18	\$218.00	\$3,924.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	7	AL00049	FRIJOL PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	254	\$548.00	\$139,192.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	8	AL00056	HARINA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	352	\$322.00	\$113,344.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	9	AL00058	HUEVO	CAJA	58	\$280.00	\$16,240.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	10	AL00066	LECHE EVAPORADA	CAJA	173	\$338.00	\$58,474.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	11	AL00069	LENTEJA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	20	\$475.00	\$9,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	12	AL00070	LEVADURA	CAJA	28	\$331.00	\$9,268.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	13	AL00072	MAIZENA BLANCA, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	42	\$214.00	\$8,988.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	14	AL00072	MAIZENA DE SABOR, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	12	\$278.00	\$3,336.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	15	AL00076	MANTECA	CAJA	49	\$415.00	\$20,335.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	16	AL00080	MAYONESA	GALON	20	\$62.00	\$1,240.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	17	AL00122	SALSA DE TOMATE	CAJA	18	\$155.00	\$2,790.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	18	AL00119	SAL PRESENTACION AL BULTO	PIEZA	20	\$90.00	\$1,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	19	AL00125	SOPA DE PASTA	CAJA	240	\$44.00	\$10,560.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7402	07/08/2008	20	AL00135	VEGETALES MIXTOS	CAJA	16	\$228.00	\$3,648.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	1	AL00010	ARROZ PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	24	\$520.00	\$12,480.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	2	AL00013	AVENA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	52	\$215.00	\$11,180.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	3	AL00014	AZUCAR PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	136	\$335.00	\$45,560.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	4	AL00142	CAFE	KILO	60	\$120.00	\$7,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	5	AL00029	CHILE CHIPOTLE	CAJA	6	\$320.00	\$1,920.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	6	AL00044	ELOTES	CAJA	24	\$218.00	\$5,232.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	7	AL00049	FRIJOL PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	266	\$590.00	\$156,940.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	8	AL00056	HARINA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	351	\$320.00	\$112,320.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	9	AL00058	HUEVO	CAJA	60	\$312.00	\$18,720.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	10	AL00066	LECHE EVAPORADA	CAJA	181	\$338.00	\$61,178.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	11	AL00069	LENTEJA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	16	\$470.00	\$7,520.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	12	AL00070	LEVADURA	CAJA	29	\$330.00	\$9,570.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	13	AL00072	MAIZENA BLANCA, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	44	\$214.00	\$9,416.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	14	AL00072	MAIZENA DE SABOR, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	12	\$278.00	\$3,336.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	15	AL00076	MANTECA	CAJA	54	\$415.00	\$22,410.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	16	AL00080	MAYONESA	GALON	30	\$62.00	\$1,860.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	17	AL00122	SALSA DE TOMATE	CAJA	18	\$155.00	\$2,790.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	18	AL00119	SAL PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	20	\$90.00	\$1,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	19	AL00125	SOPA DE PASTA	CAJA	300	\$44.00	\$13,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8582	04/09/2008	20	AL00135	VEGETALES MIXTOS	CAJA	16	\$250.00	\$4,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8590	04/09/2008	1	AL00008	AJOS	KILO	60	\$18.00	\$1,080.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8590	04/09/2008	2	AL00023	CANELA	KILO	202	\$106.00	\$21,412.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8590	04/09/2008	3	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	200	\$42.00	\$8,400.00

MORENO ALFEREZ JESUS	8590	04/09/2008	4	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	60	\$64.00	\$3,840.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8590	04/09/2008	5	AL00038	COMINO	KILO	32	\$39.00	\$1,248.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8590	04/09/2008	6	AL00039	CONSOMATE PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	16	\$155.00	\$2,480.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8590	04/09/2008	7	AL00040	CONSOME PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	32	\$147.00	\$4,704.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8590	04/09/2008	8	AL00059	JAMAICA	KILO	195	\$76.00	\$14,820.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8590	04/09/2008	9	AL00065	LAUREL	KILO	12	\$34.00	\$408.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8590	04/09/2008	10	AL00094	OREGANO	KILO	28	\$34.00	\$952.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8590	04/09/2008	11	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	32	\$44.00	\$1,408.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8867	11/09/2008	1	AL00009	APIO	PIEZA	380	\$10.00	\$3,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8867	11/09/2008	2	AL00021	CALABAZA PRESENTACION EN REJA	PIEZA	44	\$77.00	\$3,388.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8867	11/09/2008	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	1740	\$7.50	\$13,050.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8867	11/09/2008	4	AL00034	CILANTRO	PIEZA	240	\$6.00	\$1,440.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8867	11/09/2008	5	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	1000	\$7.80	\$7,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8867	11/09/2008	6	AL00092	NOPALES	KILO	300	\$11.00	\$3,300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8867	11/09/2008	7	AL00097	PAPA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	128	\$170.00	\$21,760.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8867	11/09/2008	8	AL00110	PLATANO	KILO	900	\$8.00	\$7,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8867	11/09/2008	9	AL00118	REPOLLO	KILO	2200	\$3.70	\$8,140.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8867	11/09/2008	10	AL00130	TOMATE PRESENTACION EN REJA	PIEZA	14	\$130.00	\$1,820.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8867	11/09/2008	11	AL00130	TOMATE TOMATILLO	KILO	40	\$14.00	\$560.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8867	11/09/2008	12	AL00140	ZANAHORIA	KILO	780	\$5.50	\$4,290.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8094	27/08/2008	4	ME00323	HUMOLIN N, AMPOLLETA C/1	PIEZA	10	\$190.00	\$1,900.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8943	12/09/2008	4	ME00325	ILOSONE C/20 TABLETAS, GENERICO	CAJA	50	\$27.05	\$1,352.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8943	12/09/2008	6	ME00578	ULGASTRIN C/10 TABLETAS 150 MG	CAJA	100	\$9.50	\$950.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8947	12/09/2008	2	ME00635	PARACETAMOL C/16 TABLETAS 500 MG, GENERICO	CAJA	10	\$3.00	\$30.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8947	12/09/2008	3	ME00546	TESALON C/20 PERLAS, GENERICO	CAJA	40	\$14.00	\$560.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8947	12/09/2008	4	ME00547	TETRADERM TUBO, CREMA 40 GR, GENERICO	PIEZA	20	\$25.00	\$500.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8950	12/09/2008	9	ME00325	ILOSONE C/20 TABLETAS 500 MG, GENERICO	CAJA	15	\$27.05	\$405.75
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8950	12/09/2008	13	ME00375	LIDOXAL TUBO, CREMA 30 MG, GENERICO	PIEZA	30	\$30.00	\$900.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8950	12/09/2008	15	ME00402	MESULID C/10 TABLETAS 100 MG, GENERICO	CAJA	30	\$14.06	\$421.80
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8950	12/09/2008	16	ME00416	NAPROXENO C/30 TABLETAS 500 MG, GENERICO	CAJA	60	\$18.33	\$1,099.80
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8950	12/09/2008	20	ME00470	PRESCOL C/30 TABLETAS 200 MG, GENERICO	CAJA	15	\$60.00	\$900.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8950	12/09/2008	22	ME00486	REMISOL C/30 TABLETAS 400MG/350 MG, GENERICO	CAJA	40	\$20.00	\$800.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8954	12/09/2008	3	ME00050	AMOXIL C/12 CAPSULAS 500 MG, GENERICO	CAJA	40	\$15.38	\$615.20
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8954	12/09/2008	13	ME00102	BIPASMIN COMPUESTO C/20 GRAGEAS 10 MG/250 MG, GENERICO	CAJA	30	\$15.78	\$473.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8954	12/09/2008	18	ME00153	CK2 CLORFENAMINA C/10 TABLETAS 325 MG/30 MG/15MG, GENERIC	CAJA	40	\$7.16	\$286.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8954	12/09/2008	19	ME00168	COMPLEJO B C/1 AMPOLLETA 10 ML, GENERICO	CAJA	10	\$23.50	\$235.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	9103	17/09/2008	12	ME00102	BIPASMIN COMPUESTO C/3 AMPOLLETAS 5ML, GENERICO	CAJA	20	\$15.38	\$307.60
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION `	8987	15/09/2008	3	ME00590	VENOSET	PIEZA	50	\$8.54	\$427.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION `	8987	15/09/2008	6	ME00347	JERINGA 5 CC, C/100	CAJA	8	\$174.00	\$1,392.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION `	8987	15/09/2008	7	ME00347	JERINGA PARA INSULINA C/100	CAJA	6	\$176.00	\$1,056.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	8095	27/08/2008	1	ME00347	JERINGA PARA INSULINA C/100	CAJA	10	\$154.00	\$1,540.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	8095	27/08/2008	2	ME00347	JERINGA C/100 3CC	CAJA	15	\$106.70	\$1,600.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	8095	27/08/2008	3	ME00347	JERINGA C/100 5CC	CAJA	15	\$134.20	\$2,013.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7162	01/08/2008	1	LI00023	ESCOBA	PIEZA	100	\$42.00	\$4,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7162	01/08/2008	2	LI00056	TRAPEADOR DE 1 KG	PIEZA	96	\$39.00	\$3,744.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7162	01/08/2008	3	LI00043	PINOL	GALON	40	\$32.00	\$1,280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7162	01/08/2008	4	LI00014	COLORO	GALON	173	\$17.00	\$2,941.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7162	01/08/2008	5	LI00030	JABON C/9 KG	PAQUETE	112	\$102.00	\$11,424.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7753	15/08/2008	1	LI00006	BOLSA TRANSPARENTE 2 KG (DE PLASTICO, NO POLIURETANO)	ROLLO	2	\$40.00	\$80.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7753	15/08/2008	2	LI00006	BOLSA DE CAMISTEA (30 X 50 CM)	KILO	16	\$42.00	\$672.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7758	15/08/2008	1	LI00023	ESCOBA	PIEZA	99	\$42.00	\$4,158.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7758	15/08/2008	2	LI00056	TRAPEADOR DE 1 KG	PIEZA	100	\$39.00	\$3,900.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7758	15/08/2008	3	LI00043	PINOL	GALON	30	\$32.00	\$960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7758	15/08/2008	4	LI00014	COLORO	GALON	162	\$17.00	\$2,754.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7758	15/08/2008	5	LI00030	JABON C/9 KG	PAQUETE	123	\$98.00	\$12,054.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7758	15/08/2008	6	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	80	\$6.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9008	15/09/2008	1	LI00023	ESCOBA	PIEZA	90	\$42.00	\$3,780.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9008	15/09/2008	2	LI00056	TRAPEADOR DE 1 KG	PIEZA	87	\$39.00	\$3,393.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9008	15/09/2008	3	LI00043	PINOL	GALON	25	\$32.00	\$800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9008	15/09/2008	4	LI00014	COLORO	GALON	169	\$17.00	\$2,873.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9008	15/09/2008	5	LI00030	JABON C/ 9 KG	PAQUETE	114	\$110.00	\$12,540.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	7344	07/08/2008	1	AL00028	CHICHARRON	KILO	140	\$49.50	\$6,930.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	7344	07/08/2008	2	AL00032	CHORIZO	KILO	560	\$17.00	\$9,520.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	7344	07/08/2008	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	800	\$25.00	\$20,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	7344	07/08/2008	4	AL00083	MENUDO	KILO	2400	\$21.00	\$50,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	7344	07/08/2008	5	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	3100	\$16.00	\$49,600.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	7344	07/08/2008	6	AL00111	POLLO PIERNA Y MUSLO	KILO	1270	\$19.00	\$24,130.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	7344	07/08/2008	7	AL00113	POZOLE	KILO	1800	\$9.00	\$16,200.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	7344	07/08/2008	8	AL00115	QUESO	KILO	35	\$32.00	\$1,120.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	7344	07/08/2008	9	AL00138	WINNIE	KILO	660	\$17.00	\$11,220.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	8587	04/09/2008	1	AL00028	CHICHARRON	KILO	140	\$49.00	\$6,860.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	8587	04/09/2008	2	AL00032	CHORIZO	KILO	460	\$16.00	\$7,360.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	8587	04/09/2008	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	1600	\$28.50	\$45,600.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	8587	04/09/2008	4	AL00083	MENUDO PICADO	KILO	2400	\$20.50	\$49,200.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	8587	04/09/2008	5	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	2600	\$16.00	\$41,600.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	8587	04/09/2008	6	AL00111	POLLO	KILO	1270	\$16.90	\$21,463.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	8587	04/09/2008	7	AL00113	POZOLE	KILO	1800	\$8.00	\$14,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	8587	04/09/2008	8	AL00144	STEW PUERCO	KILO	500	\$26.50	\$13,250.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	8587	04/09/2008	9	AL00115	QUESO	KILO	35	\$31.00	\$1,085.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	8587	04/09/2008	10	AL00138	WINNIE	KILO	940	\$16.80	\$15,792.00
MINNE, S.A DE C.V	8312	29/08/2008	1	ME00626	AMPICILINA TABLETA 500 MG	CAJA	100	\$31.25	\$3,125.00
MINNE, S.A DE C.V	8948	12/09/2008	5	ME00548	TETREX C/20 TABLETAS 500 MG, GENERICO	CAJA	30	\$26.00	\$780.00
MINNE, S.A DE C.V	8951	12/09/2008	1	ME00236	EFFORTIL C/30 TABLETAS 5 MG, GENERICO	CAJA	10	\$161.00	\$1,610.00
MINNE, S.A DE C.V	8951	12/09/2008	2	ME00247	ESKAPAR C/32 TABLETAS 100 MG, GENERICO	CAJA	10	\$60.95	\$609.50
MINNE, S.A DE C.V	8951	12/09/2008	5	ME00294	FUROXONA C/30 TABLETAS 100 MG, GENERICO	CAJA	10	\$18.75	\$187.50
MINNE, S.A DE C.V	8951	12/09/2008	6	ME00296	GADITAL C/3 AMPOLLETAS 2 ML, GENERICO	CAJA	40	\$107.29	\$4,291.60
MINNE, S.A DE C.V	8951	12/09/2008	7	ME00298	GARMICINA C/1 AMPOLLETA 160 MG, GENERICO	CAJA	30	\$11.90	\$357.00
MINNE, S.A DE C.V	8951	12/09/2008	11	ME00369	LAXOBERON C/20 TABLETAS 5 MG, GENERICO	CAJA	15	\$55.50	\$832.50
MINNE, S.A DE C.V	8951	12/09/2008	14	ME00397	MAXITROL FRASCO, GOTAS 10 ML, GENERICO	PIEZA	10	\$191.00	\$1,910.00
MINNE, S.A DE C.V	8951	12/09/2008	18	ME00435	PANCLASA C/30 CAPSULAS 80MG/80MG, GENERICO	CAJA	20	\$62.50	\$1,250.00
MINNE, S.A DE C.V	8951	12/09/2008	19	ME00446	PEMPROCILINA C/1 AMPOLLETA 800000 U, GENERICO	CAJA	60	\$7.65	\$459.00
MINNE, S.A DE C.V	8988	15/09/2008	1	ME00031	ALCOHOL	LITRO	10	\$33.55	\$335.50
MINNE, S.A DE C.V	9104	17/09/2008	1	ME00038	ALMAX 1.5 MG C/10 SOBRES, GENERICO	CAJA	15	\$65.50	\$982.50
MINNE, S.A DE C.V	9104	17/09/2008	7	ME00065	AS COR FRASCO GOTAS DE 24ML, GENERICO	PIEZA	10	\$75.50	\$755.00
MINNE, S.A DE C.V	9104	17/09/2008	8	ME00068	ASCRIPITINA AD C/30 TABLETAS 500 MG, GENERICO	CAJA	20	\$60.50	\$1,210.00
MINNE, S.A DE C.V	9104	17/09/2008	10	ME00076	AVAPENA C/ 20 GRAGEAS 25 MG, GENERICO	CAJA	30	\$85.50	\$2,565.00
MINNE, S.A DE C.V	9104	17/09/2008	11	ME00093	BENZETACIL C/1 AMPOLLETA DE 1200000 U, GENERICO	CAJA	60	\$9.35	\$561.00
MINNE, S.A DE C.V	9104	17/09/2008	16	ME00138	CELESTONE C/1 AMPOLLETA 1 ML, GENERICO	CAJA	10	\$37.50	\$375.00
MINNE, S.A DE C.V	9104	17/09/2008	17	ME00137	CELESTAMINE C/30 TABLETAS 5 MG, GENERICO	CAJA	30	\$176.00	\$5,280.00
MINNE, S.A DE C.V	9104	17/09/2008	22	ME00206	DEXABION C/1 AMPOLLETA 100 MG, GENERICO	CAJA	10	\$75.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	9105	17/09/2008	3	ME00093	BENZETACIL C/1 AMPOLLETA 1200000 U, GENERICO	CAJA	100	\$7.65	\$765.00
MINNE, S.A DE C.V	9105	17/09/2008	7	ME00323	HUMOLIN N, INSULINA	FRASCO	10	\$237.34	\$2,373.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7866	21/08/2008	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO PARA DESPACHADOR C/12	CAJA	8	\$170.00	\$1,360.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7866	21/08/2008	2	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS ESPECIAL PARA DESPACHADOR C/6	CAJA	8	\$168.00	\$1,344.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	7866	21/08/2008	3	LI00006	BOLSA DE PLASTICO COLOR NEGRO DE 24 X 24 PULGADAS C/100 PI	CAJA	4	\$168.00	\$672.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8309	29/08/2008	1	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	10	\$31.90	\$319.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	7347	07/08/2008	1	AL00032	CHORIZO	KILO	160	\$17.00	\$2,720.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	7347	07/08/2008	2	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	800	\$24.90	\$19,920.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	7347	07/08/2008	3	AL00083	MENUDO	KILO	1600	\$20.50	\$32,800.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	7347	07/08/2008	4	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	1100	\$17.50	\$19,250.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	7347	07/08/2008	5	AL00111	POLLO PIERNA Y MUSLO	KILO	2358	\$18.50	\$43,623.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	7347	07/08/2008	6	AL00113	POZOLE	KILO	1200	\$9.50	\$11,400.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	7347	07/08/2008	7	AL00144	STEW DE PUERCO	KILO	400	\$26.75	\$10,700.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	7347	07/08/2008	8	AL00138	WINNIE	KILO	200	\$17.50	\$3,500.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	8550	04/09/2008	1	AL00032	CHORIZO	KILO	180	\$17.00	\$3,060.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	8550	04/09/2008	2	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	800	\$26.00	\$20,800.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	8550	04/09/2008	3	AL00083	MENUDO PICADO	KILO	800	\$21.00	\$16,800.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	8550	04/09/2008	4	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	2100	\$18.50	\$38,850.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	8550	04/09/2008	5	AL00111	POLLO	KILO	1270	\$18.50	\$23,495.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	8550	04/09/2008	6	AL00113	POZOLE	KILO	600	\$9.50	\$5,700.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	8550	04/09/2008	7	AL00144	STEW PUERCO	KILO	500	\$26.75	\$13,375.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	8550	04/09/2008	8	AL00138	WINNIE	KILO	120	\$17.50	\$2,100.00
RUEDA CORONADO ZULMA VERONICA	7187	01/08/2008	1	ES00008	CHALECOS ANTIBALAS, 1 TALLA L - 1 TALLA XL	PIEZA	2	\$7,483.09	\$14,966.18
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8945	12/09/2008	1	ME00626	AMPICILINA C/20 CAPSULAS 500 MG, GENERICO	CAJA	100	\$12.80	\$1,280.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8945	12/09/2008	2	ME00626	AMPICILINA C/1 AMPOLLETA 500 MG, GENERICO	CAJA	50	\$6.90	\$345.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8952	12/09/2008	3	ME00276	FLEBOCORTID C/1 AMPOLLETA 500 MG, GENERICO	CAJA	10	\$42.10	\$421.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8952	12/09/2008	10	ME00353	KETEROLACO C/3 AMPOLLETAS 30 ML, GENERICO	CAJA	40	\$11.50	\$460.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8952	12/09/2008	17	ME00419	NEO-MELUBRINA C/5 AMPOLLETAS 5 ML, GENERICO	CAJA	15	\$9.20	\$138.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8952	12/09/2008	21	ME00472	PRIOXICAM C/20 TABLETAS 20 MG, GENERICO	CAJA	40	\$9.30	\$372.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8956	12/09/2008	2	ME00046	AMIKALEM-AMIKACINA C/1 AMPOLLETA 500 MG, GENERICO	CAJA	40	\$5.20	\$208.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8956	12/09/2008	5	ME00626	AMPICILINA C/20 CAPSULAS 500 MG, GENERICO	CAJA	80	\$16.10	\$1,288.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8956	12/09/2008	6	ME00626	AMPICILINA C/1 AMPOLLETA 500 MG, GENERICO	CAJA	40	\$8.10	\$324.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8956	12/09/2008	9	ME00076	AVAPENA C/5 AMPOLLETAS 20 MG/2 ML, GENERICO	CAJA	15	\$68.50	\$1,027.50
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8956	12/09/2008	14	ME00045	AMBROXOL FRASCO JARABE 100 ML, GENERICO	PIEZA	30	\$6.90	\$207.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8956	12/09/2008	15	ME00632	CARBAMACEPINA C/20 TABLETAS 200 MG, GENERICO	CAJA	30	\$8.10	\$243.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8956	12/09/2008	20	ME00189	DALACIN C, C/20 CAPSULAS 500 MG, GENERICO	CAJA	20	\$32.80	\$656.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8956	12/09/2008	23	ME00207	DEXAMETAZONA C/1 AMPOLLETA 4MG/8MG, GENERICO	CAJA	30	\$6.90	\$207.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8956	12/09/2008	24	ME00214	DICLOFENACO C/2 AMPOLLETAS 3 ML, GENERICO	CAJA	50	\$6.90	\$345.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	9106	17/09/2008	5	ME00416	NAPROXENO C/30 TABLETAS 500 MG, GENERICO	CAJA	60	\$32.50	\$1,950.00

\$2,101,279.17

90000 TESORERIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C	7697	15/08/2008	1	EL00020	VARIOS REFRIGERACION PARA OFICINA DE TESORERIA DE UNA ME	PIEZA	1	\$6,875.00	\$6,875.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7756	15/08/2008	1	PA00070	MASKING TAPE 18 MM X 50 3/4"	CAJA	3	\$489.00	\$1,467.00
SARACHO JUAREZ, S.A. DE C.V.	8436	02/09/2008	3	VE00006	AUTOMOVIL SEDAN, AUTOMATICO 2008 CON AIRE ACONDICIONADO	PIEZA	1	\$132,059.00	\$132,059.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7948	21/08/2008	2	LI00014	COLORO	GALON	1	\$18.00	\$18.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7948	21/08/2008	5	LI00044	PLEDGE	PIEZA	5	\$39.00	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7948	21/08/2008	8	LI00030	JABON EN POLVO TAMAÑO GRANDE	PAQUETE	1	\$115.00	\$115.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7949	21/08/2008	1	LI00040	PAPEL SANITARIO TAMAÑO JUMBO	ROLLO	10	\$15.30	\$153.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7949	21/08/2008	3	LI00004	AROMATIZANTE	GALON	1	\$33.00	\$33.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7949	21/08/2008	4	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS	ROLLO	5	\$18.70	\$93.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7949	21/08/2008	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO MEDIANAS PARA PAPELERAS, CON 1	CAJA	1	\$166.32	\$166.32
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACI	9013	15/09/2008	1	CO00031	HP 51645A NEGRO	PIEZA	2	\$302.50	\$605.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CA	7556	12/08/2008	1	CO00149	HP Q7551A O REMANUFACTURADO	PIEZA	1	\$858.00	\$858.00
DISTRIBUIDORA NACIONAL DE MOTOCICLETA	8641	05/09/2008	5	VE00005	MOTOCICLETA MOTOPATRULLA 250 CC	PIEZA	3	\$43,670.00	\$131,010.00

\$273,647.82

90100 DIRECCION DE INGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8167	28/08/2008	2	CO00126	HP Q6471A CYAN	PIEZA	1	\$1,232.00	\$1,232.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8167	28/08/2008	3	CO00127	HP Q6472A YELLOW	PIEZA	1	\$1,232.00	\$1,232.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8167	28/08/2008	4	CO00128	HP Q6473A MAGENTA	PIEZA	1	\$1,232.00	\$1,232.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	9168	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$572.67	\$572.67
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7158	01/08/2008	4	PA00100	SOBRE CHICO MANILA PARA GUARDAR DOCUMENTOS, TAMAÑO 9 X	CAJA	20	\$450.00	\$9,000.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8778	09/09/2008	1	PA00023	CARPETAS EN COLOR BLANCO DE ARGOLLA DE 1"	PIEZA	3	\$21.00	\$63.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8778	09/09/2008	2	PA00023	CARPETAS EN COLOR BLANCO DE 2"	PIEZA	6	\$35.00	\$210.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8778	09/09/2008	3	PA00023	CARPETAS EN COLOR BLANCO DE 3"	PIEZA	10	\$53.80	\$538.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8778	09/09/2008	4	PA00049	ETIQUETAS BLANCAS DE 1" X 4", PARA COMPUTADORA, CAJA CON 2	CAJA	1	\$298.00	\$298.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9135	18/09/2008	2	PA00085	PLUMAS PLUMON EN PUNTO FINO UNI-BALL COLOR AZUL	CAJA	3	\$28.00	\$84.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9153	18/09/2008	2	PA00125	BOLSA DE PLASTICO PARA MORRALLA 14.5 X 26.5 CMS.	MILLARES	15	\$340.00	\$5,100.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9284	23/09/2008	1	PA00034	COJIN P/SELLO TAMAÑO MEDIANO	PIEZA	10	\$19.00	\$190.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9323	24/09/2008	4	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	20	\$2.00	\$40.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9323	24/09/2008	5	PA00088	POST IT CHICOS	PAQUETE	1	\$24.00	\$24.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9436	26/09/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$480.00	\$480.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE	8635	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BLADE PARA EQ. DE COPIADO KONICA 7033 DE UNI	PIEZA	1	\$365.20	\$365.20
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE	8635	05/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO PARA EQ. DE COPIADO KONICA 7033 DE I	PIEZA	1	\$1,427.80	\$1,427.80
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE	8635	05/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) REVELADOR PARA EQ. DE COPIADO KONICA 7033 C	PIEZA	1	\$1,371.70	\$1,371.70
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	9226	22/09/2008	1	HE00045	ESCALERA PLEGABLE DE DOS ESCALONES	PIEZA	4	\$577.50	\$2,310.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7159	01/08/2008	1	PA00070	MASKING TAPE 18 MM	PIEZA	3	\$11.00	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7159	01/08/2008	2	PA00049	ETIQUETAS FORMA CONTINUA AVE -4030	CAJA	10	\$482.90	\$4,829.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7159	01/08/2008	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$19.02	\$380.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7159	01/08/2008	5	PA00060	HOJAS PARA IMPRESORA, FORMA CONTINUA DE UN TANTO	CAJA	15	\$246.40	\$3,696.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7159	01/08/2008	6	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$532.00	\$532.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7159	01/08/2008	7	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7159	01/08/2008	10	PA00069	MARCADOR PRMANENTE, COLOR NEGRO	CAJA	3	\$31.81	\$95.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7159	01/08/2008	11	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	3	\$31.81	\$95.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7159	01/08/2008	12	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	10	\$21.00	\$210.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7159	01/08/2008	14	PA00088	POST IT CHICOS	PAQUETE	2	\$22.00	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7375	07/08/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	2	\$346.50	\$693.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7375	07/08/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	7	\$55.00	\$385.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7375	07/08/2008	6	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO, COLOR BLANCO, MARCA PAPER MATE	CAJA	1	\$111.00	\$111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7375	07/08/2008	7	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	2	\$31.81	\$63.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7375	07/08/2008	8	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA CHICAS	PIEZA	4	\$4.40	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7375	07/08/2008	10	PA00062	LAPIZ MARCA UNIVERSAL # 2	CAJA	3	\$7.70	\$23.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7702	15/08/2008	1	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR ROJO	PIEZA	12	\$11.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7702	15/08/2008	2	PA00055	GRAPADORA STANDAR	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7702	15/08/2008	3	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	3	\$4.40	\$13.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7702	15/08/2008	4	PA00111	CINTA MAGICA ADESIVA MARCA HIGHLAND	PIEZA	12	\$12.65	\$151.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7702	15/08/2008	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	70	\$53.90	\$3,773.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7702	15/08/2008	6	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	30	\$19.02	\$570.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7702	15/08/2008	7	PA00088	POST IT MEDIANOS	PAQUETE	1	\$42.90	\$42.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7702	15/08/2008	8	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7702	15/08/2008	9	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$532.00	\$1,064.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7702	15/08/2008	10	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	1	\$68.20	\$68.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7708	15/08/2008	1	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$21.00	\$210.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7708	15/08/2008	2	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO	CAJA	5	\$21.00	\$105.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7708	15/08/2008	3	PA00085	PLUMAS COLOR ROJO, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	5	\$21.00	\$105.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7708	15/08/2008	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	3	\$53.90	\$161.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7708	15/08/2008	9	PA00056	GRAPAS STANDARD MARCA SPARCO	CAJA	50	\$7.75	\$387.50

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7708	15/08/2008	10	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	CAJA	5	\$31.81	\$159.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7708	15/08/2008	11	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	5	\$31.81	\$159.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7708	15/08/2008	12	PA00113	ROLLO DE PAPEL PARA SUMADORA	CAJA	3	\$286.00	\$858.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7940	21/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$532.00	\$532.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7940	21/08/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8637	05/09/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$532.00	\$1,596.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8714	09/09/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	5	\$53.90	\$269.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8714	09/09/2008	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8714	09/09/2008	4	PA00107	TINTA DE COJIN PARA SELLO, COLOR VERDE	PIEZA	5	\$10.12	\$50.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8714	09/09/2008	5	PA00052	FOLDERS # 25979 COLOR RED/ROUGE , ACCO USA CON BROCHE GF	CAJA	1	\$481.25	\$481.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8881	11/09/2008	1	PA00107	TINTA PARA COJIN DE SELLO EN COLOR VERDE	PIEZA	10	\$9.90	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8881	11/09/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	5	\$53.90	\$269.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8881	11/09/2008	3	PA00034	COJIN P/SELLO TAMAÑO GRANDE	PIEZA	10	\$29.70	\$297.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8881	11/09/2008	4	PA00062	LAPIZ NO. 2	CAJA	2	\$7.70	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8881	11/09/2008	5	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA TAMAÑO GRANDE	PIEZA	5	\$4.40	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8881	11/09/2008	6	PA00066	LIGA	CAJA	10	\$15.29	\$152.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8890	11/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8890	11/09/2008	2	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	2	\$16.70	\$33.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8895	11/09/2008	1	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR METALICOS DE 1/2	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9136	18/09/2008	1	PA00085	PLUMAS COLOR ROJO, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	6	\$21.00	\$126.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9285	23/09/2008	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	20	\$388.30	\$7,766.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9324	24/09/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$269.50	\$269.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9324	24/09/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$341.00	\$341.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9437	26/09/2008	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	4	\$19.02	\$76.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9437	26/09/2008	4	PA00033	CLIPS NO. 1	CAJA	4	\$2.00	\$8.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9437	26/09/2008	5	PA00088	POST IT 73 X 73 MM, PAQUETE CON 12	PAQUETE	2	\$42.90	\$85.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9437	26/09/2008	6	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO	CAJA	2	\$21.00	\$42.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	8239	29/08/2008	3	FN00012	CITATORIOS EN TAMAÑO CARTA, PAPEL QUIMICO, EN ORIGINAL Y C	MILLAR	10	\$440.00	\$4,400.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	8239	29/08/2008	4	FN00012	CITATORIOS PARA MULTAS FEDERALES NO FISCALES, TAMAÑO CAF	MILLAR	5	\$440.00	\$2,200.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	8239	29/08/2008	5	FN00002	ACTAS DE NOTIFICACION EN TAMAÑO CARTA, ORIGINAL Y COPIA EN	MILLAR	5	\$440.00	\$2,200.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	9022	15/09/2008	1	AP00005	LONA 13 OZ. PARA ANUNCIO DE 6.90 X 1.12 MTS. E INSTALACION	PIEZA	1	\$2,013.15	\$2,013.15
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	9022	15/09/2008	2	AP00002	IMPRESION DE LOGOTIPO EN VINIL ORAGET PARA VENTANAS	PIEZA	8	\$127.32	\$1,018.56
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7376	07/08/2008	3	PA00066	LIGA	CAJA	4	\$13.00	\$52.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7376	07/08/2008	4	PA00049	ETIQUETAS PARA ARCHIVO	PAQUETE	6	\$14.95	\$89.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7376	07/08/2008	5	PA00111	CINTA ADHESIVA 18 X 33 MAGICA	PIEZA	6	\$11.40	\$68.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7376	07/08/2008	9	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR BLANCO, PUNTO MEDIANO	CAJA	5	\$20.00	\$100.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7709	15/08/2008	7	PA00033	CLIPS DEL NO. 1	CAJA	100	\$1.95	\$195.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7709	15/08/2008	8	PA00033	CLIPS DEL # 2	CAJA	50	\$1.95	\$97.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8715	09/09/2008	1	PA00049	ETIQUETAS CAJA CON 2000 LABELS, TAMAÑO 1" X 4" AVERY LASER !	CAJA	3	\$155.00	\$465.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8774	09/09/2008	1	CO00149	HP Q7551A O REMANUFACTURADO	PIEZA	5	\$950.00	\$4,750.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8896	11/09/2008	5	PA00116	PENDAFLEX TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$69.54	\$208.62
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9286	23/09/2008	2	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS, TAMAÑO 8 CM	PIEZA	3	\$50.00	\$150.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7396	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOTA DE TRANSMISON	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7396	07/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TRANSMISION 90	LITRO	2	\$47.30	\$94.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7403	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE TAMBOR	PIEZA	4	\$82.50	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7403	07/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	4	\$90.75	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7403	07/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7403	07/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$49.50	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7403	07/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7403	07/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7403	07/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7403	07/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7403	07/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7403	07/08/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7403	07/08/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO PARA FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7403	07/08/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7403	07/08/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIAS	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACIK	7201	01/08/2008	1	CO00041	HP C4182X O CARTUCHO REMANUFACTURADO	PIEZA	10	\$775.50	\$7,755.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACIK	8058	26/08/2008	1	CO00129	HP Q6511A O REMANUFACTURADO PARA IMPRESION DE FORMAS D	PIEZA	2	\$808.50	\$1,617.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACIK	8058	26/08/2008	2	CO00041	HP C4182X O REMANUFACTURADO PARA IMPRESION DE FORMAS D	PIEZA	3	\$676.50	\$2,029.50
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACIK	8775	09/09/2008	2	CO00031	HP 51645A NEGRO (O REMANUFACTURADO)	PIEZA	2	\$99.00	\$198.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACIK	8775	09/09/2008	3	CO00077	HP C6578D A COLOR (O REMANUFACTURADO)	PIEZA	2	\$159.50	\$319.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACIK	9367	25/09/2008	1	CO00041	HP C4182X	PIEZA	2	\$1,155.00	\$2,310.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACIK	9393	25/09/2008	1	CO00041	HP C4182X O REMANUFACTURADO	PIEZA	13	\$676.50	\$8,794.50
CEBALLOS BORJAS NORA	9009	15/09/2008	1	FN00002	ACTAS DE NOTIFICACION PARA TESORERIA MUNIICPAL, TAMAÑO C/	MILLAR	4	\$409.86	\$1,639.44
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8853	11/09/2008	1	LI00019	DESINFECTANTE FABULOSO, AROMA LAVANDA	LITRO	7	\$14.00	\$98.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8853	11/09/2008	2	LI00043	PINOL	LITRO	5	\$15.95	\$79.75
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8853	11/09/2008	3	LI00014	COLORO	LITRO	5	\$10.00	\$50.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8853	11/09/2008	4	LI00004	AROMATIZANTE GLADE, AROMA LAVANDA	BOTE	3	\$20.90	\$62.70
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8853	11/09/2008	5	LI00041	PASTILLA PARA BAÑO	CAJA	5	\$5.50	\$27.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8853	11/09/2008	6	LI00026	FRANELA	METRO	4	\$6.05	\$24.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8853	11/09/2008	7	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS, JUMBO EN ROLLO, CAJA CON 6 ROLL	CAJA	1	\$170.50	\$170.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8853	11/09/2008	8	LI00006	BOLSA PARA BASURA, TAMAÑO GRANDE	CAJA	1	\$203.50	\$203.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8853	11/09/2008	9	LI00030	JABON PARA MANOS	PIEZA	7	\$33.00	\$231.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8853	11/09/2008	10	LI00019	DESINFECTANTE EN POLVO AJAX	BOTE	3	\$13.20	\$39.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8853	11/09/2008	11	LI00056	TRAPEADOR COMPLETO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8853	11/09/2008	12	LI00023	ESCOBA PEÑOLERA	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8853	11/09/2008	13	LI00047	RECOGEDOR CON MANGO LARGO	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	7529	11/08/2008	1	FN00051	SOBRES TAMAÑO OFICIO, CON VENTANA E IMPRESO EL LOGO A UN	MILLAR	7	\$280.50	\$1,963.50
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	7699	15/08/2008	1	FN00051	SOBRES TAMAÑO OFICIO, CON VENTANA E IMPRESO EL LOGO A UN	MILLAR	10	\$308.00	\$3,080.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	7358	07/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CADA UNO	CAJA	2	\$379.00	\$758.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	7377	07/08/2008	1	CO00125	HP Q6470A PARA IMPRIMIR FORMAS DE NOTIFICACIONES DE DIFERE	PIEZA	2	\$1,365.00	\$2,730.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	7377	07/08/2008	2	CO00126	HP Q6471A PARA IMPRIMIR FORMAS DE DIFERENTES ADEUDOS	PIEZA	1	\$1,374.00	\$1,374.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	7377	07/08/2008	3	CO00127	HP Q6472A PARA IMPRIMIR FORMAS DE DIFERENTES ADEUDOS	PIEZA	1	\$1,374.00	\$1,374.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	7377	07/08/2008	4	CO00128	HP Q6473A PARA IMPRIMIR FORMAS DE DIFERENTES ADEUDOS	PIEZA	1	\$1,374.00	\$1,374.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	7861	21/08/2008	1	FV00005	INFRACCIONES DE ESTACIONOMETROS EN TRES TANTOS, ORIGINA	MILLAR	5	\$327.80	\$1,639.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8240	29/08/2008	1	FN00049	SELLOS DE GOMA, CON MANGO DE MADERA CON LEYENDA "PROPI	PIEZA	6	\$98.00	\$588.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8240	29/08/2008	2	FN00022	FORMAS PARA INSTRUCTIVO EN HOJA TAMAÑO CARTA, EN SOLO OI	MILLAR	10	\$140.00	\$1,400.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8240	29/08/2008	6	FN00030	LIQUIDACION CREDITO FISCAL TAMAÑO CARTA, ORIGINAL Y COPIA I	MILLAR	3	\$498.00	\$1,494.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8559	04/09/2008	1	FN00049	SELLOS AUTOENTINTABLES DE ENTREGADO PARA ESTACION PONI	PIEZA	8	\$667.00	\$5,336.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9283	23/09/2008	1	FV00005	INFRACCIONES DE ESTACIONOMETROS EN TRES TANTOS, ORIGINA	MILLAR	10	\$327.80	\$3,278.00
MICROPESE,S.A DE C.V	7752	15/08/2008	1	CO00141	HP C9385A O REMANUFACTURADO	PIEZA	8	\$192.50	\$1,540.00
MICROPESE,S.A DE C.V	7752	15/08/2008	2	CO00142	HP C9386A O REMANUFACTURADO	PIEZA	8	\$144.10	\$1,152.80
MICROPESE,S.A DE C.V	7752	15/08/2008	3	CO00143	HP C9387A O REMANUFACTURADO	PIEZA	8	\$144.10	\$1,152.80
MICROPESE,S.A DE C.V	7752	15/08/2008	4	CO00144	HP C9388A O REMANUFACTURADO	PIEZA	8	\$144.10	\$1,152.80
MICROPESE,S.A DE C.V	7759	15/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	14	\$352.00	\$4,928.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8168	28/08/2008	1	CO00125	HP Q6470A NEGRO	PIEZA	2	\$1,330.89	\$2,661.78
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7160	01/08/2008	8	PA00111	CINTA TRANSPARENTE 2"	PIEZA	15	\$9.80	\$147.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7160	01/08/2008	9	PA00066	LIGA	CAJA	10	\$13.02	\$130.20
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7160	01/08/2008	13	PA00055	GRAPADORA STANDARD	PIEZA	1	\$28.99	\$28.99
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7710	15/08/2008	4	PA00077	PERFORADORA TRABAJO PESADO MP-250 MASTER PRODUCTS	PIEZA	5	\$65.00	\$325.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7710	15/08/2008	5	PA00070	MASKING TAPE COLOR CREMA TIPO III TUCK MEDIDA 24MM X 50 M	CAJA	5	\$513.36	\$2,566.80
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7710	15/08/2008	13	PA00066	LIGA	CAJA	50	\$12.40	\$620.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7710	15/08/2008	14	PA00111	CINTA PARA SUMADORA EN COLOR ROJO Y NEGRO	PIEZA	30	\$10.00	\$300.00

GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8638	05/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CON 10 PAQUETES CADA CAJA	CAJA	25	\$385.00	\$9,625.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8897	11/09/2008	2	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTE, TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8897	11/09/2008	3	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR EN PLASTICO COLOR GUINDA. TAMAÑO C	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8897	11/09/2008	4	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	1	\$17.50	\$17.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9137	18/09/2008	3	PA00077	PERFORADORA TRABAJO PESADO TWO HOLE PUNCH, CAPACIDAD	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9154	18/09/2008	1	PA00125	BOLSA DE PLASTICO CALIBRE 300 DE 20 X 30 CMS PARA PERTENEN	MILLARES	35	\$380.00	\$13,300.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9325	24/09/2008	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA , CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$388.00	\$388.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9325	24/09/2008	6	PA00088	POST IT TAMAÑO MEDIANO	PAQUETE	1	\$30.90	\$30.90
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9325	24/09/2008	7	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	1	\$17.50	\$17.50
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	9411	26/09/2008	1	FN00071	IMPRESOS DIGITALES, CORRESPONDIENTE A CARTAS DE COBRANZ	PIEZA	45554	\$0.90	\$40,998.60
									\$215,450.07
90200 DIRECCION DE EGRESOS									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7646	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANIJA EXT. VW SEDAN CROMADA	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
SISTEFORMAS SA DE CV	7525	11/08/2008	1	FV00009	RECIBOS PARA PAGO DE NOMINA DEL FOLIO 1399901 EN ADELANTE	MILLAR	100	\$138.60	\$13,860.00
									\$14,190.00
90300 DIRECCION DE CONTABILIDAD									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7559	12/08/2008	1	CO00099	HP Q1338A IMPRESORA LASER JET 4200	PIEZA	1	\$1,534.50	\$1,534.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7868	21/08/2008	1	PA00077	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS 24-SHEET EASY TOUCH, HEAVY - DI	PIEZA	1	\$398.00	\$398.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7868	21/08/2008	2	PA00023	CARPETAS DE 5" COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$130.00	\$650.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7868	21/08/2008	6	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA IBM WHEELWRITER 15 SERIES II	CAJA	1	\$69.00	\$69.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7868	21/08/2008	7	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM WHEELWRITER 15 SERIES II	PIEZA	1	\$82.00	\$82.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7868	21/08/2008	8	PA00089	PROTECTORES PARA HOJAS T/CARTA DE 50 HOJAS CADA PAQUETE	PAQUETE	5	\$36.00	\$180.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7869	21/08/2008	3	PA00023	CARPETAS DE 3 1/2 COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$58.30	\$291.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7869	21/08/2008	4	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	2	\$18.70	\$37.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7869	21/08/2008	5	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7932	21/08/2008	1	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	5	\$1.76	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7932	21/08/2008	2	PA00062	LAPIZ MIRADO # 2	CAJA	2	\$7.70	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7932	21/08/2008	5	PA00091	REGLA METALICA	PIEZA	1	\$7.70	\$7.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7932	21/08/2008	6	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 3/8"	PAQUETE	5	\$16.50	\$82.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7932	21/08/2008	7	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1/2"	PAQUETE	5	\$20.96	\$104.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7932	21/08/2008	11	PA00037	CORRECTOR COLOR BLANCO EN PLUMA	PIEZA	3	\$8.80	\$26.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7933	21/08/2008	10	PA00111	CINTA ADHESIVA, MARCA HIGHLAND, TRANSPARENTE	PIEZA	120	\$11.90	\$1,428.00
MICROPESE,S.A DE C.V	7694	15/08/2008	1	CO00129	HP Q6511A PARA IMPRESORA LASER JET 2420 DN	PIEZA	2	\$1,246.74	\$2,493.48
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7934	21/08/2008	3	PA00061	LAPICERO NO. 7	CAJA	1	\$24.00	\$24.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7934	21/08/2008	4	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CHICA	PIEZA	10	\$4.10	\$41.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7934	21/08/2008	8	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTES, TAMAÑO CARTA	PAQUETE	5	\$68.80	\$344.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7934	21/08/2008	9	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA	PAQUETE	5	\$68.80	\$344.00
									\$8,939.08
90400 DIRECCION DE CATASTRO									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8165	28/08/2008	1	CO00099	HP Q1338A	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8165	28/08/2008	2	CO00041	HP C4182X	PIEZA	1	\$1,683.00	\$1,683.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8165	28/08/2008	3	CO00038	HP C4096A	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9222	22/09/2008	1	CO00129	HP Q6511A	PIEZA	1	\$1,204.50	\$1,204.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9222	22/09/2008	2	CO00039	HP C4127X	PIEZA	1	\$1,144.00	\$1,144.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9150	18/09/2008	2	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	CAJA	12	\$89.00	\$1,068.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9150	18/09/2008	13	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR NEGRA T/CARTA PLASTIFICADA	PAQUETE	2	\$80.00	\$160.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9150	18/09/2008	14	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TRASPARENTE T/CARTA PLASTIFICADA	PAQUETE	2	\$80.00	\$160.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9150	18/09/2008	16	PA00077	PERFORADORA DOS ORIFICIOS 7CM	PIEZA	2	\$54.00	\$108.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7725	15/08/2008	1	PA00031	CHINCHES CAJA CON DIFERENTES COLORES	CAJA	2	\$8.25	\$16.50

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7725	15/08/2008	2	PA00111	CINTA TRANSPARENTE PARA DESPACHADOR	PIEZA	12	\$12.65	\$151.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7725	15/08/2008	3	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	15	\$1.76	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7725	15/08/2008	4	PA00033	CLIPS DE CARPETA DE 1 1/4"	CAJA	1	\$16.50	\$16.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7725	15/08/2008	5	PA00033	CLIPS MARIPOSA CHICOS	CAJA	3	\$9.90	\$29.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7725	15/08/2008	6	PA00060	HOJAS BLANCAS T/CARTA	CAJA	4	\$388.30	\$1,553.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7725	15/08/2008	7	PA00060	HOJAS BLANCAS T/OFICIO	CAJA	1	\$532.00	\$532.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7725	15/08/2008	8	PA00077	PERFORADORA USO RUDO MODELO SWI-74060	PIEZA	2	\$561.00	\$1,122.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9151	18/09/2008	3	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO	CAJA	2	\$31.81	\$63.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9151	18/09/2008	4	PA00068	MARCA TEXTOS ROSA	CAJA	2	\$31.81	\$63.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9151	18/09/2008	5	PA00068	MARCA TEXTOS VERDE	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9151	18/09/2008	6	PA00068	MARCA TEXTOS AZUL	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9151	18/09/2008	7	PA00068	MARCA TEXTOS NARANJA	CAJA	1	\$47.30	\$47.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9151	18/09/2008	8	PA00060	HOJAS BLANCAS T/CARTA	CAJA	4	\$388.30	\$1,553.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9151	18/09/2008	11	PA00014	BORRADOR BLANCO PARA DIBUJO	PIEZA	12	\$2.20	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9151	18/09/2008	17	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	12	\$7.75	\$93.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9151	18/09/2008	18	PA00074	PAPEL OND PARA PLOTER DE 36" EN ROLLO	PAQUETE	1	\$165.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9151	18/09/2008	20	PA00052	FOLDERS MANILA T/CARTA	CAJA	5	\$53.90	\$269.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9151	18/09/2008	21	PA00052	FOLDERS MANILA T/OFICIO	CAJA	3	\$68.20	\$204.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9151	18/09/2008	22	PA00038	CUADERNO 1/4 PASTA DURA FORMA FRANCESA	PIEZA	3	\$25.30	\$75.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9151	18/09/2008	23	PA00015	BROCHE BACCO 7CM	CAJA	15	\$14.14	\$212.10
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7889	21/08/2008	3	LI00014	COLORO	GALON	5	\$17.00	\$85.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7889	21/08/2008	4	LI00030	JABON MULTI USOS 9KG	PAQUETE	1	\$102.00	\$102.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7890	21/08/2008	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	5	\$38.50	\$192.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7890	21/08/2008	2	LI00026	FRANELA COLOR BLANCO	METRO	5	\$6.60	\$33.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7890	21/08/2008	6	LI00043	PINOL MARCA PINOL	LITRO	15	\$14.30	\$214.50
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACI	9359	25/09/2008	1	CO00129	HP Q6511A	PIEZA	1	\$1,127.50	\$1,127.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7891	21/08/2008	5	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JR	CAJA	3	\$170.50	\$511.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7891	21/08/2008	7	LI00040	PAPEL NATURAL EN ROLLO	CAJA	2	\$170.50	\$341.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9358	25/09/2008	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	6	\$44.00	\$264.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9358	25/09/2008	2	LI00014	COLORO	LITRO	10	\$9.90	\$99.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9358	25/09/2008	3	LI00033	KLENNEX	CAJA	8	\$11.50	\$92.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9358	25/09/2008	4	LI00043	PINOL	GALON	10	\$33.00	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9358	25/09/2008	5	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	5	\$6.60	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9358	25/09/2008	6	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JR	CAJA	6	\$170.50	\$1,023.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9358	25/09/2008	7	LI00040	PAPEL NATURAL EN ROLLO	CAJA	2	\$170.50	\$341.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9358	25/09/2008	8	LI00006	BOLSA PARA PAPELERA MEDIDA DE 16 GALONES	CAJA	1	\$170.00	\$170.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9358	25/09/2008	9	LI00006	BOLSA GRANDES PARA BASURA	CAJA	1	\$203.00	\$203.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9358	25/09/2008	10	LI00044	PLEDGE CERA PARA MUEBLES	PIEZA	6	\$47.30	\$283.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9358	25/09/2008	11	LI00030	JABON EN POLVO ARCOIRIS DE 9KG.	PIEZA	2	\$124.00	\$248.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9358	25/09/2008	12	LI00039	MULTILIMPIADOR EN POLVO MARCA AJAX	PIEZA	10	\$13.20	\$132.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9152	18/09/2008	1	PA00065	LIBRO FLORETE	PIEZA	1	\$108.00	\$108.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9152	18/09/2008	9	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	5	\$30.00	\$150.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9152	18/09/2008	10	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR MODELO TOP-1258	PAQUETE	1	\$110.00	\$110.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9152	18/09/2008	12	PA00064	LIBRETA	PIEZA	5	\$6.00	\$30.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9152	18/09/2008	15	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL MARCA BIC	CAJA	5	\$17.50	\$87.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9152	18/09/2008	19	PA00066	LIGA NO. 18	BOLSA	3	\$12.50	\$37.50

\$20,527.26

100000 CONTRALORIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7738	15/08/2008	1	CO00083	HP C7115A CARTUCHO TONNER HP LASERJET 1200	PIEZA	1	\$577.50	\$577.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9027	15/09/2008	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9027	15/09/2008	3	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9029	15/09/2008	1	PA00052	FOLDERS FOLDER TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$53.90	\$269.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9029	15/09/2008	2	PA00052	FOLDERS FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	\$68.20	\$341.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9386	25/09/2008	6	PA00097	SEPARADORES COLOR MANILA Y PESTAÑAS DE COLORES	PAQUETE	12	\$4.17	\$50.04
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	8996	15/09/2008	2	VE00006	AUTOMOVIL VEHICULOS FORD FOCUS 2000-2003- 4 CILINDROS STAI	UNIDAD	2	\$37,400.00	\$74,800.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9223	22/09/2008	2	CO00081	HP C6657A TINTAS HP 6657 A	PIEZA	3	\$335.50	\$1,006.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9387	25/09/2008	1	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTAS PARA ENGARGOLAR PASTA DE C	PAQUETE	3	\$72.00	\$216.00
									\$78,813.74

100100 DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7738	15/08/2008	2	CO00083	HP C7115A CARTUCHO HP LASERJET 1200	PIEZA	2	\$577.50	\$1,155.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9027	15/09/2008	2	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$532.00	\$1,064.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9386	25/09/2008	4	PA00078	PILAS PILAS AA PTE. CON 4 PILAS DURACELL	PAQUETE	4	\$27.32	\$109.28
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9515	30/09/2008	5	PA00078	PILAS PILAS AAA PTE CON DURACELL	PAQUETE	4	\$33.48	\$133.92
									\$2,462.20

100200 DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8780	09/09/2008	1	CO00083	HP C7115A CARTUCHO TONNER HP LASERJET 1200	PIEZA	6	\$544.50	\$3,267.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7718	15/08/2008	1	PA00052	FOLDERS FOLDERS T/OFICIO	CAJA	4	\$68.20	\$272.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7718	15/08/2008	2	PA00060	HOJAS HOJAS CAJA TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$532.00	\$532.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7728	15/08/2008	1	PA00060	HOJAS HOJAS CAJA TAMANO CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7728	15/08/2008	2	PA00015	BROCHE BROCHE BACO	CAJA	10	\$14.14	\$141.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7728	15/08/2008	3	PA00069	MARCADOR MARCADORES PERMANENTES PUNTO FINO NEGRO,VE	PAQUETE	8	\$14.30	\$114.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7728	15/08/2008	6	PA00033	CLIPS CLIPS CHICOS	CAJA	10	\$1.76	\$17.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7729	15/08/2008	4	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS 2 CAJAS COLOR AMARILLO,1 COLC	CAJA	4	\$36.00	\$144.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7729	15/08/2008	7	PA00017	CAJA CAJA PARA ARCHIVO MUERTO T/O	PIEZA	20	\$19.00	\$380.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9386	25/09/2008	2	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTAS P/ENGARGOLAR TRANSPARENTE	PAQUETE	4	\$69.00	\$276.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S D	7888	21/08/2008	1	EC00063	MEMORIA MEMORIA USB 2 G	PIEZA	2	\$130.00	\$260.00
MICROPESE,S.A DE C.V	7897	21/08/2008	1	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO HP 96 DESKJET6980	PIEZA	1	\$301.86	\$301.86
MICROPESE,S.A DE C.V	7897	21/08/2008	2	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO HP 97 DESK JET 6980	PIEZA	1	\$335.42	\$335.42
MICROPESE,S.A DE C.V	9223	22/09/2008	1	CO00080	HP C6656A TINTA HP 56	PIEZA	6	\$199.21	\$1,195.26
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7730	15/08/2008	5	PA00061	LAPICERO LAPICERO DE PUNTILLAS 5.0	CAJA	1	\$33.60	\$33.60
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7730	15/08/2008	8	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO CON 20 GRAMOS	PIEZA	10	\$4.00	\$40.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7730	15/08/2008	9	PA00064	LIBRETA LIBRETA MEDIA CARTA AMARILLA	PIEZA	10	\$4.00	\$40.00
									\$7,739.64

100300 DIRECCION DE CONTROL DE CONTRATOS Y ADQUISICIONES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9386	25/09/2008	3	PA00116	PENDAFLEX COLOR VERDE FUERTE T/OFICIO	CAJA	2	\$99.00	\$198.00
									\$198.00

110000 OFICIALIA MAYOR

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	9457	26/09/2008	1	SE00016	RENTA DE CASSETAS SANITARIAS	SERVICIO	4	\$660.00	\$2,640.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8779	09/09/2008	1	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE 5 PULGADAS	PIEZA	9	\$135.00	\$1,215.00
LOPEZ MONROY JORGE RAUL	9477	29/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL	SERVICIO	16	\$550.00	\$8,800.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8453	02/09/2008	1	PA00049	ETIQUETAS DE SEPARADORES DE CARPETA TAMAÑO CARTA MEDIC	CAJA	1	\$92.40	\$92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8453	02/09/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	9203	19/09/2008	1	MU00019	COLCHON MARCA GALLERY MATRIMONIAL	PIEZA	320	\$1,742.00	\$557,440.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	9203	19/09/2008	3	MU00012	REFRIGERADOR 9" KOB RAKDCA	PIEZA	207	\$3,363.36	\$696,215.52
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	9204	19/09/2008	1	MU00010	ESTUFA IEM EI-5101 20 PULGADAS ALM/N	PIEZA	209	\$1,395.90	\$291,743.10
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	9390	25/09/2008	1	SE00002	AMBIGU QUE CONSISTE EN CLUB SANWICH ,PAPAS SABRITAS Y RE	PIEZA	100	\$27.50	\$2,750.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8289	29/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$349.19	\$698.38
									\$1,561,982.70

110100 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7963	21/08/2008	1	CO00166	TONER PARA FAX PANASONIC KXFA77D (DRUM UNIT)	PIEZA	1	\$835.00	\$835.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8721	09/09/2008	1	CO00166	TONER PARA FAX KX-FA76 TONER	PIEZA	2	\$270.00	\$540.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8061	26/08/2008	1	PA00049	ETIQUETAS PARA PESTANAS DE FOLDERS LABEL, LSR, F/FLDR, 750	PAQUETE	3	\$288.00	\$864.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8061	26/08/2008	4	PA00002	ACORDEON TAMAÑO CARTA A - Z	PIEZA	3	\$230.00	\$690.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7931	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE RADIADOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8103	27/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE SELLOS DE MOTOR 1.8	JUEGO	1	\$264.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8062	26/08/2008	2	PA00088	POST IT MEDIDA 3X3 COLOR AMARILLO	PAQUETE	10	\$42.90	\$429.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8062	26/08/2008	5	PA00100	SOBRE SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	2	\$73.70	\$147.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8639	05/09/2008	2	PA00020	CALCULADORA CANON CNM-HS1200TS	PIEZA	2	\$130.90	\$261.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8639	05/09/2008	3	PA00030	CHAROLA TAMAÑO CARTA MULTIPACK C/6 RUB-86028	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8639	05/09/2008	4	PA00088	POST IT FLAGS C/208 MMM-680-BBBGA4VA DE 1" (50) Y DE 1/2" (158)	PAQUETE	2	\$103.40	\$206.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8639	05/09/2008	7	PA00068	MARCA TEXTOS PAQ. C/6 HI-LITER AVE-23565	PAQUETE	1	\$24.50	\$24.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8639	05/09/2008	8	PA00049	ETIQUETAS LABEL,LSR,F/FLDR, WHITE 750 (AVE8366)	PAQUETE	1	\$224.40	\$224.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9167	18/09/2008	1	PA00064	LIBRETA 5 1/2 " X 3 1/2" , TOP-GJ5071 96 HOJAS	PIEZA	2	\$56.60	\$113.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9167	18/09/2008	2	PA00073	ORGANIZADOR PARA LAPICES ROL-23569	PIEZA	1	\$104.00	\$104.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9167	18/09/2008	3	PA00033	CLIPS C/100 COLOR ORO 1 1/8"	CAJA	1	\$12.10	\$12.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9167	18/09/2008	4	PA00033	CLIPS C/50 COLR ORO JUMBO 1 3/4"	CAJA	1	\$18.26	\$18.26
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9167	18/09/2008	5	PA00033	CLIPS C/30 COLOR PLATA ACC-71138	CAJA	1	\$43.35	\$43.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9167	18/09/2008	6	PA00085	PLUMAS ZEBRA AZUL ZEB-42920	UNIDAD	4	\$32.00	\$128.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9167	18/09/2008	7	PA00085	PLUMAS ZEBRA NEGRO ZEB-42910	UNIDAD	4	\$32.00	\$128.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8063	26/08/2008	3	PA00077	PERFORADORA PARA TRES ORIFICIOS	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8063	26/08/2008	6	PA00100	SOBRE SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO C/100	CAJA	1	\$109.00	\$109.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8640	05/09/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA -LARGA 60X31X25CM	PIEZA	5	\$23.50	\$117.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8640	05/09/2008	5	PA00088	POST IT MARCA PAGINAS C/500 1/2 X 2 (MMM-670-5AF2)	PAQUETE	5	\$28.00	\$140.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8640	05/09/2008	6	PA00061	LAPICERO ZEBRA M-301 0.5 MM (ZEB-54010)	UNIDAD	2	\$15.88	\$31.76
									\$5,865.07

110200 DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7722	15/08/2008	1	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL	CAJA	2	\$17.60	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7722	15/08/2008	2	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO	CAJA	2	\$17.60	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7722	15/08/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$55.00	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7722	15/08/2008	5	PA00056	GRAPAS TAMAÑO STANDAR	CAJA	2	\$7.70	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7722	15/08/2008	6	PA00056	GRAPAS PARA USO RUDO 3/4" O 1.91 CM. PARA 160 HOJAS	CAJA	1	\$88.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8293	29/08/2008	1	PA00052	FOLDERS CON 25 ACCOPRES TAMAÑO OFICIO COLOR NEGRO CON	CAJA	1	\$481.25	\$481.25
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7723	15/08/2008	4	PA00100	SOBRE COLOR AMARILLO TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$114.00	\$114.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7723	15/08/2008	7	PA00103	TAPE TRANSPARENTE MARCA HIGHLAND	PIEZA	4	\$12.50	\$50.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7723	15/08/2008	8	PA00014	BORRADOR RETRACTIL TIPO PLUMA	PIEZA	5	\$9.80	\$49.00
									\$923.05

110300 DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7294	06/08/2008	1	CO00169	TONER LASERJET TONER IMPRESORA HP 1020	PIEZA	1	\$709.50	\$709.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8764	09/09/2008	1	CO00169	TONER LASERJET HP 1020	PIEZA	1	\$709.50	\$709.50
CHAVEZ FLORES JORGE	9424	26/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE LLENADO DEL TANQUE GAS L.P.	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9424	26/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PURGADOR 80	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7959	21/08/2008	1	PA00015	BROCHE BROCHES BACO # 7	CAJA	3	\$14.14	\$42.42
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7959	21/08/2008	2	PA00052	FOLDERS CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	1	\$55.00	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9017	15/09/2008	1	PA00074	PAPEL PAPEL TAMAÑO CARTA BOND	PAQUETE	1	\$388.30	\$388.30
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7126	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT-DE-TRANSMICION-(4X4-700E)	PIEZA	1	\$3,630.00	\$3,630.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7903	21/08/2008	1	AL00142	CAFE BOTE DE CAFE FOLGERS 1 KILO	KILO	1	\$110.00	\$110.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7903	21/08/2008	2	AL00014	AZUCAR SUBSTITUTO DE AZUCAR SLENDA CAJA CON 100 SOBRES	KILO	1	\$29.50	\$29.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8381	01/09/2008	1	MP00013	PINTURA 1/2 CUBETA PINTURA VINILICA ROJO OXIDO 717	CUBETA	0.5	\$464.00	\$232.00

MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8381	01/09/2008	2	MP00013	PINTURA 1 CUBETA DE PINTURA VINILICA BEIGE 712	CUBETA	1	\$464.00	\$464.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7561	12/08/2008	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	3	\$6.00	\$18.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7561	12/08/2008	2	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO 1/2 OFICIO	PIEZA	5	\$4.05	\$20.25
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7561	12/08/2008	3	PA00037	CORRECTOR LIQUID PAPER BLANCO	PIEZA	6	\$9.60	\$57.60
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7561	12/08/2008	4	PA00038	CUADERNO LIBRO DE MAYOR 3 COLUMNAS CON 96 HOJAS	PIEZA	1	\$58.90	\$58.90
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7561	12/08/2008	5	PA00023	CARPETAS CARPETA BLANCA CONT. 5 PULGADAS	PIEZA	1	\$21.50	\$21.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8742	09/09/2008	1	PA00103	TAPE CINTA 6200 HIGHLAND 19 X 33 3/4"	PIEZA	10	\$12.50	\$125.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8742	09/09/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO C/100	CAJA	1	\$72.00	\$72.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8742	09/09/2008	3	PA00015	BROCHE BROCHE METALICO 7 CM C/50	CAJA	2	\$17.50	\$35.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8742	09/09/2008	4	PA00121	TIJERAS TIJERAS	PIEZA	1	\$6.55	\$6.55
									\$7,258.02

110400 DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	7393	07/08/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 96208-97163-96762-96932-96921	SERVICIO	1	\$50,842.90	\$50,842.90
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	7998	25/08/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 97649-97588-97541-97493-97301	SERVICIO	1	\$30,956.50	\$30,956.50
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	8900	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 97915-97912-97962	SERVICIO	1	\$26,054.00	\$26,054.00
INFRA, S.A. DE CV.	8208	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO MEDICINAL. FACT. VARIAS	SERVICIO	1	\$33,759.92	\$33,759.92
INFRA, S.A. DE CV.	8209	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO MEDICINAL. FACT. VARIAS	SERVICIO	1	\$57,512.95	\$57,512.95
INFRA, S.A. DE CV.	8211	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO MEDICINAL. FAC. VARIAS	SERVICIO	1	\$14,243.06	\$14,243.06
INFRA, S.A. DE CV.	8749	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO MEDICINAL. FACTURAS VARIAS	SERVICIO	1	\$36,954.06	\$36,954.06
INFRA, S.A. DE CV.	9460	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO MEDICINAL. FACT. 141273 Y 141040	SERVICIO	1	\$10,366.29	\$10,366.29
SERVI GAS DEL NORTE, S.A	7858	21/08/2008	1	SE00017	SERVICIO CONSUMO DE GAS L.P. PARA LA GUARDERIA. FACT. 1877:	SERVICIO	1	\$3,468.94	\$3,468.94
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7527	11/08/2008	1	CO00092	HP C9361W TINTA PARA APOYO EN DIRECCION .	PIEZA	2	\$203.50	\$407.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7527	11/08/2008	2	CO00093	HP C9362W TINTA PARA APOYO EN DIRECCION.	PIEZA	2	\$161.70	\$323.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7527	11/08/2008	3	CO00092	HP C9361W THONERS PARA IMPRESORAS DE DIRECCION.	PIEZA	2	\$203.50	\$407.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7527	11/08/2008	4	CO00093	HP C9362W THONERS PARA IMPRESORAS DE DIRECCION	PIEZA	1	\$161.70	\$161.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7527	11/08/2008	5	CO00081	HP C6657A THONERS PARA IMPRESORA DE LABORATORIO	PIEZA	1	\$354.20	\$354.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7527	11/08/2008	6	CO00090	HP C9351A THONERS PARA ARCHIVO.	PIEZA	2	\$162.80	\$325.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7527	11/08/2008	7	CO00103	HP Q2612A THONERS PARA LABORATORIO Y FARMACIA	PIEZA	3	\$709.50	\$2,128.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7527	11/08/2008	8	CO00083	HP C7115A THONERS PARA RECEPCION	PIEZA	2	\$577.50	\$1,155.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7527	11/08/2008	9	CO00005	CD CON 20 CD-R (CADA CD EN SU CAJITA INDIVIDUAL)	CAJA	3	\$90.00	\$270.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7527	11/08/2008	10	CO00025	HOJA PAPEL CONTINUO TAMAÑO CARTA SIN QUIMICO	CAJA	1	\$242.00	\$242.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8584	04/09/2008	1	CO00103	HP Q2612A THONERS PARA LABORATORIO Y FARMACIA	PIEZA	3	\$693.00	\$2,079.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7748	15/08/2008	9	PA00014	BORRADOR PARA MAQUINA ESCRIBIR ELECT. BROTHER PARA GUA	PIEZA	2	\$69.00	\$138.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7748	15/08/2008	10	PA00111	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MARCA BROTHER GX 6750	PIEZA	2	\$54.00	\$108.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7748	15/08/2008	12	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON VARIOS COLORES	CAJA	3	\$39.00	\$117.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8934	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 13783-13966-13215-13640	SERVICIO	1	\$22,432.24	\$22,432.24
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8936	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 13679-13897-13765-13868-1382	SERVICIO	1	\$61,797.45	\$61,797.45
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8938	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 13957-13641-13612-13623-13631	SERVICIO	1	\$70,002.05	\$70,002.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7549	12/08/2008	1	PA00013	BOLIGRAFO BIC COLOR AZUL (TRANSPARENTES) .	CAJA	5	\$21.00	\$105.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7549	12/08/2008	2	PA00013	BOLIGRAFO BIC COLOR NEGRO (TRANSPARENTES)	CAJA	5	\$21.00	\$105.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7549	12/08/2008	3	PA00015	BROCHE BACCO DEL NO. 7	CAJA	24	\$14.14	\$339.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7549	12/08/2008	7	PA00052	FOLDERS COLOR CREMA ECONOFIL CON 100 CADA CAJA	CAJA	5	\$53.90	\$269.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7549	12/08/2008	11	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA PAPEL BOND ESPECIAL PARA COPIADORA	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7549	12/08/2008	12	PA00060	HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO ESPECIAL PARA COPIADORA	PAQUETE	5	\$53.20	\$266.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7549	12/08/2008	14	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	4	\$31.81	\$127.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7549	12/08/2008	15	PA00069	MARCADOR COLOR NEGRO PERMANENTE	CAJA	4	\$31.81	\$127.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7549	12/08/2008	16	PA00069	MARCADOR COLOR ROJO PERMANENTE	CAJA	2	\$31.81	\$63.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7549	12/08/2008	20	PA00116	PENDAFLEX TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	\$92.40	\$462.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7549	12/08/2008	21	PA00069	MARCADOR P.M.O.P COLOR ROJO PUNTA MEDIANA	CAJA	3	\$44.22	\$132.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7549	12/08/2008	22	PA00069	MARCADOR P.M.O.P. COLOR NEGRO PUNTA MEDIANA	CAJA	3	\$44.22	\$132.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7749	15/08/2008	1	PA00060	HOJAS PAPEL BOND, TAMAÑO CARTA, ESPECIAL PARA COPIADORA	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7749	15/08/2008	5	PA00097	SEPARADORES DE COLORES PARA CARPETA DE 3 ARGOLLAS	PAQUETE	5	\$3.10	\$15.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7749	15/08/2008	6	PA00023	CARPETAS DE TRES ARGOLLAS MEDIANA	PIEZA	2	\$34.80	\$69.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7749	15/08/2008	11	PA00031	CHINCHES DE COLORES PARA PIZARRON DE CORCHO	CAJA	3	\$11.00	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7749	15/08/2008	13	PA00063	LAPIZ ADHESIVO PRIT . CAJA CON 12 O 10	CAJA	2	\$73.20	\$146.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8585	04/09/2008	2	CO00090	HP C9351A THONERS PARA IMPRESORA DE ARCHIVO	PIEZA	2	\$151.80	\$303.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8585	04/09/2008	3	CO00081	HP C6657A THONERS PARA LABORATORIO	PIEZA	2	\$325.60	\$651.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8585	04/09/2008	4	CO00080	HP C6656A THONERS PARA LABORATORIO	PIEZA	3	\$196.79	\$590.37
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	1	PA00009	BLINDER CLIP MEDIANOS	CAJA	5	\$7.73	\$38.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	2	PA00009	BLINDER CLIP GRANDES	CAJA	5	\$15.40	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	4	PA00013	BOLIGRAFO DE GEL COLOR AZUL	CAJA	5	\$47.30	\$236.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	5	PA00013	BOLIGRAFO DE GEL COLOR NEGRO	CAJA	5	\$47.30	\$236.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	6	PA00015	BROCHE BACCO DEL NO. 7	CAJA	20	\$14.14	\$282.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	7	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	5	\$71.50	\$357.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	9	PA00038	CUADERNO PASTA GRUESA DE 192 HOJAS	PIEZA	20	\$28.60	\$572.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	11	PA00052	FOLDERS COLOR CREMA ECONOFIL TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$53.90	\$539.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	13	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, ESPECIAL PARA COPIADORA	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	16	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	5	\$31.81	\$159.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	18	PA00071	MICAS TAMAÑO CREDENCIAL (CON 100)	CAJA	1	\$55.00	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	21	PA00085	PLUMAS BIC TRANSPARENTES COLOR NEGRO	CAJA	10	\$16.70	\$167.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	22	PA00085	PLUMAS BIC TRANSPARENTES COLOR AZUL	CAJA	10	\$16.70	\$167.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	23	PA00088	POST IT NORMALES	PAQUETE	5	\$39.60	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	24	PA00088	POST IT ACORDEON DE COLORES FLUORESCENTES	PAQUETE	5	\$107.80	\$539.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	25	PA00091	REGLA METALICA	PIEZA	5	\$7.70	\$38.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	28	PA00025	CARTULINAS DE COLORES VARIOS	PIEZA	20	\$1.87	\$37.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9271	23/09/2008	31	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$68.20	\$136.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9378	25/09/2008	3	MP00013	PINTURA AEROSOL ALUMINIO 12 OZ AB680 21547	BOTE	6	\$27.50	\$165.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9380	25/09/2008	4	FE00173	PINTURA AEROSOL ALUMINIO 12 OZ AB680 21547	PIEZA	6	\$27.50	\$165.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9508	30/09/2008	7	FE00269	TAPE COLOR ARENA	CAJA	2	\$33.00	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9508	30/09/2008	12	FE00092	ESTOPA PARA RODILLO DE PINTAR	PIEZA	6	\$16.50	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9508	30/09/2008	22	FE00246	TUBO DE DESAGUE DE P.V.C DE 1 1/02	PIEZA	1	\$18.00	\$18.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9508	30/09/2008	23	FE00123	LAMPARA E-5190 MARCA MAGG 26W DIE 4100K	CAJA	1	\$450.00	\$450.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7853	21/08/2008	1	AL00066	LECHE LECHE TETRAPAC DE LITRO	LITRO	250	\$10.90	\$2,725.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7853	21/08/2008	2	AL00062	JUGO JUGO JUMEX VARIOS SABORES	LITRO	100	\$12.90	\$1,290.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7853	21/08/2008	9	AL00135	VEGETALES MIXTOS VERDURAS MIXTAS CAJA CON 24 LATAS	CAJA	2	\$130.00	\$260.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7853	21/08/2008	10	AL00044	ELOTES CAJA DE ELOTE MARCA CONTRY KIDS CON 24 LATAS	CAJA	2	\$135.00	\$270.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7853	21/08/2008	12	AL00044	ELOTES DEBE SER GARBANZO EN LATA CAJA CON 24	CAJA	1	\$144.00	\$144.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7853	21/08/2008	15	AL00096	PAN REBANADO MARCA BIMBO GRANDE	PAQUETE	40	\$18.50	\$740.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7853	21/08/2008	18	AL00012	ATUN ATUN MARCA MAZATUN DESTAPA FACIL CON 48 LATAS	CAJA	1	\$370.00	\$370.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7853	21/08/2008	20	AL00077	MANTEQUILLA MARCA SHEDDS	CAJA	2	\$298.00	\$596.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7853	21/08/2008	21	AL00139	YOGURTH YOGURTH MARCA LALA VARIOS SABORES	LITRO	20	\$25.00	\$500.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7853	21/08/2008	22	AL00132	TOSTADAS TOSTADAS PTE. CON 24	PAQUETE	24	\$15.50	\$372.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7853	21/08/2008	24	AL00013	AVENA AVENA MARCA 3 MINUTOS BOTE DE 400 GM	BOTE	8	\$15.00	\$120.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	8567	04/09/2008	2	AL00044	ELOTES CAJA C/24 LATAS	CAJA	3	\$135.00	\$405.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	8567	04/09/2008	3	AL00013	AVENA 3 MINUTOS BOTE DE 1 KILO (NO COSTAL)	BOTE	30	\$15.00	\$450.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	8567	04/09/2008	12	AL00030	CHILES CURTIDOS MEDIANA	LATA	10	\$13.50	\$135.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	8567	04/09/2008	25	AL00059	JAMAICA	KILO	10	\$68.00	\$680.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	8567	04/09/2008	31	AL00066	LECHE NORMAL TETRAPAK	LITRO	180	\$10.90	\$1,962.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	8567	04/09/2008	32	AL00026	CEREAL CORN FLAKES 720 GRAMOS CAJA MARCA KELLOGS	CAJA	40	\$23.50	\$940.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	8217	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA EL HOSPITAL Y GUARDERIA MPAL	SERVICIO	1	\$5,923.00	\$5,923.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	9421	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA PRIMER CONTACTO , HOSPITAL MPAL. Y GUA	SERVICIO	1	\$8,088.50	\$8,088.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9379	25/09/2008	1	MP00013	PINTURA AEROSOL 10 OZ NEGRO BRILL #21213 SVSR-49387	BOTE	11	\$19.75	\$217.25
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9379	25/09/2008	2	MP00013	PINTURA AEROSOL CDS-9 PLATA #895-698 COLOR DECOR	BOTE	11	\$23.72	\$260.92

CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9381	25/09/2008	1	FE00002	ACEITE AFLOJATODO AEROSOL WD-40 12 OZ #10032 TS579-373	PIEZA	4	\$78.01	\$312.04
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9381	25/09/2008	2	FE00173	PINTURA AEROSOL 10 OZ NEGRO BRILL #21213 SVSR-49387	PIEZA	1	\$19.75	\$19.75
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9381	25/09/2008	3	FE00173	PINTURA AEROSOL CDS-9 PLATA #895-698 COLOR DECOR	PIEZA	1	\$23.72	\$23.72
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9509	30/09/2008	4	FE00142	MARCO P/PUERTA DE MADERA	PIEZA	1	\$183.86	\$183.86
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9509	30/09/2008	5	FE00188	PUERTA DE TAMBOR DE 89CM	PIEZA	1	\$249.00	\$249.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9509	30/09/2008	6	FE00264	CHAPA DE PERILLA	PIEZA	1	\$97.90	\$97.90
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9509	30/09/2008	8	FE00050	CEMENTO	SACO	2	\$101.37	\$202.74
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9509	30/09/2008	9	FE00240	TOMACORRIENTE DE 127 WATTS	PIEZA	6	\$8.18	\$49.08
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9509	30/09/2008	11	FE00033	CAJA RECTANGULARES	PIEZA	4	\$4.95	\$19.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9509	30/09/2008	15	FE00246	TUBO DE P.V.C DE 1/2	PIEZA	1	\$49.60	\$49.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9509	30/09/2008	16	FE00060	CODO P.V.C DE 1/2 DE 90 GRADOS	PIEZA	10	\$1.75	\$17.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9509	30/09/2008	17	FE00070	COPLES P.V.C DE 1/2	PIEZA	10	\$1.25	\$12.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9509	30/09/2008	18	FE00323	TEE T DE P.V.C. DE 1/2	PIEZA	10	\$2.25	\$22.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9509	30/09/2008	21	FE00011	ARENA UNA YARDA	METRO	1	\$141.43	\$141.43
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9509	30/09/2008	25	FE00264	CHAPA O PERILLAS PARA PUERTA DE TAMBOR	PIEZA	6	\$88.79	\$532.74
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	9101	17/09/2008	2	FN00055	VALES DE FARMACIA,EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COLOR	MILLAR	5	\$275.00	\$1,375.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	9101	17/09/2008	3	FN00034	ORDENES DE LABORATORIO , PAPEL BOND, A MEDIA CARTA, A UNA	MILLAR	5	\$110.00	\$550.00
SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A.	8154	28/08/2008	1	SE00017	SERVICIO COMBUSTIBLE 2DA. SEMANA NAC. DE VACUNACION . FAC	SERVICIO	1	\$7,000.00	\$7,000.00
CORRAL PALACIOS RAFAEL	8096	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 46	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CORRAL PALACIOS RAFAEL	8813	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL2008. RECIBO 4	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CORRAL PALACIOS RAFAEL	9238	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 46	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
DE LA CRUZ ROMERO JOSE ALBERTO	9036	15/09/2008	1	SE00017	SERVICIO TERAPIAS REPIRATORIAS MES D EJULIO DEL 2008. RECIB	SERVICIO	1	\$6,600.00	\$6,600.00
DE LA CRUZ ROMERO JOSE ALBERTO	9037	15/09/2008	1	SE00017	SERVICIO TERAPIAS RESPIRATORIAS MES DE AGOSTO DEL2008. RE	SERVICIO	1	\$6,600.00	\$6,600.00
DE LA CRUZ ROMERO JOSE ALBERTO	9252	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO TERAPIAS RESPIRATORIAS MES DE SEPT. DEL 2008. RECI	SERVICIO	1	\$6,600.00	\$6,600.00
DE LEON GARCIA FRANCISCO ARMANDO	8101	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 30	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
DE LEON GARCIA FRANCISCO ARMANDO	8204	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE AGT 2008 RECIBO 3051	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
ESPARZA MORENO LORENZO	8810	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECAILIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESPARZA MORENO LORENZO	9420	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. D EL 2008. RECIBO 00	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FRANCO GARROCHO LAURA ELENA	7370	07/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 09	SERVICIO	1	\$10,280.00	\$10,280.00
FRANCO GARROCHO LAURA ELENA	8121	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 09	SERVICIO	1	\$6,780.00	\$6,780.00
FRANCO GARROCHO LAURA ELENA	9189	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$12,580.00	\$12,580.00
GARCIA ACOSTA RAUL	8116	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIOB 38	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
GARCIA ACOSTA RAUL	8798	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE DEL 2008. REC	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
GARCIA ACOSTA RAUL	8807	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL2008. RECIBO 3	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
HERNANDEZ BATISTA JOSE LUIS	8181	28/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL2008. RECIOB 524	SERVICIO	1	\$20,600.00	\$20,600.00
HERNANDEZ BATISTA JOSE LUIS	8704	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$20,600.00	\$20,600.00
LEYTE CORONEL REYNALDO	8112	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 87	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
LEYTE CORONEL REYNALDO	8799	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE DEL2008. REC	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
LEYTE CORONEL REYNALDO	8809	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO 892	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
MALDONADO JOSE RAFAEL	9404	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 13	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
MALDONADO JOSE RAFAEL	9405	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
MORENO RUIZ JESUS IGNACIO	8119	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADAMES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 154	SERVICIO	1	\$37,000.00	\$37,000.00
MORENO RUIZ JESUS IGNACIO	8711	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ONCOLOGICA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO 15	SERVICIO	1	\$22,000.00	\$22,000.00
PERALTA PORRAS HECTOR FRANCISCO JAVIE	8111	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 2	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PERALTA PORRAS HECTOR FRANCISCO JAVIE	8205	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008 RECIBO 2	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PERALTA PORRAS HECTOR FRANCISCO JAVIE	9245	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 24	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SOTO DAVILA FRANCISCO ALFREDO	7766	18/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 27	SERVICIO	1	\$46,100.00	\$46,100.00
SOTO DAVILA FRANCISCO ALFREDO	8182	28/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 27	SERVICIO	1	\$18,350.00	\$18,350.00
SOTO DAVILA FRANCISCO ALFREDO	9192	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIOS PRESTADOS MES DE AGOSTO DEL 2008. RECI	SERVICIO	1	\$21,400.00	\$21,400.00
URIBE GONZALEZ GUADALUPE	8727	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL2008. RECIBO 446	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
URIBE GONZALEZ GUADALUPE	8728	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO 4470	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
URIBE GONZALEZ GUADALUPE	8731	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO PROCEDIMIENTOS MES DE JUNIO Y JULIO DEL 2008. RECI	SERVICIO	1	\$7,800.00	\$7,800.00

PEREZ URQUIZA MARIO HUMBERTO	8093	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 231	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
PEREZ URQUIZA MARIO HUMBERTO	8800	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
PEREZ URQUIZA MARIO HUMBERTO	9247	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN GINECO OBSTETRICIA MES DE SEPTEIMBRE DEL 200	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
TORRES CHUAYFFET MAURICIO PABLO	8109	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO Y AGT. RECIBOS 2607	SERVICIO	1	\$28,600.00	\$28,600.00
TORRES CHUAYFFET MAURICIO PABLO	9410	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE DEL 2008. REC	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD	7306	06/08/2008	1	SE00017	SERVICIO HOSPITALIZACION PARA MA. MERCEDES MEDINA, FACT.	SERVICIO	1	\$199,407.65	\$199,407.65
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD	7690	15/08/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$34,235.05	\$34,235.05
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD	7768	18/08/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$18,044.21	\$18,044.21
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD	7856	21/08/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS.	SERVICIO	1	\$10,520.70	\$10,520.70
CENTRO RADIOLOGICO SA DE CV	7857	21/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS REALIZADOS. FACT. 09985	SERVICIO	1	\$80,223.00	\$80,223.00
MRI RESONANCIA MAGNETICA DE CD. JUAREZ	9200	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS. FACT.5608, 5626, 2625	SERVICIO	1	\$18,012.00	\$18,012.00
GRUPO MEDICO LUSSAC, S,A DE C.V	9179	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO. FACT. 3872	SERVICIO	1	\$6,512.00	\$6,512.00
GRUPO MEDICO LUSSAC, S,A DE C.V	9198	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATENCION Y HOSPITALIZACION A R/N MARTELL GALLEGO	SERVICIO	1	\$192,985.12	\$192,985.12
QUEST DIAGNOSTICS MEXICO SA DE CV	7338	06/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ANALISIS CLINICOS . FACT. 05277	SERVICIO	1	\$29,396.67	\$29,396.67
QUEST DIAGNOSTICS MEXICO SA DE CV	7770	18/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ANALISIS CLINICOS. FACT. 05640 Y 05681	SERVICIO	1	\$32,051.07	\$32,051.07
BUENDIA VAZQUEZ FRANCISCO ISIDRO	8118	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 147	SERVICIO	1	\$21,900.00	\$21,900.00
BUENDIA VAZQUEZ FRANCISCO ISIDRO	8203	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO 2008. RECIBO 1486	SERVICIO	1	\$21,900.00	\$21,900.00
CASTILLO CAMARA TERESITA DEL NIÑO JESUS	7974	22/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 061	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CASTILLO CAMARA TERESITA DEL NIÑO JESUS	7987	25/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE AGOSTO DEL 2008. REC	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CASTILLO CAMARA TERESITA DEL NIÑO JESUS	9246	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 0621	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ORNELAS RAMOS JESUS RUBEN	8100	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 356	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ORNELAS RAMOS JESUS RUBEN	8200	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE AGOSTO DEL 2008.. RECIBO 359	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ORNELAS RAMOS JESUS RUBEN	9407	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 3633	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8274	29/08/2008	1	AL00125	SOPA DE PASTA DE CODITO CAJA CON 20 PAQUETES	PIEZA	2	\$46.00	\$92.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8274	29/08/2008	2	AL00125	SOPA DE PASTA DE FIDEO MEDIANO CAJA CON 20 PAQUETES	PIEZA	2	\$46.00	\$92.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8274	29/08/2008	3	AL00125	SOPA DE PASTA DE MACARRON CAJA CON 20 PIEZAS	PIEZA	2	\$46.00	\$92.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8274	29/08/2008	4	AL00125	SOPA DE PASTA DE ESPAGUETI CAJA CON 20 PIEZAS	PIEZA	2	\$46.00	\$92.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8274	29/08/2008	5	AL00058	HUEVO	CAJA	2	\$325.00	\$650.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8538	04/09/2008	3	AL00058	HUEVO	CAJA	2	\$312.00	\$624.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8568	04/09/2008	5	AL00135	VEGETALES MIXTOS C/12 LATAS	CAJA	4	\$89.00	\$356.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8568	04/09/2008	10	AL00012	ATUN DE AGUA C/48 LATAS	CAJA	4	\$345.00	\$1,380.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8568	04/09/2008	14	AL00126	TAMARINDO	KILO	15	\$21.00	\$315.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8568	04/09/2008	17	AL00001	ACEITE COMESTIBLE DE LITRO	LITRO	48	\$21.00	\$1,008.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8568	04/09/2008	20	AL00050	FRUTA EN ALMIBAR COCKTEL DE FRUTAS LATA DE 4 LTS	LATA	10	\$24.50	\$245.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8568	04/09/2008	21	AL00010	ARROZ COSTAL DE 45 KILOS	SACO	2	\$520.00	\$1,040.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8568	04/09/2008	22	AL00113	POZOLE LATA DE 3.06 KG	BOTE	6	\$26.50	\$159.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8568	04/09/2008	29	AL00058	HUEVO	CAJA	4	\$300.00	\$1,200.00
VALERIO VAZQUEZ LEONEL	8358	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 156	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
VALERIO VAZQUEZ LEONEL	8802	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
VALERIO VAZQUEZ LEONEL	9335	24/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 158	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
DOMINGUEZ GARCIA HECTOR	8097	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA AY EVENTOS MES DE JULIO DEL 2008	SERVICIO	1	\$20,300.00	\$20,300.00
DOMINGUEZ GARCIA HECTOR	8710	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$23,300.00	\$23,300.00
ESPINOZA GONZALEZ LUIS FERNANDO	8088	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE JULIO DEL 2008., RECIBO 5321	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESPINOZA GONZALEZ LUIS FERNANDO	8811	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL2008. RECIBO 5	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8910	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 39010-39019-38992-38966	SERVICIO	1	\$64,287.88	\$64,287.88
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8913	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 38871-38866	SERVICIO	1	\$96,889.45	\$96,889.45
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8915	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 38869-38877	SERVICIO	1	\$86,288.25	\$86,288.25
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8916	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 39154-39172-39189-39173	SERVICIO	1	\$34,518.00	\$34,518.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8917	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 39118-39237-39373-39287	SERVICIO	1	\$47,261.90	\$47,261.90
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8918	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 39092-39214-39238-39265-	SERVICIO	1	\$27,155.50	\$27,155.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8919	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 39314-39681-39709-39688-	SERVICIO	1	\$18,644.40	\$18,644.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8920	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 40019-40005-39678-39933	SERVICIO	1	\$117,412.59	\$117,412.59

MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8921	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 39636-39651-39638-39953	SERVICIO	1	\$41,591.88	\$41,591.88
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	8923	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 39747-39726-39746-39727	SERVICIO	1	\$43,540.97	\$43,540.97
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION`	8926	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 26291-26273-26307-26128-2624	SERVICIO	1	\$26,240.72	\$26,240.72
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION`	8928	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 26453-26394-26367-26491-2639;	SERVICIO	1	\$11,878.68	\$11,878.68
AMATON TABARES RENE PORFIRIO	7633	13/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE MAYO Y JUNIO DEL2008. REI	SERVICIO	1	\$32,100.00	\$32,100.00
RAMIREZ VALDEZ DANIEL	8796	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MTTO. PREVENTIVO MES DE JULIO DEL 2008. FACT. 0736	SERVICIO	1	\$22,550.00	\$22,550.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9129	18/09/2008	10	LI00041	PASTILLA DESODORANTE P BAÑO C/50 PZAS	CAJA	6	\$215.00	\$1,290.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9129	18/09/2008	11	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR #24	PIEZA	40	\$38.00	\$1,520.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9129	18/09/2008	17	LI00030	JABON ZOTE 400 GMS C/25 PZAS	CAJA	5	\$225.00	\$1,125.00
FLORES NEDER JAIME	8110	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL2008. RECIBO 221	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FLORES NEDER JAIME	8806	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN MEDICINA EN EL TRABAJO MES DE AGOSTO DEL 200	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FLORES NEDER JAIME	9237	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN MEDICINA EN LA SALUD. MES DE SEPT. DEL 08. RECI	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRERA DELGADO FLORENCIO	9415	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 117	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ GUTIERREZ GUILLERMO ARTURO	8717	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 2077	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ GUTIERREZ GUILLERMO ARTURO	8726	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 207	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ GUTIERREZ GUILLERMO ARTURO	8792	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE AGOSTO DEL2008. RECIBO 2078	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
GONZALEZ ROBLES LORENZO RAMON	8356	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 0339	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
GONZALEZ ROBLES LORENZO RAMON	8418	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE AGT. 08 RECIBO 0340	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
GONZALEZ ROBLES LORENZO RAMON	9251	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 034	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	8658	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 5104-5151-5159-5058-4987	SERVICIO	1	\$57,959.78	\$57,959.78
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	8659	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 5254-5264-5249-5365-5356	SERVICIO	1	\$51,532.96	\$51,532.96
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	8660	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 5418-5399-5417-5229-	SERVICIO	1	\$43,396.28	\$43,396.28
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	8661	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 5327	SERVICIO	1	\$96,850.00	\$96,850.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	8662	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 5233-5299-5278-5328-535;	SERVICIO	1	\$91,847.00	\$91,847.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	8663	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 4931-5101-5117-5122-5134	SERVICIO	1	\$50,836.90	\$50,836.90
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	8664	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5256-5259-5307-5267-5308-5326	SERVICIO	1	\$57,787.20	\$57,787.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	8665	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5208-5209-5167-5237-5243-5266	SERVICIO	1	\$39,399.43	\$39,399.43
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	8666	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5102-5123-5158-5160-5142-5166	SERVICIO	1	\$54,710.43	\$54,710.43
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	8668	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4714-5073-5012-4944-4960-4932	SERVICIO	1	\$28,232.21	\$28,232.21
MONTES GARCIA DAVID HEBERTO	7971	22/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICASA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 1	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONTES GARCIA DAVID HEBERTO	8790	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE AGOSTO DEL 2008. REC	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONTES GARCIA DAVID HEBERTO	8791	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7835	20/08/2008	1	AL00111	POLLO EN MUSLO	KILO	80	\$17.50	\$1,400.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7835	20/08/2008	2	AL00111	POLLO FAJITAS	KILO	20	\$44.00	\$880.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7835	20/08/2008	3	AL00143	CARNE DESHEBRADA	KILO	20	\$36.00	\$720.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7835	20/08/2008	4	AL00035	COCIDO DE CARRIZO SIN HUESO	KILO	30	\$30.00	\$900.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7835	20/08/2008	5	AL00060	JAMON REBANADO	KILO	15	\$23.00	\$345.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7835	20/08/2008	8	AL00046	FILETE DE PESCADO	KILO	60	\$26.00	\$1,560.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7835	20/08/2008	10	AL00144	STEW PICADO PARA GUISADO	KILO	20	\$54.00	\$1,080.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7835	20/08/2008	11	AL00115	QUESO PRIMAVERA	KILO	15	\$63.00	\$945.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7854	21/08/2008	11	AL00113	POZOLE POZOLE LATA GRANDE	BOTE	2	\$26.00	\$52.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7854	21/08/2008	13	AL00125	SOPA DE PASTA SOPA MARCA GEMINA CON 20 PZAS. DE VARIAS	CAJA	6	\$55.00	\$330.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7854	21/08/2008	14	AL00010	ARROZ ARROZ AMERICANO DE 45 KILOS	SACO	1	\$520.00	\$520.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7854	21/08/2008	23	AL00040	CONSOME CONSOME MARCA NORT SUIZA BOTE DE 3.600	BOTE	2	\$90.00	\$180.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	8539	04/09/2008	7	AL00001	ACEITE PARA COCINAR	LITRO	24	\$21.25	\$510.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	8903	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 3897-3855-3778	SERVICIO	1	\$53,757.00	\$53,757.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	8904	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 3950-3859-3890-3856-3791.	SERVICIO	1	\$88,134.66	\$88,134.66
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	8906	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 3837-3860-3882-3818-3835-	SERVICIO	1	\$63,068.53	\$63,068.53
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	8907	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 3742-3741-3754-3765-3768-	SERVICIO	1	\$44,185.57	\$44,185.57
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	8909	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 3747-3748-3750-3656-3611.	SERVICIO	1	\$78,615.02	\$78,615.02
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7855	21/08/2008	3	AL00122	SALSA DE TOMATE SALSA DE TOMATE MARCA HUNTS CON 48 LATA	CAJA	3	\$128.00	\$384.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7855	21/08/2008	4	AL00056	HARINA HARINA PARA HOT CAKES MARCA GAMESA	KILO	16	\$18.00	\$288.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7855	21/08/2008	5	AL00084	MERMELADA MERMELADA DE FRESA DE 1 KILO	FRASCO	2	\$28.00	\$56.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7855	21/08/2008	6	AL00066	LECHE CARNETION CLAVEL CAJA CON 48 LATAS	CAJA	1	\$460.00	\$460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7855	21/08/2008	7	AL00056	HARINA HARINA DE TRIGO	KILO	5	\$9.70	\$48.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7855	21/08/2008	8	AL00081	MEDIA CREMA MEDIA CREMA NESTLE CON 24 LATAS	CAJA	1	\$228.00	\$228.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7855	21/08/2008	16	AL00131	TORTILLAS TORTILLAS PARA MESA	KILO	10	\$8.50	\$85.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7855	21/08/2008	17	AL00119	SAL SAL DE MESA	KILO	5	\$3.50	\$17.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7855	21/08/2008	19	AL00058	HUEVO HUEVO MARCA BACHOCO O SAN JUAN	CAJA	4	\$420.00	\$1,680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8569	04/09/2008	1	AL00049	FRIJOL	KILO	10	\$14.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8569	04/09/2008	4	AL00122	SALSA DE TOMATE C/48 LATAS	CAJA	4	\$128.00	\$512.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8569	04/09/2008	6	AL00087	MOLE DOÑA MARIA	FRASCO	10	\$17.00	\$170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8569	04/09/2008	15	AL00085	MIEL PARA HOT CAKES GALON DE 4 LTS	GALON	5	\$55.00	\$275.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8569	04/09/2008	19	AL00119	SAL BOLSA DE KILO	KILO	20	\$3.50	\$70.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8569	04/09/2008	23	AL00014	AZUCAR COSTAL DE 45 KG	SACO	2	\$288.00	\$576.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8569	04/09/2008	26	AL00052	GELATINA JELLO NORMAL	PIEZA	100	\$6.30	\$630.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8569	04/09/2008	28	AL00128	TE DE MANZANILLA CAJA C/100 SOBRES	CAJA	30	\$54.00	\$1,620.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9130	18/09/2008	1	LI00014	COLOR CLORALEX 4 LITROS	GALON	90	\$17.00	\$1,530.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9130	18/09/2008	3	LI00039	MULTILIMPIADOR FABULOSO LITRO	GALON	180	\$15.20	\$2,736.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9130	18/09/2008	5	LI00030	JABON NEOTREX POLVO BOLSA C/ 10 KILOS	PAQUETE	20	\$198.00	\$3,960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9130	18/09/2008	6	LI00006	BOLSA NEGRA 38 X 60 CAJA C/200 PZAS	CAJA	10	\$200.00	\$2,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9130	18/09/2008	9	LI00006	BOLSA AMARILLA CHICA 55 X 60	PIEZA	300	\$0.70	\$210.00
INSTITUTO REGIONAL DE TRATAMIENTO DE C	7339	06/08/2008	1	SE00017	SERVICIO RADIOTERAPIAS A LUIS ESTRADA, FACT. 3268	SERVICIO	1	\$47,102.00	\$47,102.00
INSTITUTO REGIONAL DE TRATAMIENTO DE C	9188	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO RADIOTERAPIAS A EVANGELINA CHAVIRA, FACT. 3294	SERVICIO	1	\$57,266.00	\$57,266.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7550	12/08/2008	4	PA00033	CLIPS NORMALES	CAJA	48	\$1.95	\$93.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7550	12/08/2008	5	PA00037	CORRECTOR LIQUID PAPER BLANCO LIQUIDO (CAJA CON 12)	CAJA	3	\$86.00	\$258.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7550	12/08/2008	10	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	20	\$6.70	\$134.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7550	12/08/2008	17	PA00103	TAPE SCOTCH DEBE SER HIGLAND	PIEZA	12	\$11.40	\$136.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7550	12/08/2008	18	PA00097	SEPARADORES CON PESTAÑAS, PARA CARPETA CON 3 ORIFICIOS T	PAQUETE	5	\$4.17	\$20.85
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7550	12/08/2008	19	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS . 7 CM.	PIEZA	2	\$48.00	\$96.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7750	15/08/2008	2	PA00088	POST IT DEBEN SER BANDERILLAS, MARCA POST IT DE COLORES . I	PAQUETE	5	\$96.00	\$480.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7750	15/08/2008	14	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	5	\$82.54	\$412.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8893	11/09/2008	3	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$6.35	\$63.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8893	11/09/2008	8	PA00037	CORRECTOR MARCA LIQUID PAPER	CAJA	5	\$89.00	\$445.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8893	11/09/2008	10	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDERS COLOR BLANCO	PAQUETE	10	\$14.95	\$149.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8893	11/09/2008	14	PA00064	LIBRETA SECRETARIAL GRANDES MARCA MEAD	PIEZA	10	\$10.39	\$103.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8893	11/09/2008	20	PA00077	PERFORADORA DE ESCRITORIO	PIEZA	3	\$48.00	\$144.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8893	11/09/2008	26	PA00097	SEPARADORES NORMALES DE TRES ORIFICIOS	PAQUETE	50	\$4.17	\$208.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8893	11/09/2008	27	PA00103	TAPE DEBE SER HIGHLAND	PIEZA	12	\$11.95	\$143.40
ACOSTA DE DIEGO FLORENTINO	7968	22/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN GINECO OBSTETRICIA MES DE JULIO DEL 08. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ACOSTA DE DIEGO FLORENTINO	7979	22/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ACOSTA DE DIEGO FLORENTINO	8716	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 020	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ARMENDARIZ HERNANDEZ HECTOR JAIME	7988	25/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ULTRASONIDOS REALIZADOS MES DE JULIO DEL 2008. RE	SERVICIO	1	\$17,500.00	\$17,500.00
ARMENDARIZ HERNANDEZ HECTOR JAIME	8738	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE ULTRASONIDOS MES DE AGOSTO DEL 2008.	SERVICIO	1	\$17,500.00	\$17,500.00
TOBIAS ALONSO SALVADOR	8428	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS HISTOPATOLOGICOS MES DE MAYO DEL 2008.	SERVICIO	1	\$29,505.00	\$29,505.00
TOBIAS ALONSO SALVADOR	8429	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS PATOLOGICOS RECIBO 4551	SERVICIO	1	\$26,945.00	\$26,945.00
TOBIAS ALONSO SALVADOR	8684	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS CITOLOGICOS MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$36,450.00	\$36,450.00
TOBIAS ALONSO SALVADOR	8748	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS DE PATOLOGIA MES DE AGOSTO DEL2008. REC	SERVICIO	1	\$31,800.00	\$31,800.00
RIVAS HAROS CALIXTO	7970	22/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ORTOPEDICA A DERECHOHABIENTES RECIBO 1229	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RIVAS HAROS CALIXTO	8206	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008 RECIBO 1	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RIVAS HAROS CALIXTO	9408	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 160	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	8001	25/08/2008	1	UN00019	INSIGNIAS LOGOS BORDADOS DE LA ADMINISTRACION MPAL. , A FU	PIEZA	136	\$71.50	\$9,724.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	8001	25/08/2008	2	UN00019	INSIGNIAS LOGOS BORDADOS DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALE	PIEZA	136	\$71.50	\$9,724.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	8001	25/08/2008	3	UN00019	INSIGNIAS LOGOS BORDADOS DE LA ADMINISTRACION MUNICIPAL,	PIEZA	50	\$71.50	\$3,575.00

MINNE, S.A DE C.V	8929	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 17547-17462-17257-17470-	SERVICIO	1	\$37,851.27	\$37,851.27
MINNE, S.A DE C.V	8931	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17455-17449	SERVICIO	1	\$82,221.40	\$82,221.40
MINNE, S.A DE C.V	8932	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17487-17451-17539-17617	SERVICIO	1	\$79,350.64	\$79,350.64
MINNE, S.A DE C.V	8933	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18097	SERVICIO	1	\$102,150.27	\$102,150.27
JIMENEZ GUTIERREZ JESUS ARMANDO	8831	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 022	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
JIMENEZ GUTIERREZ JESUS ARMANDO	8882	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN MES DE AGOSTO DEL2008. RECIBO 0227	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	7312	06/08/2008	1	EL00005	GRABADORA DICTAFONO SONY SON-M2020A	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
VAZQUEZ FILERIO ANA LILIA	8099	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL A DERECHOHABIENTES MES DE JULIO DEL 2	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
VAZQUEZ FILERIO ANA LILIA	8705	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 065	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
VAZQUEZ FILERIO ANA LILIA	8805	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO 064	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9510	30/09/2008	2	FE00246	TUBO FLEXIBLE DE ALUMINIO PARA BOILER DE 3 PULGADAS	METRO	8	\$31.90	\$255.20
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9510	30/09/2008	3	FE00246	TUBO FLEXIBLE DE 10 PULGADAS	METRO	6	\$53.35	\$320.10
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9510	30/09/2008	10	FE00280	APAGADOR 3 SENCILLOS Y TRES DOBLES	PIEZA	6	\$12.10	\$72.60
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9510	30/09/2008	13	FE00030	BROCHA DE PINTAR DE 4 Y 3 PULGADAS	PIEZA	6	\$18.70	\$112.20
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9510	30/09/2008	14	FE00123	LAMPARA FLUORECENTES DE 45 PULGADAS	CAJA	1	\$555.50	\$555.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9510	30/09/2008	19	FE00060	CODO P.V.C DE 45 GRADOS	PIEZA	10	\$2.75	\$27.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9510	30/09/2008	20	FE00166	PEGAMENTO PARA P.V.C DE 355ML	PIEZA	1	\$31.90	\$31.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9510	30/09/2008	24	FE00158	PAPEL POLARIZADO TIPO ESPEJO	PIES	25	\$18.15	\$453.75
MONTES FRIAS ANA LAURA	8113	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL A DERECHOHABIENTES MES DE JULIO DEL2	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
MONTES FRIAS ANA LAURA	8803	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTALMES DE AGOSTO DEL2008. RECIBO 064	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
MONTES FRIAS ANA LAURA	9244	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 065	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
NAVA GRANADOS JESUS CLAUDIO	8357	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 225	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
NAVA GRANADOS JESUS CLAUDIO	8365	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATNE SPECIALIZADA A DERECHOHABIENTES MES DE AG1	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MIRAZO ROMAN JUAN ANTONIO	8120	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 130	SERVICIO	1	\$27,000.00	\$27,000.00
MIRAZO ROMAN JUAN ANTONIO	9193	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$31,600.00	\$31,600.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7704	15/08/2008	1	LI00009	CARRITO DE LIMPIEZA PARA AUTOSERVICIO PARA CARGAR BOLSA	PIEZA	4	\$1,430.00	\$5,720.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7762	18/08/2008	1	CP00002	PERSIANAS CORTINA PARA BAÑO STANDAR	PIEZA	30	\$22.00	\$660.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	9362	25/09/2008	1	MP00013	PINTURA BLANCA DE 18 LITROS MARCA SHERWIN WILLIAMS	CUBETA	6	\$726.00	\$4,356.00
ATHER PROCESOS SA DE CV	7967	22/08/2008	1	SE00017	SERVICIO TRASLADO DE MATERIALES PATOLOGICO. FACT. 16248, 0	SERVICIO	1	\$12,551.39	\$12,551.39
ATHER PROCESOS SA DE CV	8506	03/09/2008	1	SE00017	SERVICIO RECOLECCION MATERIAL PATOLOGICO. FACT. 16364,1636	SERVICIO	1	\$16,914.27	\$16,914.27
ATHER PROCESOS SA DE CV	9422	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE RECOLECCION . FACT. 16496	SERVICIO	1	\$2,642.53	\$2,642.53
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACI	8540	04/09/2008	2	CO00033	HP C1823D TINTA PARA GUARDERIA	PIEZA	1	\$381.70	\$381.70
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACI	8540	04/09/2008	5	CO00174	CB436A DEBE SER HP CB435 . PARA LABORATORIO PRIMER CONTAI	PIEZA	1	\$623.70	\$623.70
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACI	8540	04/09/2008	6	CO00031	HP 51645A TINTA PARA IMPRESORA GUARDERIA Y EPIDEMIOLOGIA	PIEZA	2	\$302.50	\$605.00
CEBALLOS BORJAS NORA	7654	14/08/2008	4	FN00022	FORMAS HOJA DE PROGRAMACION DE EVENTOS QUIRURGICOS. A	MILLAR	3	\$495.00	\$1,485.00
CEBALLOS BORJAS NORA	7654	14/08/2008	5	FN00022	FORMAS HOJA DE EVOLUCION, A FULL COLOR , POR AMBOS LADOS	MILLAR	10	\$605.50	\$6,055.00
CEBALLOS BORJAS NORA	8373	01/09/2008	2	FN00043	RECETARIOS MEDICOS DE MEDICAMENTO CONTROLADO, EN PAPE	CIENTOS	5	\$280.00	\$1,400.00
CEBALLOS BORJAS NORA	9102	17/09/2008	1	FN00017	ENGOMADO DE SOLUCIONES, EN UN CUARTO DE CARTA, A UNA SO	MILLAR	5	\$180.00	\$900.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	7969	22/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO Y EVENTOS. RECIBOS	SERVICIO	1	\$25,800.00	\$25,800.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	7978	22/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	8199	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO DISCESTOMIA JOSE LUIS RAMOS. RECIBO 116	SERVICIO	1	\$13,000.00	\$13,000.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	8417	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA JOSE ANAEL GRION, RECIBO 126	SERVICIO	1	\$11,500.00	\$11,500.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	9253	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA Y EVENTOS MES DE SEPT. DEL 2008	SERVICIO	1	\$27,300.00	\$27,300.00
CASTELLANOS DE ANDA IRMA	7340	06/08/2008	1	SE00017	SERVICIO FISIOTERAPIAS ES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 1673	SERVICIO	1	\$85,580.00	\$85,580.00
CASTELLANOS DE ANDA IRMA	8883	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO REHABILITACION FISICA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECI	SERVICIO	1	\$45,980.00	\$45,980.00
CASTELLANOS DE ANDA IRMA	9095	17/09/2008	1	SE00017	SERVICIO TERAPIAS RESPIRATORIAS MES DE JULIO DEL 2008. RECI	SERVICIO	1	\$61,512.00	\$61,512.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7607	13/08/2008	1	LI00007	BOTE INSECTICIDA SPRAY P/HOSPITAL	PIEZA	15	\$47.30	\$709.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7705	15/08/2008	2	LI00063	REMOVEDOR P/PISOS CUBETA 20 LTS	CUBETA	2	\$319.00	\$638.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9131	18/09/2008	2	LI00043	PINOL 4 LITROS	GALON	60	\$31.70	\$1,902.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9131	18/09/2008	4	LI00030	JABON PALOMA POLVO BOLSA C/9 KILOS	PAQUETE	15	\$121.40	\$1,821.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9131	18/09/2008	7	LI00006	BOLSA ROJA CHICA 55 X 60	PIEZA	2000	\$2.28	\$4,560.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9131	18/09/2008	8	LI00006	BOLSA ROJA GRANDE 77 X 90	PIEZA	1000	\$4.03	\$4,030.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	9131	18/09/2008	12	LI00040	PAPEL HIGIENICO BOLSA C/96 ROLLOS	CAJA	4	\$162.25	\$649.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9131	18/09/2008	13	LI00040	PAPEL KRAFT BLANCO C/12 ROLLOS	CAJA	8	\$227.00	\$1,816.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9131	18/09/2008	14	LI00026	FRANELA COLOR BLANCA	METRO	100	\$6.60	\$660.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9131	18/09/2008	15	LI00005	ATOMIZADOR DE PLASTICO COMPLETO	PIEZA	50	\$15.40	\$770.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9131	18/09/2008	16	LI00028	GUANTES PARA LIMPIEZA MEDIANO	PAR	100	\$7.15	\$715.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	7655	14/08/2008	1	FN00043	RECETARIOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COLI	MILLAR	30	\$242.00	\$7,260.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	7655	14/08/2008	3	FN00034	ORDENES DE RAYOS X , AUNA SOLA TINTA COLOR VERDE, EN BLOC	MILLAR	5	\$77.00	\$385.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	7655	14/08/2008	6	FN00022	FORMAS HOJA DE INTERNAMIENTO. A MEDIA CARTA, EN PAPEL BOI	MILLAR	3	\$88.00	\$264.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	8374	01/09/2008	7	FN00022	FORMAS HOJA SALIDA DE MATERIAL, A UN CUARTO DE HOJA, PAPE	CIENTOS	3	\$90.00	\$270.00
DUARTE GOMEZ JOSE ARMANDO	8177	28/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO RECIBO 0050	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONROY SERRANO CONSUELO	7631	13/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 030	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONROY SERRANO CONSUELO	8092	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 030	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONROY SERRANO CONSUELO	8706	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONROY SERRANO CONSUELO	9406	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 030	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FLORES LUJAN MARIBEL	9176	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES URGENTES DE LABORATORIO FACT. 0173	SERVICIO	1	\$12,644.50	\$12,644.50
FLORES LUJAN MARIBEL	9178	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIOS DE URGENCIAS EXAMENES DE LABORATORIC	SERVICIO	1	\$8,965.00	\$8,965.00
FLORES LUJAN MARIBEL	9199	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO URGENCIAS. FACT. 0182	SERVICIO	1	\$8,965.00	\$8,965.00
LOZADA ISLAS VICTOR MANUEL	7966	22/08/2008	1	SE00017	SERVICIO SEDACIONES APLICADAS MES DE JULIO DEL 2008., RECIB	SERVICIO	1	\$10,800.00	\$10,800.00
VISION CARDIOVASCULAR SC	7337	06/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUCIOS REALIZADOS. FACT. 515	SERVICIO	1	\$38,170.00	\$38,170.00
VISION CARDIOVASCULAR SC	9175	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS., FACT. 0540	SERVICIO	1	\$17,435.00	\$17,435.00
LUGO VILLAMAN VIRGILIO	8098	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 001	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LUGO VILLAMAN VIRGILIO	8201	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGT. 08 RECIBO 0019	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LUGO VILLAMAN VIRGILIO	9240	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE DEL2008. REC	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CORONADO GUTIERREZ HECTOR	8090	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO RESPONSABLE DE LABORATORIO MES D EJULIO DEL 2008	SERVICIO	1	\$11,000.00	\$11,000.00
CORONADO GUTIERREZ HECTOR	9194	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO RESPONSABLE DE LABORATORIO MES DE AGOSTO DEL 2	SERVICIO	1	\$11,000.00	\$11,000.00
GAYTAN DAVILA PAULA ASCENCION	7388	07/08/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 199,200	SERVICIO	1	\$16,581.40	\$16,581.40
LEYVA SAMANIEGO HECTOR	8427	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO RX PORTATIL MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 0266	SERVICIO	1	\$30,690.00	\$30,690.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	7836	20/08/2008	6	AL00138	WINNIE DE PAVO	KILO	15	\$15.90	\$238.50
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	7836	20/08/2008	7	AL00114	PULPA MOLIDA	KILO	15	\$49.00	\$735.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	7836	20/08/2008	9	AL00083	MENUDO PICADO DE RES	KILO	15	\$22.56	\$338.40
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	7836	20/08/2008	12	AL00139	YOGURTH LIGHT	LITRO	15	\$56.00	\$840.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	7836	20/08/2008	13	AL00032	CHORIZO	KILO	2	\$16.50	\$33.00
RAMOS CORRAL MAURICIO	8736	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE ULTRASONIDOS MES DE JULIO DEL 2008. RE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RAMOS CORRAL MAURICIO	8737	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE ULTRASONIDOS MES DE AGT. DEL 2008. REI	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ROMERO GARCIA PEDRO	7851	21/08/2008	1	SE00017	SERVICIO MTTO. EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO MES DE ENE	SERVICIO	1	\$44,000.00	\$44,000.00
ROMERO GARCIA PEDRO	8421	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE MTTO. AL EQUIPO MEDICO Y DE LABORATO	SERVICIO	1	\$44,000.00	\$44,000.00
ROMERO GARCIA PEDRO	8424	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MTTO. EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO MES DE MAR	SERVICIO	1	\$44,000.00	\$44,000.00
ROMERO GARCIA PEDRO	8679	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MTTO. PREVENTIVO EQUIPO MEDICO. ABRIL DEL 2008. FA	SERVICIO	1	\$44,000.00	\$44,000.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8586	04/09/2008	5	CO00173	HP CB435A THONERS PARA LABORATORIO	PIEZA	1	\$612.10	\$612.10
RUBIO OROZCO CLAUDIA	8202	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN NUTRIOLOGICA MES DE AGT. 08 RECIBO 011	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RUBIO OROZCO CLAUDIA	8709	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN NUTRIOLOGICA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 001	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RUBIO OROZCO CLAUDIA	9243	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN NUTRIOLOGICA MES DE SEPT. DE L 2008. RECIBO 00	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SALCEDO RUIZ ALEJANDRO	8114	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 010	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SERRATO CHAVEZ HECTOR DANIEL	8091	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 060	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SERRATO CHAVEZ HECTOR DANIEL	8804	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SERRATO CHAVEZ HECTOR DANIEL	9409	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE DEL 2008. REC	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
DE LUNA LOPEZ MARIA DEL CONSUELO	7143	01/08/2008	2	UN00034	UNIFORME COMPLETO DE ENFERMERIA COLOR BLANCO. CONSTA I	PIEZA	57	\$352.00	\$20,064.00
DE LUNA LOPEZ MARIA DEL CONSUELO	7143	01/08/2008	4	UN00034	UNIFORME PARA ENFERMERIA DE QUIROFANO. CONTA DE PANTAO	PIEZA	7	\$352.00	\$2,464.00
DE LUNA LOPEZ MARIA DEL CONSUELO	7143	01/08/2008	5	UN00034	UNIFORME UNIFORMES COMPLETOS PARA PERSONAL DE ENFERMI	PIEZA	7	\$352.00	\$2,464.00
DE LUNA LOPEZ MARIA DEL CONSUELO	7143	01/08/2008	6	UN00034	UNIFORME UNIFORME COMPLETO PARA ENFERMERO DE QUIROFAI	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DE LUNA LOPEZ MARIA DEL CONSUELO	7143	01/08/2008	7	UN00034	UNIFORME COMPLETO PARA PERSONAL DE ENFERMERO QUIROFA	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DE LUNA LOPEZ MARIA DEL CONSUELO	7143	01/08/2008	8	UN00035	ZAPATOS PARA PERSONAL DE ENFERMERIA DE MUJER COLOR BLA	PAR	128	\$412.50	\$52,800.00

DE LUNA LOPEZ MARIA DEL CONSUELO	7143	01/08/2008	9	UN00035	ZAPATOS PARA ENFERMERO COLOR BLANCO SIN CINTAS SUELA AI	PAR	8	\$412.50	\$3,300.00
DE LUNA LOPEZ MARIA DEL CONSUELO	7143	01/08/2008	10	UN00012	COFIAS BLANCAS TIPO PARMATELA	PIEZA	57	\$99.00	\$5,643.00
DE LUNA LOPEZ MARIA DEL CONSUELO	7143	01/08/2008	11	UN00034	UNIFORME COMPLETO PARA ENFERMERIA COLOR BLANCO, CONST	PIEZA	57	\$352.00	\$20,064.00
DE LUNA LOPEZ MARIA DEL CONSUELO	7143	01/08/2008	12	UN00034	UNIFORME COMPLETO PARA ENFERMERO , CONSTA DE PANTALON	PIEZA	6	\$352.00	\$2,112.00
DE LUNA LOPEZ MARIA DEL CONSUELO	7147	01/08/2008	2	UN00034	UNIFORME PARA PERSONAL DE INTENDENCIA MUJER.CONSTA DE F	PIEZA	25	\$352.00	\$8,800.00
DE LUNA LOPEZ MARIA DEL CONSUELO	7147	01/08/2008	6	UN00034	UNIFORME PARA INTERNDENCIA MUJER, CONSTA DE PANTALON CC	PIEZA	25	\$352.00	\$8,800.00
STAR MEDICA, S.A DE C.V	7508	11/08/2008	1	SE00017	SERVICIO GTOS HOSPITALIZACION. FACT. 1155	SERVICIO	1	\$9,305.33	\$9,305.33
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	7304	06/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATENCIONE ESPECIALIZADA A DERECHOHABIENTES. RECI	SERVICIO	1	\$20,600.00	\$20,600.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	7511	11/08/2008	1	SE00017	SERVICIO CONSULTAS MES DE MAYO Y JUNIO DEL 2008. RECIBO 10	SERVICIO	1	\$3,750.00	\$3,750.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	8180	28/08/2008	1	SE00017	SERVICIO PROCEDIMIENTOS REALIZADOS, RECIBOS 10257 Y 10256	SERVICIO	1	\$16,400.00	\$16,400.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	9097	17/09/2008	1	SE00017	SERVICIO EVENTOS REALIZADOS. RECIBO 10258	SERVICIO	1	\$8,800.00	\$8,800.00
CONTRERAS PIÑA CARLOS ARTURO	8089	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN Y RTA EQUIPO A DERECHOHABIENTES MES DE JULIC	SERVICIO	1	\$17,300.00	\$17,300.00
CONTRERAS PIÑA CARLOS ARTURO	8207	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL2008 RECIBO 2	SERVICIO	1	\$17,300.00	\$17,300.00
CONTRERAS PIÑA CARLOS ARTURO	9242	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN Y RTA EQUIPO MES DE SEPTIEMBRE DEL 2008. RECIE	SERVICIO	1	\$17,300.00	\$17,300.00
CALVO MUÑOZ MARIO TRINIDAD	7636	13/08/2008	1	SE00017	SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA. FACT. 005 MES DE ABRIL	SERVICIO	1	\$29,425.00	\$29,425.00
CALVO MUÑOZ MARIO TRINIDAD	7691	15/08/2008	1	SE00017	SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA. FACT. 0006	SERVICIO	1	\$28,215.00	\$28,215.00
CALVO MUÑOZ MARIO TRINIDAD	7764	18/08/2008	1	SE00017	SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA MES DE FEBRERO DEL 2008	SERVICIO	1	\$19,800.00	\$19,800.00
CALVO MUÑOZ MARIO TRINIDAD	8419	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA MES DE JUN IO DEL 2008. F.	SERVICIO	1	\$23,650.00	\$23,650.00
CALVO MUÑOZ MARIO TRINIDAD	8505	03/09/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIOS DE AMBULANCIA MES DE JULIO DEL 2008. FAC	SERVICIO	1	\$22,110.00	\$22,110.00
CALVO MUÑOZ MARIO TRINIDAD	8745	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE TRASLADOS ENAMBULANCIA . MES DE AGO	SERVICIO	1	\$15,180.00	\$15,180.00
CRUZ CALDERON ADRIANA	8415	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN Y EVENTOS MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 0419 Y I	SERVICIO	1	\$27,900.00	\$27,900.00
CRUZ CALDERON ADRIANA	9190	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL2008. RECIBOS	SERVICIO	1	\$26,900.00	\$26,900.00
CRUZ MASCORRO JOSE ANTONIO	8512	03/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS MES JULIO 08	SERVICIO	1	\$550.00	\$550.00
CRUZ MASCORRO JOSE ANTONIO	8740	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS RADIOGRAFICOS MES DE AGOSTO DEL2008. R	SERVICIO	1	\$2,255.00	\$2,255.00
HERNANDEZ ALBA JOSE LUIS	8360	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIOB 103	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
HERNANDEZ ALBA JOSE LUIS	8708	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CONTRERAS CHAVEZ LUIS ALFONSO	7244	04/08/2008	1	SE00017	SERVICIO RTA EQUIPO MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0592	SERVICIO	1	\$8,000.00	\$8,000.00
CONTRERAS CHAVEZ LUIS ALFONSO	8820	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN Y RTA. EQUIPO. RECIBOS 574 Y 0593	SERVICIO	1	\$22,300.00	\$22,300.00
CONTRERAS CHAVEZ LUIS ALFONSO	8821	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO Y RTA. EQUIPO. RE	SERVICIO	1	\$22,300.00	\$22,300.00
CONTRERAS CHAVEZ LUIS ALFONSO	8822	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 061	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ CAZARES JOSE ANTONIO	8359	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 026	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ CAZARES JOSE ANTONIO	8707	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGT DEL 2008. RECIBO 0264	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ CAZARES JOSE ANTONIO	9419	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 026	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FERREIRA ASCENCIO JORGE OSWALDO	8364	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL2008. RECIBO 061	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FERREIRA ASCENCIO JORGE OSWALDO	9472	29/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LOPEZ CHAVEZ EVERARDO JAVIER	8829	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 205	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LOPEZ CHAVEZ EVERARDO JAVIER	8830	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008 . RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRANZA PEREZ CARLOS ALBERTO	8353	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 006	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRANZA PEREZ CARLOS ALBERTO	8367	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL2008. RECIBO 0	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRANZA PEREZ CARLOS ALBERTO	9412	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATNE ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. REECIBO 01	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
BLANCO LUCIO ROSA MARIA	8355	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIOB 057	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
BLANCO LUCIO ROSA MARIA	8366	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
BLANCO LUCIO ROSA MARIA	9414	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE DEL 2008. REC	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LOPEZ MANJARREZ MA. ESTHER	7984	25/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS ELECTROENCEFALOGRAMAS MESES DE ENE /	SERVICIO	1	\$62,920.00	\$62,920.00
LOPEZ MANJARREZ MA. ESTHER	9096	17/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ELECTROENCEFALOGRAMAS. FACT. 1176	SERVICIO	1	\$12,100.00	\$12,100.00
LYNCET MEJORADO DAVID SALVADOR	8362	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 823	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LYNCET MEJORADO DAVID SALVADOR	8511	03/09/2008	1	SE00017	SERVICIO PROCEDIMIENTOS MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 821	SERVICIO	1	\$4,800.00	\$4,800.00
LYNCET MEJORADO DAVID SALVADOR	8795	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO, ASI COMO EVENTO	SERVICIO	1	\$22,800.00	\$22,800.00
MEDRANO ENRIQUEZ OSCAR ARTURO	8361	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIOS GENERALES MES DE JULIO DEL2008. RECIOB	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MEDRANO ENRIQUEZ OSCAR ARTURO	9191	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIOS PRESTADOS MES DE AGOSTO DEL 2008. RECI	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MENDEZ NAJERA GERARDO	8501	03/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MTT. EQUIPO DE LABORATORIO. FACT. 10516 Y 10515	SERVICIO	1	\$17,250.00	\$17,250.00
PENSIONES CIVILES DEL ESTADO	7269	05/08/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA PEDIDO 05 AGO 2008	SERVICIO	1	\$5,039,293.18	\$5,039,293.18

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO	8905	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA PEDIDO 12 DE SEPT 2008	SERVICIO	1	\$351,363.05	\$351,363.05
PENSIONES CIVILES DEL ESTADO	8905	11/09/2008	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA PEDIDO 12 DE SEPT 2008	SERVICIO	1	\$136,663.90	\$136,663.90
GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL	7336	06/08/2008	1	SE00017	SERVICIO APOYO PLAN ESTRATEGICO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2008.	SERVICIO	1	\$22,000.00	\$22,000.00
GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL	7850	21/08/2008	1	SE00017	SERVICIO APOYO PLAN ESTRAEGICO PARA SMM. RECIBO 0117	SERVICIO	1	\$22,000.00	\$22,000.00
GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL	8416	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO APOYO PLAN ESTRATEGICO SMM DEL 16 AL 31 AT 08	SERVICIO	1	\$22,000.00	\$22,000.00
GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL	9254	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO APOYO PLAN ESTRATEGICO DEL 01 AL 15 DE SEPT. DEL 2	SERVICIO	1	\$22,000.00	\$22,000.00
HERNANDEZ FLORES GERARDO	8102	27/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 041	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
HERNANDEZ FLORES GERARDO	8812	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE AGOSTO DEL 2008. REC	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
HERNANDEZ FLORES GERARDO	9249	22/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7551	12/08/2008	6	PA00038	CUADERNO PASTA GRUESA DE 192 HOJAS	PIEZA	10	\$15.50	\$155.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7551	12/08/2008	8	PA00052	FOLDERS COLOR VIOLETA DEBE SER OFFICE DEPOT CON 100 CAD/	CAJA	5	\$255.60	\$1,278.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7551	12/08/2008	9	PA00055	GRAPADORA MARCA PILOT GRANDE	PIEZA	3	\$86.70	\$260.10
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7551	12/08/2008	13	PA00065	LIBRO FLORETE GRUESO	PIEZA	2	\$107.60	\$215.20
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7751	15/08/2008	3	PA00121	TIJERAS MARCA BARRILITO INOX.	PIEZA	5	\$7.30	\$36.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7751	15/08/2008	4	PA00061	LAPICERO	CAJA	3	\$34.80	\$104.40
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7751	15/08/2008	7	PA00090	PUNTILLAS	CAJA	10	\$2.27	\$22.70
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7751	15/08/2008	8	PA00103	TAPE CINTA SCOTCH HIGHLAND TRANSPARENTE	PIEZA	12	\$12.50	\$150.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7751	15/08/2008	15	PA00038	CUADERNO PASTA GRUESA DE 192 HOJAS	PIEZA	5	\$25.35	\$126.75
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8894	11/09/2008	12	PA00055	GRAPADORA MARCA PILOT	PIEZA	5	\$64.98	\$324.90
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8894	11/09/2008	15	PA00065	LIBRO FLORETE GRANDES GRUESOS	PIEZA	3	\$108.00	\$324.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8894	11/09/2008	17	PA00070	MASKING TAPE GRUESO	PIEZA	10	\$10.15	\$101.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8894	11/09/2008	19	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8894	11/09/2008	29	PA00060	HOJAS DE ROTAFOLIO LISAS	PAQUETE	2	\$52.20	\$104.40
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8894	11/09/2008	30	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IMB 2000	CAJA	5	\$47.40	\$237.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8894	11/09/2008	32	PA00066	LIGA DEL NO. 18	CAJA	50	\$12.50	\$625.00
BIOMET MEXICO, S.A DE C.V.	7243	04/08/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL HOSPITAL F.29491	SERVICIO	1	\$17,166.20	\$17,166.20
TORRES VEGA OLIVIA	7237	04/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN OFTALMOLOGICA MES DE JUNIO DEL 2008. RECIBO 0	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
TORRES VEGA OLIVIA	8735	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
TORRES VEGA OLIVIA	8808	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ALCAZAR FRANCO ALFREDO	8823	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JUNIO (PAGO PARCIAL) RE	SERVICIO	1	\$1,906.66	\$1,906.66
ALCAZAR FRANCO ALFREDO	8824	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ALCAZAR FRANCO ALFREDO	8825	10/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE AGT. DE 2008. RECIBO 2	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESCALERA SALDIVAR BRICEIDA ARIADNA	9171	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 007	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
ESCALERA SALDIVAR BRICEIDA ARIADNA	9172	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO 008	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
ESCALERA SALDIVAR BRICEIDA ARIADNA	9173	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ATND ENTAL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2008. RECIBO 000	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
INSTITUTO JOSE JAVID, A.C.	9468	29/09/2008	1	SE00017	SERVICIO APOYO PARA IMPLANTE COCLEAR PARA NIÑA KARINA RO	SERVICIO	1	\$110,000.00	\$110,000.00
ARIS VISION INSTITUTE DE CD. JUAREZ, S.C	9471	29/09/2008	1	SE00017	SERVICIO CIRUGIA PRA ERICKA CRUZ SALINAS, RECIBO 23245	SERVICIO	1	\$30,000.00	\$30,000.00
									\$12,384,477.64

110500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	9090	17/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CUBETA DE ACEITE OIL 68	PIEZA	1	\$620.40	\$620.40
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	8497	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 235/75/R15	PIEZA	2	\$1,114.30	\$2,228.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	8498	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA NUEVA 31X10.50	PIEZA	1	\$1,097.80	\$1,097.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7233	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS,BALATAS DE DISCO,4 RE	PIEZA	1	\$3,432.86	\$3,432.86
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8087	27/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE ACELERADOR SEDAN	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8318	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS PARA EL TIEMPO 4.6	PIEZA	6	\$198.00	\$1,188.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8324	29/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETAS VW 2000	JUEGO	3	\$809.60	\$2,428.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8324	29/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE CALEFACCION	PIEZA	3	\$88.00	\$264.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8324	29/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BOMMAS GASOLINA PARA F-250	PIEZA	10	\$313.50	\$3,135.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8324	29/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ANTIFREEZE	GALON	4	\$170.54	\$682.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8324	29/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR	LITRO	25	\$49.50	\$1,237.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9041	15/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE MOTOR COMPLETO	JUEGO	1	\$499.14	\$499.14

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9041	15/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$58.70	\$293.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9041	15/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$24.20	\$24.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9041	15/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9041	15/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$17.05	\$68.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9041	15/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) DE CABLES	JUEGO	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9041	15/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$741.31	\$741.31
TOREGA, S.A. DE C.V.	8496	03/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES 2"	PIEZA	50	\$1.61	\$80.50
INFRA, S.A. DE CV.	8323	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) OXIGENO	CUARTO	2	\$379.34	\$758.68
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7228	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 13 PIES DE MANGUERA PARA CALENTON Y 6 ABRA;	PIEZA	1	\$268.20	\$268.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7228	04/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 6 ABRAZADERAS PARA MANGUERA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8319	29/08/2008	19	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR	BOTE	10	\$38.50	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9537	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$71.50	\$71.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8306	29/08/2008	1	PA00028	CD PAQUETE CON 50 DISCOS COMPACTOS DE 80 MIN/700MB	PAQUETE	2	\$115.00	\$230.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9528	30/09/2008	1	PA00107	TINTA TINTA NEGRA # 96 HP C8767WL	PIEZA	9	\$310.00	\$2,790.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	9212	22/09/2008	1	ES00026	LENTES LENTES DE SEGURIDAD DE LA MARCA LERMA CARE PARTE	PIEZA	80	\$13.59	\$1,087.20
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8085	27/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 MANIBELAS INTERIORES	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7231	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS, BALATAS TRASERAS, LIQ. I	PIEZA	1	\$1,408.00	\$1,408.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9277	23/09/2008	1	ME00626	AMPICILINA CAJA DE AMPICILINA 500 ML	CAJA	2	\$60.37	\$120.74
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9277	23/09/2008	2	ME00570	TREDA TREDA	CAJA	1	\$70.00	\$70.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9277	23/09/2008	3	ME00214	DICLOFENACO DICLOFENACO	CAJA	1	\$56.10	\$56.10
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9277	23/09/2008	7	ME00630	AGUA AGUA OXIGENADA 500 ML	UNIDAD	1	\$13.65	\$13.65
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9277	23/09/2008	8	ME00300	GASA GASAS PARA CURACION	PIEZA	15	\$98.00	\$1,470.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9277	23/09/2008	9	ME00540	TELA ADHESIVA TELA ADHESIVA	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9277	23/09/2008	10	ME00589	VENDA VENDAS STANDAR PARA CURACION	PIEZA	2	\$5.10	\$10.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8776	09/09/2008	2	PA00069	MARCADOR MARCADOR PERMANENTE DE COLOR NEGRO CAJA CO	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8776	09/09/2008	3	PA00088	POST IT PAQUETE DE POST IT MEDIDA DE 3 X 3 PULGADAS CONTEN	PAQUETE	4	\$42.90	\$171.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8776	09/09/2008	4	PA00062	LAPIZ CAJA DE LAPIZ DEL NO. 2 CON 12 UNIDADES	CAJA	2	\$7.70	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8776	09/09/2008	7	PA00037	CORRECTOR LAPIZ CORRECTOR CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	1	\$105.60	\$105.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8776	09/09/2008	8	PA00085	PLUMAS PLUMAS COLOR NEGRAS UNIBALL ONYX CAJA CON PIEZAS	CAJA	1	\$49.50	\$49.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8776	09/09/2008	9	PA00085	PLUMAS PLUMAS COLOR AZUL UNIBALL ANYX CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	1	\$49.50	\$49.50
BACA AGUILERA TOMAS	8998	15/09/2008	2	HE00093	PINZAS PINZA MECANICA 8" CODIGO 208G MARCA URREA	PIEZA	1	\$450.12	\$450.12
BACA AGUILERA TOMAS	8998	15/09/2008	3	HE00093	PINZAS PINZA DE CORTE DIAGONAL MARCA URREA CODIGO 206G	PIEZA	5	\$152.46	\$762.30
BACA AGUILERA TOMAS	8998	15/09/2008	4	HE00093	PINZAS PINZAS DE PUNTA Y CORTE MARCA URREA CODIGO 228G	PIEZA	5	\$161.24	\$806.20
BACA AGUILERA TOMAS	8998	15/09/2008	7	HE00071	LLAVE LLAVE AJUSTABLE DE 10 " MARCA URREA CODIGO 710	PIEZA	1	\$187.86	\$187.86
BACA AGUILERA TOMAS	8998	15/09/2008	8	HE00051	EXTENSION EXTENSIONES DE 1/2 X 5" MARCA URREA CODIGO 5461	PIEZA	1	\$93.17	\$93.17
BACA AGUILERA TOMAS	8998	15/09/2008	11	HE00041	DESARMADORES JUEGO DE DESARMADORES PLANOS GRNADES, M	JUEGO	5	\$378.73	\$1,893.65
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	8322	29/08/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR OVD 4LD	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	8322	29/08/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE BONBA 4LD	PIEZA	1	\$159.50	\$159.50
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	8322	29/08/2008	15	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE FORWARD 4LD	PIEZA	5	\$60.50	\$302.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	9278	23/09/2008	4	ME00416	NAPROXENO NAPROXENO	CAJA	1	\$16.97	\$16.97
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	9278	23/09/2008	5	ME00012	ACTIFED ACTIFED	CAJA	1	\$45.80	\$45.80
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	9278	23/09/2008	6	ME00541	TEMPRA TEMPRA PARA ADULTO	CAJA	1	\$3.00	\$3.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	9278	23/09/2008	11	ME00641	SAL DE UVAS CAJA CHICA DE SAL DE UVAS	CAJA	2	\$16.08	\$32.16
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	9278	23/09/2008	12	ME00483	RANISEN CAJA DE RANITIDINA DE 250 ML	CAJA	2	\$20.62	\$41.24
DELGADO ROMAN MARIO	8321	29/08/2008	16	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE REPARACION 4LD	PIEZA	1	\$3,742.42	\$3,742.42
DELGADO ROMAN MARIO	8321	29/08/2008	17	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA 4LD	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
DELGADO ROMAN MARIO	8321	29/08/2008	18	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCON 3	LITRO	12	\$47.30	\$567.60
DELGADO ROMAN MARIO	9134	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMICION MERCOON 3	LITRO	12	\$60.50	\$726.00
DELGADO ROMAN MARIO	9134	18/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	9134	18/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE PARA CARTER	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.	8939	11/09/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	TAMBO	1	\$7,170.65	\$7,170.65
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7567	13/08/2008	2	LI00005	ATOMIZADOR WYNDEX DE LITRO LIMPIADOR DE VIDRIOS	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7567	13/08/2008	3	LI00030	JABON JABON DE POLVO EN BOLSA DE NUEVE KILOS	PAQUETE	5	\$102.00	\$510.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7567	13/08/2008	5	LI00014	COLOR GALON DE 5 LITROS DE CLOROX ORIGINAL	GALON	5	\$18.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8461	02/09/2008	1	LI00003	ARMOR ALL GALON DE 5 LITROS DE ARMOR ALL	GALON	1	\$134.00	\$134.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8461	02/09/2008	2	LI00017	CUERO CHAMOY PARA LAVAR CARROS CARNAZA	PIEZA	2	\$96.00	\$192.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8461	02/09/2008	5	LI00014	COLOR GALON DE 5 LITROS DE COLOR	GALON	5	\$17.00	\$85.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8461	02/09/2008	7	LI00006	BOLSA BOLSA DE PLASTICO PARA LA BASURA DE 38" X 60"	CAJA	3	\$198.00	\$594.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8461	02/09/2008	11	LI00041	PASTILLA PASTILLA PARA BAÑO	CAJA	5	\$230.00	\$1,150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8461	02/09/2008	12	LI00044	PLEDGE AEROSOL PARA LIMPIAR MUEBLES	PIEZA	2	\$39.00	\$78.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9497	30/09/2008	10	LI00055	TOALLA TOALLA INTERDOBLADAS PARA SECAR MANOS	CAJA	2	\$199.00	\$398.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7517	11/08/2008	1	PA00085	PLUMAS PLUMAS PUNTO MEDIANO CAJA CON 12 BOLIGRAFOS TINT	CAJA	6	\$20.00	\$120.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8777	09/09/2008	1	PA00103	TAPE SCOCHT TAPE	PIEZA	20	\$11.90	\$238.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8777	09/09/2008	5	PA00056	GRAPAS CAJA DE 5000 GRAPAS	CAJA	10	\$6.95	\$69.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8777	09/09/2008	6	PA00033	CLIPS CLIPS MARIPOSA MEDIANO CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	3	\$6.50	\$19.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7788	19/08/2008	12	HE00120	CRUCETA CRUCETA GRANDE PARA CAMION MARCA URREA	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8999	15/09/2008	1	HE00093	PINZAS PINZAS PERRAS 10WR WISE-GRIP CODIGO 10602L3 MARCA	PIEZA	1	\$181.50	\$181.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8999	15/09/2008	5	HE00040	DADOS JUEGO DE DADOS TORX 7 PIEZAS MARCA URREA CODIGO 5	JUEGO	1	\$438.90	\$438.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8999	15/09/2008	6	HE00040	DADOS DADO PARA BUJIA 13/16 MARCA URREA CODIGO 5326HPA	PIEZA	1	\$73.37	\$73.37
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8999	15/09/2008	9	HE00040	DADOS DADO DE IMPACTO LARGO DE 17 MM MARCA URREA CODIG	PIEZA	1	\$85.80	\$85.80
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8999	15/09/2008	10	HE00040	DADOS DADO DE IMPOACTO LARGO DE 19MM MARCA URREA CODIG	PIEZA	1	\$85.80	\$85.80
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8999	15/09/2008	12	HE00041	DESARMADORES JUEGO DE DESARMADORES PHILLIPS GRNADE, M	JUEGO	5	\$328.90	\$1,644.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	1	HE00040	DADOS JUEGO DE DADOS GRANDES 14 PIEZAS MARCA URREA COD	JUEGO	1	\$2,860.00	\$2,860.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	2	HE00093	PINZAS JUEGO DE PINZAS PARA CANDADO MARCA URREA CODIGO	JUEGO	1	\$1,479.50	\$1,479.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	3	HE00040	DADOS JUEGO DE DADOS TORX 9 PIEZAS MARCA URREA CODIGO 4	JUEGO	1	\$324.50	\$324.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	4	HE00040	DADOS JUEGO DE DADOS HEXAGONALES METRICOS 6 PIEZAS MAR	JUEGO	1	\$537.90	\$537.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	5	HE00118	DESTORNILLADOR JUEGO DE DESTORNILLADORES COMBINADOS 1	JUEGO	1	\$962.50	\$962.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	6	HE00071	LLAVE JUEGO DE LLAVES ALLEN STD 12 PIEZAS MARCA URREA COI	JUEGO	1	\$64.90	\$64.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	7	HE00129	JUEGO DE DESCONECTADORES PARA LINEAS JUEGO DE DESCONE	JUEGO	1	\$108.90	\$108.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	8	HE00093	PINZAS PINZAS PERRAS RECTA DE 10" VISE GRIP MARCA URREA CC	PIEZA	1	\$181.50	\$181.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	9	HE00137	EXTRACTOR EXTRACTOR DE QUIJADA PARA BALEROS MARCA URR	PIEZA	1	\$2,198.90	\$2,198.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	10	HE00137	EXTRACTOR EXTRACTOR PITMAN MARCA URREA CODIGO 4052	PIEZA	1	\$357.50	\$357.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	11	HE00031	COMPRESORES COMPRESIMETRO MARCA URREA CODIGO 2340	PIEZA	1	\$401.50	\$401.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	12	HE00063	HORQUILLA JUEGO DE 5 HORQUILLAS MARCA URREA CODIGO 888	PIEZA	1	\$489.50	\$489.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	13	HE00142	PULIDOR PULIDOR PARA USO INDUSTRIAL MARCA URREA CODIGO I	PIEZA	1	\$830.50	\$830.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	14	HE00121	BROCAS JUEGO DE BROCAS DE 29 PIEZAS MARCA URREA CODIGO	JUEGO	1	\$1,210.00	\$1,210.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9000	15/09/2008	15	HE00071	LLAVE LLAVES CRESCENT DE 10" MARCA URREA CODIGO 710G	PIEZA	2	\$231.00	\$462.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9142	18/09/2008	1	EM00013	ENTREPAÑO ENTREPAÑO DE 12" X 72"	PIEZA	2	\$123.75	\$247.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9142	18/09/2008	2	EM00012	TORNILLO TORNILLOS DEL # 10	PIEZA	24	\$0.55	\$13.20
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9142	18/09/2008	3	EM00012	TORNILLO TORNILLO DEL # 12	PIEZA	24	\$1.05	\$25.20
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9142	18/09/2008	4	EM00011	MENSULA MENSULA DEL # 10	PIEZA	8	\$29.70	\$237.60
DUARTE GARCIA ARTURO	7230	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE ESCAPE Y PULMON DE AIRE	PIEZA	1	\$627.00	\$627.00
DUARTE GARCIA ARTURO	8086	27/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE TOMA DE FUERZA	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7789	19/08/2008	1	HE00040	DADOS DADO LARGO 6 PTS DE 1/2 X 25 MM MARCA URREA CODIGO	PIEZA	1	\$107.80	\$107.80
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7789	19/08/2008	2	HE00040	DADOS DADO LARGO 6 PTS DE 1/2 X 7/8 MM MARCA URREA CODIGC	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7789	19/08/2008	3	HE00040	DADOS DADO LARGO 6 PTS DE 1/2 X 11/16 MM MARCA URREA CODI	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7789	19/08/2008	4	HE00040	DADOS DADO LARGO DE 6 PTS DE 1/2 X 11/16 MARCA URREA CODIG	PIEZA	1	\$114.40	\$114.40
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7789	19/08/2008	5	HE00040	DADOS DADO LARGO 6 PTS DE 1/2 X 13/16 MARCA URREA CODIGO E	PIEZA	1	\$84.70	\$84.70
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7789	19/08/2008	6	HE00040	DADOS DADO LARGO DE 6 PTS DE 1/2 X 22 MM MARCA URREA CODI	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7789	19/08/2008	7	HE00040	DADOS DADO LARGO DE 6 PTS DE 1/2 X 1 1/2 MM MARCA URREA CC	PIEZA	1	\$210.10	\$210.10
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7789	19/08/2008	8	HE00040	DADOS DADO LARGO DE 6 PTS DE 1/2 X 7/8 MARCA URREA CODIGO	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7789	19/08/2008	9	HE00040	DADOS DADO LARGO DE 6 PTS DE 1/2 X 17 MARCA URREA CODIGO	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7789	19/08/2008	10	HE00040	DADOS DADO LARGO DE 6 PTS DE 1/2 X 26 MARCA URREA CODIGO	PIEZA	1	\$126.50	\$126.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7789	19/08/2008	11	HE00040	DADOS DADO LARGO DE 6 PTS DE 1/2 X 3/4 MARCA URREA CODIGO	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50

MOTORPRO SA DE CV	8940	11/09/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES CABEZA	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
MOTORPRO SA DE CV	8940	11/09/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES CABEZA	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
MOTORPRO SA DE CV	8940	11/09/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	7232	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX. 111	LITRO	24	\$49.50	\$1,188.00
CEBALLOS BORJAS NORA	9012	15/09/2008	1	FN00045	REPORTE LISTA DE REVISION DE ACTIVIDADES PARA EL MANTENIM	MILLAR	2	\$195.00	\$390.00
CEBALLOS BORJAS NORA	9012	15/09/2008	2	FN00045	REPORTE REPORTE MENSUAL DE TRABAJOS REALIZADOS EN TALL	MILLAR	2	\$195.00	\$390.00
CEBALLOS BORJAS NORA	9012	15/09/2008	3	FN00045	REPORTE REPORTE DIARIO DE TRABAJOS REALIZADOS EN TALLER	MILLAR	2	\$195.00	\$390.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7568	13/08/2008	1	LI00006	BOLSA BOLSA PARA BASURA TAMAÑO GRNADE COLOR NEGRO CA.	CAJA	2	\$215.60	\$431.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7568	13/08/2008	4	LI00043	PINOL GALON DE 5 LITROS ORIGINAL	GALON	5	\$33.00	\$165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7568	13/08/2008	6	LI00040	PAPEL PAPEL DE BAÑO CON DIAMETRO DE 8 CENTIMETROS DE ORI	CAJA	5	\$209.00	\$1,045.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8463	02/09/2008	3	LI00040	PAPEL PAPEL PARA BAÑO CON DIAMETRO DE 8 CENTIMETROS DE C	CAJA	10	\$170.00	\$1,700.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8463	02/09/2008	4	LI00004	AROMATIZANTE GALON DE 5 LITROS DE AROMATIZANTE (DIVERSOS	GALON	5	\$33.00	\$165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8463	02/09/2008	13	LI00043	PINOL PINOL DE 5 LITROS	GALON	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9363	25/09/2008	1	LI00031	JALADOR JALADORES DE MANGO GRANDE	PIEZA	4	\$110.00	\$440.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9363	25/09/2008	2	LI00026	FRANELA FRANELA COLOR ROJO PARA LIMPIEZA	METRO	1	\$6.60	\$6.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9363	25/09/2008	3	LI00023	ESCOBA ESCOBA GRANDE Y RESISTENTE	PIEZA	25	\$60.50	\$1,512.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9363	25/09/2008	4	LI00047	RECOGEDOR RECOGEDOR DE ALUMINIO RESISTENTE	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9498	30/09/2008	6	LI00026	FRANELA FRANELA PARA LIMPIAR	METRO	1	\$6.60	\$6.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9498	30/09/2008	8	LI00023	ESCOBA ESCOBA DE PLASTICO RESISTENTE	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9498	30/09/2008	9	LI00047	RECOGEDOR UN RECOGEDOR DE BASURA	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S D	8457	02/09/2008	1	EO00100	TELEFONO TELEFONO MARCA NORTEL NETWORKS NTMN31BB70 M	PIEZA	1	\$172.70	\$1,785.72
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	7676	15/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4189) CAMBIO DE BALERO DE COMPRESOR FACT/8	SERVICIO	1	\$550.00	\$550.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8307	29/08/2008	2	PA00107	TINTA TINTA PARA IMPRESORA # 95	PIEZA	10	\$241.47	\$2,414.70
									\$84,140.08

120000 DIR. GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROT. CIUDADANA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	9072	17/09/2008	1	TR00006	PLACAS DE RECONOCIMIENTO DE MADERA CON DOBLE METAL STE	PIEZA	3	\$275.00	\$825.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	7204	01/08/2008	1	EO00008	BANCA PUPITRE FABRICADO EN TUBULAR CUADRADO, ASIENTO Y F	PIEZA	200	\$460.02	\$92,004.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	7204	01/08/2008	2	EO00023	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO COLOR ARENA CON DOS CA.	PIEZA	8	\$2,285.14	\$18,281.12
OFICASA, S.A. DE C.V.	7204	01/08/2008	3	EO00081	SILLA ENTIBABLE ESTRUCTURA TUBULAR CUADRADA Y ASIENOS	PIEZA	8	\$545.10	\$4,360.80
OFICASA, S.A. DE C.V.	7207	01/08/2008	1	EO00023	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO COLOR ARENA CON DOS CA.	PIEZA	3	\$2,285.14	\$6,855.42
OFICASA, S.A. DE C.V.	7207	01/08/2008	2	EO00082	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO EN VINIL-PIEL COLOR NEGRO (PIEZA	3	\$1,769.95	\$5,309.85
OFICASA, S.A. DE C.V.	7207	01/08/2008	3	EO00081	SILLA ESTIBABLE ESTRUCTURA TUBULAR CUADRADA Y ASIENOS	PIEZA	16	\$545.10	\$8,721.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	7207	01/08/2008	4	EO00006	ARCHIVERO VERTICAL METALICO CON 4 GAVETAS USO RUDO, COLI	PIEZA	3	\$3,128.51	\$9,385.53
OFICASA, S.A. DE C.V.	7207	01/08/2008	5	EO00045	MESA PLEGADIZA DE PLASTICO DE 96" X 30" COLOR BLANCO (ENTR	PIEZA	1	\$1,378.57	\$1,378.57
OFICASA, S.A. DE C.V.	7207	01/08/2008	6	EO00029	FRIGOBAR DE 4PIES CUBICOS COLOR BLANCO (ENTREGAR EN EDIF	PIEZA	1	\$3,306.60	\$3,306.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	7207	01/08/2008	7	EO00099	ENFRIADOR DE AGUA FRIO/CALIENTE GABINETE METALICO (ENTRE	PIEZA	2	\$2,394.81	\$4,789.62
OFICASA, S.A. DE C.V.	7208	01/08/2008	1	EO00008	BANCA METALICAS PARA VESTIDORES, FUERTES Y RESISTENTES C	PIEZA	2	\$3,850.00	\$7,700.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	7209	01/08/2008	1	EO00045	MESA PLEGADIZA DE PLASTICO DE 96" X 30" COLOR BLANCO (ENTR	PIEZA	1	\$1,378.57	\$1,378.57
OFICASA, S.A. DE C.V.	7209	01/08/2008	3	EO00081	SILLA ESTIBABLES ESTRUCTURA TUBULAR CUADRADA Y ASIENOS	PIEZA	10	\$545.10	\$5,451.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	7384	07/08/2008	3	EO00009	BANCO CON ASIENTO DE MADERA (4 LISTONES) ESTRUCTURA Y RE	PIEZA	20	\$2,262.00	\$45,240.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	8273	29/08/2008	1	EO00081	SILLA SECRETARIAL DE LUJO CONFORT, MODELO RS-650/08, LINEA	PIEZA	12	\$2,758.25	\$33,099.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8237	29/08/2008	1	CO00165	HP Q7553A TONER NEGRO	PIEZA	14	\$845.90	\$11,842.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8237	29/08/2008	2	CO00091	HP C9352A TINTA HP	PIEZA	15	\$187.00	\$2,805.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9373	25/09/2008	1	CO00017	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	11	\$185.00	\$2,035.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9373	25/09/2008	2	CO00020	EPSON T060420 TINTA	PIEZA	10	\$130.00	\$1,300.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	7189	01/08/2008	3	EO00028	FAX FUNCIONES SIIMILAR AL DE LA MARCA PANASONIC PANKXFL51	PIEZA	1	\$269.50	\$2,703.09
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	7837	20/08/2008	1	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL VOSTRO 200, PROCESADOR INTELL P	PIEZA	2	\$935.00	\$19,055.30
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	7837	20/08/2008	3	EC00053	IMPRESORA MARCA HP, LASERJET P 2015D	PIEZA	1	\$379.50	\$3,867.11
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9057	17/09/2008	2	EC00019	CASE PARA DISCO DURO IMICRO	PIEZA	1	\$22.00	\$232.76
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9057	17/09/2008	4	EC00063	MEMORIA DDR 1 GB	PIEZA	3	\$28.88	\$916.65
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9057	17/09/2008	5	EC00063	MEMORIA DIMM 512 MB. PC133	PIEZA	3	\$22.28	\$707.17

JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9057	17/09/2008	6	EC00031	DISCO DURO WESTERN DIGITAL 160 GB	PIEZA	3	\$66.00	\$2,094.84
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9057	17/09/2008	8	EC00098	SWITCH CNET 24 PUERTOS 10/100 MBPS	PIEZA	4	\$88.00	\$3,724.16
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9057	17/09/2008	10	EC00063	MEMORIA KINGSTON USB DE 2GB	PIEZA	2	\$13.20	\$279.31
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9057	17/09/2008	11	EC00069	MOUSE ULTRACONFORT OPTICO ENTRADA USB PC-043782	PIEZA	8	\$8.25	\$698.28
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9057	17/09/2008	13	EC00140	LUBRICANTE PARA TABLILLAS ELECT. DW40	BOTE	3	\$7.70	\$244.40
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE	7602	13/08/2008	1	SE00017	SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE 106,000 COPIAS SIMPLES DE PAPEL	SERVICIO	1	\$22,154.00	\$22,154.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE	7602	13/08/2008	2	SE00017	SERVICIO DE COMPAGINADO DE LAS 106,000 COPIAS	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7211	01/08/2008	2	EL00002	CAFETERA METALICA DE 30 TAZAS DE 15"X 7 1/2" DE DIAMETRO CO	PIEZA	1	\$502.00	\$502.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7211	01/08/2008	4	EL00034	MICROONDAS HORNO INOXIDABLE MARCA LG (ENTREGAR EN EDIFI	PIEZA	1	\$836.00	\$836.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	9463	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DE RECUBRIMIENTO DE 27 UNIDADES PICK UP, FORD LOE	SERVICIO	1	\$121,500.00	\$121,500.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	9464	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 12 UNIDADES PICK- UP FORD LOBO I	SERVICIO	1	\$25,200.00	\$25,200.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	9466	29/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 34 UNIDADES PICK UP FORD LOBO D	SERVICIO	1	\$71,400.00	\$71,400.00
CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	7205	01/08/2008	4	EO00101	CASILLERO DE LAMINA CON 6 CASILLEROS 78" DE ALTO Y 12" DE AN	PIEZA	25	\$1,255.00	\$31,375.00
CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	7210	01/08/2008	2	EO00081	SILLA PLEGADIZAS DE ACERO COLOR GRIS DE 16 3/4" X 16 1/4" X 29	PIEZA	300	\$219.00	\$65,700.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7194	01/08/2008	1	PA00082	PIZARRON ACRILICO DE 240 X1.20M	PIEZA	9	\$968.00	\$8,712.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7194	01/08/2008	2	PA00136	PORTA ROTAFOLIO TELESCOPICO DE 29 X 40" DE ALTO, AJUSTABLE	PIEZA	1	\$797.50	\$797.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/U	CAJA	24	\$388.30	\$9,319.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/U	CAJA	12	\$532.00	\$6,384.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	4	PA00023	CARPETAS PLASTICA 3 ARGOLLA DE 1.5" COLOR NEGRO	PIEZA	10	\$27.72	\$277.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	13	PA00069	MARCADOR PERMANENTE NEGRO CON 12	CAJA	3	\$31.81	\$95.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	15	PA00100	SOBRE DE PAPEL CELOFAN T/MEDIA CARTA CON 100	PAQUETE	3	\$55.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	18	PA00014	BORRADOR BLANCOS DE MIGAJON MS20 CAJA CON 20	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	19	PA00007	BICOLOR CHECK (#5000) CAJA CON 100	PIEZA	1	\$139.70	\$139.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	20	PA00062	LAPIZ DE MADERA MIRADOR NO. 2 CAJA CON 12	CAJA	17	\$7.70	\$130.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	21	PA00088	POST IT DE 3"X3" CON DOCE PAQ.	PAQUETE	3	\$42.90	\$128.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	22	PA00052	FOLDERS COLGANTES TAMAÑO OFICIO (PENDAFLEX)	CAJA	7	\$86.90	\$608.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	23	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO COLOR ROJO CAJA C/12	CAJA	2	\$79.86	\$159.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	24	PA00085	PLUMAS BIC TRANSPARENTE CON 12 PIEZAS COLOR NEGRO	CAJA	3	\$21.00	\$63.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	25	PA00085	PLUMAS BIC TRANSPARENTE CON 12 PZ COLOR AZUL	CAJA	3	\$21.00	\$63.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	27	PA00111	CINTA MAGICA ADHESIVA (HIGH LEAND)	PIEZA	13	\$12.65	\$164.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	29	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA CORTA 11.5X17	PIEZA	7	\$4.80	\$33.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	30	PA00102	TABLA DE APOYO TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$10.34	\$51.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	31	PA00074	PAPEL PARA FAX CON 6 ROLLOS TERMICO	PAQUETE	2	\$99.00	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	33	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	7	\$92.40	\$646.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	34	PA00107	TINTA PARA SELLOS	PIEZA	3	\$10.12	\$30.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	37	PA00068	MARCA TEXTOS CON DOCE	CAJA	2	\$31.81	\$63.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7202	01/08/2008	38	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR METALICOS COLOR NEGRO 2 CM X 16 CM	PAQUETE	10	\$124.96	\$1,249.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8076	26/08/2008	1	PA00074	PAPEL TERMICO PARA FAX	ROLLO	19	\$14.85	\$282.15
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	8050	26/08/2008	2	AL00014	AZUCAR (BULTO CON 50 KILOS)	SACO	3	\$305.00	\$915.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	8050	26/08/2008	3	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	8	\$262.80	\$2,102.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	8050	26/08/2008	6	AL00049	FRIJOL MEXICANO (BULTO CON 45 KG)	SACO	3	\$495.00	\$1,485.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	8050	26/08/2008	7	AL00044	ELOTES (CAJA CON 24 LATAS DE 432 GR. CADA LATA)	CAJA	2	\$130.00	\$260.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8048	26/08/2008	2	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	30	\$6.50	\$195.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8048	26/08/2008	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	30	\$7.50	\$225.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	8969	12/09/2008	2	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 70 UNIDADES VEHICULARES (AUTOM	SERVICIO	1	\$242,550.00	\$242,550.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	8385	01/09/2008	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION (CAJA C/100 TAMANO GRANDE)	CAJA	30	\$49.00	\$1,470.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9235	22/09/2008	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION (CAJA C/100 TAMANO GRANDE)	CAJA	30	\$49.00	\$1,470.00
ATICO SYSTEMS, S.A. DE C.V.	7555	12/08/2008	1	EC00094	SOFTWARE LICENCIA PARA SOFTWARE CISERON LEYES (LICENCIA	PIEZA	4	\$1,286.85	\$5,147.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7192	01/08/2008	1	LI00056	TRAPEADOR CONVENCIONAL DE ALGODON CON BASTON	PIEZA	5	\$39.00	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7192	01/08/2008	2	LI00007	BOTE PAPELERA PLASTICAS DE 5 GALONES COLOR NEGRO	PIEZA	14	\$48.00	\$672.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7192	01/08/2008	3	LI00023	ESCOBA 7 HILOS PEÑOLERA	PIEZA	5	\$42.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7192	01/08/2008	4	LI00005	ATOMIZADOR 750 ML	PIEZA	3	\$17.00	\$51.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7192	01/08/2008	7	LI00035	LIMPIADOR WINDEX LIMPIA VIDRIOS	LITRO	15	\$13.00	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7192	01/08/2008	8	LI00038	MOTA PARA TREAPEADOR DE ALGODON 32 OZ	PIEZA	5	\$39.00	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7192	01/08/2008	10	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	5	\$17.50	\$87.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7192	01/08/2008	13	LI00014	COLOR CON 6 GALONES	CAJA	5	\$102.00	\$510.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7355	07/08/2008	1	AB00024	VASOS DE PLASTICO DE 10 ONZ.	PIEZA	230	\$2.40	\$552.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7950	21/08/2008	1	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	40	\$13.00	\$520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7951	21/08/2008	1	AL00131	TORTILLAS DE HARINA GRANDES PARA BURRO (PAQUETE C/25)	PAQUETE	25	\$19.00	\$475.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7961	21/08/2008	1	LI00009	CARRITO CON EXPRIMIDOR DE COLOR AMARILLO CON RUEDAS CAI	PIEZA	2	\$630.00	\$1,260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8049	26/08/2008	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$5.00	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8049	26/08/2008	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	PIEZA	25	\$7.00	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8051	26/08/2008	1	AL00010	ARROZ (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	3	\$510.00	\$1,530.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8051	26/08/2008	4	AL00097	PAPA (BULTO C/45 KILOS)	SACO	9	\$190.00	\$1,710.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8051	26/08/2008	5	AL00063	KOOL-AID SABORES SURTIDOS CAJA C/60 PAQ.	CAJA	10	\$36.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8051	26/08/2008	8	AL00080	MAYONESA	GALON	8	\$46.00	\$368.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8051	26/08/2008	9	AL00121	SALSA DE TOMATE (CAJA C/48 LATAS DE 227 GR.)	CAJA	2	\$128.00	\$256.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8051	26/08/2008	10	AL00119	SAL COMESTIBLE (BULTO 50 KG)	SACO	1	\$90.00	\$90.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	7191	01/08/2008	1	RC00015	RADIOS MARCA MOTOROLA MODELO MAC ONE UHF	PIEZA	20	\$1,749.00	\$34,980.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7175	01/08/2008	1	FE00040	CANDADO MASTER LOCK NUM. 5D	PIEZA	20	\$126.50	\$2,530.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7520	11/08/2008	1	HE00084	MULTIMETRO MARCA FLUKE	PIEZA	1	\$2,475.00	\$2,475.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	7609	13/08/2008	1	MP00013	PINTURA BLANCA ESMALTE (CUBETA CON 19 LTS)	CUBETA	10	\$798.00	\$7,980.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	7609	13/08/2008	2	MP00017	THINNER (CUBETA DE 20 LTS)	CUBETA	2	\$398.00	\$796.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7212	01/08/2008	1	EE00022	CABLE CARRETE DE CABLE RGU-58U CON 300 MTS	PIEZA	1	\$1,052.62	\$1,052.62
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7212	01/08/2008	2	EE00032	CINTA TAPE 33M CINTA NEGRA C/10	CAJA	2	\$356.40	\$712.80
ORNELAS CERVANTES ROBERTO	8507	03/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ESCENOGRAFIA DE 14.5X450, ESTRUCTURA EN SISTE	SERVICIO	1	\$48,000.00	\$48,000.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7193	01/08/2008	5	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS CON 12 ROLLOS	CAJA	10	\$221.00	\$2,210.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7193	01/08/2008	6	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA DE LITRO	PIEZA	8	\$15.95	\$127.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7193	01/08/2008	9	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7193	01/08/2008	11	LI00006	BOLSA PARA BASURA COLOR NEGRA MEDIANA 28X30" CON 20 ROLI	CAJA	20	\$214.00	\$4,280.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7193	01/08/2008	12	LI00028	GUANTES PARA LIMPIEZA COLOR AMARILLO MEDIANO NO. 8	PAR	5	\$7.15	\$35.75
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7193	01/08/2008	14	LI00026	FRANELA BLANCA POR METRO	METRO	20	\$6.60	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7193	01/08/2008	15	LI00039	MULTILIMPIADOR FABULOSO CON 12 LTS	CAJA	5	\$161.70	\$808.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7193	01/08/2008	16	LI00047	RECOGEDOR METALICO MANGO DE MADERA	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
FIERRO RADOVICH SALVADOR	7952	21/08/2008	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	40	\$6.00	\$240.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	7947	21/08/2008	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	50	\$16.80	\$840.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S D	9058	17/09/2008	1	EC00055	JACK PANDUIT CAT. 5E	PIEZA	8	\$4.40	\$372.42
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S D	9058	17/09/2008	3	EC00063	MEMORIA DDR 512 MB	PIEZA	3	\$24.20	\$768.11
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S D	9058	17/09/2008	7	EC00046	FUENTE DE PODER ATX 300 WATTS	PIEZA	1	\$22.00	\$232.76
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7206	01/08/2008	5	EO00049	MUEBLE BEBEDERO DE AGUA FRIA PARA INTERIOR DE 8 GALONES,	PIEZA	2	\$12,900.00	\$25,800.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7385	07/08/2008	1	EO00045	MESA PLEGADIZA DE PLASTICO DE 96 "X 30" COLOR BLANCO (ENTR	PIEZA	10	\$1,495.00	\$14,950.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	7190	01/08/2008	1	EO00100	TELEFONO ANALOGICO	PIEZA	3	\$277.20	\$831.60
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	7838	20/08/2008	1	EC00078	PROYECTOR AUDIOVISUAL MARCA INFOCUS MODELO IN24 PLUS	PIEZA	1	\$751.30	\$7,655.75
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	9099	17/09/2008	9	EC00098	SWITCH CNET 8 PUERTOS 10/100 MBPS	PIEZA	2	\$240.24	\$480.48
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	9099	17/09/2008	12	EC00102	TECLADO MULTIMEDIA COMPACTO USB PC-200420	PIEZA	1	\$93.81	\$93.81
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	9099	17/09/2008	14	EC00139	CD CD-RW SONY INTERNO	PIEZA	4	\$251.68	\$1,006.72
PRISMALITE, S.A DE C.V	7395	07/08/2008	1	SE00017	SERVICIO FABRICACIÒN DE ATRIL EN ACRILICO DE 3/4" 1/2" 3/8" CON	SERVICIO	1	\$7,238.00	\$7,238.00
PRISMALITE, S.A DE C.V	8248	29/08/2008	1	TR00009	CAJA DE HONOR ELABORADA EN ACRILICO NEGRO Y CRISTAL CON	PIEZA	4	\$440.00	\$1,760.00
HERNANDEZ RODRIGUEZ JAIME GABRIEL	7973	22/08/2008	1	EL00037	EQUIPO DE SONIDO MODELO PEAVEY PV8 Y PV115, PAQUETE QUE	PIEZA	1	\$17,360.00	\$17,360.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	7964	21/08/2008	3	SE00017	SERVICIO ALMUERZO QUE INCLUYA BEBIDA (CAFE, LECHE, AGUA D	SERVICIO	3600	\$38.50	\$138,600.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	7964	21/08/2008	4	SE00017	SERVICIO DE COMIDA QUE INCLUYA TORTILAS Y BEBIDA (REFRESC	SERVICIO	3600	\$49.50	\$178,200.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	8967	12/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ALMUERZO QUE INCLUYA BEBIDA (CAFE, LECHE, AGU	SERVICIO	3600	\$38.50	\$138,600.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	8967	12/09/2008	2	SE00017	SERVICIO DE COMIDA QUE INCLUYA TORTILLAS Y BEBIDA (REFRESI	SERVICIO	3600	\$49.50	\$178,200.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	8968	12/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ALMUERZO QUE INCLUYA BEBIDA (CAFE, LECHE, AGU	SERVICIO	8700	\$38.50	\$334,950.00

RIVERA AMPARAN ENRIQUETA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	8968	12/09/2008	2	SE00017	SERVICIO DE COMIDA QUE INCLUYA TORTILLAS Y BEBIDA (REFRESI	SERVICIO	8700	\$49.50	\$430,650.00
120100 DIRECCION ADMINISTRATIVA									
									\$2,521,792.08
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7953	21/08/2008	1	AB00005	CAFE NESCAFE DE 200 GR.	FRASCO	17	\$47.50	\$807.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7953	21/08/2008	3	AB00024	VASOS TERMICO DE 10 ONZ. CAJA C/1000	CAJA	1	\$214.50	\$214.50
MORENO ALFEREZ JESUS	7954	21/08/2008	2	AB00028	CREMA PARA CAFE EN POLVO DE 1 KG	BOTE	18	\$33.00	\$594.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7954	21/08/2008	4	AB00020	SERVILLETAS PAQ. C/500 PIEZAS	PAQUETE	10	\$16.90	\$169.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8155	28/08/2008	5	LI00035	LIMPIADOR WINDEX DE UN LITRO	LITRO	25	\$11.00	\$275.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8156	28/08/2008	4	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA DE 10 GALONES CAJA C/20 ROLLOS	CAJA	6	\$165.00	\$990.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8157	28/08/2008	1	LI00035	LIMPIADOR PARA PISOS FABULOSO CAJA C/12 LITROS	CAJA	9	\$164.00	\$1,476.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8157	28/08/2008	2	LI00040	PAPEL SANITARIO JR. CAJA C/12	CAJA	7	\$170.00	\$1,190.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8157	28/08/2008	3	LI00040	PAPEL JUMBO SANITARIO	ROLLO	60	\$32.25	\$1,935.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8157	28/08/2008	6	LI00028	GUANTES CHICOS (40), GRANDES (40)	PAR	80	\$7.15	\$572.00
120300 UNIDAD PRESUPUESTAL DE ACADEMIA									
									\$8,223.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8172	28/08/2008	3	CO00121	HP Q5950A TONER (BLACK)	PIEZA	1	\$1,842.50	\$1,842.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8172	28/08/2008	4	CO00122	HP Q5951A TONER	PIEZA	1	\$2,618.00	\$2,618.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8172	28/08/2008	5	CO00123	HP Q5952A TONER HP	PIEZA	1	\$2,618.00	\$2,618.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8172	28/08/2008	6	CO00124	HP Q5953A TONER HP	PIEZA	1	\$2,618.00	\$2,618.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9374	25/09/2008	1	CO00017	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	11	\$185.00	\$2,035.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9374	25/09/2008	2	CO00020	EPSON T060420 TINTA	PIEZA	11	\$138.00	\$1,518.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8073	26/08/2008	1	PA00062	LAPIZ DEL # 2	PIEZA	300	\$0.65	\$195.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8073	26/08/2008	2	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMANO MEDIA CARTA	PIEZA	36	\$3.90	\$140.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8073	26/08/2008	3	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMANO CARTA	PIEZA	36	\$6.00	\$216.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8073	26/08/2008	4	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA DE 11.2X16.5 CM	PIEZA	60	\$4.40	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8073	26/08/2008	5	PA00070	MASKING TAPE	ROLLO	10	\$10.40	\$104.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8073	26/08/2008	6	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL Y NEGRA C/12	CAJA	10	\$16.70	\$167.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8073	26/08/2008	7	PA00074	PAPEL TERMICO PARA FAX	ROLLO	60	\$14.85	\$891.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8173	28/08/2008	1	CO00091	HP C9352A TINTA HP	PIEZA	4	\$176.47	\$705.88
MICROPESE,S.A DE C.V	8173	28/08/2008	2	CO00080	HP C6656A TINTA HP	PIEZA	5	\$199.19	\$995.95
120500 DISTRITO ALDAMA									
									\$16,928.73
JUAREZ HERRERA JESUS	7104	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ALTERNADOR FORD INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7106	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MARCHA P/FORD	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	7217	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS P225/60R16 ALTIMAX	PIEZA	1	\$4,087.60	\$4,087.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9413	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3680) LLANTA NUEVA 215 60 16 FACT/89958	SERVICIO	1	\$3,603.60	\$3,603.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7100	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 TORNILLO PARA HORQUILLA	PIEZA	1	\$99.99	\$99.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9418	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ECON. 033) BOMBA GASOLINA, FILTRO DE GASOLINA FAC	SERVICIO	1	\$504.79	\$504.79
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9418	26/09/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 3582) BOMBA DE GASOLINA, FILTRO GASOLINA, FAC	SERVICIO	1	\$505.47	\$505.47
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9418	26/09/2008	3	SE00017	SERVICIO (ENG. 4063) BANDA DE TIEMPO FACT/105004	SERVICIO	1	\$306.71	\$306.71
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7117	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CINTA AISLANTE DE VINIL	PIEZA	1	\$8.80	\$8.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7117	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 FOCO HALOGENO, 2 FOCO P/TORRETA, 2 ENCHUI	PIEZA	1	\$222.20	\$222.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7117	01/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 2 PORTA FUSIBLE, 4 CONECTOR C/16, 2 FUSIBLE, 2	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7117	01/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 1 PORTA FUSIBLE, 3 FUSIBLES, 1 TERMINAL AZUL, 2	PIEZA	1	\$150.70	\$150.70
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7117	01/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 1 SWITCH MULTIPLE, 1 SWITCH DE LUCES, 1 CINTA	PIEZA	1	\$4,851.00	\$4,851.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7117	01/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) 3 FUSIBLE DE CLAVIJA, 1 FOCO HALOGENO, 1 RELA	PIEZA	1	\$525.80	\$525.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7117	01/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) 2 FOCO DE HALOGENO, 2 SOCKET PARA FOCO, 2 F	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7275	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 PORTA FUSIBLE, 3 FUSIBLE DE CLAVIJA	PIEZA	1	\$20.90	\$20.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7275	05/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 ALTERNADOR FORD, 2 FOCO 9007, 1 BANDA SERF	PIEZA	1	\$1,767.06	\$1,767.06

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8183	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FOCO HALOGENO,4 FOCO 2 POLO, 4 FOCO TORR	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8183	28/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 3 FOCO 2 POLOS T.NUEVO	PIEZA	1	\$19.80	\$19.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8183	28/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 SWITCH JALON, 2 FOCO 2 POLOS, 2 FOCO HALOG	PIEZA	1	\$287.10	\$287.10
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8183	28/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 2 FOCO 2 POLOS, 2 FOCO P/TORRETA	PIEZA	1	\$90.20	\$90.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8183	28/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 2 SOCKET, 2 FOCO 2 CONT, 2 FOCO P/TORRETA, 1 (PIEZA	1	\$136.31	\$136.31
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8183	28/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANGUERA P/GASOLINA	PIEZA	1	\$8.53	\$8.53
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8183	28/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) 16 CABLE ACUMULADOR, 2 TERMINAL, 1 SOLENOID	PIEZA	1	\$993.10	\$993.10
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8183	28/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) 6 FOCO , 4 SOCKET, 1 TERMINAL, 1 JGO DE PLUMA:	PIEZA	1	\$393.72	\$393.72
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8183	28/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) 2 FOCO DE HALOGENO, 1 INTERRUPTOR, 2 FOCO 2	PIEZA	1	\$169.63	\$169.63
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8183	28/08/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) 2 SOCKET, 6 FOCO, 1 WIPPER, 1 CINTA AISLANTE, 3	PIEZA	1	\$282.70	\$282.70
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8183	28/08/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) 2 FOCO 2 POLOS	PIEZA	1	\$13.20	\$13.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8183	28/08/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) 9 MANGUERA, 1 ABRAZADERA, 1 AMNGUERA P/GAS	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8183	28/08/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) 2 MANGUERA P/GASOLINA	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8183	28/08/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) 1 MARCHA DELCO, 2 CABLE CAL, 1 TERMINAL AMAF	PIEZA	1	\$955.90	\$955.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8413	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 SOKETS,4 FOCOS,1 SWITCH,1 WIPERS Y 2 FOCOS	PIEZA	1	\$2,343.00	\$2,343.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8413	02/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 6 FOCOS,4 SOKETS,1 ZAPATA,1 WIPER,2 CABLES,1:	PIEZA	1	\$412.50	\$412.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9416	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3708) SWITCH DE LUCES FACT/420517	SERVICIO	1	\$2,090.00	\$2,090.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9530	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE PARA C.VICTORIA	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9530	30/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 12 CARBUCLEAN,30 FOCOS,15 SILICONES,10 SWITC	PIEZA	1	\$5,106.20	\$5,106.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9530	30/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LUZ	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9531	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 MARCHAS DE INTERCEPTOR, MARCHAS DE STRA	PIEZA	1	\$19,305.00	\$19,305.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BATERIA AM-75-575	PIEZA	1	\$677.25	\$677.25
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1BATERIA AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 BATERIA AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 1 BATERIA AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 1 BATERIA AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA AM-75-575	PIEZA	1	\$677.25	\$677.25
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) 1 BATERIA AM-75-575	PIEZA	1	\$677.25	\$677.25
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) 1 BATERIA AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) 1 BATERIA AM-75-575	PIEZA	1	\$677.25	\$677.25
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) 1 BATERIA AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) 1 BATERIA AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) 1 ABATERIA AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	15	RF00007	REFACCION(ES) 1 BATERIA AM-75-575	PIEZA	1	\$677.25	\$677.25
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	16	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA AM-75-575	PIEZA	1	\$677.25	\$677.25
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	17	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7113	01/08/2008	18	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	8081	27/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 13 FILTROS LTH 132A, 22 FILTROS LTH 5056A, 18 FIL	PIEZA	1	\$1,964.93	\$1,964.93
REGALADO ROSAS EDUARDO	8081	27/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7087	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MODULO PARA LUCES NUEVO	PIEZA	1	\$5,775.00	\$5,775.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7087	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MUDULO PARA LUCES NUEVO	PIEZA	1	\$5,775.00	\$5,775.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7087	01/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 SOPORTE DE MOTOR,1BASE DE SOPORTE,1BAN	PIEZA	1	\$3,465.00	\$3,465.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7107	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ABANICO INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$5,060.00	\$5,060.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7107	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 ABANICO INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$5,060.00	\$5,060.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7506	11/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3677) REPARACION DE MOTOR FACT/1955	SERVICIO	1	\$23,650.00	\$23,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8257	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ABANICO DE POLICE INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8257	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CAJA RELEVADORES DE LUCES DE POLICE INTERC	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8258	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA Y FILTRO	PIEZA	1	\$3,685.00	\$3,685.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8258	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE TRACERO DE STRATUS	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9417	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3630) REPUESTO SIN FIN, VALVULA DE SEGURIDAD	SERVICIO	1	\$7,040.00	\$7,040.00

URIBE NAJERA JESUS LORENZO	8229	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 35 CAMARAS PARA BICICLETA 26X2.1 Y 35 LLANTAS	PIEZA	1	\$9,818.00	\$9,818.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7109	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE CABLES, 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 FILTRO	PIEZA	1	\$2,613.60	\$2,613.60
CHAVEZ FLORES JORGE	7109	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 FLECHA LATERAL LADO IZQ, 1 TORNILLO DE ORQ	PIEZA	1	\$2,887.50	\$2,887.50
CHAVEZ FLORES JORGE	7109	01/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 6 HULES SOPORTE DE MOFLE	PIEZA	1	\$792.00	\$792.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7372	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE AGUA	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8082	27/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO DE BOMBA DE POWER	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE	9078	17/09/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE GANCHOS (1 LOCK/F, 1 L	SERVICIO	1	\$323.40	\$323.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8064	26/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	8	\$388.30	\$3,106.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8064	26/08/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	3	\$532.00	\$1,596.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8064	26/08/2008	3	PA00033	CLIPS DEL # 1 CAJA C/100	CAJA	40	\$1.76	\$70.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9288	23/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	8	\$388.30	\$3,106.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9288	23/09/2008	2	PA00015	BROCHE BACCO DEL # 7	CAJA	14	\$14.14	\$197.96
BACA AGUILERA TOMAS	7604	13/08/2008	1	HE00058	GATO HIDRAULICO DE 2 1/2 A 3 TONELADAS PROFESIONAL	PIEZA	1	\$2,797.30	\$2,797.30
BACA AGUILERA TOMAS	7604	13/08/2008	3	HE00123	CABLE PARA PASAR CORRIENTE DE 3.7 MTS, CALIBRE 8	JUEGO	1	\$295.90	\$295.90
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7541	12/08/2008	1	FE00246	TUBO POSTES 2"X6 MTS. PARA CERCA DE MALLA (ENTREGAR EN EI	PIEZA	8	\$319.00	\$2,552.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7541	12/08/2008	2	FE00050	CEMENTO GRIS (ENTREGAR EN EDIFICIO UBICADO EN PARQUE IND	SACO	3	\$109.00	\$327.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7605	13/08/2008	2	HE00120	CRUCETA DE 20 PULGADAS	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	7213	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTA P215/65R16 EUZKADI	PIEZA	1	\$5,042.40	\$5,042.40
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	7213	04/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTA P215/65R16 EUZKADI EURODRIVE	PIEZA	1	\$5,042.40	\$5,042.40
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	7213	04/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTA P215/65R16 TOURING CONTACT	PIEZA	1	\$5,209.60	\$5,209.60
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	7185	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO DE LAVADO DE ALFOMBRA CON MEDIDA APROX. DE 230 M	SERVICIO	1	\$1,850.00	\$1,850.00
DELGADO ROMAN MARIO	7085	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE REPARACION DE TRANSMISION, TURBINA,C,	PIEZA	1	\$6,668.20	\$6,668.20
DELGADO ROMAN MARIO	7085	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) KIT DEREPARACION DE TRANSMISION, TAMBOR DE	PIEZA	1	\$9,198.20	\$9,198.20
DELGADO ROMAN MARIO	8228	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT DE TRANSMISION 4R70W,TURBINA,ACEI	PIEZA	1	\$8,116.90	\$8,116.90
DELGADO ROMAN MARIO	8460	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3582) REPARACION DE MOTOR FACT/7429	SERVICIO	1	\$19,500.10	\$19,500.10
BAYONA MORALES SERGIO	8223	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ABANICO DE CVICTORIA	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
BAYONA MORALES SERGIO	8223	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ABANICO DE C. VICTORIA	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
BAYONA MORALES SERGIO	8223	29/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) MODULO DE LUCES, ABANICO ELECTRICO Y 1 BANI	PIEZA	1	\$10,098.00	\$10,098.00
BAYONA MORALES SERGIO	8225	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL DE C. VICTORIA Y 3 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$13,900.00	\$13,900.00
BAYONA MORALES SERGIO	8225	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS, TENSORES, GUIAS, 6 LTS DE ACEITE,BO	PIEZA	1	\$7,573.50	\$7,573.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8142	28/08/2008	4	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 32 OZ. ALGODON DE 1000 GMS	PIEZA	20	\$39.00	\$780.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8142	28/08/2008	6	LI00023	ESCOBA DE 7 HILOS PENOLERA	PIEZA	5	\$42.00	\$210.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8267	29/08/2008	1	EE00012	BALASTRAS SOLA DE 2X40W	PIEZA	15	\$138.60	\$2,079.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8267	29/08/2008	2	EE00054	FOCO FLOURESCENTE DE 40 W T 12 LUZ	PIEZA	30	\$13.97	\$419.10
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8267	29/08/2008	3	EE00054	FOCO REFLECTOR MR 12V 50W	PIEZA	20	\$13.75	\$275.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8267	29/08/2008	5	EE00032	CINTA PARA AISLAR 33 3/4" X 66"	PIEZA	2	\$36.30	\$72.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8143	28/08/2008	2	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS PINOL CAJA CON 15 LITROS	CAJA	8	\$219.12	\$1,752.96
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8143	28/08/2008	5	LI00040	PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECO-T-350	CAJA	1	\$217.25	\$217.25
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8143	28/08/2008	7	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODON CON BASTON	PIEZA	6	\$38.50	\$231.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8268	29/08/2008	4	EE00013	BASE PARA FOCO FLOURESCENTE 32W/40W	PIEZA	116	\$6.60	\$765.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7099	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE, FILTRO GASOLINA, TAPA, ROTOR, 1 JI	PIEZA	1	\$2,071.30	\$2,071.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8226	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES PARA MOTOR	PIEZA	2	\$715.00	\$1,430.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8226	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES, FILTROS, 7 LTS DE ACEITE Y 1 LIMPIAM	PIEZA	1	\$1,458.60	\$1,458.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8226	29/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA,FILTROS,ACEITE,CABLES,CA	PIEZA	1	\$4,944.50	\$4,944.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8226	29/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE PARA MOTOR	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8226	29/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES, CARBUCLEAN Y SILICON	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8227	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO,BANDA DE POWER, BANDA SER	PIEZA	1	\$1,331.00	\$1,331.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8227	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BASE DE AMORTIGUADOR PARA POLICE INTERCEP	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8144	28/08/2008	1	LI00040	PAPEL SANITARIO (ROLLO)	ROLLO	240	\$3.80	\$912.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8144	28/08/2008	3	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1200 MTS HOJA DO	CAJA	12	\$247.50	\$2,970.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	7102	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 RADIADOR INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$2,392.50	\$2,392.50
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	7131	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3679) RADIADOR FACT/8013	SERVICIO	1	\$2,392.50	\$2,392.50

ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	7663	15/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3680) RADIADOR FACT/8023	SERVICIO	1	\$2,392.50	\$2,392.50
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	7664	15/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3673) RADIADOR FACT/8019	SERVICIO	1	\$2,392.50	\$2,392.50
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	7677	15/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3683) RADIADOR FACT/8024	SERVICIO	1	\$2,392.50	\$2,392.50
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	7793	20/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3690) REPARACION DE RADIADOR FACT/8038	SERVICIO	1	\$495.00	\$495.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8174	28/08/2008	1	CO00174	CB436A TONER HP	PIEZA	10	\$703.93	\$7,039.30
MICROPESE,S.A DE C.V	8174	28/08/2008	2	CO00080	HP C6656A TINTA	PIEZA	5	\$199.19	\$995.95
MICROPESE,S.A DE C.V	8174	28/08/2008	3	CO00150	DVD/ SIMILAR A LA MARCA SONY 16X CAJA C/50	PIEZA	6	\$187.00	\$1,122.00
PRISMALITE, S.A DE C.V	8542	04/09/2008	1	FN00041	POSTER PORTA POSTERS EN ACRILICO CON PARED DE 1/4 " FRENT	PIEZA	3	\$1,083.50	\$3,250.50
HERNANDEZ LUCIO MOISES	7791	19/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3675) REPARACION DE MOTOR FACT/249	SERVICIO	1	\$24,365.00	\$24,365.00
HERNANDEZ LUCIO MOISES	7975	22/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3667) REPARACION DE MOTOR FACT/252	SERVICIO	1	\$24,365.00	\$24,365.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8065	26/08/2008	4	PA00061	LAPICERO	PIEZA	8	\$2.80	\$22.40
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8065	26/08/2008	5	PA00066	LIGA DEL # 18 C/100	CAJA	18	\$12.50	\$225.00

\$379,968.39

120600 DISTRITO BABICORA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C	7608	13/08/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE UN COMPRESOR DE 6 TC	SERVICIO	1	\$11,872.85	\$11,872.85
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C	7707	15/08/2008	1	SE00017	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE UNIDAD DE REFIGE	SERVICIO	1	\$11,832.15	\$11,832.15
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	9443	26/09/2008	1	ME00300	GASA ESTERIL CAJA C/100 PIEZAS DE 10X10 CMS	CAJA	15	\$84.70	\$1,270.50
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	9443	26/09/2008	4	ME00146	CINTA ADHESIVA 2.5 CMS TUBO C/12 CARRETES SE REQUIERE (TUE	PIEZA	1	\$201.30	\$201.30
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	9443	26/09/2008	11	ME00398	MEDICAMENTOS TELA MICROPOR DE 1/2 PULGADA COLOR PIEL C,	CAJA	1	\$152.90	\$152.90
JUAREZ HERRERA JESUS	7439	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ALTERNADOR, 1 MARCHA FORD	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7439	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7441	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 REP. MARCHA FORD	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7765	18/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	7203	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 10W40	TAMBO	3	\$6,393.20	\$19,179.60
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	7640	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MULTIGRADO 5W	PIEZA	1	\$1,276.00	\$1,276.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	7141	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 245/75/16 LTX AT-2	PIEZA	2	\$2,968.90	\$5,937.80
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	7141	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 245/75/16 LTX M/S	PIEZA	1	\$2,872.10	\$2,872.10
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	7270	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS P155/80 R13	PIEZA	4	\$390.50	\$1,562.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	7553	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS P15/80 R13	PIEZA	4	\$390.50	\$1,562.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	8186	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 175/70 R13	PIEZA	4	\$390.50	\$1,562.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	8990	15/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS R16 TODO TERRENO	PIEZA	5	\$1,597.20	\$7,986.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7352	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$505.47	\$505.47
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7379	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS PARA MASA	PIEZA	2	\$880.00	\$1,760.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7416	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$445.98	\$445.98
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7416	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$59.49	\$59.49
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7420	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DEL TIEMPO	PIEZA	1	\$306.71	\$306.71
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7446	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA ELECTRICA	PIEZA	1	\$445.30	\$445.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7500	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 EMBRAGUE TERMICO, 30 WIPER "POWER BLADE	PIEZA	1	\$7,303.34	\$7,303.34
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7500	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 40 FOCO MINIATURA, 30 SOQUET, 6 TAMBOR DE FR	PIEZA	1	\$3,064.55	\$3,064.55
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7783	19/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 AMORTIGUADORES	PIEZA	1	\$3,599.99	\$3,599.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8030	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 40 AMORTIGUADORES	PIEZA	1	\$14,000.80	\$14,000.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8163	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8184	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$22.31	\$178.48
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8184	28/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8184	28/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$70.30	\$70.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8184	28/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$65.87	\$65.87
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8184	28/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$24.23	\$24.23
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8184	28/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$25.97	\$25.97
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8184	28/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 5W-30	LITRO	7	\$47.80	\$334.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8221	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 BANDAS SERPENTINAS Y 1 TERMOSTATO	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8593	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA Y FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$1,634.70	\$1,634.70

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE TOREGA, S.A. DE C.V.	8611	05/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$847.00	\$847.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8763	09/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PEINES DE MUELLES	PIEZA	2	\$702.03	\$1,404.06
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7135	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA Y FILTRO	PIEZA	1	\$891.00	\$891.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7433	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 FOCO HALOGENO 9007	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7444	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 RELAY P/CHEVROLET	PIEZA	1	\$1,078.00	\$1,078.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7660	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 REGULADOR FORD, 1 ENCHUFE DE REGULADOR	PIEZA	1	\$90.20	\$90.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7822	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA, BANDA DE 5 HILOS Y 15 FUSIF	PIEZA	1	\$379.50	\$379.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7965	22/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS TENSOR COMPLETO	PIEZA	2	\$2,420.00	\$4,840.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7965	22/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7965	22/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE P/ MOTOR	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8029	26/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 BANDA 5 HILOS, 10 FUSIBLE CLAVIJA, 3 RELEY DE	PIEZA	1	\$537.90	\$537.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8608	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8608	05/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) AJUSTADOR	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8608	05/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) POLEA LOCA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8614	05/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8656	05/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) POLEA LOCA DE BANDA DE SERPENTINA	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8693	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLO PARA HORQUILLA INFERIOR IZQUIERDA	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8693	08/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$60.50	\$60.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8767	09/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8175	28/08/2008	1	CO00163	CINTA DATACARD (RIBBON) YMCKT 549081-204	PIEZA	30	\$484.00	\$14,520.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8236	29/08/2008	2	CO00038	HP C4096A TONER	PIEZA	5	\$935.00	\$4,675.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	7250	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 ACUMULADORES AM-65, 10 ACUMULADORES AM	PIEZA	1	\$15,720.39	\$15,720.39
REGALADO ROSAS EDUARDO	7436	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 24 FILTROS CAEITE, 24 FILTRO GAS, 24 FILTRO AIRI	PIEZA	1	\$3,878.95	\$3,878.95
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	9119	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 DESPONCHE	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7132	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4601) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1578	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7137	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4548) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1511	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7138	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4547) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1510	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7421	08/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4540) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1645	SERVICIO	1	\$2,127.30	\$2,127.30
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7423	08/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4592) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1615	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7642	14/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4600) SERVICIO 30 000 KMS FACT/1774	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7794	20/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4595) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1952	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7795	20/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4593) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1916	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7797	20/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4605) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1918	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7798	20/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4589) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1917	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7799	20/08/2008	1	SE00017	SERVICIO 9ENG. 4619) SERVICIO 20 000 KMS FACT1836	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7801	20/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4591) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1837	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7803	20/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4618) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1842	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8035	26/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4617) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2010	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8036	26/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4607) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2017	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8038	26/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4555) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2036	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8485	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4548) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2132	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8486	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4546) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2155	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8487	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4547) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2173	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8688	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4601) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2302	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8689	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4540) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2303	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9071	17/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4591) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2380	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9343	25/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4618) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2442	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9348	25/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4589) SERVICIO 30 000 KSM FACT/2443	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9529	30/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4619) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2529	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9529	30/09/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 4605) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2530	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9529	30/09/2008	3	SE00017	SERVICIO (ENG. 4592) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2612	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9532	30/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4710) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2588	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	9532	30/09/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 4706) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1589	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9532	30/09/2008	3	SE00017	SERVICIO (ENG. 4690) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2590	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9534	30/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4687) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2620	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9534	30/09/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 4702) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1624	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9534	30/09/2008	3	SE00017	SERVICIO (ENG. 4711) SERVICIO 10 000 KMS FACT/ 2625	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7111	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 7 LTS DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7246	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 MANGUERAS DE PRESION HID. 2 CONEXIONES Y	PIEZA	1	\$3,630.00	\$3,630.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7437	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 RADIADOR F250 -2005	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7540	12/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO TENSOR COMPLETO	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7687	15/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4472) REPARACION DE MOTOR FACT/1968	SERVICIO	1	\$26,400.00	\$26,400.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7806	20/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3963) REPARACION DE MOTOR FACT/1974	SERVICIO	1	\$23,650.00	\$23,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8033	26/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3789) REPARACION DE MOTOR FACT/1977	SERVICIO	1	\$26,070.00	\$26,070.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8077	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR COMPLETO STRATUS	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8218	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 8604) REPARACION DE MOTOR FACT/1988	SERVICIO	1	\$23,650.00	\$23,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8404	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR Y SOPORTE	PIEZA	1	\$3,355.00	\$3,355.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9034	15/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7139	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 TAMBORES,1 JGO DE HERRAGES,2 CILINDROS Y	PIEZA	1	\$5,808.00	\$5,808.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7139	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA ,POLEA LOCA,TAPE Y CORBATAS	PIEZA	1	\$2,519.00	\$2,519.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7513	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8618	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8618	05/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
CHAVEZ FLORES JORGE	8618	05/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8618	05/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8618	05/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	6	\$47.30	\$283.80
CHAVEZ FLORES JORGE	8618	05/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
CHAVEZ FLORES JORGE	8618	05/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8618	05/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8787	09/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$319.00	\$638.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8787	09/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$319.00	\$638.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8787	09/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BARRA LARGA	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8787	09/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BARRA CORTA	PIEZA	1	\$946.00	\$946.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8787	09/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$605.00	\$1,210.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8787	09/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS	PIEZA	2	\$605.00	\$1,210.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8787	09/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL L	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8787	09/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL R	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8787	09/09/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8787	09/09/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8787	09/09/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADOR ESTABILIZADOR	PIEZA	1	\$506.00	\$506.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8787	09/09/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
CHAVEZ FLORES JORGE	8787	09/09/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
CHAVEZ FLORES JORGE	8836	10/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR LADO IZQUIERDO	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9042	15/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BARRA DE TRACCION	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	8510	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTH COMPLETO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8134	28/08/2008	1	ME00187	DAFLOXEN SIMPLE C/20 TABLETAS	CAJA	8	\$36.19	\$289.52
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8134	28/08/2008	5	ME00399	MELOX PLUS (PLUS GEL) TABLETAS C/50	CAJA	4	\$53.14	\$212.56
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8134	28/08/2008	7	ME00649	BUSCONET COMPUESTO C/3 AMPULAS	CAJA	6	\$78.00	\$468.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8137	28/08/2008	3	ME00036	ALIVIN PLUS AMPOLLETAS	CAJA	6	\$36.26	\$217.56
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8259	29/08/2008	1	ME00646	AMOXICLAV BID 875 MG C/14 TABLETAS	CAJA	2	\$276.45	\$552.90
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9438	26/09/2008	1	ME00647	ONEMER DE 30 MG SOLUCION INYECTABLE C/3 AMPULAS	CAJA	4	\$59.00	\$236.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9438	26/09/2008	2	ME00496	SARIDON DE 500 /50MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	8	\$28.74	\$229.92
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9438	26/09/2008	3	ME00093	BENZETACIL AMPOLLETA DE 1200 000 UNIDADES	CAJA	20	\$24.00	\$480.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9438	26/09/2008	4	ME00101	BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	8	\$69.50	\$556.00

OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9438	26/09/2008	5	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES CAJA C/24 CAPSULAS	CAJA	10	\$59.34	\$593.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9438	26/09/2008	8	ME00035	ALIN (DEXAMETASONA) DE 4 MG SUSPENSION INY DE 2 ML	CAJA	10	\$22.00	\$220.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9438	26/09/2008	9	ME00649	BUSCONET COMPUESTO C/10 GRAGEAS	CAJA	10	\$28.65	\$286.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9440	26/09/2008	1	ME00398	MEDICAMENTOS NIMEPIS (NIMESULIDA) 100 MG C/10 TABLETAS	CAJA	8	\$42.00	\$336.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9440	26/09/2008	3	ME00399	MELOX PLUS (PLUS GEL) TABLETAS C/50	CAJA	6	\$29.00	\$174.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9440	26/09/2008	9	ME00399	MELOX SUSPENSION	BOTE	10	\$26.70	\$267.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9440	26/09/2008	13	ME00398	MEDICAMENTOS FARMAFLEBON 3% FA 30 ML	BOTE	1	\$270.90	\$270.90
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9440	26/09/2008	14	ME00398	MEDICAMENTOS URTISIN LORATADINA 10 MG C/10 TABLETAS	CAJA	3	\$40.50	\$121.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9444	26/09/2008	5	ME00031	ALCOHOL	LITRO	24	\$34.50	\$828.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9444	26/09/2008	10	ME00555	TOALLA FEMENINA PAQUETE C/20 PZAS	PAQUETE	10	\$26.00	\$260.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9444	26/09/2008	12	ME00629	PRUEBA DE EMBARAZO MARCA BIAGMEX CAJA C/50 TIRAS	CAJA	1	\$370.00	\$370.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8069	26/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	7	\$388.30	\$2,718.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8069	26/08/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$532.00	\$2,660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8069	26/08/2008	3	PA00023	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 1/2" DE ARO NEGRO	PIEZA	10	\$15.76	\$157.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8069	26/08/2008	4	PA00100	SOBRE DE CELOFAN TAMANO 1/2 CARTA PAQUETE CON 100	PAQUETE	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8069	26/08/2008	6	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA C/12 PZAS	CAJA	10	\$31.81	\$318.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8069	26/08/2008	7	PA00111	CINTA CANELA ANCHA	PIEZA	18	\$7.15	\$128.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9382	25/09/2008	2	PA00013	BOLIGRAFO DE GEL IMPACT R-T COLOR NEGRO	PIEZA	12	\$25.30	\$303.60
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	7521	11/08/2008	1	CC00001	COBIJAS MANTAS RANCHERAS INDIVIDUALES A RAYAS CON FLECO	PIEZA	150	\$88.00	\$13,200.00
BACA AGUILERA TOMAS	7610	13/08/2008	1	HE00058	GATO TIPO PATIN CORTO REFORZADO DE 3 TONELADAS	PIEZA	1	\$2,797.30	\$2,797.30
BACA AGUILERA TOMAS	7610	13/08/2008	2	HE00071	LLAVE DE 1/4" A 3/4" (9 PZAS)	JUEGO	1	\$765.05	\$765.05
BACA AGUILERA TOMAS	7610	13/08/2008	3	HE00071	LLAVE MILIMETRICAS DE 7 MM A 19 MM (13 PZAS)	JUEGO	1	\$833.69	\$833.69
BACA AGUILERA TOMAS	7610	13/08/2008	4	HE00040	DADOS DE 1/4" A 3/4" ENTRADA DE 3/8 DE PULGADAS HEXAGONAL	JUEGO	1	\$403.70	\$403.70
BACA AGUILERA TOMAS	7610	13/08/2008	5	HE00040	DADOS CORTOS HEXAGONAL MILIMETRICOS ENTRADA DE 3/8" DE 7	JUEGO	1	\$522.50	\$522.50
BACA AGUILERA TOMAS	7610	13/08/2008	8	HE00081	MATRACA REVERSIBLE CON CUADRO DE 1/4" SIMILAR A LA MARCA	PIEZA	1	\$216.70	\$216.70
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7611	13/08/2008	6	HE00081	MATRACA REVERSIBLE DE 1/2" CON CABEZA DE PERA DE 24 DIENTE	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7611	13/08/2008	7	HE00081	MATRACA REVERSIBLE DE 3/8" CON CABEZA DE PERA DE 24 DIENTE	PIEZA	1	\$270.60	\$270.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7611	13/08/2008	9	HE00051	EXTENSION DE 1/2" POR 2 1/2" (HERRAMIENTA PARA MATRACA Y DADO	PIEZA	1	\$69.30	\$69.30
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7611	13/08/2008	10	HE00051	EXTENSION DE 1/2" POR 5" (HERRAMIENTA PARA MATRACA Y DADO	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7611	13/08/2008	11	HE00051	EXTENSION DE 3/8" POR 3" (HERRAMIENTA PARA MATRACA Y DADO	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7247	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE LIGAS, DE DISCOS DE PASTA, DE DISCOS C	PIEZA	1	\$5,712.30	\$5,712.30
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7247	04/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE LIGAS, DE DISCOS DE PASTA, DE FIERRO, B,	PIEZA	1	\$5,712.30	\$5,712.30
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	7644	14/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3256) RECTIFICACION DE CABEZAS FACT/1143	SERVICIO	1	\$3,250.50	\$3,250.50
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA	8712	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DE INSTALACION DE IMPRESIONES DE VYNIL MONTADO E	SERVICIO	1	\$5,780.00	\$5,780.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	9441	26/09/2008	2	ME00187	DAFLOXEN SIMPLE C/20 TABLETAS	CAJA	10	\$37.73	\$377.30
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	9441	26/09/2008	12	ME00398	MEDICAMENTOS TRIBEDOCE COMPUESTO DX AMPOLLETA 1ML /2 M	CAJA	3	\$22.00	\$66.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9370	25/09/2008	3	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9KG)	PAQUETE	25	\$110.00	\$2,750.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9370	25/09/2008	4	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	18	\$9.00	\$162.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9370	25/09/2008	7	LI00006	BOLSA DE 27X38 CM (PARA PERTENENCIAS)	ROLLO	20	\$58.00	\$1,160.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7454	08/08/2008	2	ME00347	JERINGA DE 5CC CAJA C/100 PZAS	PIEZA	100	\$1.34	\$134.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7454	08/08/2008	3	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION	CAJA	10	\$49.00	\$490.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7454	08/08/2008	6	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CM	PIEZA	48	\$2.44	\$117.12
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7454	08/08/2008	9	ME00630	AGUA OXIGENADA BOTE DE 360 ML	BOTE	8	\$11.00	\$88.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7454	08/08/2008	13	ME00605	XILOCAINA CON EPINEFRINA FRASCO AMPULA DE 50 ML	FRASCO	4	\$38.00	\$152.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7454	08/08/2008	17	ME00605	XILOCAINA AL 2% CON 50 ML	FRASCO	2	\$38.00	\$76.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9445	26/09/2008	2	ME00347	JERINGA DE 5CC	PIEZA	100	\$1.34	\$134.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9445	26/09/2008	3	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION C/100	CAJA	5	\$49.00	\$245.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9445	26/09/2008	6	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CMS	PIEZA	36	\$2.44	\$87.84
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9445	26/09/2008	7	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CMS	PIEZA	36	\$4.53	\$163.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9445	26/09/2008	8	ME00630	AGUA OXIGENADA BOTE C/360 ML	BOTE	10	\$11.00	\$110.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9445	26/09/2008	9	ME00347	JERINGA DE 3CC	PIEZA	200	\$1.07	\$214.00
BAYONA MORALES SERGIO	7662	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR COMPLETO	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00

BAYONA MORALES SERGIO	7688	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA LOCA COMPLETA	PIEZA	1	\$2,211.00	\$2,211.00
BAYONA MORALES SERGIO	7688	15/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
BAYONA MORALES SERGIO	7688	15/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALERO	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
BAYONA MORALES SERGIO	8406	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BASE DE SOPORTE	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
BAYONA MORALES SERGIO	8963	12/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
BAYONA MORALES SERGIO	8963	12/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINAS	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	7157	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS PARA F250 2004	PIEZA	10	\$660.00	\$6,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7944	21/08/2008	1	LI00014	COLORO CLORALEX (CAJA C/6 GALONES)	CAJA	9	\$102.00	\$918.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7944	21/08/2008	3	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG)	PAQUETE	20	\$102.00	\$2,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7944	21/08/2008	5	LI00043	PINOL (CAJA CON 15 LTS)	CAJA	9	\$210.00	\$1,890.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7944	21/08/2008	7	LI00006	BOLSA DE 27 X 38 CM (PARA PERTENENCIAS)	ROLLO	8	\$40.00	\$320.00
MINNE, S.A DE C.V	8133	28/08/2008	1	ME00647	ONEMER DE 30 MG SOLUCION INYECTABLE C/3 AMPULAS	CAJA	4	\$120.00	\$480.00
MINNE, S.A DE C.V	8133	28/08/2008	2	ME00648	CIPROBAC DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	4	\$172.50	\$690.00
MINNE, S.A DE C.V	8133	28/08/2008	3	ME00517	SOLDRIN OFTALMICO 1/3.5 MG GOTAS DE 10 ML (GOTERO)	FRASCO	2	\$44.85	\$89.70
MINNE, S.A DE C.V	8133	28/08/2008	4	ME00398	MEDICAMENTOS DEXAFRIN OFTALMICO GOTAS DE 1MG DE 5ML (GC	FRASCO	2	\$44.16	\$88.32
MINNE, S.A DE C.V	8133	28/08/2008	5	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES CAJA C/24 CAPSULAS	CAJA	3	\$57.96	\$173.88
MINNE, S.A DE C.V	8133	28/08/2008	6	ME00033	ALGITRIN CAJA C/12 TABLETAS	CAJA	4	\$61.04	\$244.16
MINNE, S.A DE C.V	8133	28/08/2008	7	ME00035	ALIN DEPOT DE 4 MG SUSPENSION INY DE 2 ML.	CAJA	8	\$62.10	\$496.80
MINNE, S.A DE C.V	8133	28/08/2008	8	ME00035	ALIN (DEXAMETASONA) DE 4 MG SUSPENSION INY. DE 2 ML.	CAJA	8	\$26.91	\$215.28
MINNE, S.A DE C.V	8133	28/08/2008	9	ME00069	ASPIRINA DE 500 MG C/40 TABLETAS	CAJA	10	\$13.99	\$139.90
MINNE, S.A DE C.V	8133	28/08/2008	10	ME00072	ATARAX DE 25 MG C/25 TABLETAS	CAJA	4	\$208.99	\$835.96
MINNE, S.A DE C.V	8135	28/08/2008	3	ME00130	CATAFLAM DD (DICLOFENACO) 50 MG C/12 GRAGEAS	CAJA	2	\$142.83	\$285.66
MINNE, S.A DE C.V	8135	28/08/2008	4	ME00602	VOLTAREN (DICLOFENAC) AMPOLLETA 75 MG C/4 AMPOLLETAS	CAJA	8	\$252.54	\$2,020.32
MINNE, S.A DE C.V	8135	28/08/2008	6	ME00276	FLEBOCORTID DE 500 MG C/2 AMPOLLETAS	CAJA	3	\$307.50	\$922.50
MINNE, S.A DE C.V	8135	28/08/2008	8	ME00603	VONTROL AMPOLLETA DE 40 MG C/2 AMP.	CAJA	4	\$38.64	\$154.56
MINNE, S.A DE C.V	8135	28/08/2008	9	ME00541	TEMPRA DE 500 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	8	\$35.50	\$284.00
MINNE, S.A DE C.V	8135	28/08/2008	10	ME00385	LOMOTIL (LOPERAMIDA) DE 2 MG C/24 GRAGEAS	CAJA	8	\$64.44	\$515.52
MINNE, S.A DE C.V	8138	28/08/2008	1	ME00483	RANISEN DE 150 MG (RANITIDINA) C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	8	\$80.04	\$640.32
MINNE, S.A DE C.V	8138	28/08/2008	2	ME00647	ONEMER DE 10 MG C/10 TABLETAS	CAJA	8	\$63.89	\$511.12
MINNE, S.A DE C.V	8138	28/08/2008	6	ME00138	CELESTONE HIPAK JERINGA DESECHABLE	CAJA	2	\$106.09	\$212.18
MINNE, S.A DE C.V	8138	28/08/2008	7	ME00248	ESPACIL AMPOLLETA DE 2 ML C/6 AMPOLLETAS	CAJA	1	\$131.06	\$131.06
MINNE, S.A DE C.V	8138	28/08/2008	8	ME00503	SEMOCICLIN SENOCICLIN BALSAMICO AMPOLLETA	CAJA	4	\$34.50	\$138.00
MINNE, S.A DE C.V	8138	28/08/2008	9	ME00329	INHIBITRON DUAL DE 20 MG C/14 TABLETAS	CAJA	4	\$180.09	\$720.36
MINNE, S.A DE C.V	8138	28/08/2008	10	ME00517	SOLDRIN OTICO GOTAS DE 10 ML (GOTERO)	FRASCO	4	\$49.33	\$197.32
MINNE, S.A DE C.V	8138	28/08/2008	11	ME00248	ESPACIL COMPRIMIDO DE 125/10 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	2	\$144.89	\$289.78
MINNE, S.A DE C.V	8260	29/08/2008	2	ME00496	SARIDON DE 500/50 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	4	\$27.65	\$110.60
MINNE, S.A DE C.V	8260	29/08/2008	3	ME00093	BENZETACIL AMPOLLETA DE 1200,000 UNIDADES	CAJA	6	\$44.13	\$264.78
MINNE, S.A DE C.V	8260	29/08/2008	4	ME00101	BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	2	\$82.80	\$165.60
MINNE, S.A DE C.V	8260	29/08/2008	5	ME00114	CAFIASPIRINA C/40 TABLETAS	CAJA	4	\$17.02	\$68.08
MINNE, S.A DE C.V	8260	29/08/2008	6	ME00649	BUSCONET COMPUESTO C/10 GRAGEAS	CAJA	3	\$13.00	\$39.00
MINNE, S.A DE C.V	8260	29/08/2008	7	ME00603	VONTROL C/30 GRAGEAS	CAJA	2	\$75.90	\$151.80
MINNE, S.A DE C.V	8260	29/08/2008	8	ME00187	DAFLOXEN F DE 275 /300 MG C/16 CAPSULAS	CAJA	6	\$66.24	\$397.44
MINNE, S.A DE C.V	8260	29/08/2008	9	ME00236	EFFORTIL DE 5 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	1	\$152.28	\$152.28
MINNE, S.A DE C.V	8260	29/08/2008	10	ME00398	MEDICAMENTOS NIMEPIS (NIMESULIDA) DE 100 MG C/10 TABLETAS	CAJA	6	\$62.62	\$375.72
MINNE, S.A DE C.V	8260	29/08/2008	11	ME00235	ECTAPRIM F 160/800 MG C/14 TABLETAS	CAJA	3	\$64.17	\$192.51
MINNE, S.A DE C.V	9439	26/09/2008	6	ME00035	ALIN DEPOT 4 MG SUSPENSION INY DE 2 ML	CAJA	10	\$60.50	\$605.00
MINNE, S.A DE C.V	9439	26/09/2008	7	ME00033	ALGITRIN CAJA C/12 TABLETAS	CAJA	10	\$61.03	\$610.30
MINNE, S.A DE C.V	9439	26/09/2008	10	ME00187	DAFLOXEN F 275/300 MG C/16 CAPSULAS	CAJA	10	\$70.50	\$705.00
MINNE, S.A DE C.V	9442	26/09/2008	4	ME00541	TEMPRA DE 500 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	10	\$35.50	\$355.00
MINNE, S.A DE C.V	9442	26/09/2008	5	ME00138	CELESTONE DE 8 MG HIPACK JERINGA DESECHABLE	CAJA	8	\$106.20	\$849.60
MINNE, S.A DE C.V	9442	26/09/2008	6	ME00503	SEMOCICLIN SENOCICLIN BALSAMICO AMPOLLETA	CAJA	12	\$35.50	\$426.00
MINNE, S.A DE C.V	9442	26/09/2008	7	ME00162	CLOROTRIMETON DE 8 MG C/20 TABLETAS	CAJA	8	\$45.50	\$364.00

MINNE, S.A DE C.V	9442	26/09/2008	8	ME00258	EVASTEL DE 20 MG C/10 COMPRIMIDOS	CAJA	4	\$196.00	\$784.00
MINNE, S.A DE C.V	9442	26/09/2008	10	ME00432	OXIGRICO AMPOLLETA	CAJA	4	\$60.50	\$242.00
MINNE, S.A DE C.V	9442	26/09/2008	11	ME00076	AVAPENA C/20 GRAGEAS	CAJA	6	\$85.50	\$513.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8250	29/08/2008	1	EE00032	CINTA PARA AISLAR DE 3/4" X 66 PIES	PIEZA	10	\$36.30	\$363.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8250	29/08/2008	2	EE00022	CABLE CALIBRE 10 (CAJA CON 100 MTS)	CAJA	2	\$767.80	\$1,535.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8814	10/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE TRANSMICION	PIEZA	1	\$5,390.00	\$5,390.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8815	10/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT P/ TRANSMICION	PIE	1	\$5,390.00	\$5,390.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7171	01/08/2008	1	FE00138	MANGUERA DE 3/4 " DE ANCHO POR 25 MTS DE LARGO	ROLLO	3	\$467.50	\$1,402.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7171	01/08/2008	2	FE00121	L PORTAMANGUERA DE PARED	PIEZA	3	\$256.30	\$768.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8252	29/08/2008	7	FE00121	L CANUELA PARA TUBO DE COBRE 3/8" X 1/2 X 6"	PIEZA	10	\$18.70	\$187.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8252	29/08/2008	8	FE00121	L SAPITO PARA DEPOSITO W.C.	PIEZA	10	\$9.35	\$93.50
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	7154	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMBRAGUE PR-12	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	7514	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7945	21/08/2008	4	LI00056	TRAPEADOR MANGO GRUESO DE MADERA	PIEZA	10	\$38.50	\$385.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7945	21/08/2008	9	LI00023	ESCOBA PENOLERAS	PIEZA	14	\$40.80	\$571.20
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	8444	02/09/2008	1	MP00008	FELPA PARA RODILLO DE 1-1/4"	PIEZA	8	\$16.00	\$128.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	8444	02/09/2008	4	MP00003	BROCHA PARA PINTAR DE 7"	PIEZA	5	\$52.00	\$260.00
MOTORPRO SA DE CV	7782	19/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 CINTAS DE AISLAR,40 BALATAS, 5 CABLES Y 48 E	PIEZA	1	\$8,580.34	\$8,580.34
MOTORPRO SA DE CV	8031	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 7 VABLES PARA BUJIA,5 BOBINA PLATINA, 4 FILTRO	PIEZA	1	\$6,056.28	\$6,056.28
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8445	02/09/2008	2	MP00014	REPUESTO PARA RODILLO DE 9" PAQ C/6 PZAS	PAQUETE	8	\$90.00	\$720.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8445	02/09/2008	5	MP00013	PINTURA VINILICA BLANCA SATIN CUBETA DE 19 LTS	CUBETA	2	\$520.00	\$1,040.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7114	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN, SILICON Y WD-40	PIEZA	1	\$2,277.00	\$2,277.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7434	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ARANA 2003	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7539	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7539	12/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE DE TRASMISION	LITRO	3	\$47.30	\$141.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7539	12/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7777	19/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO POLEA TENSORA	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7777	19/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7831	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$412.50	\$412.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8405	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE PARA MOTOR	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8609	05/09/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CABLE BOBINA	PIEZA	4	\$902.00	\$3,608.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8609	05/09/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) 1/2 JUEGO DE EMPAQUES	PIEZA	1	\$2,552.00	\$2,552.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8610	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MEDIO JUEGO DE EMPAQUES DE CABEZA	PIEZA	1	\$2,552.00	\$2,552.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8655	05/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8655	05/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8655	05/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8655	05/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8966	12/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,760.00	\$3,520.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8966	12/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MASA DELANTEROS	PIEZA	2	\$880.00	\$1,760.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9035	15/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$401.50	\$401.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9296	23/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,089.00	\$1,089.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9342	24/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO PARA SIN FIN	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9484	29/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3777) REPARACION DE COMPRESOR FACT/5719	SERVICIO	1	\$8,800.00	\$8,800.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9485	29/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3789) REPARACION COMPRESOR FACT/5718	SERVICIO	1	\$7,700.00	\$7,700.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7946	21/08/2008	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 1200 MTS (CAJA C/6 ROLLOS)	CAJA	8	\$280.50	\$2,244.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7946	21/08/2008	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA (55 GALONES) CAJA CON 8 ROLLOS C/U	CAJA	3	\$209.00	\$627.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7946	21/08/2008	8	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO (CAJA C/12 LITROS)	CAJA	5	\$164.40	\$822.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9371	25/09/2008	1	LI00014	COLOR CLORALEX 9CAJA C/6 GALONES)	CAJA	20	\$106.26	\$2,125.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9371	25/09/2008	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 1200 MTS (CAJA CON 6 ROLLOS)	CAJA	15	\$275.00	\$4,125.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9371	25/09/2008	5	LI00043	PINOL (CAJA CON 15 LTS)	CAJA	18	\$223.90	\$4,030.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9371	25/09/2008	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA (55 GALONES) CAJA CON 8 ROLLOS C/U	CAJA	10	\$203.00	\$2,030.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9371	25/09/2008	8	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO (C/12 LITROS)	CAJA	15	\$182.00	\$2,730.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	9371	25/09/2008	9	LI00023	ESCOBA PENOLERA	PIEZA	15	\$60.50	\$907.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9371	25/09/2008	10	LI00047	RECOGEDOR DE LAMINA C/PALO DE MADERA	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9372	25/09/2008	1	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	20	\$6.60	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9372	25/09/2008	2	LI00028	GUANTES PARA COCINA DE LATEX GRANDES AMARILLOS	PAR	8	\$7.15	\$57.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9372	25/09/2008	3	LI00056	TRAPEADOR (MANGO GRUESO DE MADERA)	PIEZA	15	\$51.80	\$777.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	8253	29/08/2008	2	FE00055	CERRADURA PARA PUERTA DE TAMBOR REFORZADA SIMILAR A LA	PIEZA	6	\$63.00	\$378.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	8253	29/08/2008	3	FE00055	CERRADURA DOBLE CILINDRO PARA PUERTA DE TAMBOR SIMILAR	PIEZA	6	\$108.00	\$648.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	8253	29/08/2008	6	FE00125	LIJA PARA MADERA	PIEZA	5	\$3.80	\$19.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	7629	13/08/2008	1	UN00006	CACHUCHA GORRA COLOR NEGRO DE 5 PANELES 100% ALGODON	PIEZA	300	\$45.10	\$13,530.00
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	8254	29/08/2008	1	FE00114	IMPERMEABILIZANTE IMPAC 5000 CUBETA DE 19 LTS	CUBETA	5	\$427.68	\$2,138.40
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	8254	29/08/2008	4	FE00130	LLAVE RECTA PARA LAVAVO DE 1/2" X 1/2"	PIEZA	5	\$22.77	\$113.85
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	8254	29/08/2008	5	FE00125	LIJA PARA AGUA	PIEZA	5	\$4.30	\$21.50
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S D	9376	25/09/2008	1	EC00101	TARJETA ULTRACARD PVC PAQ/500	PAQUETE	8	\$52.80	\$4,557.70
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	7456	08/08/2008	1	RC00021	MICROFONO MOTOROLA MOD. HMN359620	PIEZA	20	\$352.00	\$7,040.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	7456	08/08/2008	2	RC00007	CONECTOR MINIUFH	PIEZA	100	\$13.75	\$1,375.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	8616	05/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4058) REPARACION MOTOR FACT/0061	SERVICIO	1	\$19,800.00	\$19,800.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	8927	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3259) REPARACION DE MOTOR FACT/0110	SERVICIO	1	\$19,800.00	\$19,800.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	9049	17/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3254) REPARACION DE MOTOR FACT/0250	SERVICIO	1	\$26,149.20	\$26,149.20
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	8389	01/09/2008	1	EC00101	TARJETA ULTRACARD DE PVC P/500	CAJA	5	\$67.10	\$3,448.94
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	8389	01/09/2008	2	EC00060	LIMPIADOR CLEANING DATACARD 549717-001 (KIT)	JUEGO	6	\$20.90	\$1,289.11
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	9377	25/09/2008	2	EC00060	LIMPIADOR CLEANING KIT DATACARD 549717-001	CAJA	8	\$20.90	\$1,804.09
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	7792	20/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3785) REPARACION DE COMPRESOR A/C FACT/8037	SERVICIO	1	\$7,755.00	\$7,755.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	8446	02/09/2008	3	MP00003	BROCHA PARA PINTAR DE 6"	PIEZA	5	\$28.00	\$140.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8125	28/08/2008	5	ME00002	ABATELENGUAS C/100 PIEZAS	PAQUETE	10	\$11.20	\$112.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8125	28/08/2008	7	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CMS	PIEZA	48	\$4.16	\$199.68
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8125	28/08/2008	12	ME00398	MEDICAMENTOS TELA MICROPORE DE 1/2 PULGADA COLOR PIEL C,	PIEZA	48	\$4.34	\$208.32
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8125	28/08/2008	16	ME00518	SOLUCION GLUCOSADA AL 5% BOLSA DE 500 ML	PAQUETE	6	\$158.40	\$950.40
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8136	28/08/2008	2	ME00107	BONADOXINA DE 25/50 MG C/25 TABLETAS	CAJA	4	\$72.90	\$291.60
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8139	28/08/2008	4	ME00076	AVAPENA DE 20 MG AMPOLLETA C/5 DE 2 ML	CAJA	2	\$68.40	\$136.80
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	8139	28/08/2008	5	ME00492	ROBAXISAL (REMISOL) 400/325 MG C/30 TABLETAS	CAJA	5	\$99.50	\$497.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8070	26/08/2008	5	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL Y NEGRA C/12	CAJA	10	\$15.00	\$150.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8070	26/08/2008	8	PA00013	BOLIGRAFO MEDIANO IMPACT R- TGEL	PIEZA	18	\$12.90	\$232.20
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9383	25/09/2008	1	PA00017	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMANO LEGAL FEL-705 PAQUETES CO	PAQUETE	5	\$300.00	\$1,500.00
									\$675,680.94

120700 DISTRITO CUAUHEMOC

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	7155	01/08/2008	1	UN00029	SECTORES TIPO PARCHE BORDADOS A COLOR CON EL LOGOTIPO	PIEZA	78	\$60.00	\$4,680.00
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	7155	01/08/2008	2	UN00029	SECTORES TIPO PARCHE BORDADOS A COLOR CON EL LOGOTIPO	PIEZA	78	\$60.00	\$4,680.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	7786	19/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE CITGO 10W40	TAMBO	1	\$6,393.20	\$6,393.20
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	7786	19/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX 111	TAMBO	1	\$6,225.92	\$6,225.92
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	7786	19/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) COMPLEMENTO DE SALDO PARA EL ACEITE DEX 11	PIEZA	1	\$209.08	\$209.08
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	7775	19/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 175/70R13	PIEZA	4	\$390.50	\$1,562.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7428	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CV AXLE NUEVO FLECHA DE C.V. JOINT	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7443	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$505.47	\$505.47
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7783	19/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 50 BALATAS,40 CONOS Y TAZAS,5 BOMBAS DE GAS	PIEZA	1	\$10,804.75	\$10,804.75
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8848	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 RETENES, 8 ROTORES,10 LIQ. DE FRENOS,10 CA	PIEZA	1	\$15,442.57	\$15,442.57
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7476	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DE LANTEROS	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7476	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7784	19/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7825	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA FORD F/150 SIN CORES	PIEZA	4	\$1,485.00	\$5,940.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	7785	19/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 67 FILTROS VARIOS	PIEZA	1	\$3,573.57	\$3,573.57
REGALADO ROSAS EDUARDO	9391	25/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800	PIEZA	8	\$749.71	\$5,997.68

REGALADO ROSAS EDUARDO	9391	25/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-75	PIEZA	3	\$677.25	\$2,031.75
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7133	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4620) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1543	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7134	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4576) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1527	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7144	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4611) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1084	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7214	04/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4621) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1568	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7216	04/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4537) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1542	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7417	08/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4586) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1567	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7424	08/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4571) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1629	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7425	08/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4626) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1633	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7470	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20,000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7845	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20,000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7985	25/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30,000 KM	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7989	25/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30,000 KM	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7990	25/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30,000 KM	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8108	27/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE 30,000 KM	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8334	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4583) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1838	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8337	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4599) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1843	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8339	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4574) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1883	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8340	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4627) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1866	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8341	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4611) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1954	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8342	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4609) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2074	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8490	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4539) SERVICIO 30 000 KMS FACT/1796	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8491	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4575) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2090	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8493	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20,000 KMS EN AGENCIA	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8502	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30,000 KM	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8503	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30,000 KM	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8504	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20,000 KM	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8750	09/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40,000 KM	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8752	09/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40,000 KM	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8753	09/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30,00 KM	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9394	25/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE 30,000 KM	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9549	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KM	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9555	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 000 KM	PIEZA	1	\$1,538.31	\$1,538.31
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7469	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE P STRATUS FRONTAL	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7469	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DERECHO	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7469	08/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE IZQ	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8343	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.6 F150	PIEZA	1	\$13,902.52	\$13,902.52
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8343	01/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COMPLEMENTO DE LA REPARACION DEL MOTOR E	PIEZA	1	\$10,627.48	\$10,627.48
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8343	01/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) COMPLEMENTO DEL MOTOR REPARADO ENG. 3372	PIEZA	1	\$10,627.48	\$10,627.48
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8071	26/08/2008	2	PA00096	SELLOS P/INVITACION DORADOS PAQ. C/100	PAQUETE	4	\$62.00	\$248.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8071	26/08/2008	3	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR IMPRESAS POR AMBOS LADOS	PIEZA	300	\$1.00	\$300.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9293	23/09/2008	3	PA00033	CLIPS CHICOS # 1 C/100	CAJA	100	\$2.00	\$200.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7267	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 TAPON POWER	PIEZA	1	\$1,369.50	\$1,369.50
CHAVEZ FLORES JORGE	7430	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA DE GASOLINA Y FILTRO INCLUIDO	PIEZA	1	\$5,280.00	\$5,280.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE	8263	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE CILINDRO Y BLADE PARA	SERVICIO	1	\$4,257.92	\$4,257.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8066	26/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8066	26/08/2008	2	PA00033	CLIPS DEL # 1 C/100	CAJA	50	\$1.76	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8066	26/08/2008	3	PA00066	LIGA DEL # 18 C/100	CAJA	3	\$13.05	\$39.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8072	26/08/2008	1	PA00031	CHINCHES PUSH PINS DE COLORES	CAJA	15	\$7.81	\$117.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8072	26/08/2008	4	PA00100	SOBRE CELOFAN TAMANO MEDIA CARTA PAQ. C/100	PAQUETE	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8074	26/08/2008	3	PA00111	CINTA MAGICA	PIEZA	65	\$11.55	\$750.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8074	26/08/2008	4	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$532.00	\$1,064.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9290	23/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9290	23/09/2008	2	PA00015	BROCHE BACCO DEL # 7	CAJA	6	\$14.14	\$84.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9294	23/09/2008	1	PA00069	MARCADOR PARA METAL 5= BLANCOS, 5=ROJOS, 5=VERDES, 5= NE	PIEZA	20	\$27.50	\$550.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7612	13/08/2008	1	HE00125	NUDO UNIVERSAL PARA MATRACA DE 3/8" X 1 15/16" SIMILAR A LA M	PIEZA	1	\$147.40	\$147.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7612	13/08/2008	2	HE00051	EXTENSION DE 3/8" X 6" (HERRAMIENTA PARA MATRACA Y DADO) SI	PIEZA	1	\$61.60	\$61.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7612	13/08/2008	3	HE00125	NUDO UNIVERSAL CUADRO DE 1/2" POR 2 5/8" PARA MATRACA, SIMI	PIEZA	1	\$178.20	\$178.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7612	13/08/2008	4	HE00154	ADAPTADOR DE 1/2" HEMBRA POR 3/8" MACHO SIMILAR A LA MARC/	PIEZA	1	\$63.80	\$63.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7612	13/08/2008	5	HE00154	ADAPTADOR DE 3/8" HEMBRA POR 1/4" MACHO SIMILAR A LA MARC/	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7612	13/08/2008	6	HE00040	DADOS CON PUNTA TORXS DE MEDIDA T10 A T50 CUADRO 3/8" PAR	JUEGO	1	\$453.20	\$453.20
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	7645	14/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3969) REPARACION DE CABEZA FACT/1142	SERVICIO	1	\$1,718.20	\$1,718.20
DELGADO ROMAN MARIO	8333	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.2 2005 LOBO	PIEZA	1	\$24,500.08	\$24,500.08
BAYONA MORALES SERGIO	7776	19/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR REPARADO E INSTALADO PARA FORD 4.2	PIEZA	1	\$24,200.00	\$24,200.00
BAYONA MORALES SERGIO	8335	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR DE FORD LOBO REPARADO	PIEZA	1	\$24,200.00	\$24,200.00
PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.	7826	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MULTIGRADO 20W50	TAMBO	1	\$7,067.50	\$7,067.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8145	28/08/2008	5	LI00023	ESCOBA DE 7 HILOS PENOLERA	PIEZA	9	\$42.00	\$378.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8145	28/08/2008	6	LI00044	PLEDGE CERA PARA MUEBLES AROMA NARANJA EN AEROSOL DE J	BOTE	24	\$39.00	\$936.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8159	28/08/2008	1	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODON CON BASTON	PIEZA	16	\$39.00	\$624.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8159	28/08/2008	2	LI00023	ESCOBA DE 7 HILOS PENOLERA	PIEZA	30	\$42.00	\$1,260.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8075	26/08/2008	1	PA00089	PROTECTORES PARA HOJAS T/CARTA CAJA C/100	CAJA	15	\$47.00	\$705.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8075	26/08/2008	2	PA00033	CLIPS MARIPOSA GRANDE DEL # 1	CAJA	20	\$6.50	\$130.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9295	23/09/2008	2	PA00074	PAPEL PARA FAX CAJA C/ 6 ROLLOS TERMICO	CAJA	5	\$110.00	\$550.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9295	23/09/2008	4	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO C/12	CAJA	6	\$32.00	\$192.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9295	23/09/2008	5	PA00056	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	10	\$6.70	\$67.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	7628	13/08/2008	1	UN00026	PLAYERA TIPO POLO EN COLOR NEGRO, AL LADO DEL CORAZON EI	PIEZA	300	\$170.00	\$51,000.00
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	8456	02/09/2008	1	HE00138	PROBADOR DE CABLE	PIEZA	1	\$373.76	\$373.76
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8146	28/08/2008	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECOT-350	CAJA	11	\$217.25	\$2,389.75
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8146	28/08/2008	2	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK DE 226 GR. (AROMA 1	BOTE	2	\$18.30	\$36.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8146	28/08/2008	3	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE DE 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	50	\$4.62	\$231.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8146	28/08/2008	7	LI00007	BOTE PARA BASURA DE 5 GALONES	PIEZA	5	\$38.50	\$192.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8160	28/08/2008	3	LI00007	BOTE PARA BASURA CHICO	PIEZA	20	\$38.50	\$770.00
MOTORPRO SA DE CV	8222	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 BOMBAS DE GASOLINA,21 BALEROS Y 8 TAMBOF	PIEZA	1	\$5,857.85	\$5,857.85
MOTORPRO SA DE CV	8847	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BRAZOS LOCOS, 40 BALATAS, 19 BALEROS Y 152	PIEZA	1	\$9,373.63	\$9,373.63
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7114	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8552	04/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLIA	PIEZA	1	\$4,048.00	\$4,048.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8147	28/08/2008	4	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA LITRO	LITRO	5	\$14.38	\$71.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8147	28/08/2008	8	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE 38X60 C/200	CAJA	12	\$202.40	\$2,428.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8161	28/08/2008	4	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA LITRO	LITRO	40	\$14.43	\$577.20
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	8336	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.6	PIEZA	1	\$24,499.20	\$24,499.20
HERNANDEZ LUCIO MOISES	8331	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.6 8 CILINDROS	PIEZA	1	\$19,635.00	\$19,635.00
									\$400,892.76

120800 DISTRITO CHIHUAHUA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	7118	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 10W40 CITGO	TAMBO	2	\$6,393.20	\$12,786.40
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	7685	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 TAMBOS CITGO SUPERGARD 10W40	PIEZA	1	\$12,786.40	\$12,786.40
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	7685	15/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 TAMBO ACEITE MP ATF DEXRON	PIEZA	1	\$6,435.00	\$6,435.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8221	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS,FILTRO DE ACEITE,CONJUNTO DE	PIEZA	1	\$2,316.60	\$2,316.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8029	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CUBETA DE ARMORALL, 1 CUBETA DE AROMA	PIEZA	1	\$1,925.00	\$1,925.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	7150	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 ACUMULADORES AM-65	PIEZA	1	\$3,748.50	\$3,748.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	7562	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 ACUMULADORES AM-65-800	PIEZA	1	\$4,498.21	\$4,498.21
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7142	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4596) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1183	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7812	20/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4596) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1895	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7815	20/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4564) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1868	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	8039	26/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4623) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2082	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8488	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4578) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2191	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8489	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4567) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2121	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8686	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4573) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2278	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8687	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4579) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2279	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9554	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30,000 KM	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8338	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.6 F150	PIEZA	1	\$23,035.28	\$23,035.28
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8338	01/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.6 F150	PIEZA	1	\$22,990.00	\$22,990.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7832	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BANDAS DE CUATRIMMOTO, 8 BATERIAS,15 FILTR	PIEZA	1	\$16,435.10	\$16,435.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8067	26/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	8	\$388.30	\$3,106.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8067	26/08/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	8	\$532.00	\$4,256.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8067	26/08/2008	3	PA00023	CARPETAS DE 3 AROS DE 2 PULGADAS	PIEZA	10	\$24.09	\$240.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9289	23/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	7	\$532.00	\$3,724.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9289	23/09/2008	2	PA00015	BROCHE BACCO DEL # 7	CAJA	28	\$14.14	\$395.92
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7657	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE	LITRO	8	\$54.45	\$435.60
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7658	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7658	14/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA BOMBA	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7658	14/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) LIGA PARA BOMBA	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7658	14/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE PARA BOMBA	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
DELGADO ROMAN MARIO	8332	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.6	PIEZA	1	\$19,500.10	\$19,500.10
DELGADO ROMAN MARIO	8332	01/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.6	PIEZA	1	\$19,500.00	\$19,500.00
DELGADO ROMAN MARIO	9038	15/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS	JUEGO	1	\$1,408.00	\$1,408.00
DELGADO ROMAN MARIO	9038	15/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS Y ANILLOS	JUEGO	1	\$2,739.00	\$2,739.00
DELGADO ROMAN MARIO	9038	15/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJE PARA BOMBA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	9038	15/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA BOMBA	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	9038	15/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
DELGADO ROMAN MARIO	9038	15/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
DELGADO ROMAN MARIO	9038	15/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	9038	15/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 1000	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8148	28/08/2008	3	LI00014	COLORO CLORTEX CAJA CON 6 GALONES	CAJA	10	\$96.00	\$960.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8277	29/08/2008	1	CO00083	HP C7115A TONER HP (COMPATIBLE)	PIEZA	13	\$361.00	\$4,693.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8149	28/08/2008	1	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK DE 226 GR (AROMA V	BOTE	3	\$18.70	\$56.10
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8149	28/08/2008	2	LI00005	ATOMIZADOR BOTE CON ROSEADOR PICO REDONDO DE 32 ONZ (LI	PIEZA	10	\$14.30	\$143.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8149	28/08/2008	4	LI00001	ACIDO MURIATICO " MURIATEX"	LITRO	30	\$14.30	\$429.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8149	28/08/2008	5	LI00038	MOTA PARA AVION GRANDE DE 5"X36" ALGODON	PIEZA	4	\$34.10	\$136.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8149	28/08/2008	7	LI00010	CEPILLO PARA W.C.	PIEZA	20	\$15.40	\$308.00
MOTORPRO SA DE CV	8328	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 BOMBAS DE GASOLINA REPUESTOS	PIEZA	1	\$1,580.87	\$1,580.87
MOTORPRO SA DE CV	8328	01/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 18 JGOS DE BALATAS Y 60 BUJIAS	PIEZA	1	\$3,629.85	\$3,629.85
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7407	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO TIPO SILICON PARA VIDRIO PARABRIS	PIEZA	1	\$434.50	\$434.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7773	18/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUCHT COMPLETO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7773	18/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAUICO	PIEZA	1	\$1,089.00	\$1,089.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8962	12/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE DISTRIBUCCION	PIEZA	1	\$4,675.00	\$4,675.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8962	12/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	6	\$47.30	\$283.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8962	12/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8962	12/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8962	12/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8962	12/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLAY	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8962	12/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE CRAN CHOP	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8962	12/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8150	28/08/2008	6	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA	LITRO	10	\$14.33	\$143.30
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8150	28/08/2008	8	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS "FABULOSO" CAJA CON 12 LITROS AF	CAJA	25	\$164.28	\$4,107.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8278	29/08/2008	2	CO00080	HP C6656A TINTA HP	PIEZA	2	\$199.19	\$398.38

120900 DISTRITO DELICIAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	7249	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX 111	TAMBO	1	\$6,435.00	\$6,435.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	8536	04/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 16 245/75 R16 GRABBER	PIEZA	1	\$25,555.20	\$25,555.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7135	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA PARA FORD	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7493	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 100 FUSIBLE CLAVIJA, 50 FOCO PELLISCO, 200 FOC	PIEZA	1	\$1,221.00	\$1,221.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8534	04/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 ALTERNADOR FORD 3G	PIEZA	1	\$4,125.00	\$4,125.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8838	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA REPUESTO	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8282	29/08/2008	4	CO00008	EPSON 8750 CINTA EPSON	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8282	29/08/2008	5	CO00010	EPSON S015086 CINTA	PIEZA	5	\$215.60	\$1,078.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8282	29/08/2008	6	CO00011	EPSON S015329 CINTA	PIEZA	5	\$75.00	\$375.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	7084	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 ACUMULADORES AM-65	PIEZA	1	\$3,748.50	\$3,748.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	7266	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 ACUMULADORES AM-75-575	PIEZA	1	\$3,386.24	\$3,386.24
REGALADO ROSAS EDUARDO	7824	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 15 ACUMULADORES AM-65	PIEZA	1	\$11,245.52	\$11,245.52
REGALADO ROSAS EDUARDO	7824	20/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$677.25	\$677.25
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7145	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4553) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1311	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7146	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4585) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1457	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7808	20/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4597) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1839	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8344	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4629) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1610	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8350	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4550) SERVICIO 20 000 KMS FACT/1611	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8420	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTTO DE LOS 10000 KM	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8420	02/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTTO DE LOS 20000 KM	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8420	02/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTTO DE LOS 20000 KM	PIEZA	1	\$2,099.96	\$2,099.96
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8420	02/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTTO DE LOS 20000 KM	PIEZA	1	\$2,127.30	\$2,127.30
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8420	02/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTTO DE LOS 20000 KM	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8420	02/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTTO DE LOS 20000 KM	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8755	09/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20,000 KM 8 CILINDROS	PIEZA	1	\$2,201.67	\$2,201.67
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9126	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30,000 KM	PIEZA	1	\$1,531.95	\$1,531.95
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9127	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30,000 KM	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9548	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20 000 KM	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9550	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 KM	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9553	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30,000 KM	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9556	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 000 KM	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7491	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 RADIADORES F250	PIEZA	1	\$6,600.00	\$6,600.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7089	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4035) REPARACION DE MOTOR FACT/16471	SERVICIO	1	\$24,420.00	\$24,420.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE	7298	06/08/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACIÒN DE CILINDRO, REVELADOR, I	SERVICIO	1	\$7,984.64	\$7,984.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8068	26/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8068	26/08/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 APQUETES	CAJA	4	\$532.00	\$2,128.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8068	26/08/2008	3	PA00023	CARPETAS DE 3 AROS DE 2 PULGADAS	PIEZA	10	\$24.09	\$240.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9291	23/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	7	\$532.00	\$3,724.00
HERNANDEZ FLORES MARIO ALBERTO	8535	04/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 TAMBO BD125492, 10 SELLADOR DE RADIADOR	PIEZA	1	\$4,455.00	\$4,455.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8151	28/08/2008	2	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE DE 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	100	\$4.20	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8151	28/08/2008	4	LI00001	ACIDO MURIATICO " MURIATEX'	LITRO	30	\$13.60	\$408.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8151	28/08/2008	6	LI00010	CEPILLO TRIANGULO PARA CARROCERIA MANGO LARGO	PIEZA	2	\$90.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8151	28/08/2008	9	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KG	PAQUETE	15	\$110.00	\$1,650.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8151	28/08/2008	10	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE DE 38X60" C/200	CAJA	10	\$200.00	\$2,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8151	28/08/2008	11	LI00006	BOLSA PARA BASURA MEDIANA DE 24X33"	CAJA	20	\$195.00	\$3,900.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8152	28/08/2008	3	LI00005	ATOMIZADOR BOTE C/ROSEADOR PICO REDONDO DE 32 ONZ (LITRO)	PIEZA	10	\$14.30	\$143.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8152	28/08/2008	5	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA (LITRO)	LITRO	20	\$14.12	\$282.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8152	28/08/2008	7	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODON CON BASTON	PIEZA	10	\$38.50	\$385.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8152	28/08/2008	8	LI00036	MANGO METALICO PARA TRAPEADOR DE MOTA USO RUDO	PIEZA	16	\$99.00	\$1,584.00

SOLIS URRUTIA MARTIN	9507	30/09/2008	1	AN00003	ALIMENTO ALFALFA ACHILACADA DE PRIMERA CALIDAD EN PACAS	TONELADA	29	\$3,450.00	\$100,050.00
MOTORPRO SA DE CV	7342	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 42 BALATAS VARIAS,23 CABLES PARA BUJIA,32 AFL	PIEZA	1	\$11,338.44	\$11,338.44
MOTORPRO SA DE CV	7342	07/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 19 BULBOS, 24 FILTROS DE AIRE,50 LIQ. DE FRENO:	PIEZA	1	\$4,687.14	\$4,687.14
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	7083	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 A GASOLINA	TAMBO	3	\$5,167.80	\$15,503.40
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	7343	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 A GASOLINA	TAMBO	2	\$6,424.00	\$12,848.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8153	28/08/2008	1	LI00040	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	23	\$272.00	\$6,256.00
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	8255	29/08/2008	1	FE00004	ALAMBRE DE NAVAJAS (ROLLO C/15 MTS)	ROLLO	10	\$338.80	\$3,388.00
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	8255	29/08/2008	2	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	3	\$24.04	\$72.12
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	8348	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3685) CAMBIO DE TAPAS FACT/8039	SERVICIO	1	\$495.00	\$495.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8283	29/08/2008	1	CO00085	HP C8727A TINTA HP	PIEZA	5	\$182.59	\$912.95
MICROPESE,S.A DE C.V	8283	29/08/2008	2	CO00005	CD SIMILAR A LA MARCA SONY C/100	CAJA	4	\$218.76	\$875.04
MICROPESE,S.A DE C.V	8283	29/08/2008	3	CO00081	HP C6657A TINTA HP	PIEZA	5	\$335.42	\$1,677.10
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9292	23/09/2008	2	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR IMPRESAS POR LOS DOS LADO	CIENTOS	3	\$90.75	\$272.25
									\$311,565.47

121000 UNIDAD PRESUPUESTAL DE POLICIA ESPECIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7220	04/08/2008	1	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	3	\$726.00	\$2,178.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8290	29/08/2008	1	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	1	\$693.00	\$693.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	7183	01/08/2008	1	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE INVENTARIOS DE VEHICULOS EN ORIGINAL	PIEZA	1027	\$1.28	\$1,314.56
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9384	25/09/2008	1	PA00065	LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60 GMS 23.6X 34.1 C	PIEZA	16	\$127.00	\$2,032.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8291	29/08/2008	2	CO00055	HP C4844A TONER	PIEZA	4	\$335.09	\$1,340.36
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9287	23/09/2008	1	EC00136	PAPEL PARA PLOTTER Q1398A 42"	CAJA	5	\$227.00	\$1,135.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9287	23/09/2008	2	EC00136	PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 11" C/3000	CAJA	4	\$299.00	\$1,196.00
									\$9,888.92

130000 DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C	9138	18/09/2008	1	RE00057	REFRIGERACION Y CALEFACCION INTEGRADA, PARA VENTANA, MA	PIEZA	2	\$4,345.00	\$8,690.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	8284	29/08/2008	3	FE00122	LAMINAS GALVANIZADAS CALIBRE 18 4' X 10'	PIEZA	100	\$814.00	\$81,400.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	8325	29/08/2008	4	FE00247	TUBULAR DE 2" X 2" X 6 MTS. CALIBRE 14	PIEZA	700	\$378.40	\$264,880.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	8965	12/09/2008	1	FE00122	LAMINAS GALVANIZADAS CALIBRE 18 4' X 10'	PIEZA	100	\$814.00	\$81,400.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	8965	12/09/2008	2	FE00247	TUBULAR GALVANIZADO DE 2" X 2" X 6 MTS. CALIBRE 14	PIEZA	700	\$378.40	\$264,880.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	7311	06/08/2008	1	EC00016	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL MARCA SONY, MODELO: CYBER-SF	PIEZA	4	\$164.45	\$7,183.18
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	8741	09/09/2008	1	MS00014	SEÑALAMIENTOS DE EXTINGUIDORES DE 21 CMS. X 28 CMS	PIEZA	106	\$24.20	\$2,565.20
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	8741	09/09/2008	2	MS00014	SEÑALAMIENTOS DE RUTA DE EVACUACION DE 21 CMS. X 28 CMS.	PIEZA	120	\$24.20	\$2,904.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	8741	09/09/2008	3	MS00014	SEÑALAMIENTOS DE SALIDA DE EMERGENCIA DE 21 CMS. X 28 CMS	PIEZA	34	\$24.20	\$822.80
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	9006	15/09/2008	1	ES00017	EXTINGUIDORES DE 1.0 KGS. POLVO QUIMICO SECO PQS	PIEZA	8	\$288.00	\$2,304.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	9006	15/09/2008	2	ES00017	EXTINGUIDORES DE 4.5 KGS. POLVO QUIMICO SECO PQS	PIEZA	20	\$460.00	\$9,200.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	9207	22/09/2008	9	ES00017	EXTINGUIDORES DE 9.0 KGS. POLVO QUIMICO SECO PQS, MANTENI	SERVICIO	34	\$226.60	\$7,704.40
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	9207	22/09/2008	10	ES00017	EXTINGUIDORES DE 4.5 KGS. POLVO QUIMICO SEO PQS, MANTENIM	SERVICIO	25	\$151.25	\$3,781.25
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	9207	22/09/2008	11	ES00017	EXTINGUIDORES DE 9.0 KGS. HIELO SECO CO2, MANTENIMIENTO GI	SERVICIO	2	\$226.60	\$453.20
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	9207	22/09/2008	12	ES00017	EXTINGUIDORES DE 4.5 KGS. HIELO SECO CO2, MANTENIMIENTO GE	SERVICIO	4	\$158.13	\$632.52
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	9207	22/09/2008	16	ES00017	EXTINGUIDORES DE 6.8 KGS. HIELO SECO CO2, MANTENIMIENTO GI	SERVICIO	1	\$192.50	\$192.50
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	9207	22/09/2008	17	ES00017	EXTINGUIDORES DE 6.0 KGS. POLVO QUIMICO PQS, MANTENIMIEN	SERVICIO	2	\$192.50	\$385.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7348	07/08/2008	2	EC00013	CABLE POLARIZADO TRANSPARENTE CALIBRE 16	METRO	10	\$23.10	\$231.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7348	07/08/2008	3	EC00011	BOCINAS REDONDAS PARA PLAFON DE 2 VIAS (WOOFER Y TWEETE	PIEZA	2	\$334.95	\$669.90
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7787	19/08/2008	13	PO00017	ROSAL	PIEZA	6	\$39.88	\$239.28
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7787	19/08/2008	14	PO00003	DORMILONA	PIEZA	25	\$19.14	\$478.50
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7787	19/08/2008	15	PO00016	TRUENO	PIEZA	20	\$55.83	\$1,116.60
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7787	19/08/2008	16	PO00018	OREJAS DE RATON	PIEZA	8	\$38.78	\$310.24
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7787	19/08/2008	17	PO00019	ARBOLES DIVERSOS SAUZ ANDALUCIA TRONCO DE 7 A 8 CM. DE AN	PIEZA	7	\$550.00	\$3,850.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7787	19/08/2008	18	PO00019	ARBOLES DIVERSOS FRESNO TRONCO DE 7 A 8 CM. DE ANCHO	PIEZA	8	\$412.50	\$3,300.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	9208	22/09/2008	6	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 2.2 KGS. POLVO QUIMICOSECO P	SERVICIO	8	\$127.60	\$1,020.80

EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	9208	22/09/2008	7	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 1.0 KGS. POLVO QUIMICO SECO F	SERVICIO	5	\$67.10	\$335.50
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	9208	22/09/2008	8	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 6.0 KGS.POLVO QUIMICO SECO P	SERVICIO	3	\$264.00	\$792.00
BACA AGUILERA TOMAS	9499	30/09/2008	1	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA FUENTE LOS INDOMABLES, MARCA MAG	PIEZA	2	\$12,855.00	\$25,710.00
BACA AGUILERA TOMAS	9499	30/09/2008	3	FE00026	BOMBA SUBMARINA PARA FUENTE DE JUAN DE OYATE, CON CORRI	PIEZA	1	\$9,878.00	\$9,878.00
BACA AGUILERA TOMAS	9499	30/09/2008	4	FE00026	BOMBA SUBMARINA PARA FUENTE NOSTALGIA, MARCA LITTLE GIAN	PIEZA	1	\$1,975.00	\$1,975.00
BACA AGUILERA TOMAS	9499	30/09/2008	5	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA FUENTE MAPA, DATOS J.P.M. 25157 39J1	PIEZA	1	\$33,415.00	\$33,415.00
BACA AGUILERA TOMAS	9499	30/09/2008	6	FE00026	BOMBA SUBMARINA SAN LORENZO, MARCA LITTLE GIANT PUMA CO	PIEZA	1	\$1,975.00	\$1,975.00
BACA AGUILERA TOMAS	9499	30/09/2008	7	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA FUENTE TAZON, MARCA SIEMENS MOTC	PIEZA	1	\$4,831.00	\$4,831.00
BACA AGUILERA TOMAS	9499	30/09/2008	8	FE00026	BOMBA SUBMARINA PARA FUENTE MONUMENTAL, MARCA TSURUM	PIEZA	2	\$55,451.00	\$110,902.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7895	21/08/2008	2	FE00106	HILO PARA DESBROZADORA	ROLLO	17	\$495.00	\$8,415.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	8286	29/08/2008	3	FE00326	CUTTER	PIEZA	20	\$23.10	\$462.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9063	17/09/2008	2	FE00241	TORNILLO BROCA DE 1 1/4" DE LARGO, CABEZA DE 3/8 PARA METAL	PIEZA	4000	\$0.55	\$2,200.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	8162	28/08/2008	1	FE00050	CEMENTO	SACO	200	\$94.55	\$18,910.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9504	30/09/2008	1	FE00050	CEMENTO	SACO	200	\$101.37	\$20,274.00
SISTEMAS COMPUTARIZADOS DE TRAFICO, S.	9258	22/09/2008	3	FE00326	CUTTER CORTADOR TIPO LAPIZ CON NAVAJA NÚMERO 11, MARCA T	PIEZA	20	\$28.60	\$572.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	7863	21/08/2008	1	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL NEGRO MATE DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	6	\$1,210.00	\$7,260.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	7863	21/08/2008	2	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL BLANCO AVERY DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	6	\$1,127.50	\$6,765.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	7863	21/08/2008	3	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL APRICOT A4155 DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	6	\$1,127.50	\$6,765.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	7863	21/08/2008	4	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL BRICK RED DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	6	\$1,127.50	\$6,765.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	7863	21/08/2008	5	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL GOLD DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	6	\$1,127.50	\$6,765.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	7863	21/08/2008	6	MS00018	SUMINISTRO TRANSFER DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	2	\$638.00	\$1,276.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	7865	21/08/2008	1	FE00122	LAMINAS GALVANIZADAS CALIBRE 18 4' X 10'	PIEZA	50	\$889.90	\$44,495.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	7865	21/08/2008	2	FE00247	TUBULAR DE 2" X 2" X 6 MTS. CALIBRE 14	PIEZA	350	\$467.50	\$163,625.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	7865	21/08/2008	3	FE00050	CEMENTO PORTLAND	SACO	100	\$125.40	\$12,540.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	7865	21/08/2008	4	FE00151	NAVAJAS PARA PLOTER ROLAND CAM 45 GRADOS	PIEZA	6	\$488.40	\$2,930.40
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	7865	21/08/2008	6	FE00326	CUTTER	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	7865	21/08/2008	7	FE00151	NAVAJAS PARA CUTTER	PAQUETE	3	\$55.00	\$165.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	7865	21/08/2008	8	FE00189	PUNTA DE BROCA 1 1/4"	PIEZA	2000	\$1.06	\$2,120.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	8320	29/08/2008	1	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL NEGRO MATE DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	12	\$1,009.80	\$12,117.60
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	8320	29/08/2008	2	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL BLANCO AVERY DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	12	\$997.76	\$11,973.12
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	8320	29/08/2008	3	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL APRICOT A4155 DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	12	\$997.76	\$11,973.12
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	8320	29/08/2008	4	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL BRICK RED DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	12	\$997.76	\$11,973.12
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	8320	29/08/2008	5	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL GOLD DE 61 CM DE ANCHO	ROLLO	12	\$997.76	\$11,973.12
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	8320	29/08/2008	6	MS00018	SUMINISTRO DE TRANSFER DE 61 CM. DE ANCHO; TODO LO SOLICIT	ROLLO	4	\$724.52	\$2,898.08
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	9062	17/09/2008	1	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL NEGRO MATE DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	12	\$997.77	\$11,973.24
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	9062	17/09/2008	2	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL BLANCO AVERY DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	12	\$997.77	\$11,973.24
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	9062	17/09/2008	3	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL APRICOT A4155 DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	12	\$997.77	\$11,973.24
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	9062	17/09/2008	4	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL BRICK RED DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	12	\$997.77	\$11,973.24
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	9062	17/09/2008	5	MS00018	SUMINISTRO DE VINIL GOLD DE 61 CM. DE ANCHO	ROLLO	12	\$997.77	\$11,973.24
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	9062	17/09/2008	6	MS00018	SUMINISTRO DE TRANSFER DE 61 CM. DE ANCHO; TODO LO SOLICIT	ROLLO	4	\$724.53	\$2,898.12
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	9060	17/09/2008	1	ME00108	BOTIQUIN CON MEDICAMENTOS PARA PRIMEROS AUXILIOS	PIEZA	16	\$153.94	\$2,463.04
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9459	26/09/2008	1	EE00062	LAMPARA HLOPHANE PRISMA FER 175 WATTS MULTIVOLTAJE INCLI	PIEZA	12	\$7,018.00	\$84,216.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8287	29/08/2008	1	FE00151	NAVAJAS PARA PLOTER ROLAND CAM 45ø	PIEZA	12	\$291.50	\$3,498.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9259	22/09/2008	1	FE00151	NAVAJAS PARA PLOTER ROLAND CAM45ø OFFSET .25, TRABAJO NO	PIEZA	12	\$291.50	\$3,498.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9259	22/09/2008	4	FE00151	NAVAJAS NUMERO 11, PARA CORTADOR TIPO LAPIZ, MARCA TRUPF	PAQUETE	6	\$165.00	\$990.00
GRUPO IMPORTADOR ALICAR SA DE CV	8045	26/08/2008	8	VE00001	CAMION PICK UP MODELO 1997, CABINA Y MEDIA, TRANSMISION AU	PIEZA	1	\$70,000.00	\$70,000.00
GRUPO IMPORTADOR ALICAR SA DE CV	8045	26/08/2008	9	VE00001	CAMION PICK UP MODELO 1998, CABINA Y MEDIA, TRES PUERTAS, T	PIEZA	1	\$75,000.00	\$75,000.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	9205	22/09/2008	4	FE00151	NAVAJAS PARA CUTTER	PAQUETE	6	\$13.75	\$82.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9007	15/09/2008	3	ES00017	EXTINGUIDORES DE 68.0 KGS. AGUA PRESURIZADA H2O	PIEZA	1	\$7,326.00	\$7,326.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9432	26/09/2008	1	FE00241	TORNILLO BROCA DE 1 1/4" DE LARGO, CABEZA DE 3/8 PARA METAL	PIEZA	4000	\$0.73	\$2,920.00
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	7896	21/08/2008	1	FE00246	TUBO GALVANIZADO 2" X 6 METROS	PIEZA	8	\$1,005.12	\$8,040.96
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S D	9225	22/09/2008	1	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 755 MINITORRE, F	PIEZA	1	\$1,534.50	\$16,680.02

ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	9500	30/09/2008	2	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA FUENTE ACUEDUCTO, MARCA PEERLSS	PIEZA	1	\$17,700.00	\$17,700.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	9500	30/09/2008	9	FE00026	BOMBA DE CIUDADES HERMANAS, MARCA MAGNETEK, CAT. B854 P.	PIEZA	2	\$6,380.00	\$12,760.00
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	9267	23/09/2008	1	FE00134	MALLA CICLONICA C/12.5 DE 2 METROS DE ALTO	ROLLO	2	\$1,687.51	\$3,375.02
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	9267	23/09/2008	2	FE00001	ABRAZADERA DE TENSION 2"	PIEZA	30	\$7.26	\$217.80
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	9267	23/09/2008	3	FE00234	TAPON DE 2"	PIEZA	12	\$13.15	\$157.80
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	9267	23/09/2008	4	FE00246	TUBO GALVANIZADO DE 2" CED. 30	PIEZA	5	\$379.34	\$1,896.70
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	9267	23/09/2008	5	FE00246	TUBO DE 1 1/2" CED. 30	PIEZA	8	\$299.86	\$2,398.88
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	9267	23/09/2008	6	FE00226	SOLERA DE 1/4" X 3/4"	PIEZA	5	\$112.83	\$564.15
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	9267	23/09/2008	7	FE00187	PTR DE 2" X 2" CED. 14	PIEZA	8	\$346.50	\$2,772.00
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	9267	23/09/2008	8	FE00226	SOLERA DE 3/16" X 1 1/2 "	PIEZA	5	\$169.13	\$845.65
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	9267	23/09/2008	9	FE00252	VARILLA REDONDA DE 1/2"	PIEZA	105	\$104.49	\$10,971.45
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	9267	23/09/2008	10	FE00167	PERFIL TUBULAR DE 1 1/2" X 3" CALIBRE 18	PIEZA	241	\$272.75	\$65,732.75
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	9267	23/09/2008	11	FE00187	PTR DE 3" X 3" CALIBRE 14	PIEZA	12	\$508.20	\$6,098.40
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	9267	23/09/2008	12	FE00083	DISCO DE CORTE DE 14"	PIEZA	6	\$56.65	\$339.90
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	9267	23/09/2008	13	FE00225	SOLDADURA 6013 X 1/8"	KILO	20	\$53.35	\$1,067.00
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	9267	23/09/2008	14	FE00226	SOLERA PERFORADA A 12 CM. DE 3 MTS.	PIEZA	30	\$75.41	\$2,262.30
									\$1,782,589.06

130100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	7800	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA Y MONITO DE FORD	PIEZA	1	\$1,023.00	\$1,023.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8600	05/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) REP. MARCHA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8613	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	7260	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANG. DE 1 MALLA 3/8 X .67	PIEZA	1	\$217.03	\$217.03
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	7260	05/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANG. 4 MALLAS 3/8 X.51	PIEZA	1	\$411.73	\$411.73
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	7260	05/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 15 ORING. DE 3/4"	PIEZA	1	\$59.24	\$59.24
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	7371	07/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CODOS MACHO	PIEZA	2	\$57.51	\$115.02
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	9050	17/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CODOS DE 1/2	PIEZA	2	\$57.84	\$115.68
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	9050	17/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE 1/2	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	9050	17/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	2	\$4.40	\$8.80
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	9050	17/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) MTROS DE MANGUREA COVER COTON DE 1/2	PIEZA	3	\$116.45	\$349.35
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	9050	17/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) MTROS DE MANGUREA COVER COTON DE 1/2	PIEZA	3	\$113.10	\$339.30
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	9050	17/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) MTROS DE MANGUREA COVER COTON DE 1/2	PIEZA	3	\$113.08	\$339.24
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	9050	17/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) MTROS DE MANGUREA COVER COTON DE 1/2	PIEZA	3	\$113.00	\$339.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	9050	17/09/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) MTROS DE MANGUREA COVER COTON DE 1/2	PIEZA	3	\$112.90	\$338.70
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	9050	17/09/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) MTROS DE MANGUREA COVER COTON DE 1/2	PIEZA	3	\$112.94	\$338.82
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	7248	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 TAMBO DE ACEITE 10W40 Y 3 DE ACEITE HIDRAUI	TAMBO	1	\$21,325.70	\$21,325.70
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	7478	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MP ATF DEXRON III (TAMBO, 1 CITGO PREM	PIEZA	1	\$13,700.02	\$13,700.02
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	8007	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CITGO AW HYD TAMBO DE ACEITE	PIEZA	1	\$4,977.50	\$4,977.50
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	8398	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HYD OIL 68	TAMBO	1	\$5,445.00	\$5,445.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	8042	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS MEDIDA 11 R 22.5	PIEZA	22	\$3,991.90	\$87,821.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7503	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADOR ESTABILIZADOR	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8084	27/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8220	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	8020	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 TORNILLOS	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	8034	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 TUERCAS PARA LOBO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	8219	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) JBON DE CALABAZA, 50 PARCHES DEL 2, 80 PARCH	PIEZA	1	\$1,279.85	\$1,279.85
TOREGA, S.A. DE C.V.	8596	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS	PIEZA	2	\$29.70	\$59.40
INFRA, S.A. DE CV.	7255	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CILINDROS DE OXIGENO	PIEZA	1	\$758.67	\$758.67
INFRA, S.A. DE CV.	7255	05/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 TANQUES DE OXIGENO	PIEZA	1	\$758.67	\$758.67
INFRA, S.A. DE CV.	8402	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOTELLA DE OXIGENO Y 1 DE BIOXIDO DE CARBC	PIEZA	1	\$714.83	\$714.83
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A.	7256	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) AKRON CUSTOM CI-4 SAE 15W-40	PIEZA	1	\$6,380.00	\$6,380.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7473	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 BOLADE IXTLE	PIEZA	1	\$594.00	\$594.00

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7533	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FOCO 9007 AMERICANO, 1 MANO DE OBRA GENEI	PIEZA	1	\$230.45	\$230.45
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7620	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE WIPPERS, 2 FUSIBLE CLAVIJA	PIEZA	1	\$72.60	\$72.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7802	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7802	20/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 10 LTS DE ACEITE A 2 TIEMPOS,CEMENTO PARA DE	PIEZA	1	\$2,002.00	\$2,002.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8023	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 SOLENOIDE DE FORD	PIEZA	1	\$170.50	\$170.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8023	26/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 600 PARCHES NO. 1-2 Y 3, 200 PARCHES NO. 4-5-6 Y	PIEZA	1	\$17,699.00	\$17,699.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8023	26/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$4,730.00	\$4,730.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8189	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA ND	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8368	01/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) MARCADOR TRIPLE Y RELOJ PARA TANQUE DE GA:	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7606	13/08/2008	1	CO00167	ELT 800015-140	PIEZA	2	\$654.50	\$1,309.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	7538	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 ACUMULADORES AM-31T-750 AR	PIEZA	1	\$2,271.79	\$2,271.79
REGALADO ROSAS EDUARDO	8533	04/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR TORNILLOS AM-31-T	PIEZA	1	\$819.63	\$819.63
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	8043	26/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS RENOVADAS MEDIDA 11 R 22.5	PIEZA	54	\$1,980.00	\$106,920.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	8190	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS NUEVAS 22.5	PIEZA	5	\$385.00	\$1,925.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8500	03/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4634) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2088	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7124	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) GARRAFAS DE ACEITE 15W40	PIEZA	4	\$275.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7124	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7254	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE SIN FIN INTERNACIONAL	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8013	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 BANDAS M110312,7 BANDA M115496, 30 CUCHILL	PIEZA	1	\$34,446.50	\$34,446.50
CHAVEZ FLORES JORGE	7253	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BARRA TIRANTE	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7366	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CODOS DE 45 DE 1/2	PIEZA	2	\$28.60	\$57.20
CHAVEZ FLORES JORGE	7366	07/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LLAVES DE PASO DE 1/2	PIEZA	2	\$209.00	\$418.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7366	07/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CONEXIONES RECTAS DE 1/2	PIEZA	2	\$93.50	\$187.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7366	07/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CONEXIONES P/ MANGUERA NUMERO 8	PIEZA	2	\$93.50	\$187.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7366	07/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) METROS DE MANGUERA #8	PIEZA	2	\$82.50	\$165.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7366	07/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO FRAM P8191	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7366	07/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FLOTADOR DE TANQUE	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7366	07/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO PS7170	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7468	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 EMPAQUE P/CABEZAS	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7468	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO. DE CABLES, 1 JGO BUJIAS, 1 FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$1,167.10	\$1,167.10
CHAVEZ FLORES JORGE	7468	08/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE CABLES, 1 JGO DE BUJIAS, 1 FILTRO DE A	PIEZA	1	\$1,116.50	\$1,116.50
CHAVEZ FLORES JORGE	7468	08/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 1 VULVO PARA ACEITE	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7515	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE SEPARADOR	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7515	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7515	11/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE	LITRO	6	\$52.80	\$316.80
CHAVEZ FLORES JORGE	8005	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JGO DE HERRAJE	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	7283	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	8363	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7308	06/08/2008	1	EO00073	RELOJ PARA PARED, REDONDO DE 13", CON NUMEROS ROMANOS	PIEZA	1	\$418.52	\$418.52
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7308	06/08/2008	2	EO00073	RELOJ PARA PARED, REDONDO DE 13", CON NUMEROS ARABIGOS	PIEZA	1	\$292.40	\$292.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7600	13/08/2008	1	EC00061	MALETIN PARA LAPTOP MARCA SAMSONITE (PAG. 447, CATALOGO F	PIEZA	1	\$547.80	\$547.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7600	13/08/2008	2	EC00069	MOUSE OPTICO INHALAMBRICO PARA LAPTOP (PAG. 621 CATALOGO	PIEZA	1	\$377.30	\$377.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7600	13/08/2008	3	EC00102	TECLADO NUMERICO PARA LAPTOP, MARCA KENSINGTON (PAG. 62:	PIEZA	1	\$372.90	\$372.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$532.00	\$532.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	3	PA00033	CLIPS #1	CAJA	10	\$1.76	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	5	PA00038	CUADERNO SCRIBE DE RAYA MODELO S1600 14.8 X 20.5 CMS	PIEZA	6	\$16.90	\$101.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	6	PA00015	BROCHE BACCO #7	CAJA	2	\$14.14	\$28.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	8	PA00013	BOLIGRAFO MARCA UNIBALL VISION ELITE 0.8 MM. TINTA AZUL, PAG	PAQUETE	1	\$290.40	\$290.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	10	PA00055	GRAPADORA USO RUDO	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	11	PA00106	TIJERA GRANDE MARCA BARRILITO	PIEZA	1	\$24.20	\$24.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	13	PA00078	PILAS AA	PAQUETE	3	\$23.10	\$69.30

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	14	PA00062	LAPIZ DE MADERA	CAJA	1	\$7.70	\$7.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	15	PA00069	MARCADOR TRAZO FINO AL OLEO UNI PAINT (ROJO Y AMARILLO) M	CAJA	2	\$264.00	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	16	PA00069	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	19	PA00052	FOLDERS COLGANTES TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$90.20	\$90.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	20	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	6	\$6.00	\$36.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7922	21/08/2008	21	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$68.20	\$68.20
SIASA DEL NORTE, S.A. DE C.V.	8242	29/08/2008	1	SE00010	INSTALACION DEL SISTEMA NOMIPLUS TA PARA RELOJ CHECADOR	SERVICIO	1	\$3,080.00	\$3,080.00
SIASA DEL NORTE, S.A. DE C.V.	8242	29/08/2008	2	SE00007	CONTRATACION DE POLIZA DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO AL RI	SERVICIO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	7310	06/08/2008	1	EC00103	TELEFONO INALAMBRIICO PANASONIC KX-TG3531, DE 2.4GHZ, CON I	PIEZA	1	\$1,095.00	\$1,095.00
BACA AGUILERA TOMAS	8594	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PIEDRA DE ESMERIL	PIEZA	1	\$423.72	\$423.72
EL MILESIMO, S.A.	8401	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) YUGO PARA FLECHA CARDAN	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	8018	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 SOPORTES DE MOTOR, 1 BULBO DE MARCADOR I	PIEZA	1	\$847.00	\$847.00
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	8024	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTA P235/75R15	PIEZA	1	\$5,016.00	\$5,016.00
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	8024	26/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 LLANTA P235/75R15	PIEZA	1	\$2,508.00	\$2,508.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	7320	06/08/2008	1	SE00017	SERVICIO DE PLATILLO, INCLUYE ENCHILADAS, ARROZ, FRIJOLES Y	SERVICIO	100	\$49.50	\$4,950.00
BAYONA MORALES SERGIO	7276	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 FLECHA DE TOMA 1 1/2, 2 YUGOS DE FLECHA, 2 C	PIEZA	1	\$6,655.00	\$6,655.00
BAYONA MORALES SERGIO	7595	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BALEROS	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
BAYONA MORALES SERGIO	7595	13/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 BALEROS	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
BAYONA MORALES SERGIO	8006	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.	8025	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MULTIGRADO 20W50 TAMBO	PIEZA	1	\$7,067.50	\$7,067.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7928	21/08/2008	2	LI00014	COLORO	GALON	4	\$18.00	\$72.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7928	21/08/2008	5	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO (9 KGS)	PAQUETE	2	\$102.00	\$204.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7928	21/08/2008	7	LI00011	CERA PARA MUEBLES BLEM	PIEZA	5	\$39.00	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7928	21/08/2008	8	LI00030	JABON LIQUIDO PARA TRASTES	BOTE	1	\$13.00	\$13.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7928	21/08/2008	12	LI00006	BOLSA PARA BASURA 38 X 60	CAJA	1	\$210.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7928	21/08/2008	13	LI00006	BOLSA PARA BASURA 33 X 40	CAJA	1	\$235.00	\$235.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7923	21/08/2008	9	PA00056	GRAPAS	CAJA	5	\$6.95	\$34.75
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7923	21/08/2008	17	PA00060	HOJAS OPALINA	PAQUETE	1	\$52.00	\$52.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7923	21/08/2008	18	PA00068	MARCA TEXTOS ANARANJADO Y VERDE	CAJA	2	\$35.00	\$70.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7929	21/08/2008	1	LI00043	PINOL	GALON	4	\$31.46	\$125.84
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7929	21/08/2008	6	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	4	\$38.50	\$154.00
DUARTE GARCIA ARTURO	7259	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE GUIAS P/CADENA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$622.60	\$622.60
DUARTE GARCIA ARTURO	7259	05/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 CANDELERO	PIEZA	1	\$979.00	\$979.00
DUARTE GARCIA ARTURO	7259	05/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 RETEN, 1 RONDANA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DUARTE GARCIA ARTURO	7259	05/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 2 DIAFRAGMAS	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
DUARTE GARCIA ARTURO	7259	05/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA P/YUGO	PIEZA	1	\$269.50	\$269.50
DUARTE GARCIA ARTURO	7259	05/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) 1 CABLE ACELERADOR	PIEZA	1	\$594.00	\$594.00
DUARTE GARCIA ARTURO	7419	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MOTOR ELECTRICO 1/2 CABALLO CON POLEA	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
DUARTE GARCIA ARTURO	7532	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 EMPAQUETES PARA PUENTERIAS	PIEZA	1	\$902.00	\$902.00
DUARTE GARCIA ARTURO	8015	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 CRUCETAS, 1 BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$3,630.00	\$3,630.00
DUARTE GARCIA ARTURO	8015	26/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 12 PIE CABLE, 6 TREMINALES, 6 PIE CABLE S/M, 2 T	PIEZA	1	\$5,352.60	\$5,352.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7594	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO GAS, 1 FILTRO ACEITE,	PIEZA	1	\$1,345.30	\$1,345.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8012	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BALATAS TRASERAS, 2 RECTIFICADOS DE TAMBC	PIEZA	1	\$891.00	\$891.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8012	26/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 REPUESTOS DE CALIPER	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8012	26/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 2 CAJAS DE SOLDADURA	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	8022	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBO DE ACEITE	PIEZA	1	\$7,416.20	\$7,416.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7930	21/08/2008	3	LI00004	AROMATIZANTE EM AEROSOL MARCA GLADE	BOTE	2	\$20.90	\$41.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7930	21/08/2008	4	LI00004	AROMATIZANTE	GALON	4	\$31.90	\$127.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7930	21/08/2008	9	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR.	CAJA	6	\$170.50	\$1,023.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7930	21/08/2008	10	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	6	\$31.90	\$191.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7930	21/08/2008	11	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	4	\$176.00	\$704.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	8266	29/08/2008	1	FN00022	FORMAS DE SALIDA DE ALMACEN (VALES DE PRESTAMO) CON FOLI	MILLAR	4	\$209.00	\$836.00

LOPEZ SANCHEZ NATALIA	8261	29/08/2008	1	FE00109	HOJA DE SHEET ROCK 1/2"	PIEZA	9	\$82.50	\$742.50
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	8261	29/08/2008	2	FE00059	CLAVOS PARA CEMENTO 3"	KILO	0.5	\$11.40	\$5.70
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	9316	24/09/2008	1	RC00013	PILA KNB-15A	PIEZA	13	\$385.00	\$5,005.00
MICROPESE,S.A DE C.V	7760	15/08/2008	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	5	\$704.00	\$3,520.00
MICROPESE,S.A DE C.V	7760	15/08/2008	2	CO00112	HP Q3960A	PIEZA	1	\$833.80	\$833.80
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	7291	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 9 R 17.5	PIEZA	8	\$4,025.00	\$32,200.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7924	21/08/2008	4	PA00111	CINTA MAGICA TRANSPARENTE 3/4 HIGHLAND	PIEZA	10	\$12.50	\$125.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7924	21/08/2008	7	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA AZUL Y NEGRA	CAJA	6	\$18.00	\$108.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7924	21/08/2008	12	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO COLOR CAFE	CAJA	1	\$70.00	\$70.00
									\$464,808.14

130200 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7261	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CABLE ACELERADOR, 1 MOTOR DE WIPERS	PIEZA	1	\$1,298.00	\$1,298.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7589	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 ACEITE QUAKER 1 LT	PIEZA	1	\$286.77	\$286.77
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8423	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 LINEA PARA FRENOS 1/4 X 60,	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8423	02/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 BULBO PRESION DE ACEITE	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8595	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO AUX, BRAZO PITMAN Y SOPORTE	PIEZA	1	\$1,674.55	\$1,674.55
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7218	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MARCHA FORD 4 1/2" MOD	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7617	13/08/2008	1	CO00037	HP C4092A	PIEZA	1	\$566.50	\$566.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7617	13/08/2008	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$315.70	\$315.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7617	13/08/2008	3	CO00077	HP C6578D	PIEZA	1	\$357.50	\$357.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7617	13/08/2008	4	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$709.50	\$1,419.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7617	13/08/2008	5	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$577.50	\$577.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7617	13/08/2008	6	CO00055	HP C4844A	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8746	09/09/2008	1	CO00037	HP C4092A	PIEZA	1	\$566.50	\$566.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8746	09/09/2008	4	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$709.50	\$709.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8645	05/09/2008	8	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO PAPERMATE, TINTA AZUL, TINTA NEGRA	CAJA	2	\$95.00	\$190.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8645	05/09/2008	10	PA00055	GRAPADORA STANLEY BOSTITCH USO RUDO	PIEZA	1	\$69.00	\$69.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8645	05/09/2008	12	PA00033	CLIPS MARIPOSA PEQUEÑA	CAJA	2	\$11.90	\$23.80
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8645	05/09/2008	23	PA00049	ETIQUETAS PARA PESTAÑA DE FOLDER	PAQUETE	2	\$14.90	\$29.80
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9516	30/09/2008	5	PA00033	CLIPS #1	CAJA	8	\$2.00	\$16.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9516	30/09/2008	18	PA00043	DVD/R CON 100 PIEZAS	PAQUETE	1	\$488.00	\$488.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8654	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CILINDRO TRASERO, 1 MANGUERA TRASERO	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7614	13/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7614	13/08/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$532.00	\$532.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7614	13/08/2008	8	PA00066	LIGA #18	CAJA	3	\$12.49	\$37.47
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7614	13/08/2008	9	PA00038	CUADERNO SCRIBE CHICO (14.8 X 20.5 CM)	PIEZA	4	\$14.40	\$57.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7614	13/08/2008	10	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AZUL	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7614	13/08/2008	11	PA00078	PILAS AAA CON 4 PILAS	PAQUETE	1	\$23.10	\$23.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7614	13/08/2008	12	PA00078	PILAS AA CON 4 PILAS	PAQUETE	3	\$23.10	\$69.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7614	13/08/2008	14	PA00074	PAPEL BOND PARA PLOTTER DE 36" POR 2" DE DIAMETRO	ROLLO	1	\$181.50	\$181.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7614	13/08/2008	15	PA00074	PAPEL HIGH GLOSS PARA PLOTTER DE 36" POR 2" DE DIAMETRO	ROLLO	1	\$1,091.20	\$1,091.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7614	13/08/2008	16	PA00088	POST IT 3X3	PAQUETE	1	\$42.90	\$42.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7614	13/08/2008	17	PA00088	POST IT 1.5" X 2"	PAQUETE	1	\$22.00	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7614	13/08/2008	18	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	2	\$18.90	\$37.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7614	13/08/2008	20	PA00030	CHAROLA PARA PARED TAMAÑO CARTA COLOR HUMO (3 CHAROLA	PAQUETE	2	\$128.70	\$257.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8475	02/09/2008	2	PA00015	BROCHE BACCO #8	CAJA	1	\$14.14	\$14.14
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8475	02/09/2008	5	PA00023	CARPETAS 3 ARGOLLAS 2"	PIEZA	3	\$26.40	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8475	02/09/2008	6	PA00023	CARPETAS 3 ARGOLLAS 3"	PIEZA	2	\$35.20	\$70.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8475	02/09/2008	7	PA00023	CARPETAS 3 ARGOLLAS 4"	PIEZA	3	\$53.90	\$161.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	2	PA00023	CARPETAS 3 ARGOLLAS 4"	PIEZA	2	\$68.20	\$136.40

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	3	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR 3/4" (25 PIEZAS)	PAQUETE	1	\$29.70	\$29.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	7	PA00060	HOJAS OPALINA (GRUESAS)	PAQUETE	1	\$70.40	\$70.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	9	PA00020	CALCULADORA CANNON LS100TS	PIEZA	1	\$97.90	\$97.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	11	PA00033	CLIPS #1	CAJA	2	\$1.76	\$3.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	14	PA00038	CUADERNO SCRIBE 14.8 X 20.5 CM.	PIEZA	6	\$11.95	\$71.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	15	PA00068	MARCA TEXTOS ROSA	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	16	PA00078	PILAS AAA (4 PILAS)	PAQUETE	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	17	PA00078	PILAS TAMAÑO D (2 PILAS)	PAQUETE	4	\$24.20	\$96.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	18	PA00078	PILAS AA (4 PILAS)	PAQUETE	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	19	PA00088	POST IT 3X3	PAQUETE	1	\$42.90	\$42.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	20	PA00088	POST IT 1.5 X 2	PAQUETE	1	\$22.00	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	21	PA00091	REGLA METALICA	PIEZA	2	\$7.70	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8646	05/09/2008	22	PA00049	ETIQUETAS ADHERIBLES 2" X 4" UNIVERSAL (1000 PZAS.)	PAQUETE	1	\$220.80	\$220.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8718	09/09/2008	1	PA00076	PEGAMENTO 3M EN AEROSOL	PIEZA	5	\$192.50	\$962.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8718	09/09/2008	3	PA00072	NAVAJAS X-ACTO (SET) DIFERENTES TAMAÑOS MODELO EPI-X5082	JUEGO	1	\$261.80	\$261.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9517	30/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9517	30/09/2008	4	PA00074	PAPEL OPALINA GRUESA	PAQUETE	1	\$71.50	\$71.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9517	30/09/2008	8	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AZUL	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9517	30/09/2008	9	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$53.90	\$53.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9517	30/09/2008	10	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$68.20	\$136.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9517	30/09/2008	12	PA00074	PAPEL PARA PLOTTER 36" DIAMETRO 2" NUCLEO	ROLLO	1	\$181.50	\$181.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9517	30/09/2008	13	PA00078	PILAS AAA (PAQUETE CON 4 PILAS)	PAQUETE	2	\$27.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9517	30/09/2008	14	PA00078	PILAS AA (PAQUETE CON 4 PILAS)	PAQUETE	2	\$27.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9517	30/09/2008	15	PA00088	POST IT 3 X 3	PAQUETE	2	\$42.90	\$85.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9517	30/09/2008	16	PA00088	POST IT 1.5 X 2	PAQUETE	2	\$22.00	\$44.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	7528	11/08/2008	1	AE00002	AIRE VENTILADOR DE PEDESTAL AJUSTABLE DE 3 VELOCIDADES	PIEZA	2	\$300.00	\$600.00
EL MILESIMO, S.A.	9547	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PISTON HIDRAULICO	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	7700	15/08/2008	1	FN00004	AVISO IMPRESION DE AVISO URGENTE DE 9.5 CM DE LARGO Y 21.5	MILLAR	10	\$198.00	\$1,980.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	7706	15/08/2008	1	FN00056	VOLANTES EN PAPEL COUCHE DE MEDIDA DE MEDIA CARTA EN FUI	MILLAR	25	\$220.00	\$5,500.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7615	13/08/2008	3	PA00013	BOLIGRAFO TINTA NEGRA	CAJA	1	\$20.00	\$20.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7615	13/08/2008	4	PA00013	BOLIGRAFO TINTA AZUL	CAJA	5	\$20.00	\$100.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7615	13/08/2008	5	PA00033	CLIPS #1	CAJA	5	\$1.95	\$9.75
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7615	13/08/2008	6	PA00033	CLIPS MARIPOSA #2	CAJA	2	\$10.50	\$21.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7615	13/08/2008	7	PA00056	GRAPAS	CAJA	2	\$6.95	\$13.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7615	13/08/2008	21	PA00020	CALCULADORA	PIEZA	1	\$60.00	\$60.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8476	02/09/2008	3	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO (16 3/4 X 10") CON 100 PIEZAS	CAJA	1	\$110.00	\$110.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8476	02/09/2008	4	PA00023	CARPETAS 3 ARGOLLAS 6"	PIEZA	6	\$126.00	\$756.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9518	30/09/2008	2	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA	CAJA	5	\$17.50	\$87.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9518	30/09/2008	3	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO, TINTA AZUL	CAJA	5	\$17.50	\$87.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9518	30/09/2008	6	PA00033	CLIPS MARIPOSA #2	CAJA	2	\$10.20	\$20.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9518	30/09/2008	19	PA00049	ETIQUETAS PARA PESTAÑA DE FOLDERS	PAQUETE	1	\$14.95	\$14.95
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7563	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE CABLES, 6 BUJIAS, 1 FILTRO ACEITE, 1 FIL	PIEZA	1	\$1,629.00	\$1,629.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8624	05/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 TAMBORES P/BALATAS, 1 CILINDRO	PIEZA	1	\$2,541.00	\$2,541.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	7151	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4279) CARGAR GAS FREON FACT/7990	SERVICIO	1	\$2,035.00	\$2,035.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8747	09/09/2008	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$298.86	\$298.86
MICROPESE,S.A DE C.V	8747	09/09/2008	3	CO00077	HP C6578D	PIEZA	1	\$335.41	\$335.41
MICROPESE,S.A DE C.V	8747	09/09/2008	5	CO00066	HP C4911A	PIEZA	1	\$368.96	\$368.96
MICROPESE,S.A DE C.V	8747	09/09/2008	6	CO00067	HP C4912A	PIEZA	1	\$368.96	\$368.96
MICROPESE,S.A DE C.V	8747	09/09/2008	7	CO00068	HP C4913A	PIEZA	1	\$368.96	\$368.96
MICROPESE,S.A DE C.V	8747	09/09/2008	8	CO00055	HP C4844A	PIEZA	1	\$335.08	\$335.08
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7616	13/08/2008	13	PA00111	CINTA MAGICA TRANSPARENTE 3/4 MARCA HIGHLAND	PIEZA	4	\$12.50	\$50.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7616	13/08/2008	19	PA00065	LIBRO FLORETE 240 HOJAS	PIEZA	1	\$58.90	\$58.90

GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7616	13/08/2008	22	PA00049	ETIQUETAS PARA PESTAÑA DE FOLDER (248 PIEZAS)	PAQUETE	2	\$14.05	\$28.10
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8477	02/09/2008	1	PA00100	SOBRE MANILA DOBLE CARTA (100 SOBRES)	CAJA	1	\$223.60	\$223.60
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8647	05/09/2008	4	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TRASNSPARENTES	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8647	05/09/2008	5	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PLASTICAS COLOR NEGRO	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8647	05/09/2008	6	PA00013	BOLIGRAFO TINTA NEGRA, PUNTO MEDIANO	CAJA	3	\$17.50	\$52.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8647	05/09/2008	13	PA00066	LIGA #18	BOLSA	1	\$12.50	\$12.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9519	30/09/2008	7	PA00038	CUADERNO SCRIBE CHICO 14.8 X 20.5 CM	PIEZA	12	\$10.00	\$120.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9519	30/09/2008	11	PA00111	CINTA MAGICA TRANSPARENTE 3/4 HIGHLAND	PIEZA	8	\$12.50	\$100.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9519	30/09/2008	17	PA00028	CD MINI PARA CAMARA REGRABABLES (PAQUETE CON 15 DISCOS)	PAQUETE	1	\$120.00	\$120.00
									\$37,533.11

130300 DIRECCION DE LIMPIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
TOREGA, S.A. DE C.V.	8219	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 TORNILLOS, 12 RONDANAS DE 5/8 Y 6 DE PRESIO	PIEZA	1	\$269.68	\$269.68
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9539	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9539	30/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO	PIEZA	3	\$5.50	\$16.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9539	30/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BULBO DE TEMPERATURA	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA REGULADORA DE PRESION	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CONJUNTO DE PISTON Y CAMISAS	PIEZA	1	\$4,070.00	\$4,070.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE ANILLOS	PIEZA	1	\$4,290.00	\$4,290.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE LIGAS	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE EMPAQUES COMPLETOS	PIEZA	1	\$3,245.00	\$3,245.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE METALES BIELA	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE METALES PRINCIPALES	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA CEBADOR	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE DEPOSITO	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) FILTOR DE AIRE PRIMARIO	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	15	RF00007	REFACCION(ES) FILTOR DE AIRE SECUNDARIO	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7177	01/08/2008	16	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$627.00	\$627.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8654	05/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO. DE HERRAJE TRASERO, 2 CILINDRO RUEDA	PIEZA	1	\$781.00	\$781.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8296	29/08/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$53.90	\$107.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8296	29/08/2008	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8296	29/08/2008	6	PA00033	CLIPS	CAJA	5	\$1.76	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8296	29/08/2008	10	PA00078	PILAS AA	PAQUETE	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8296	29/08/2008	14	PA00088	POST IT 1.5 X 2	PAQUETE	1	\$22.00	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8296	29/08/2008	15	PA00088	POST IT 3 X 3	PAQUETE	1	\$42.90	\$42.90
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	7652	14/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00151) REPARACION DE MOTOR FACT/4630	SERVICIO	1	\$14,080.00	\$14,080.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	8607	05/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3282) REPARACION DE MOTOR FACT/4638	SERVICIO	1	\$14,575.00	\$14,575.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9353	25/09/2008	1	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO (9 KGS)	PIEZA	7	\$110.00	\$770.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8570	04/09/2008	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	5	\$13.50	\$67.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8570	04/09/2008	3	LI00014	COLOR CON 6 GALONES	CAJA	1	\$102.00	\$102.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8570	04/09/2008	7	LI00040	PAPEL HIGIENICO CHARMIN (4 ROLLOS)	PAQUETE	2	\$18.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8570	04/09/2008	8	LI00056	TRAPEADOR 1000 GMS. C/BASTON	PIEZA	2	\$39.00	\$78.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8297	29/08/2008	7	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO (12 PIEZAS)	CAJA	1	\$88.80	\$88.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8297	29/08/2008	8	PA00056	GRAPAS	CAJA	2	\$6.70	\$13.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8297	29/08/2008	11	PA00077	PERFORADORA 2 ORIFICIOS	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8297	29/08/2008	12	PA00106	TIJERA DE ACERO #6	PIEZA	2	\$23.00	\$46.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8571	04/09/2008	2	LI00011	CERA PARA MUEBLES EN AEROSOL	PIEZA	2	\$23.10	\$46.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8571	04/09/2008	4	LI00018	DESENGRASANTE CONCENTRADO	CUBETA	2	\$132.00	\$264.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8571	04/09/2008	5	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO (9 KGS)	PAQUETE	2	\$110.00	\$220.00

GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8571	04/09/2008	6	LI00043	PINOL	GALON	3	\$31.10	\$93.30
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8571	04/09/2008	9	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS (WINDEX)	GALON	3	\$27.50	\$82.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8571	04/09/2008	10	LI00028	GUANTES DE HULE	PAR	4	\$7.70	\$30.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9354	25/09/2008	2	LI00018	DESENGRASANTE INDUSTRIAL	CUBETA	6	\$236.00	\$1,416.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9354	25/09/2008	3	LI00014	COLOR CON 6 GALONES	CAJA	2	\$106.26	\$212.52
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9354	25/09/2008	4	LI00010	CEPILLO REFORZADO DE 24"	PIEZA	2	\$175.00	\$350.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8394	01/09/2008	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	3	\$703.69	\$2,111.07
MICROPESE,S.A DE C.V	8394	01/09/2008	2	CO00037	HP C4092A	PIEZA	2	\$654.80	\$1,309.60
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8298	29/08/2008	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO 1/2 CARTA	PIEZA	10	\$4.00	\$40.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8298	29/08/2008	2	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$6.00	\$60.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8298	29/08/2008	5	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE HIGHLAND	PIEZA	5	\$12.50	\$62.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8298	29/08/2008	9	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO (TINTA NEGRA)	CAJA	3	\$15.00	\$45.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8298	29/08/2008	13	PA00070	MASKING TAPE 1"	PIEZA	2	\$6.70	\$13.40

\$59,335.77

130400 DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	7413	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA GMC	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7564	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REP. MARCHA DE GMC-1988	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7994	25/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DELCO	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8959	12/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DEALTERNADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
JUAREZ HERRERA JESUS	9133	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARAR MARCHA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	7221	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANGUERA HODR 1X4.75	PIEZA	1	\$1,620.12	\$1,620.12
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	8372	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 MANGUERAS HID.	PIEZA	1	\$803.18	\$803.18
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	8372	01/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE POWER	PIEZA	1	\$332.02	\$332.02
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	8601	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 57 ACEITE MULTIGRADO 15W 40 DIESEL	PIEZA	1	\$2,633.40	\$2,633.40
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	7811	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 235/75/15 EUZKADI ALL TERRAIN	PIEZA	2	\$1,114.30	\$2,228.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7818	20/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE TOMA DE FUERZA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9046	17/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
TOREGA, S.A. DE C.V.	8219	29/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) JABON DE CALAVAZA,130 PARCHES Y 3 ARRANCAD	PIEZA	1	\$1,279.85	\$1,279.85
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7565	12/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALERO DE RUEDA	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7635	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ALTERNADOR MOTOROLA	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7639	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE RADIADOR	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7659	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	PIEZA	1	\$335.50	\$335.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8368	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE IGNICION	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8368	01/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 TERMINALES DE BATERIA	PIEZA	1	\$79.20	\$79.20
REGALADO ROSAS EDUARDO	7411	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM 65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7495	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULAFOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7495	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7495	11/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	8369	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	8599	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 ACUMULADORES AM-31T-900 AR	PIEZA	1	\$2,458.90	\$2,458.90
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	7223	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 LLANTAS 11-R24.5	PIEZA	1	\$8,030.00	\$8,030.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7140	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4635) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1360	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7123	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL (INTER)	PIEZA	1	\$23,100.00	\$23,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7123	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 140	LITRO	18	\$49.50	\$891.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7123	01/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TUBO DE SILICON	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7409	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 PALANCAS, 2 CAMBIOS DE LUCES	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7649	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ROTACHANBER	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7809	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA CHECK PARA COMPRESOR	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7809	20/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 BANDAS, 4 LLANTAS, 6 CUCHILLAS Y 2 FILTROS	PIEZA	1	\$6,512.00	\$6,512.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8327	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 12 CUCHILLAS,2 FILTROS Y 200 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$14,234.00	\$14,234.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8597	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BANDAS M82462/M77988, 4 LLANTAS 156.00-6, 6 CI	PIEZA	1	\$8,822.00	\$8,822.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8698	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 BANDAS,30 CUCHILLAS,14 LLANTAS 50 BALEROS	PIEZA	1	\$50,270.00	\$50,270.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8757	09/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 EMPAQUE TOMA, 1 RETEN DE TOMA	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8964	12/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MASA NUEVA CON BIRLOS PARA FLECHA	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8964	12/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS DE DISCO	JUEGO	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8964	12/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICACIONES DE DISCO	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8964	12/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES PARA MASAS TRASEROS	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8964	12/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CONOS PARA FLECHA DE MEDIA Y TUERCAS	PIEZA	8	\$165.00	\$1,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8964	12/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8964	12/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SAE 140	LITRO	8	\$60.50	\$484.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7224	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 REPARACION DE CABEZA COMPLETA	PIEZA	1	\$5,280.00	\$5,280.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8754	09/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE LIGAS, 1 LUBRIPLATE, 1 ARRANCADOR, 4	PIEZA	1	\$4,127.20	\$4,127.20
CHAVEZ FLORES JORGE	8754	09/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 INYECTORES CALIBRAR	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8754	09/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOLSA DE AIRE	PIEZA	1	\$2,365.00	\$2,365.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	7282	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CLUTCH COMPLETO, 1 COLLARIN, 1 BALERO PILO	PIEZA	1	\$1,529.00	\$1,529.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	8371	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH Y COLLARIN	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	8626	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7935	21/08/2008	2	PA00068	MARCA TEXTOS SURTIDOS	PIEZA	5	\$2.85	\$14.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7935	21/08/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$53.90	\$53.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7935	21/08/2008	5	PA00033	CLIPS #2	CAJA	4	\$3.96	\$15.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7935	21/08/2008	6	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7935	21/08/2008	7	PA00015	BROCHE BACCO #7	CAJA	3	\$14.14	\$42.42
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7935	21/08/2008	8	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	3	\$532.00	\$1,596.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7956	21/08/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$55.00	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7956	21/08/2008	4	PA00033	CLIPS #2	CAJA	4	\$3.85	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7956	21/08/2008	5	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7956	21/08/2008	6	PA00015	BROCHE BACCO #7	CAJA	1	\$14.14	\$14.14
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7956	21/08/2008	8	PA00111	CINTA MAGICA	PIEZA	3	\$12.10	\$36.30
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7870	21/08/2008	3	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	10	\$240.00	\$2,400.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7870	21/08/2008	4	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 3/4"	PIEZA	10	\$500.00	\$5,000.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7870	21/08/2008	5	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO DE 8 ONZAS PARA PVC	PIEZA	15	\$38.50	\$577.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7870	21/08/2008	6	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA DE ESTAÑO	ROLLO	20	\$66.00	\$1,320.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7870	21/08/2008	8	FE00028	BREA CUBETA DE BREA FRIA PAR IMPERMEABILIZAR	CUBETA	2	\$462.00	\$924.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9139	18/09/2008	1	FE00106	HILO HILO PARA ORILLADORA ROLLO DE 437 METROS	ROLLO	4	\$495.00	\$1,980.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9140	18/09/2008	4	FE00329	FOCO FLUORESCENTE DE 60WATTS, 6 PIES DE LARGO, CAJA CON 1	CAJA	3	\$495.00	\$1,485.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9434	26/09/2008	1	ES00023	IMPERMEABLE IMPERMEABLE DE DOS PIEZAS PANTALON Y SACO C	PIEZA	20	\$88.00	\$1,760.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9434	26/09/2008	4	ES00008	CHALECOS PREVENTIVOS COLOR NARANJA CON REFLEJANTE COL	PIEZA	12	\$55.00	\$660.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	7650	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CABEZA DE FORD 5.4 RECTIFICADA, CON CAPUCH	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	7650	14/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 ARBOL DE LEVAS 5.4 MEDIO USO	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	7678	15/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3290) REPARACION DE MOTOR FACT/4627	SERVICIO	1	\$11,880.00	\$11,880.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	7678	15/08/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 3290) CABEZA, SOPORTES MOTOR, BOMBA DE AGU	SERVICIO	1	\$3,124.00	\$3,124.00
BAYONA MORALES SERGIO	7839	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO PARA QUINTA RUEDA	PIEZA	1	\$5,390.00	\$5,390.00
BAYONA MORALES SERGIO	7839	21/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJES PARA TORRE DE QUINTA	PIEZA	2	\$440.00	\$880.00
BAYONA MORALES SERGIO	7839	21/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE PA MOTOR A DIESEL 15W-40	LITRO	4	\$55.00	\$220.00
BAYONA MORALES SERGIO	7839	21/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
BAYONA MORALES SERGIO	8346	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JALON DE 5000 LIBRAS	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7585	13/08/2008	2	LI00030	JABON JABON EN POLVO BOLSA DE 9KG.	PAQUETE	5	\$102.00	\$510.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8992	15/09/2008	1	LI00041	PASTILLA PASTILLAS DE CLORO CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	2	\$375.00	\$750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8992	15/09/2008	4	LI00014	CLORO CAJA DE CLORO CON 6 GALLONES	CAJA	2	\$102.00	\$204.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7581	13/08/2008	1	FE00106	HILO HILO PARA ORILLADORA ROLLO DE 437 METROS	ROLLO	4	\$521.40	\$2,085.60
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7603	13/08/2008	1	FE00224	SOGA 30 METROS DE SOGA DE 1/2" DE GROSOR DE NYLON	METRO	30	\$4.95	\$148.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7603	13/08/2008	2	FE00130	LLAVE LLAVE PARA JARDINERIA DE COBRE DE 1/2	PIEZA	10	\$32.53	\$325.30
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7871	21/08/2008	1	FE00060	CODO DE 1/2" DE COBRE	PIEZA	50	\$4.40	\$220.00

COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7871	21/08/2008	2	FE00070	COPLES COPLE LISO DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	50	\$3.85	\$192.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7871	21/08/2008	7	FE00329	FOCO FOCO FLUORESCENTES DE 60 WATTS, 6 PIES DE LARGO, CA.	CAJA	3	\$437.25	\$1,311.75
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8449	02/09/2008	1	FE00251	VALVULA VALVULA DE PIE (PICHANCHA) DE 3"	PIEZA	12	\$508.75	\$6,105.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8449	02/09/2008	2	FE00251	VALVULA VALVULA DE PIE (PICHANCHA) DE 6"	PIEZA	1	\$2,087.25	\$2,087.25
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9435	26/09/2008	2	ES00022	GUANTES GUANTES DE CARNAZA DE MANGA DE 3/4	PAR	15	\$33.00	\$495.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9435	26/09/2008	3	ES00022	GUANTES GUANTES PARA SOLDADOR USO RUDO CON CAPA INTER	PAR	5	\$53.90	\$269.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7583	13/08/2008	3	LI00023	ESCOBA ESCOBA PEÑOLERA DE 5 HILOS	PIEZA	15	\$41.80	\$627.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7586	13/08/2008	4	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR USO RUDO	PIEZA	15	\$38.50	\$577.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8474	02/09/2008	1	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL TIME MIST (CON 12 PIEZAS)	CAJA	1	\$528.00	\$528.00
DUARTE GARCIA ARTURO	8040	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE GUIAS P/CADENA TIEMPO	PIEZA	1	\$622.60	\$622.60
DUARTE GARCIA ARTURO	8602	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 FITLRO DE AIRE	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
DUARTE GARCIA ARTURO	8833	10/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LAINAS,RETEN,CUNA,SILICONES Y RETEN	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8349	01/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS ACEITE Y FILTRO	PIEZA	1	\$444.40	\$444.40
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	7810	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PARA DIESEL	PIEZA	1	\$192.50	\$192.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7584	13/08/2008	2	LI00006	BOLSA BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 12 MICLAS 33 X 40 CAJA CC	CAJA	5	\$192.00	\$960.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7587	13/08/2008	1	LI00026	FRANELA	METRO	5	\$6.60	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7587	13/08/2008	3	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO JUMBO CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	8	\$190.00	\$1,520.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7587	13/08/2008	5	LI00010	CEPILLO CEPILLO DE USO RUDO DE CERDAS DE PLASTICO DE 20"	PIEZA	5	\$136.00	\$680.00
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	7576	13/08/2008	1	FE00040	CANDADO #5 MASTER	PIEZA	10	\$159.50	\$1,595.00
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	7576	13/08/2008	2	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC C-80 BOTES DE 8 ONZAS	PIEZA	10	\$44.27	\$442.70
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	7576	13/08/2008	3	FE00058	CINTA CINTA AISLANTE PARA ELECTRICISTA	PIEZA	15	\$10.79	\$161.85
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	7576	13/08/2008	4	FE00092	ESTOPA	KILO	10	\$30.18	\$301.80
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	7576	13/08/2008	5	FE00129	LLANTA LLANTA PARA CARRETILLA 4.80/4.00-8	PIEZA	15	\$94.67	\$1,420.05
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	7576	13/08/2008	6	FE00324	CAMARA CAMARA PARA CARRETILLA R-8	PIEZA	20	\$30.81	\$616.20
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	9141	18/09/2008	1	FE00310	AZADON HIERRO FORJADO MANGO DE 54" DE UNA SOLA PIEZA	PIEZA	10	\$131.91	\$1,319.10
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	9141	18/09/2008	2	FE00058	CINTA CINTA AISLANTE	PIEZA	10	\$10.80	\$108.00
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	9141	18/09/2008	3	FE00138	MANGUERA MANGUERA REFORZADA 3/4" 3 CAPAS CONEXIONES DE	PIEZA	10	\$357.50	\$3,575.00
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	9143	18/09/2008	1	HE00035	CORTADORA CORTADORA PARA RAMAS ALTAS CON MANGO TELES	PIEZA	5	\$306.08	\$1,530.40
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	9143	18/09/2008	2	HE00112	TIJERAS TIJERAS PARA PODA (DOS MANOS) MANGO DE MADERA 33	PIEZA	6	\$341.06	\$2,046.36
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	9143	18/09/2008	3	HE00072	MACHETE MACHETE ESTANDAR DE 18"	PIEZA	15	\$39.35	\$590.25
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	9143	18/09/2008	4	HE00085	NAVAJAS NAVAJA CHIRRAQUERA	PIEZA	20	\$29.48	\$589.60
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	7820	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIEZA Y SOLDAR RADIADOR	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	7580	13/08/2008	1	MP00013	PINTURA ESMALTE COLOR ROJO INDIO	CUBETA	1	\$940.00	\$940.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	7580	13/08/2008	2	MP00013	PINTURA ESMALTE COLOR VERDE LIMON	CUBETA	1	\$940.00	\$940.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	7580	13/08/2008	3	MP00013	PINTURA ESMALTE BLANCO	CUBETA	1	\$899.00	\$899.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	7580	13/08/2008	4	MP00013	PINTURA PINTURA ESMALTE AMARILLO CANARIO	CUBETA	1	\$899.00	\$899.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8056	26/08/2008	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	3	\$703.69	\$2,111.07
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7936	21/08/2008	1	PA00078	PILAS RECARGABLE TAMAÑO AA (4 PILAS)	PAQUETE	3	\$95.00	\$285.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7936	21/08/2008	4	PA00013	BOLIGRAFO COLOR AZUL	CAJA	2	\$17.50	\$35.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7957	21/08/2008	1	PA00078	PILAS AA RECARGABLE (4 PIEZAS)	PAQUETE	2	\$98.00	\$196.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7957	21/08/2008	3	PA00013	BOLIGRAFO COLOR AZUL	CAJA	1	\$17.00	\$17.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7957	21/08/2008	7	PA00033	CLIPS MARIPOSA #2	CAJA	4	\$14.80	\$59.20
									\$262,737.85

130500 DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO Y CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	7472	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7472	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7472	08/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES PEINETA DE 20 AMPERES	PIEZA	3	\$3.30	\$9.90
JUAREZ HERRERA JESUS	7840	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8670	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8937	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA INTERNACIONAL 2002	PIEZA	1	\$1,925.00	\$1,925.00
JUAREZ HERRERA JESUS	9403	26/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR BOSH	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00

JUAREZ HERRERA JESUS	9462	26/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	8605	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERAS HIDRAULICAS DE 15M CADA UNA	PIEZA	2	\$2,071.27	\$4,142.54
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	8107	27/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE HIDRAULICO ESPECIFICACION MH300	CUBETA	1	\$539.00	\$539.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	8191	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO	CUBETA	1	\$539.00	\$539.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	8671	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A DIESEL	TAMBO	1	\$7,241.30	\$7,241.30
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	8671	08/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE P/TRANS AUTOMATICA	TAMBO	1	\$7,364.50	\$7,364.50
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	8673	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE HIDRAULICO MH-300	CUBETA	2	\$620.40	\$1,240.80
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	8673	08/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$46.20	\$46.20
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	7418	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 LLANTAS P155/80 R15 EUZCADI	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	8195	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 GENERAL	PIEZA	2	\$3,991.90	\$7,983.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7219	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIA TIPO COPPER, 1 FILTRO DE GASOLINA,1 FIL	PIEZA	1	\$260.59	\$260.59
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7381	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MASA	PIEZA	2	\$880.00	\$1,760.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7648	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 AMORTIGUADORES, 1 JGO RESORTES, 4 ROTULA	PIEZA	1	\$5,868.98	\$5,868.98
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7648	14/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 BALATA DE DISCO, 10 CHAVETA, 2 BRAZO PITMAN	PIEZA	1	\$2,267.03	\$2,267.03
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7686	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7686	15/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TRASEROS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7686	15/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7686	15/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE DISCO	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7997	25/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA	PIEZA	3	\$165.00	\$495.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8044	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$411.64	\$823.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8044	26/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$408.25	\$816.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8044	26/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE POWER DE PRESION	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8044	26/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMICION	LITRO	2	\$49.51	\$99.02
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8676	08/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS PARA YUGO SEGUN MUESTRA	PIEZA	2	\$148.50	\$297.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8676	08/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS SEGUN MUESTRA	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8941	12/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA AUTOLITE	PIEZA	8	\$16.50	\$132.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9425	26/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	8193	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40, 2 TORNILLOS Y 1 PEINE	PIEZA	1	\$1,276.88	\$1,276.88
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	8865	11/09/2008	1	FE00008	ANGULO ANGULO DE 1/8" * 1 1/2"	PIEZA	5	\$211.20	\$1,056.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	8865	11/09/2008	2	FE00008	ANGULO ANGULO DE 1/8" * 2"	PIEZA	5	\$281.60	\$1,408.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	8865	11/09/2008	3	FE00208	RONDANA RONDANA PLANA 1" GALVANIZADA ALA ANCHA	PIEZA	600	\$2.64	\$1,584.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	8865	11/09/2008	4	FE00208	RONDANA RONDANA PLANA 3/4" GALVANIZADA ALA ANCHA	PIEZA	1000	\$1.16	\$1,160.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	8865	11/09/2008	5	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA DE 1/8" LINCON	KILO	50	\$57.20	\$2,860.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	8865	11/09/2008	6	FE00252	VARILLA VARILLA DE 3/8" CORRUGADA	PIEZA	10	\$84.75	\$847.50
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	8865	11/09/2008	7	FE00252	VARILLA VARILLA 1" ROSCADA GALVANIZADA	PIEZA	10	\$127.60	\$1,276.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7235	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1157 COLOR AMBAR	PIEZA	4	\$11.00	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7286	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE UN PASO INTERRUPTOR	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7382	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7415	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 SWITCH DOS PASOS, 6 TERMINAL AMARILLA, 1 CI	PIEZA	1	\$215.56	\$215.56
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7481	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS PANTALLAS	PIEZA	2	\$880.00	\$1,760.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7481	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MICA CUARTO IZQUIERDO DELANTERO	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7481	08/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCO 9006	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7481	08/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR P/9006	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7481	08/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 194	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7482	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7565	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO. DE WIPPERS	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7627	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1141	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7627	13/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PLAFONES TRACEROS DE ENPOTRAL (REDONDOS)	PIEZA	2	\$132.00	\$264.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7627	13/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FLASHER	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7627	13/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) WIPER	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7639	14/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PLUMA DE METAL	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8196	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) METROS DE CABLE NUM.10	PIEZA	16	\$17.60	\$281.60

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8196	28/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES OJO 3/16 AMARILLO	PIEZA	8	\$3.30	\$26.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8196	28/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS	PIEZA	10	\$3.30	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8196	28/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO AMARILLO	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8330	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOTONES REVERSIBLES	PIEZA	6	\$275.00	\$1,650.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8330	01/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE OJO 3/16 AMARILLAS	PIEZA	10	\$3.30	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8434	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOTONES REVERSIBLES	PIEZA	3	\$275.00	\$825.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8435	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9055	17/09/2008	2	ES00039	TORRETA TORRETAS IMANTADAS MARCA TARGET TECH TURBO BE	PIEZA	13	\$1,650.00	\$21,450.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9269	23/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9540	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUSETA PARA FLECHA CARDAN	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	8450	02/09/2008	1	EE00012	BALASTRAS JUEGO DE BALASTRO DE 100 WATTS SAP MARCA SOLA	JUEGO	35	\$482.80	\$16,898.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	8450	02/09/2008	2	EE00012	BALASTRAS JUEGO DE BALASTRO DE 150 WATTS SAP MARCA SOLA	JUEGO	20	\$669.20	\$13,384.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	8450	02/09/2008	3	EE00012	BALASTRAS JUEGO DE BALASTRO DE 250 WATTS SAP MARCA SOLA	JUEGO	10	\$595.40	\$5,954.00
ELECTRICA MILEC, S.A. DE C.V.	8451	02/09/2008	1	EE00022	CABLE CABLE DE COBRE CALIBRE 2 AISLAMIENTO THW MARCA CO	METRO	300	\$42.90	\$12,870.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	7272	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA PARA PICK-UP	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	8431	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIAS	PIEZA	2	\$819.63	\$1,639.26
REGALADO ROSAS EDUARDO	9552	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	8634	05/09/2008	1	EE00038	CONTACTADORES CONTACTOR MAGNETICO 30 AMPERES MARCA C	PIEZA	20	\$961.32	\$19,226.40
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9054	17/09/2008	1	EE00056	FUSIBLE FUSIBLE TIPO CIGARRO RTE 25 KVA, DE EXPULSION PARA	PIEZA	10	\$412.50	\$4,125.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9345	25/09/2008	5	EE00076	MUFAS MUFA 2"	PIEZA	20	\$51.07	\$1,021.40
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9351	25/09/2008	1	EE00004	ALAMBRE ALAMBRE DESNUDO DE COBRE #4	KILO	25	\$177.10	\$4,427.50
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9351	25/09/2008	3	EE00037	CONECTOR CONECTOR PARA VARILLA DE TIERRA	PIEZA	25	\$5.48	\$137.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9351	25/09/2008	7	EE00076	MUFAS MUFA 3/4"	PIEZA	50	\$10.29	\$514.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	7531	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA 265-70-15 U-247	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	8176	28/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 275-60-15 NUEVAS	PIEZA	1	\$4,620.00	\$4,620.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	8683	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA 285-75-R-16 NVA	PIEZA	1	\$1,747.90	\$1,747.90
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9073	17/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4652) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2413	SERVICIO	1	\$1,418.01	\$1,418.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9092	17/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4651) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2338	SERVICIO	1	\$1,464.21	\$1,464.21
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9357	25/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4674) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2504	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9360	25/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4594) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2454	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9536	30/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4655) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2535	SERVICIO	1	\$1,502.22	\$1,502.22
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7128	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL-REPARADO-A-CAMBIO	PIEZA	1	\$9,900.00	\$9,900.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7128	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7128	01/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE-140	LITRO	15	\$60.50	\$907.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7129	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE PRESION PARA POWER	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7391	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ORQUILLAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$1,430.00	\$2,860.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7391	07/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7391	07/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7504	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) GOBERNADOR PARA TRANSMISION	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7807	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TUMBABURROS	PIEZA	1	\$9,350.00	\$9,350.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7807	20/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TUMBABURROS	PIEZA	1	\$9,350.00	\$9,350.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7809	20/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TUMBABURROS	PIEZA	1	\$9,350.00	\$9,350.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7991	25/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7996	25/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TUMBA BURROS F350 2007	PIEZA	1	\$9,350.00	\$9,350.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8617	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEM	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8617	05/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CANDADO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8617	05/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO	CUBETA	3	\$1,540.00	\$4,620.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8617	05/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPON PARA TANQUE HIDRAULICO	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8623	05/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO MH300	CUBETA	2	\$1,540.00	\$3,080.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8972	12/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CODO CONECCION S/M	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8972	12/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA CODIGO NARANJA	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8972	12/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) MH300 ACEITE HIDRAULICO	CUBETA	6	\$1,540.00	\$9,240.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8972	12/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TEFLON	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8972	12/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO HIDRAULICO S/M	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9201	19/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS ARMADAS	PIEZA	2	\$2,200.00	\$4,400.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9202	19/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4341) REPARACION DE MOTOR FACT/2004	SERVICIO	1	\$22,550.00	\$22,550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9467	29/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANES PARA TOMA DE FUERZA	JUEGO	1	\$4,950.00	\$4,950.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9488	29/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00577) AFINACION Y DIAGNOSTICO FACT/2012	SERVICIO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9506	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MASA COMPLETA PARA FORD 4X4	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7238	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO PARA PISTON SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7328	06/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR DE POSTES DE TORNILLO P/ PICK-U	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7328	06/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	3	\$121.00	\$363.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7328	06/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMATICA	LITRO	2	\$47.30	\$94.60
CHAVEZ FLORES JORGE	7328	06/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 15W40	LITRO	7	\$47.30	\$331.10
CHAVEZ FLORES JORGE	7328	06/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
CHAVEZ FLORES JORGE	7328	06/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CABLES BUJIA VORTEC	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7328	06/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDOR VORTEC	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7328	06/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR VORTEC	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7328	06/08/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE GAS LP	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7328	06/08/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS METALICO	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7328	06/08/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
CHAVEZ FLORES JORGE	7641	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE MESCLADOR	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7679	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
CHAVEZ FLORES JORGE	7679	15/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE CABLES	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7679	15/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7679	15/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7679	15/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
CHAVEZ FLORES JORGE	7679	15/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE	LITRO	7	\$47.30	\$331.10
CHAVEZ FLORES JORGE	7679	15/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	BOTE	1	\$47.30	\$47.30
CHAVEZ FLORES JORGE	8080	27/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8411	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO PARA PISTON HIDRAULICO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8411	02/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO MH300	CUBETA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8411	02/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ROLLO DE TEFLON	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
CHAVEZ FLORES JORGE	8973	12/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) YUGO SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9121	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS PARA CAJA HIDRAULICO	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9538	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9538	30/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9543	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE POWER	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9543	30/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMICION AUTOMATICA	LITRO	6	\$49.50	\$297.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	7273	05/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE TAMBORES	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	7273	05/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$308.00	\$308.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	7354	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLOUTCH S/M	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	9402	26/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$1,111.00	\$1,111.00
LIRA JAVIER	9469	29/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA HIDRAULICA (INCLUYE TOMA DE FUERZA Y	PIEZA	1	\$18,554.50	\$18,554.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	8541	04/09/2008	1	EE00059	GUANTE GUANTES PARA ELECTRICISTA LARGOS, LA PARTE DE LA I	PAR	75	\$132.00	\$9,900.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	8979	12/09/2008	1	FE00083	DISCO DISCO PARA LIJAR DE 7" * 7/8" MARCA EASY-CUT	PIEZA	5	\$18.60	\$93.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	8979	12/09/2008	2	FE00083	DISCO DISCO PARA PULIR 7" * 7/8" MARCA AUSTREMEX	PIEZA	5	\$77.00	\$385.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	8979	12/09/2008	3	FE00224	SOGA SOGA DE VINYL 5/8"	METRO	100	\$7.70	\$770.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9312	24/09/2008	1	FE00208	RONDANA RONDANA PLANA 3/4" GALVANIZADA ALA ANCHA	PIEZA	500	\$0.44	\$220.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9312	24/09/2008	7	FE00252	VARILLA VARILLA ROSCADA 3/4 GALVANIZADA	PIEZA	25	\$77.00	\$1,925.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9312	24/09/2008	8	FE00050	CEMENTO CEMENTO GRIS SACO CON 50 KG	SACO	20	\$109.00	\$2,180.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9312	24/09/2008	10	FE00008	ANGULO ANGULOS 1" X 1"	PIEZA	5	\$196.00	\$980.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9431	26/09/2008	1	FE00224	SOGA SOGA DE VINYL 3/4"	METRO	100	\$7.70	\$770.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7774	18/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT PARA TRANSMICION	PIEZA	1	\$4,895.00	\$4,895.00

TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7774	18/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$2,035.00	\$2,035.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7774	18/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7774	18/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) REGULADOR DE [PRESION	PIEZA	1	\$2,167.00	\$2,167.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7833	20/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE MERCON 3	LITRO	14	\$54.45	\$762.30
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7833	20/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) GUBERNADOR	PIEZA	1	\$2,167.00	\$2,167.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7834	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SPRACK TRANSMICION 518	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	8037	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 DISCOS A3004, 4 DISCOS A1104, 1 CEDAZO, 1 SET	PIEZA	1	\$5,926.25	\$5,926.25
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	8041	26/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3418) REPARACION DE MOTOR FACT/4649	SERVICIO	1	\$14,135.00	\$14,135.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	8041	26/08/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 3418) SOPORTES MOTOR, CABEZAS, EMPACAR TR/	SERVICIO	1	\$8,646.00	\$8,646.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	9490	30/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 1410) REPARACION DE MOTOR FACT/4689	SERVICIO	1	\$20,020.00	\$20,020.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	9490	30/09/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 1410) ASIENTOS, VALVULAS, CIGUENAL, BIELAS FAI	SERVICIO	1	\$6,545.00	\$6,545.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	9491	30/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3420) REPARACION DE MOTOR FACT/4693	SERVICIO	1	\$16,478.00	\$16,478.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	9491	30/09/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 3420) ASIENTOS ACERADOS, VALVULAS FACT/4692	SERVICIO	1	\$3,520.00	\$3,520.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	8548	04/09/2008	4	FE00248	TUERCA TUERCA HEXAGONAL DE 3/4" GALVANIZADA	PIEZA	500	\$2.80	\$1,400.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9066	17/09/2008	1	FE00050	CEMENTO SACO DE CEMENTO GRIS DE 50 KG	SACO	20	\$94.55	\$1,891.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	7712	15/08/2008	2	AP00002	IMPRESION DE BOLSA ECOLOGICA A FULL COLOR (PROVEEDOR PA	MILLAR	1	\$1,650.00	\$1,650.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	7712	15/08/2008	4	AP00002	IMPRESION DE FOLLETO TAMAÑO CARTA EN PAPEL COUCHE 3 HOJ	MILLAR	1	\$4,400.00	\$4,400.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	7712	15/08/2008	5	AP00002	IMPRESION DE ENGOMADOS A FULL COLOR EN VINIL 3" X 9" (PROVE	MILLAR	1	\$3,190.00	\$3,190.00
DELGADO ROMAN MARIO	7864	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT PARA TRANSMICION	PIEZA	1	\$3,960.00	\$3,960.00
DELGADO ROMAN MARIO	7864	21/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
DELGADO ROMAN MARIO	7864	21/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCOM 3	LITRO	13	\$53.90	\$700.70
DELGADO ROMAN MARIO	7864	21/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) DE DISCOS DE 4 DE FIERRO	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
DELGADO ROMAN MARIO	8678	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE VALVULAS PARA TRANSMICION DE 1/2 USO	CAJA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
BAYONA MORALES SERGIO	7590	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PARABRISAS	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	7546	12/08/2008	1	EE00012	BALASTRAS BALASTRA DE 100 WATTS SAP MARCA SOLABASIC O LL	JUEGO	75	\$503.80	\$37,785.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	7546	12/08/2008	2	EE00012	BALASTRAS BALASTRA DE 150 WATTS SAP MARCA SOLABASIC O LL	JUEGO	50	\$693.00	\$34,650.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	7546	12/08/2008	3	EE00012	BALASTRAS BALASTRA DE 250 WATTS SAP MARCA SOLABASIC O LL	JUEGO	50	\$621.50	\$31,075.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	7572	13/08/2008	1	EE00011	ARRANCADOR ARRANCADOR IGNITOR DE 55 VOLTS PARA LUMINAR	PIEZA	100	\$121.00	\$12,100.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	7574	13/08/2008	1	EE00054	FOCO FOCO DE 100 WATTS SAP MARCA G.E., PHILIPS, SYLVANIA O :	PIEZA	100	\$68.31	\$6,831.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	7574	13/08/2008	2	EE00054	FOCO FOCO DE 250 WATTS SAP MARCA G.E., PHILIPS, SYLVANIA O :	PIEZA	150	\$92.95	\$13,942.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8246	29/08/2008	1	EE00008	APARTARRAYO APARTARRAYO TIPO DISTRIBUCION DE 10 KVA	PIEZA	5	\$475.20	\$2,376.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8246	29/08/2008	4	EE00022	CABLE CABLE DE COBRE CALIBRE 6 AISLAMIENTO THW MARCA COI	METRO	300	\$19.30	\$5,790.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8246	29/08/2008	5	EE00040	CONTACTOR CONTACTOR MAGNETICO 60 AMPERES MARCA GENEF	PIEZA	10	\$2,069.10	\$20,691.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8384	01/09/2008	1	EE00054	FOCO FOCO DE 1000 WATTS SAP MARCA G.E.,PHILIPS, SYLVANIA O	PIEZA	12	\$327.91	\$3,934.92
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8384	01/09/2008	2	EE00056	FUSIBLE FUSIBLE LISTON ALTA TENSION 3 AMPERES	PIEZA	25	\$26.40	\$660.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8384	01/09/2008	3	EE00056	FUSIBLE FUSIBLE LISTON ALTA TENSION 5 AMPERES	PIEZA	25	\$26.40	\$660.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8384	01/09/2008	4	EE00056	FUSIBLE FUSIBLE LISTON ALTA TENSION 7 AMPERES	PIEZA	25	\$26.40	\$660.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8546	04/09/2008	1	EE00108	TRANSFORMADOR TRANSFORMADOR 15 KVA 7640/240 VOLTS TIPO	PIEZA	2	\$17,114.24	\$34,228.48
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8546	04/09/2008	2	EE00108	TRANSFORMADOR TRANSFORMADOR 25 KVA 7640/240 VOLTS TIPO	PIEZA	3	\$20,132.20	\$60,396.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9206	22/09/2008	1	EE00011	ARRANCADOR ARRANCADOR IGNITOR DE 55 VOLTS PARA LUMINAR	PIEZA	100	\$116.82	\$11,682.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9206	22/09/2008	2	EE00013	BASE BASE 5 TERMINALES 100 AMPERES REDONDA MARCA ISA O IL	PIEZA	30	\$85.80	\$2,574.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9206	22/09/2008	3	EE00013	BASE BASE PARA MEDIDOR DE 5 TERMINALES CLASE 200 MARCA M	PIEZA	30	\$431.75	\$12,952.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9206	22/09/2008	7	EE00017	BOBINAS BOBINA PARA CONTACTOR DE 30 AMPERES MARCA G.E. N	PIEZA	10	\$339.90	\$3,399.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9206	22/09/2008	8	EE00017	BOBINAS BOBINA PARA CONTACTOR DE 100 AMPERES MARCA G.E.	PIEZA	10	\$882.64	\$8,826.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9206	22/09/2008	9	EE00017	BOBINAS BOBINA PARA CONTACTOR DE 60 AMPERES MARCA G.E. N	PIEZA	10	\$483.51	\$4,835.10
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9346	25/09/2008	1	EE00032	CINTA CINTA ELECTRICA 3/4" ECONOMICA MARCA 3M	PIEZA	300	\$8.14	\$2,442.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9346	25/09/2008	2	EE00040	CONTACTOR CONTACTOR MAGNETICO 30 AMPERES MARCA GENEF	PIEZA	10	\$957.00	\$9,570.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9346	25/09/2008	3	EE00040	CONTACTOR CONTACTOR MAGNETICO 60 AMPERES MARCA GENEF	PIEZA	10	\$1,804.00	\$18,040.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9346	25/09/2008	7	EE00118	INTERRUPTOR INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 * 100 T/INDUSTI	PIEZA	20	\$935.00	\$18,700.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9352	25/09/2008	2	EE00037	CONECTOR CONECTOR A COMPRESION TIPO H MARCA HOMAC MO	PIEZA	500	\$9.90	\$4,950.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9352	25/09/2008	5	EE00053	FLEJE FLEJE 3/4" * 2 DE ACERO INOXIDABLE MARCA BAND IT	CAJA	5	\$715.00	\$3,575.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9352	25/09/2008	6	EE00060	HEBILLA HEBILLA DE 3/4" ACERO INOXIDABLE MARCA BAND IT	PIEZA	300	\$5.50	\$1,650.00

DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9352	25/09/2008	8	EE00086	POLIDUCTO POLIDUCTO DE 1 1/4" NARANJA	METRO	300	\$5.78	\$1,734.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9352	25/09/2008	9	EE00086	POLIDUCTO POLIDUCTO DE 1" NARANJA	METRO	300	\$4.18	\$1,254.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9352	25/09/2008	10	EE00110	TUBO TUBO CONDUIT DE 3/4" PARED GRUESA	PIEZA	50	\$99.00	\$4,950.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	9056	17/09/2008	1	ES00030	REFLECTORS REFLECTORES DE 2'000,000 DE CANDELAS MARCA VE	PIEZA	13	\$726.00	\$9,438.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8549	04/09/2008	2	FE00241	TORNILLO TORNILLO DE 1/2*1 GALVANIZADO GRADO 5	PIEZA	100	\$3.57	\$357.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8549	04/09/2008	3	FE00241	TORNILLO TORNILLO CABEZA HEXAGONAL 1" GALVANIZADO X 2 1/2'	PIEZA	100	\$23.10	\$2,310.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8549	04/09/2008	6	FE00252	VARILLA VARILLA CORRUGADA DE 1/2	PIEZA	10	\$199.65	\$1,996.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8549	04/09/2008	9	FE00030	BROCHA BROCHA DE 4"	PIEZA	20	\$27.50	\$550.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8549	04/09/2008	11	FE00226	SOLERA SOLERA 1" X 13/16	PIEZA	5	\$108.90	\$544.50
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	7573	13/08/2008	1	EE00032	CINTA CINTA ELECTRICA 3/4" ECONOMICA MARCA 3M	PIEZA	500	\$8.27	\$4,135.00
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	7573	13/08/2008	2	EE00032	CINTA CINTA ELECTRICA VULCANIZADA 3/4" MARCA 3M MOD. 130 C	PIEZA	100	\$201.30	\$20,130.00
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	8442	02/09/2008	2	EE00013	BASE BASE PARA FOTOCELDA DE CANDADO CON HERRAJE DE FIJA	PIEZA	50	\$63.46	\$3,173.00
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	8442	02/09/2008	3	EE00013	BASE BASE DE MEDIDOR 5 TERMINALES 100 AMPERES REDONDA M	PIEZA	10	\$82.23	\$822.30
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	9347	25/09/2008	4	EE00056	FUSIBLE FUSIBLE LISTON ALTA TENSION 2 AMPERES	PIEZA	30	\$36.30	\$1,089.00
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	9347	25/09/2008	6	EE00099	SOPORTES SOPORTE CV1 PARA TRANSFORMADOR CON ABRAZAD	PIEZA	10	\$127.05	\$1,270.50
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE	7790	19/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00608) REPARACION TRANSMISION FACT/1496	SERVICIO	1	\$21,450.00	\$21,450.00
DUARTE GARCIA ARTURO	7331	06/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO	CUBETA	1	\$649.00	\$649.00
DUARTE GARCIA ARTURO	7331	06/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
DUARTE GARCIA ARTURO	7516	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CONEXION SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$203.50	\$203.50
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	8860	11/09/2008	1	FE00173	PINTURA VINILICA PARA INTERIOR COLOR POZOLE (D3-12, CATALO	CUBETA	1	\$1,027.00	\$1,027.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	9076	17/09/2008	2	MP00008	FELPA FELPA PARA RODILLO DE 4"	PIEZA	50	\$8.00	\$400.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	9315	24/09/2008	1	FE00339	PORTA RODILLO PORTARODILLO DE 4"	PIEZA	30	\$16.00	\$480.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	9315	24/09/2008	2	FE00207	RODILLO RODILLO DE 4"	PIEZA	40	\$8.00	\$320.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	1	FE00173	PINTURA VINILICA LAVABLE COLOR BLANCO	CUBETA	3	\$423.00	\$1,269.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	2	FE00173	PINTURA VINILICA LAVABLE COLOR AMARILLO	CUBETA	1	\$560.00	\$560.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	3	FE00173	PINTURA VINILICA LAVABLE COLOR ROJO	CUBETA	1	\$560.00	\$560.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	4	FE00173	PINTURA VINILICA LAVABLE COLOR BEIGE	CUBETA	1	\$423.00	\$423.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	5	FE00173	PINTURA VINILICA LAVABLE COLOR NEGRO	CUBETA	1	\$423.00	\$423.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	6	FE00173	PINTURA AMARILLO TRAFICO	CUBETA	1	\$1,016.00	\$1,016.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	7	FE00125	LIJA NUMERO 80	PIEZA	10	\$3.85	\$38.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	8	FE00030	BROCHA 2 PULGADAS	PIEZA	5	\$9.58	\$47.90
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	9	FE00030	BROCHA 3 PULGADAS	PIEZA	10	\$11.80	\$118.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	10	FE00030	BROCHA 4 PULGADAS	PIEZA	5	\$19.81	\$99.05
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	11	FE00089	ESPATULA 4 PULGADAS	PIEZA	5	\$18.80	\$94.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	12	FE00095	FELPA PARA RODILLO DE 9"	PIEZA	20	\$15.00	\$300.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	13	FE00095	FELPA PARA RODILLO DE 4"	PIEZA	10	\$11.15	\$111.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	14	FE00207	RODILLO COMPLETO DE 9"	PIEZA	6	\$36.00	\$216.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	15	FE00207	RODILLO COMPLETO DE 4"	PIEZA	5	\$21.20	\$106.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8292	29/08/2008	16	FE00093	EXTENSION ECONOMICA PARA RODILLO	PIEZA	4	\$34.80	\$139.20
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	9074	17/09/2008	3	MP00013	PINTURA TAMBO DE PINTURA ESMALTE NEGRO TRAER MUESTRA A	TAMBO	1	\$9,420.00	\$9,420.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7234	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE CADENAS DE TIEMPO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7234	04/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7234	04/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7234	04/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PVC	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7234	04/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	6	\$47.30	\$283.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7234	04/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7234	04/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE P/GAS LP	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7234	04/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS LP	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7234	04/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) TEFLON	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7234	04/08/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7242	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS TAMBOE	PIEZA	4	\$110.00	\$440.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7242	04/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	4	\$121.00	\$484.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7242	04/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7242	04/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7242	04/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7242	04/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7242	04/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7242	04/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE SEDASO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7242	04/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7242	04/08/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7242	04/08/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7242	04/08/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7242	04/08/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7242	04/08/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7399	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO PARA MEZCLADOR GAS LP	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7399	07/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA JACK	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7399	07/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7399	07/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ROJO	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7399	07/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$19.80	\$19.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7401	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) GUIA TENSORA	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7401	07/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7401	07/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7682	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 TUERCAS P /BIRLOS, 5 TUERCAS P/ BIRLOS	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7771	18/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7771	18/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	6	\$47.30	\$283.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7771	18/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7771	18/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PARA GAS LP	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7771	18/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS LP	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7771	18/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCB	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7771	18/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7771	18/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7771	18/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7771	18/08/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) TEFLON	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7842	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7842	21/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7842	21/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7842	21/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7842	21/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTOR DE GAS LP	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7842	21/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE LP	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7842	21/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PC	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7842	21/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) LITROS DE ACEITE	LITRO	5	\$47.30	\$236.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7842	21/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITEDE MOTOR	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7842	21/08/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7843	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA JACK	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8214	29/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION	LITRO	6	\$53.90	\$323.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8652	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8652	05/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8652	05/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BARRA LARGA	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8652	05/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BARRA CORTA	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8652	05/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL R	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8652	05/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL L	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9307	23/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO TRASERO DE FRENOS	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9423	26/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE TAMBOR TRASERAS	PIEZA	4	\$90.75	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9423	26/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE DISCO	PIEZA	4	\$82.50	\$330.00

ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	8672	08/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A GAASOLINA	TAMBO	1	\$7,526.20	\$7,526.20
CORONADO FLORES OMAR	9195	19/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BASE DE MEZCLADOR DE GAS LP.	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CORONADO FLORES OMAR	9195	19/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) EVAPORIZADOR NUEVO	PIEZA	1	\$2,172.01	\$2,172.01
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	7981	25/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR REPARAR ENFRIADOR INTERNO	PIEZA	1	\$2,365.00	\$2,365.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	9309	23/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2709) REPARACION RADIADOR FACT/8074	SERVICIO	1	\$440.00	\$440.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	7599	13/08/2008	1	FE00173	PINTURA EN AEROSOL (CAJA CON 12 PIEZAS)	CAJA	1	\$396.00	\$396.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	9075	17/09/2008	1	MP00013	PINTURA TAMBO DE PINTURA ALUMINIO TRAER MUESTRA A LA OFIC	TAMBO	1	\$10,950.00	\$10,950.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	9075	17/09/2008	2	MP00013	PINTURA TAMBO DE PINTURA ESMALTE GRIS METALICO TRAER MU	TAMBO	1	\$10,500.00	\$10,500.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	9075	17/09/2008	4	MP00013	PINTURA TAMBO DE PINTURA ESMALTE VERDE BANDERA TRAER M	TAMBO	1	\$10,500.00	\$10,500.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	9077	17/09/2008	1	MP00022	TOLUENO TAMBO DE 200 LTS. DE TOLUENO	TAMBO	1	\$4,290.00	\$4,290.00
ALVAREZ GUTIERREZ FRANCISCO LUIS	8606	05/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3421) REPARACION DE CHOQUE FACT/765	SERVICIO	1	\$21,263.00	\$21,263.00
HERNANDEZ GALVEZ DONATO	7410	08/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3146) INSTALARA CATALIZADOR FACT/0063	SERVICIO	1	\$1,100.00	\$1,100.00
HERNANDEZ GALVEZ DONATO	9308	23/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4341) CATALIZADOR FACT/0076	SERVICIO	1	\$1,210.00	\$1,210.00

\$1,023,300.41

130600 UNIDAD PRESUPUESTAL DE CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	7846	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DELCO 5MT	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8801	10/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	7681	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANG. HIDR,1 MANG. 1/4 X 1.13	PIEZA	1	\$499.14	\$499.14
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7805	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE CAJA DE DIRECCION	PIEZA	1	\$199.99	\$199.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8400	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9046	17/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$412.50	\$412.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9046	17/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GM 5.7	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9125	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN DE FORD	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
INFRA, S.A. DE CV.	9174	19/09/2008	1	FE00099	GAS CARGA DE MET OXIGENO INDUSTRIAL 9.5	CILINDRO	2	\$284.90	\$569.80
INFRA, S.A. DE CV.	9174	19/09/2008	2	FE00004	ALAMBRE PARA MAQUINA SOLDADORA DE MICROALAMBRE 0.035 PI	ROLLO	1	\$495.00	\$495.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7639	14/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS SEMI METALICAS	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8083	27/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5ACEITE MONOGRADO, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILT	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8598	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA,4 BUJIAS Y FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$709.50	\$709.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7619	13/08/2008	1	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$315.70	\$315.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7619	13/08/2008	2	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$354.20	\$354.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8316	29/08/2008	8	CO00036	HP C3906A	PIEZA	1	\$654.50	\$654.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8724	09/09/2008	1	CO00036	HP C3906A	PIEZA	1	\$654.50	\$654.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	7653	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	7653	14/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES PARA BATERIA	PIEZA	2	\$13.20	\$26.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	7844	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$572.67	\$572.67
REGALADO ROSAS EDUARDO	8027	26/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	8179	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42-500	PIEZA	1	\$572.67	\$572.67
REGALADO ROSAS EDUARDO	8530	04/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	8531	04/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	8532	04/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42500	PIEZA	1	\$572.67	\$572.67
REGALADO ROSAS EDUARDO	8756	09/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-24R-530	PIEZA	1	\$620.54	\$620.54
REGALADO ROSAS EDUARDO	8850	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-34	PIEZA	1	\$778.05	\$778.05
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7136	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4633) SERVICIO 10 000 KMS FACT/1515	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7689	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) INYECTOR	PIEZA	1	\$8,800.00	\$8,800.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7804	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES, 5 LTS DE ACEITE,FILTROS,BOMBA DE GAS	PIEZA	1	\$3,922.60	\$3,922.60
CHAVEZ FLORES JORGE	8654	05/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO GASOLINA, 5 FIL	PIEZA	1	\$2,279.20	\$2,279.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7618	13/08/2008	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	2	\$6.00	\$12.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7618	13/08/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$53.90	\$53.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7618	13/08/2008	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7618	13/08/2008	4	PA00019	CAJA P/ CLIP MAGNETICA	PIEZA	1	\$15.95	\$15.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7618	13/08/2008	5	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 MARCA HIGHLAND	PIEZA	4	\$12.65	\$50.60

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7618	13/08/2008	6	PA00013	BOLIGRAFO	CAJA	2	\$21.00	\$42.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7618	13/08/2008	7	PA00069	MARCADOR PERMANENTE TINTA NEGRA	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	7860	21/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00592) REPARACION MOTOR FACT/4646	SERVICIO	1	\$7,150.00	\$7,150.00
DELGADO ROMAN MARIO	7188	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CAJA DE VALVULAS	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
DELGADO ROMAN MARIO	7188	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	7188	01/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8868	11/09/2008	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	4	\$13.50	\$54.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8868	11/09/2008	3	LI00014	COLOR (6 GALONES)	CAJA	1	\$102.00	\$102.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8868	11/09/2008	5	LI00043	PINOL	GALON	6	\$32.00	\$192.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8868	11/09/2008	6	LI00006	BOLSA BASURA 200 LTS.	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8868	11/09/2008	7	LI00006	BOLSA BASURA 40 X 48	CAJA	1	\$249.00	\$249.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8868	11/09/2008	10	LI00056	TRAPEADOR 1000 GMS. CON BASTON	PIEZA	2	\$39.00	\$78.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8868	11/09/2008	12	LI00005	ATOMIZADOR	PIEZA	4	\$16.00	\$64.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8722	09/09/2008	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	2	\$6.35	\$12.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8722	09/09/2008	3	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 HIGHLAND	PIEZA	12	\$11.90	\$142.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8722	09/09/2008	4	PA00069	MARCADOR PERMANENTE TINTA NEGRA	CAJA	1	\$86.28	\$86.28
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8722	09/09/2008	5	PA00077	PERFORADORA 3 HOYOS	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7422	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 FILTRO GAS, 1 AIRE, 1 ACEITE, 1 JGO CABLES, 4 E	PIEZA	1	\$1,305.70	\$1,305.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7422	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 FILTRO GAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 .	PIEZA	1	\$1,345.30	\$1,345.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7445	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS,3 FILTROS,CABLES,CARBUCLEAN Y 7 LTS	PIEZA	1	\$1,793.00	\$1,793.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7995	25/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	4	\$82.50	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7995	25/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	4	\$96.25	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7995	25/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TRASEROS	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8016	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO PARA FRENOS	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8214	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8214	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$869.00	\$869.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8349	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8624	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 7 LTS. ACEITE P/MOTOR	PIEZA	1	\$331.10	\$331.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8908	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR, 2 AMORTIGUADORES Y 2 RESORTES	PIEZA	1	\$5,412.00	\$5,412.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9241	22/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO. BALATAS DEL, 1 JGO BALATAS TRESERAS, 1	PIEZA	1	\$1,232.00	\$1,232.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9514	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BUJIAS, JGO DE CABLES, ROTOR,TAPA,ACE	PIEZA	1	\$1,900.80	\$1,900.80
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	8786	09/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 LTS M.L. DE ACEITE 15W40	PIEZA	1	\$1,056.00	\$1,056.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	9236	22/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE A GASOLINA 15 W 40 MEXLUB	LITRO	20	\$49.50	\$990.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8869	11/09/2008	2	LI00011	CERA PARA MUEBLES	PIEZA	3	\$35.20	\$105.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8869	11/09/2008	4	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	1	\$33.00	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8869	11/09/2008	8	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR	CAJA	1	\$170.50	\$170.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8869	11/09/2008	9	LI00040	PAPEL PARA MANOS NAT. CON 12 ROLLOS	CAJA	1	\$217.80	\$217.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8869	11/09/2008	11	LI00004	AROMATIZANTE CONCENTRADO	GALON	1	\$33.00	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8869	11/09/2008	13	LI00028	GUANTES DE HULE	PAR	1	\$7.15	\$7.15
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8869	11/09/2008	14	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	8026	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 RADIADOR	PIEZA	1	\$1,644.50	\$1,644.50
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	8835	10/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIEZA Y REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8317	29/08/2008	1	CO00068	HP C4913A	PIEZA	1	\$368.97	\$368.97
MICROPESE,S.A DE C.V	8317	29/08/2008	2	CO00067	HP C4912A	PIEZA	1	\$368.97	\$368.97
MICROPESE,S.A DE C.V	8317	29/08/2008	3	CO00055	HP C4844A	PIEZA	1	\$335.09	\$335.09
MICROPESE,S.A DE C.V	8317	29/08/2008	4	CO00066	HP C4911A	PIEZA	1	\$368.97	\$368.97
MICROPESE,S.A DE C.V	8317	29/08/2008	5	CO00168	SOBRES PARA CD'S	CAJA	1	\$14.85	\$14.85
MICROPESE,S.A DE C.V	8317	29/08/2008	6	CO00094	HP C9363W	PIEZA	1	\$335.42	\$335.42
MICROPESE,S.A DE C.V	8317	29/08/2008	7	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$301.86	\$301.86
MICROPESE,S.A DE C.V	8725	09/09/2008	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$703.68	\$703.68
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8723	09/09/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$385.00	\$385.00

\$67,582.67

130700 DIRECCION DE MANTENIMIENTO DE VIAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MENDOZA ROMERO JAIME	8525	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANDAR A LABORATORIO BOMBA DE INYECCION	PIEZA	1	\$7,700.00	\$7,700.00
MENDOZA ROMERO JAIME	8525	03/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) RECONSTRUIR BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
MENDOZA ROMERO JAIME	8525	03/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE GP-390	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
MENDOZA ROMERO JAIME	8525	03/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL GP-1122	PIEZA	1	\$192.50	\$192.50
MENDOZA ROMERO JAIME	8699	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE EMPAQUES	PIEZA	1	\$1,149.50	\$1,149.50
MENDOZA ROMERO JAIME	8699	08/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GP 761	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
MENDOZA ROMERO JAIME	9118	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REP, BOMBA DE INYECCION	PIEZA	1	\$7,700.00	\$7,700.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7994	25/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DELCO PARA CAMION FREIGHTLINER	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8399	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA CHEVY	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	7816	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) T DE 1/4	PIEZA	1	\$67.05	\$67.05
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	7816	20/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA FRENOS	PIEZA	2	\$189.20	\$378.40
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	7816	20/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA	PIEZA	1	\$508.20	\$508.20
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S./	7819	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA	PIEZA	1	\$1,185.80	\$1,185.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7818	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALEROS MAZA PARA RAM	PIEZA	1	\$1,668.72	\$1,668.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7997	25/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ROJO	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7997	25/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA INDUSTRIAL SERPENTINA	PIEZA	2	\$327.80	\$655.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9116	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO RAYBESTOS	PIEZA	1	\$366.23	\$366.23
TOREGA, S.A. DE C.V.	7426	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 15 TORNILLOS. GB 1/2-13	PIEZA	1	\$88.61	\$88.61
TOREGA, S.A. DE C.V.	7474	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 TORNILLO G8 1 1/2 X 6	PIEZA	1	\$327.80	\$327.80
TOREGA, S.A. DE C.V.	7474	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 6 TORNILLO G8 3/4, 8 TORNILLO G8 9/16, 1 TORNILLO	PIEZA	1	\$745.84	\$745.84
TOREGA, S.A. DE C.V.	8700	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 90 PARCHES VARIOS	PIEZA	1	\$217.80	\$217.80
TOREGA, S.A. DE C.V.	8700	08/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 170 PARCHES VARIOS	PIEZA	1	\$809.60	\$809.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	7742	15/08/2008	3	HE00059	GUANTES DE CARNAZA Y LONA, DOBLE PALMA	PAR	50	\$25.74	\$1,287.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7565	12/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 WIPPERS 18"	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7639	14/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE GASOLINA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7667	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 UNIDAD SELLADA HALOGENO	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7802	20/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) PIEDRA PULIDORA PARA LLANTAS	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8523	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION MARCHA NISSAN	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8524	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REP.MARCHA FORD DUTYXL-2002	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8701	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA Y 2 TERMINALES PARA BATERIA	PIEZA	1	\$1,507.00	\$1,507.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9113	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR PARA AIRE DE 1/2 CABALLO	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	7222	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 ACUMULADOR AM-31T-900 AR	PIEZA	1	\$2,458.90	\$2,458.90
REGALADO ROSAS EDUARDO	7411	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-58-575	PIEZA	1	\$567.00	\$567.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	8027	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ACUMULADORES AM-31T-900 AR	PIEZA	1	\$1,639.26	\$1,639.26
REGALADO ROSAS EDUARDO	8027	26/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 ACULUADORES AM-65-800	PIEZA	1	\$1,499.40	\$1,499.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	8027	26/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 AUCUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	8027	26/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-34-600	PIEZA	1	\$700.56	\$700.56
REGALADO ROSAS EDUARDO	8027	26/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 1 AUCMULADOR AM-31T-900 AR	PIEZA	1	\$819.63	\$819.63
REGALADO ROSAS EDUARDO	8179	28/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	8187	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	8187	28/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	8187	28/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	7817	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11R-22.5 RECONSTRUIDO NUEVO	PIEZA	8	\$1,980.00	\$15,840.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	7817	20/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS 650-10 NUEVAS	PIEZA	4	\$330.00	\$1,320.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	8176	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 LLANTAS 31X10 5-15	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	8380	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 REC. NUEVO	PIEZA	4	\$1,980.00	\$7,920.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	8685	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG.4637) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2211	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	7268	05/08/2008	1	ES00003	BOTAS DE HULE, 1 PAR DEL NUMERO 26, 1 PAR DEL NUMERO 27, 2 F	PAR	12	\$161.98	\$1,943.76
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	7452	08/08/2008	2	ES00023	IMPERMEABLE	PIEZA	100	\$71.50	\$7,150.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	8889	11/09/2008	1	ES00022	GUANTES LARGOS DE CARNAZA PARA SOLDAR	PAR	4	\$43.00	\$172.00

PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	8889	11/09/2008	2	ES00035	MANDIL DE CARNAZA PARA SOLDADOR	PIEZA	4	\$43.00	\$172.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	8889	11/09/2008	3	ES00008	CHALECOS FLUORECENTE C/REFLEJANTE	PIEZA	50	\$30.80	\$1,540.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	8889	11/09/2008	4	ES00018	FAJAS AJUSTABLES 5 M, 10 G, 5 EG.	PIEZA	20	\$70.00	\$1,400.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7669	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 PTO CHIRION P/TOMA DE FUERZA, 1 PULMON P/C	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7809	20/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS Y ARNES	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8696	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR HIDRAULICO PARA CEPILLO	PIEZA	1	\$27,500.00	\$27,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8697	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR HIDRAULICO PARA CEPILLO DE BARREDOR	PIEZA	1	\$27,500.00	\$27,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9107	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 CABEZALES,20 BUJIAS Y 4 CUCHILLAS	PIEZA	1	\$11,110.00	\$11,110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7225	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 TIRANTES P/AIRE, 4 BOLSAS P/AIRE	PIEZA	1	\$13,475.00	\$13,475.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7225	04/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 CRUCETA, 1 YUGO, 1 RETEN, 3 BALEROS, 1 TUER	PIEZA	1	\$7,755.00	\$7,755.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7278	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS TRASERAS	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7442	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE FILTRO SEPARADOR DE AGUA	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8702	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9110	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 FILTROS DE COMBUSTIBLE	PIEZA	1	\$627.00	\$627.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9110	18/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA REPARTIDORA	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9111	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE ESTACIONAMIENTO	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9111	18/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS CON CANDADO	PIEZA	2	\$143.00	\$286.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	9115	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
LIRA JAVIER	8516	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) HULES ZAPATA LARGOS 1006298	PIEZA	2	\$403.70	\$807.40
LIRA JAVIER	8516	03/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) HULES ZAPATA CORTOS 1035525	PIEZA	2	\$293.70	\$587.40
LIRA JAVIER	8516	03/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS P/TORRETAS GRANDES	PIEZA	4	\$121.00	\$484.00
LIRA JAVIER	8517	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) HULES P/ZAPATA LARGOS 1006298	PIEZA	2	\$403.70	\$807.40
LIRA JAVIER	8517	03/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) HULES P/ZAPATA CORTOS 1035525	PIEZA	2	\$293.70	\$587.40
LIRA JAVIER	8517	03/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS P/TORRETA GRANDES	PIEZA	4	\$121.00	\$484.00
LIRA JAVIER	8518	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) HULES P/ZAPATA LARGOS 1006298	PIEZA	2	\$403.70	\$807.40
LIRA JAVIER	8518	03/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) HULES P/ZAPATA CORTOS 1035585	PIEZA	2	\$293.70	\$587.40
LIRA JAVIER	8518	03/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS P/TORRETA GRANDES	PIEZA	4	\$121.00	\$484.00
LIRA JAVIER	8519	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) HULES P/ZAPATA LARGOS	PIEZA	2	\$403.70	\$807.40
LIRA JAVIER	8519	03/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) HULES P/ZAPATA CORTOS	PIEZA	2	\$293.70	\$587.40
LIRA JAVIER	8519	03/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS P TORRETA GRANDES	PIEZA	4	\$121.00	\$484.00
LIRA JAVIER	8520	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SPROKET P/BARREDORA	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
LIRA JAVIER	8520	03/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SPROKET P/BARREDORA	PIEZA	1	\$421.30	\$421.30
LIRA JAVIER	8522	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SPROKET P/BARREDORA	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
LIRA JAVIER	8522	03/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SPROKET P/BARREDORA	PIEZA	1	\$421.30	\$421.30
LIRA JAVIER	8694	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE CERCHA DE PLASTICO P/BARREDORAS	CAJA	10	\$3,410.00	\$34,100.00
LIRA JAVIER	9112	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 SPOCKET PARA BARREDORA	PIEZA	1	\$421.63	\$421.63
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7727	15/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7727	15/08/2008	2	PA00013	BOLIGRAFO TINTA AZUL	CAJA	1	\$17.60	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7727	15/08/2008	3	PA00013	BOLIGRAFO TINTA NEGRA	CAJA	1	\$17.60	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7727	15/08/2008	4	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 HIGHLAND	PIEZA	5	\$12.65	\$63.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7727	15/08/2008	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$55.00	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7727	15/08/2008	6	PA00023	CARPETAS 3 ARGOLLAS 3" BLANCAS	PIEZA	6	\$33.00	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7727	15/08/2008	7	PA00023	CARPETAS 3 ARGOLLAS 2" BLANCAS	PIEZA	6	\$24.20	\$145.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7727	15/08/2008	8	PA00023	CARPETAS 3 ARGOLLAS 1" BLANCAS	PIEZA	6	\$16.61	\$99.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7727	15/08/2008	9	PA00089	PROTECTORES DE HOJAS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$60.50	\$60.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7727	15/08/2008	10	PA00068	MARCA TEXTOS AZUL	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7901	21/08/2008	1	FE00106	HILO PARA DEZBROZADORA DE 437 MTS. COLOR NARANJA # 17648	ROLLO	15	\$495.00	\$7,425.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9145	18/09/2008	1	FE00106	HILO PARA DEZBROZADORA DE 437 MTS. COLOR NARANJA	ROLLO	15	\$495.00	\$7,425.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9145	18/09/2008	2	FE00324	CAMARA PARA LLANTA DE CARRETILLA 11866	PIEZA	10	\$29.70	\$297.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9145	18/09/2008	3	FE00129	LLANTA DE HULE MUERTO DE 7" 1/2 DE DIAMETRO CON CENTRO DE	PIEZA	2	\$99.00	\$198.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9147	18/09/2008	2	HE00059	GUANTES CORTOS DE CARNAZA Y LONA, DOBLE PALMA	PAR	50	\$28.05	\$1,402.50
EL MILESIMO, S.A.	8192	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE YUGO	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00

EL MILESIMO, S.A.	9117	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 FABRICACION DE PERNOS, 1 8 1/2 PARA MANO DE	PIEZA	1	\$1,622.50	\$1,622.50
EL MILESIMO, S.A.	9117	18/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 ENCAMIZADO DE BOMBA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	8215	29/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2924) REPARACION MOTOR FACT/4653	SERVICIO	1	\$23,595.00	\$23,595.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	8215	29/08/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 2924) CIGUENAL, BIELAS, BANDA SERP, REP. FREN	SERVICIO	1	\$7,282.00	\$7,282.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	8912	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00570) REPARACION DE MOTOR FACT/4671	SERVICIO	1	\$12,078.00	\$12,078.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	9109	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR, ROTOR, 2 SOPORTES, 1 MAI	PIEZA	1	\$3,190.00	\$3,190.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE	9109	18/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SISTEMA DE EMBRAGUE, PRENSA, DISCO, COLLARI	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
BAYONA MORALES SERGIO	7668	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA DE GASOLINA CON BASE Y FLOTADOR NL	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7613	13/08/2008	1	FE00226	SOLERA DE 1" X 1/4"	PIEZA	90	\$188.10	\$16,929.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7892	21/08/2008	1	FE00225	SOLDADURA 6013 1/8	KILO	20	\$52.80	\$1,056.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7892	21/08/2008	2	FE00030	BROCHA DE IXTLE DE 6"	PIEZA	30	\$38.50	\$1,155.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7892	21/08/2008	3	FE00030	BROCHA DE IXTLE DE 5"	PIEZA	30	\$31.90	\$957.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7904	21/08/2008	1	AL00119	SAL DE GRANO QUE SE UTILIZARA EN ANTIGRAFITI	SACO	40	\$126.50	\$5,060.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9148	18/09/2008	1	HE00047	ESCOBETILLA DE ACERO	PIEZA	40	\$75.90	\$3,036.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7724	15/08/2008	1	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	4	\$38.50	\$154.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7724	15/08/2008	2	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	50	\$6.60	\$330.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7724	15/08/2008	3	LI00006	BOLSA GRANDE (200 LTS)	CAJA	1	\$212.52	\$212.52
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7724	15/08/2008	4	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	1	\$204.93	\$204.93
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7724	15/08/2008	5	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO (9 KGS)	PAQUETE	2	\$114.24	\$228.48
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7724	15/08/2008	6	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR	CAJA	1	\$171.60	\$171.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7724	15/08/2008	7	LI00014	COLOR CON 6 GALONES	CAJA	2	\$109.61	\$219.22
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7724	15/08/2008	8	LI00040	PAPEL HIGIENICO CON 96 ROLLOS	PAQUETE	1	\$353.76	\$353.76
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7724	15/08/2008	9	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO	CAJA	1	\$166.32	\$166.32
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7743	15/08/2008	1	HE00046	ESCOBA GRANDE DE 8 HILOS	PIEZA	100	\$40.80	\$4,080.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE	7814	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO DE AGUA PARA CAMION INTERNATIONA	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
DUARTE GARCIA ARTURO	7666	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 YUGO HEXAGONAL, 1 YUGO TOMA FUERZA	PIEZA	1	\$1,072.50	\$1,072.50
DUARTE GARCIA ARTURO	7813	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBURADOR DE ORILLADORA	PIEZA	1	\$2,145.00	\$2,145.00
DUARTE GARCIA ARTURO	7821	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE ALIVIO	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DUARTE GARCIA ARTURO	8375	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BALEROS, 4 TAZAS Y 2 RETENES	PIEZA	1	\$2,178.00	\$2,178.00
DUARTE GARCIA ARTURO	8526	03/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITEHCO.GP-761	PIEZA	1	\$687.50	\$687.50
DUARTE GARCIA ARTURO	8703	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) THERMOSTATO	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
DUARTE GARCIA ARTURO	8771	09/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 TUERCAS GRANDES, 1 TURCA, 2 CANDADOS, 1 SE	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00
DUARTE GARCIA ARTURO	9114	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOTA SUSPENSION, 1 FILTRO DIESEL	PIEZA	1	\$1,936.00	\$1,936.00
DUARTE GARCIA ARTURO	9114	18/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 CRUCETA P/FLECHA, 2 RETENES P/MAZA	PIEZA	1	\$1,001.00	\$1,001.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7300	06/08/2008	1	ES00003	BOTAS DE HULE	PAR	20	\$163.50	\$3,270.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7670	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 KIT EMPAQUES RECTIFICADO, 1 FILTRO DE ACEIT	PIEZA	1	\$5,041.30	\$5,041.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8214	29/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS, 4 LTS DE ACEITE FILTRO DE AIRE, DE ACEIT	PIEZA	1	\$873.40	\$873.40
ROMERO RODRIGUEZ LUIS CARLOS	7887	21/08/2008	1	SE00016	RENTA DE RETROEXCAVADORA POR 5 DIAS, 8 HORAS DIARIAS, INC	SERVICIO	1	\$7,078.50	\$7,078.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7744	15/08/2008	2	HE00023	CEPILLO DE NAYLON DE 24" DE ANCHO, CON MANGO LARGO	PIEZA	15	\$159.00	\$2,385.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	7671	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BASE COLOR MAX GALON BLANCO, 1 BASE COLO	PIEZA	1	\$2,070.02	\$2,070.02
MICROPESE, S.A DE C.V	7726	15/08/2008	1	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$302.50	\$302.50
MICROPESE, S.A DE C.V	7726	15/08/2008	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$704.00	\$704.00

\$374,382.11

130800 DIRECCION DE INDUSTRIALIZACION AGROPECUARIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	9461	26/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION ALTERNADOR DR-22	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7841	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 140 PARA DIFERENCIAL	LITRO	18	\$46.20	\$831.60
REGALADO ROSAS EDUARDO	8179	28/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75-575	PIEZA	1	\$677.24	\$677.24
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7828	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) INYECTOR A REPARACION	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7828	20/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE PARA DIESEL 15 W 402	CUBETA	2	\$1,320.00	\$2,640.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7828	20/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7828	20/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7828	20/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) RETENES PARA MASA TRASERA	PIEZA	2	\$1,100.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7828	20/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE PARA POWER	LITRO	2	\$60.50	\$121.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7829	20/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE PS8048 FRAM	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7829	20/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 140	LITRO	3	\$60.50	\$181.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8347	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ENGRANES 80HBS Y 80 HSF	PIEZA	1	\$10,670.00	\$10,670.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9401	26/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$627.00	\$627.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9030	15/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9030	15/09/2008	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$53.90	\$53.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9030	15/09/2008	6	PA00030	CHAROLA PARA PARED (3 PIEZAS)	JUEGO	1	\$127.60	\$127.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9030	15/09/2008	7	PA00030	CHAROLA PARA ESCRITORIO (3 PIEZAS)	JUEGO	1	\$51.15	\$51.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9030	15/09/2008	8	PA00121	TIJERAS MARCA BARRILITO	PIEZA	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9030	15/09/2008	12	PA00042	DISKETTE FORMATEADO	CAJA	1	\$22.00	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9030	15/09/2008	13	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	1	\$17.50	\$17.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9030	15/09/2008	16	PA00074	PAPEL CARBON	PAQUETE	1	\$17.05	\$17.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9030	15/09/2008	17	PA00082	PIZARRON DE CORCHO 90 X 60	PIEZA	1	\$239.80	\$239.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9030	15/09/2008	18	PA00031	CHINCHES	CAJA	1	\$7.70	\$7.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9030	15/09/2008	21	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$68.20	\$136.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	2	FE00241	TORNILLO HEX 8 3/4 -10 X 4	PIEZA	15	\$30.80	\$462.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	3	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 1/4 -20 X 1	PIEZA	50	\$0.55	\$27.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	4	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 1/4 - 20 X 1 1/2	PIEZA	50	\$0.77	\$38.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	5	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 1/4 - 20 X 2	PIEZA	50	\$0.77	\$38.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	6	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 1/4 X 3	PIEZA	50	\$1.32	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	7	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 1/4 -20 X 4	PIEZA	50	\$1.65	\$82.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	8	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 5/16 - 18 X 1	PIEZA	50	\$0.77	\$38.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	9	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 5/16 - 18X 1 1/2	PIEZA	50	\$1.10	\$55.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	11	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 5/16 18 X 3	PIEZA	50	\$1.98	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	13	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 1/2 - 13 X 1	PIEZA	50	\$2.42	\$121.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	14	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 1/2 - 13 X 1 1/2	PIEZA	50	\$3.08	\$154.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	15	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 1/2 - 13X 2	PIEZA	50	\$3.85	\$192.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	16	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 1/2- 13 X 3	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	17	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 1/2 - 13 X 4	PIEZA	50	\$7.15	\$357.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	19	FE00241	TORNILLO GOTA DES PLANO 10-24 X 1 1/2	PIEZA	50	\$0.44	\$22.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	20	FE00241	TORNILLO GOTA DES PLANO 10- 24 X 2	PIEZA	50	\$0.44	\$22.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7178	01/08/2008	22	FE00241	TORNILLO GOTA DES PLANO 10 X 24 X 4	PIEZA	50	\$0.88	\$44.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	7570	13/08/2008	2	FE00289	CARBONATO DE SODIO SODA ASH SACO 25 KG.	SACO	4	\$209.00	\$836.00
BAYONA MORALES SERGIO	7116	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3171) CATALIZADOR FACT/1262	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
BAYONA MORALES SERGIO	7130	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3171) CATALIZADOR FACT/1261	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7357	07/08/2008	1	LI00030	JABON BOLSA JABON 9 KGS.	KILO	10	\$102.00	\$1,020.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9031	15/09/2008	11	PA00066	LIGA	BOLSA	1	\$12.50	\$12.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9031	15/09/2008	14	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ANARANJADO	CAJA	1	\$36.00	\$36.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9031	15/09/2008	15	PA00077	PERFORADORA 2 HOYOS	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9031	15/09/2008	19	PA00065	LIBRO FLORETE 240 HOJAS	PIEZA	3	\$127.00	\$381.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9031	15/09/2008	20	PA00033	CLIPS JUMBO	CAJA	2	\$5.68	\$11.36
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7179	01/08/2008	1	FE00241	TORNILLO HEX GRADOS 8 1/2 13 X 5	PIEZA	20	\$17.43	\$348.60
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7179	01/08/2008	10	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 5/16 18 X 2	PIEZA	50	\$1.43	\$71.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7179	01/08/2008	12	FE00241	TORNILLO HEX GRADO 2 5/16 - 18X 4	PIEZA	50	\$2.47	\$123.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7179	01/08/2008	18	FE00241	TORNILLO TORNILLO GOTA DES PLANO 10- 24 X 1	PIEZA	50	\$0.27	\$13.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7179	01/08/2008	21	FE00241	TORNILLO HEX GRADO PLANO 10-24 X 3	PIEZA	50	\$1.15	\$57.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7179	01/08/2008	24	FE00083	DISCO ABRASIVO CORTE RAPIDO	PIEZA	4	\$47.30	\$189.20
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7179	01/08/2008	25	FE00083	DISCO DISCO PARA CHOW SAW MAT DELGADO 14 "	PIEZA	4	\$81.40	\$325.60
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7179	01/08/2008	26	FE00121	L LIMA PLANA BASTARDA 8" MOD 90-0008	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	7571	13/08/2008	1	FE00036	CALHIDRA SACO DE 25 KILOS	SACO	40	\$53.90	\$2,156.00

COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9144	18/09/2008	1	AL00119	SAL DE GRANO QUE SE UTILIZARA EN MAQUINA DESCUERADORA	PIEZA	26	\$126.50	\$3,289.00
DUARTE GARCIA ARTURO	8194	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CAJA DE CONTROL DE VALVULA	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	7698	15/08/2008	1	FE00248	TUERCA TUERCAS UNION	PIEZA	10	\$22.13	\$221.30
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	7698	15/08/2008	2	FE00236	TEE TEE GALVANIZADO 3/4	PIEZA	15	\$9.19	\$137.85
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	7698	15/08/2008	3	FE00246	TUBO TUBO DE 1/2 " NEGROS	PIEZA	2	\$175.21	\$350.42
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	7698	15/08/2008	4	FE00060	CODO CODO DE 3/4" CEDULA 80 PVC	PIEZA	20	\$10.25	\$205.00
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	7698	15/08/2008	5	FE00323	TEE TEE DE 3/4 " DE CEDULA DE 80 PVC	PIEZA	10	\$23.78	\$237.80
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	7698	15/08/2008	6	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE 3/4 DEROSCA INTERIOR 80 PVC	PIEZA	10	\$1.77	\$17.70
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	7698	15/08/2008	7	FE00070	COPLES COPLES DE 3/4" GALVANIZADO 80 PVC	PIEZA	20	\$19.73	\$394.60
EQUIPOS ESPECIALES PARA RASTROS, S.A DI	7153	01/08/2008	1	AA00016	CARGAS INDUSTRIALES. CARGAS INDUSTRIALES CAL-22 VERDE MA	PIEZA	5000	\$1.82	\$9,100.00
EQUIPOS ESPECIALES PARA RASTROS, S.A DI	7297	06/08/2008	1	AA00016	CARGAS INDUSTRIALES. 2000 CARGAS INDUSTRIALES CAL..22	PIEZA	2000	\$1.82	\$3,640.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9032	15/09/2008	2	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	CAJA	1	\$17.50	\$17.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9032	15/09/2008	3	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO, TINTA NEGRA	CAJA	1	\$17.50	\$17.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9032	15/09/2008	5	PA00055	GRAPADORA USO RUDO MARCA PILOT	PIEZA	2	\$87.40	\$174.80
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9032	15/09/2008	9	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	3	\$6.00	\$18.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9032	15/09/2008	10	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO 1/2 CARTA	PIEZA	3	\$4.00	\$12.00
									\$60,347.37

140000 DIRECCION GRAL DE OBRAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MENDOZA ROMERO JAIME	7779	19/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 9 PORTAPICOS, Y 1 JGO DE TORNILLERIA	PIEZA	1	\$14,082.75	\$14,082.75
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	7591	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 TAMBOS DE ACEITE	PIEZA	1	\$19,305.00	\$19,305.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9501	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 7.50 R15	PIEZA	3	\$2,207.70	\$6,623.10
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9501	30/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS	PIEZA	3	\$254.10	\$762.30
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9501	30/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS	PIEZA	3	\$508.20	\$1,524.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9520	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA 225/75/16 CROSSCONTAC	PIEZA	1	\$1,844.70	\$1,844.70
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9520	30/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA225/75/16 CROSSCONTACT	PIEZA	1	\$1,844.70	\$1,844.70
TOREGA, S.A. DE C.V.	9169	19/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON,CARBUCLEAN,100 PARCHES,CEMENTO PA	PIEZA	1	\$3,326.40	\$3,326.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7661	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 SILICON NEGRO	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7526	11/08/2008	1	CO00038	HP C4096A	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7526	11/08/2008	2	CO00093	HP C9362W	PIEZA	2	\$161.70	\$323.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7526	11/08/2008	4	CO00053	HP C4837A	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8642	05/09/2008	1	CO00093	HP C9362W	PIEZA	3	\$158.40	\$475.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8642	05/09/2008	2	CO00033	HP C1823D	PIEZA	3	\$357.50	\$1,072.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8642	05/09/2008	3	CO00053	HP C4837A	PIEZA	2	\$335.50	\$671.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8642	05/09/2008	4	CO00054	HP C4838A	PIEZA	2	\$335.50	\$671.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8642	05/09/2008	6	CO00031	HP 51645A	PIEZA	3	\$306.90	\$920.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8642	05/09/2008	13	CO00005	CD CON 20 EN CAJITA INDIVIDUAL C/UNO	CAJA	1	\$88.00	\$88.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9003	15/09/2008	7	CO00080	HP C6656A	PIEZA	5	\$204.60	\$1,023.00
OSEGUERA ROSALES JAIME HUMBERTO	8513	03/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO Y RETIRO DE ANUNCIOS DE LA '1	SERVICIO	1	\$34,100.00	\$34,100.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	9493	30/09/2008	1	CR00002	BRAZO HIDRAULICO TAYMOR X 71-176	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	9493	30/09/2008	2	CR00007	CIERRA PUERTAS CABEZAL DOBLE ACCION PARA CANCELERIA LIBE	PIEZA	1	\$2,450.00	\$2,450.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	7634	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ACUMULADORES AM-31P-900-AR	PIEZA	1	\$1,639.26	\$1,639.26
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	7307	06/08/2008	1	ES00023	IMPERMEABLE IMPERMEABLE GABARDINA PARA USO RUDO BUENA	PIEZA	30	\$71.50	\$2,145.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S./	7307	06/08/2008	2	ES00003	BOTAS BOTAS DE HULE COLOR NEGRAS DIFERENTES MEDIDAS	PAR	30	\$161.98	\$4,859.40
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7510	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE INYECCION	PIEZA	1	\$18,700.00	\$18,700.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7510	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) INYECTORES A LABORATORIO	PIEZA	6	\$1,100.00	\$6,600.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7510	11/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ARRASTRE	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7510	11/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR DEL CAM-SHAFT	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7510	11/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) GAUGE MEDIDOR DE ACEITE	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7510	11/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7510	11/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE DIAGNOSTICO	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7780	19/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 LLANTAS 265-70- R17 ALL TERRAIN Y 4 LLANTAS 2	PIEZA	1	\$34,320.00	\$34,320.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7847	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ESTRIBOS CROMADOS PARA F150 2004	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7847	21/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TUMBA BURROS NEGRO NUEVO PARA F150 2004	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8619	05/09/2008	4	PA00089	PROTECTORES DE HOJAS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	2	\$45.00	\$90.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8619	05/09/2008	7	PA00038	CUADERNO PROFESIONAL 5 ESTRELLAS	PIEZA	5	\$98.90	\$494.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8619	05/09/2008	12	PA00063	LAPIZ ADHESIVO MARCA SPARCO DE 1.26 OZ. GRANDE	CAJA	50	\$19.80	\$990.00
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	7530	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BEARING TAPE, 1 BEARING	PIEZA	1	\$3,597.85	\$3,597.85
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	7530	12/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 SEAL FECE RETEN	PIEZA	1	\$142.51	\$142.51
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	8396	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ACUMULADORES PARA TRASCAVO Y 1 SWITCH D	PIEZA	1	\$1,108.21	\$1,108.21
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	8396	01/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 ACUMULADORES Y PARTES PARA SWITCH DE EM	PIEZA	1	\$7,730.40	\$7,730.40
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	9492	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA, 4 PISTON Y 4 RING KIT	PIEZA	1	\$13,399.71	\$13,399.71
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	9492	30/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 BUSHING,1 COJINETE,1 BUJE,8 GUIAS,2 EMPAQUE	PIEZA	1	\$4,292.22	\$4,292.22
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	9492	30/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 3 BUSHING,1 WASHER,8 VALVULAS Y 1 SLEEVE	PIEZA	1	\$4,918.98	\$4,918.98
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	9492	30/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 1 HOUSING	PIEZA	1	\$816.26	\$816.26
CHAVEZ FLORES JORGE	7781	19/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE EMPAQUES,BUJIAS,CABLES,SILICON, BANC	PIEZA	1	\$1,884.30	\$1,884.30
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	7301	06/08/2008	1	MC00034	CONCRETO PREMEZCLADO MR 42.5 REVENIMIENTO 8	METRO CUBICO	12.5	\$865.70	\$10,821.25
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	7341	06/08/2008	1	MC00034	CONCRETO PREMEZCLADO MR42.5 REVENIMIENTO 8	METRO CUBICO	11.5	\$865.70	\$9,955.55
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	7566	12/08/2008	1	MC00034	CONCRETO CONCRETO PREMEZCLADO MR42.5 REVENIMIENTO 8	METRO CUBICO	18	\$865.70	\$15,582.60
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	8198	28/08/2008	2	MC00034	CONCRETO MR42.5 REVENIMIENTO 10	METRO CUBICO	28	\$865.70	\$24,239.60
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	8529	03/09/2008	1	MC00034	CONCRETO MR42.5 REVENIMIENTO 10	METRO CUBICO	62	\$865.70	\$53,673.40
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	8858	11/09/2008	1	MC00034	CONCRETO HIDRAULICO DE RESISTENCIA RAPIDA A LA COMPRESION	METRO CUBICO	36.75	\$2,365.00	\$86,913.75
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	8858	11/09/2008	2	MC00038	MORTERO DE FLUIDO AUTONIVEL FRAGUADO RAPIDO DE 20 CMS D	METRO CUBICO	21	\$1,155.00	\$24,255.00
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	8859	11/09/2008	1	MC00034	CONCRETO CONCRETO 3/4 N F/C 200 KGF / CM2	METRO CUBICO	11	\$760.98	\$8,370.78
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	9128	18/09/2008	2	ES00008	CHALECOS DE TELA GRUESA COLOR AMARILLO FLUORESCENTE C/	PIEZA	50	\$110.00	\$5,500.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	7692	15/08/2008	1	MS00019	TAMBO TAMBOS CON CONTRAPESO Y REFLEJANTE	PIEZA	100	\$548.90	\$54,890.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	7692	15/08/2008	2	MS00007	CONO PREVENTIVO CONOS CON REFLEJANTE 65 CM	PIEZA	200	\$133.65	\$26,730.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	7692	15/08/2008	3	MS00020	FLECHA FLECHA CON DESTELLO Y JALON FOTOCELDA, FLECHA ELI	PIEZA	3	\$31,339.00	\$94,017.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	7692	15/08/2008	5	MS00014	SEÑALAMIENTOS SEÑALAMIENTOS (HOMRES TRABAJANDO) MANDA	PIEZA	8	\$1,039.50	\$8,316.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	7692	15/08/2008	6	MS00023	REMOLQUE REMOLQUE CON REJILLAS DE 2 ELES MINIMO 6 X 16 PIE	PIEZA	4	\$19,784.60	\$79,138.40
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	7693	15/08/2008	1	MS00021	TORRETA TORRETS COLOR AMBAR PARA PICK-UP TIPO PATRULLA	PIEZA	6	\$5,951.00	\$35,706.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	7976	22/08/2008	2	FE00134	MALLA MALLA DE PRECAUCION DE PLASTICO COLOR NARANJA	ROLLO	25	\$357.94	\$8,948.50
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	9270	23/09/2008	1	FE00134	MALLA DE PRECAUCION DE PLASTICO COLOR NARANJA	ROLLO	20	\$357.94	\$7,158.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7458	08/08/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$53.90	\$269.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7458	08/08/2008	6	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8620	05/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	10	\$388.30	\$3,883.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8620	05/09/2008	3	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	10	\$7.75	\$77.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8620	05/09/2008	8	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$19.02	\$380.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8620	05/09/2008	9	PA00015	BROCHE BACCO DE 7CM	CAJA	10	\$14.14	\$141.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8620	05/09/2008	10	PA00102	TABLA DE APOYO TIPO CAJA DOCUMENT T/C AM 1UNV40300	PIEZA	2	\$310.20	\$620.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9002	15/09/2008	2	PA00066	LIGA	BOLSA	10	\$13.09	\$130.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9002	15/09/2008	5	PA00013	BOLIGRAFO PENTEL ENERGEL BL60-C CAJA C/12	CAJA	1	\$300.00	\$300.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9002	15/09/2008	6	PA00013	BOLIGRAFO PENTEL ENERGEL BL60-A	CAJA	1	\$330.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9002	15/09/2008	11	PA00103	TAPE CAJITA AZUL INVISIBLE	PIEZA	30	\$12.85	\$385.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9002	15/09/2008	13	PA00061	LAPICERO CON 12 PAG. 1264 LETRA D PEN-PL75A	CAJA	1	\$356.40	\$356.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9002	15/09/2008	14	PA00061	LAPICERO PAG. 1264 LETRA E CAJA C/12 PEN-PWE25 B	CAJA	1	\$323.40	\$323.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9004	15/09/2008	5	CO00055	HP C4844A	PIEZA	5	\$313.50	\$1,567.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9004	15/09/2008	8	CO00081	HP C6657A	PIEZA	5	\$325.60	\$1,628.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9004	15/09/2008	11	CO00094	HP C9363W	PIEZA	1	\$325.60	\$325.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	8854	11/09/2008	2	FE00102	GRAVA 3/4	METRO	310	\$173.30	\$53,723.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	8854	11/09/2008	3	FE00102	GRAVA 3/8	METRO	55	\$173.30	\$9,531.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	8854	11/09/2008	4	FE00011	ARENA ARENA	METRO	360	\$98.56	\$35,481.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	8854	11/09/2008	6	FE00180	PLASTICO NEGRO AISLANTE DE 6 MILESIMAS	PIEZA	780	\$6.16	\$4,804.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9184	19/09/2008	1	FE00314	GUANTES DE CARNAZA	PAR	150	\$30.00	\$4,500.00

FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9184	19/09/2008	2	FE00311	PALA PALA CUADRADA TIPO CUCHARA	PIEZA	70	\$91.52	\$6,406.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9184	19/09/2008	3	FE00044	CARRUCHA CARRUCHA	PIEZA	20	\$605.44	\$12,108.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9184	19/09/2008	4	FE00310	AZADON AZADONES	PIEZA	50	\$154.88	\$7,744.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9185	19/09/2008	1	HE00092	PICOS PICOS	PIEZA	50	\$135.30	\$6,765.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9185	19/09/2008	2	HE00024	CHALECO DE PROTECCION CHALECOS CON LINEA REFLEJANTE	PIEZA	100	\$55.00	\$5,500.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9427	26/09/2008	1	FE00091	ESTACA ESTACA VARILLA 3/8 X 30CM	PIEZA	1000	\$6.60	\$6,600.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9494	30/09/2008	5	HE00041	DESARMADORES CRUZ MEDIANO KLEIN M-603-4 S-4A848 CAT GRAIC	PIEZA	20	\$110.00	\$2,200.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9494	30/09/2008	6	HE00041	DESARMADORES PALETA MEDIANO KLEIN M-600-4, S4A845 CAT GR/	PIEZA	20	\$110.00	\$2,200.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9494	30/09/2008	9	HE00078	MARTILLO DE CARPINTERO 16 OZ. STANLEY M -51-616, S-6R252 CAT	PIEZA	2	\$117.70	\$235.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9494	30/09/2008	14	HE00093	PINZAS PORTA ELECTRODO MARCA TWICO M-A532, S-5UR97 CAT. G	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9494	30/09/2008	16	HE00059	GUANTES DE PIEL TIPO ARGUNERO MARCA CONDOR GRANDES Y M	PAR	44	\$154.00	\$6,776.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9494	30/09/2008	19	HE00121	BROCAS PARA FIERRO CON 7 PIEZAS MARCAH BOSCH M-HCK001 S-	JUEGO	2	\$880.00	\$1,760.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9494	30/09/2008	22	HE00094	PISTOLA PARA MANGUERA DE JARDIN	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.	9502	30/09/2008	1	HE00122	ROTOMARTILLO ROTOMARTILLO MARCA MILWAKEE PARA USO RUD	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
EL MILESIMO, S.A.	7431	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ENDEREZADO DE BASE, 1 SOLDAR BASE DE SOPA	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
SARACHO JUAREZ, S.A. DE C.V.	7394	07/08/2008	1	VE00008	VEHICULO CHEYENNE CREW CAB 2007 "B" 4X4 EQUIPADA CON MOT	PIEZA	1	\$377,749.00	\$377,749.00
SARACHO JUAREZ, S.A. DE C.V.	7394	07/08/2008	2	VE00008	VEHICULO SILVERADO 2500 "B" GMT900 AX4 EQUIPADA CON MOTOF	PIEZA	2	\$237,992.00	\$475,984.00
CIA. MADERERA DE CHIUAHUA SUCRS SA DE	8855	11/09/2008	1	FE00050	CEMENTO CEMENTO	SACO	500	\$94.55	\$47,275.00
BAYONA MORALES SERGIO	9197	19/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR 2..2 CLUTCH Y COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$26,400.00	\$26,400.00
PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.	7683	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS NUEVAS 255/75 R17	PIEZA	1	\$12,804.00	\$12,804.00
PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.	7684	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS NUEVAS 255/75 R17	PIEZA	1	\$12,804.00	\$12,804.00
PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.	8105	27/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS LT275/65 R16	PIEZA	1	\$25,628.90	\$25,628.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7459	08/08/2008	3	PA00013	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO CAJA C/12	CAJA	10	\$18.90	\$189.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7459	08/08/2008	4	PA00013	BOLIGRAFO BIC COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO CAJA C/12	CAJA	10	\$18.90	\$189.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7459	08/08/2008	5	PA00023	CARPETAS BLANCA DE 3 ARGOLLAS 5"	PIEZA	10	\$134.00	\$1,340.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	7872	21/08/2008	1	ES00040	ESTROBOS JUEGO DE ESTROBOS INCLUYE KIT C/FUENTE DE PODE	JUEGO	3	\$4,950.00	\$14,850.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	7872	21/08/2008	4	ES00046	MALACATE MALACATE 9,500 LBS ELECTRONICO C/100 FT DE LARGC	PIEZA	3	\$10,450.00	\$31,350.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	8521	03/09/2008	2	ES00045	TUMBA BURROS TUMBA BURROS PARA PICK UP INCLUYE INSTALAC	PIEZA	3	\$7,436.00	\$22,308.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9428	26/09/2008	2	FE00091	ESTACA ESTACA DE MADERA 1 1/2 X 1 1/2 X 1"	PIEZA	300	\$4.40	\$1,320.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9428	26/09/2008	3	FE00059	CLAVOS CLAVO PARA MADERA DE 6"	KILO	20	\$31.90	\$638.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9495	30/09/2008	1	HE00077	MARRO DE 8 LIBRAS	PIEZA	1	\$233.20	\$233.20
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9495	30/09/2008	3	HE00093	PINZAS ELECTRICISTAS KLEIN MOD-D213-8NE, S-4A836 CAT GRAIGE	PIEZA	20	\$583.00	\$11,660.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9495	30/09/2008	4	HE00093	PINZAS DE EXTENSION PROTO MOD -262SG S-3R-236 CAT GRAINGE	PIEZA	20	\$231.00	\$4,620.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9495	30/09/2008	7	HE00042	DISCO DISCO DE DIAMANTE PARA CORTE DE CONCRETO 4" S-4NA3-	PIEZA	2	\$181.50	\$363.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9495	30/09/2008	8	HE00003	ARCOS ARCO DE CEGUETA STANLEY MOD 15-113 S-3Q044 CAT. GR/	PIEZA	3	\$482.90	\$1,448.70
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9495	30/09/2008	11	HE00035	CORTADORA CORTA VIDRIOS STANLEY N-14-120, S-5C955 CAT. ARA	PIEZA	2	\$64.90	\$129.80
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9495	30/09/2008	13	HE00094	PISTOLA DE AIRE PARA PINTAR M-DAYTON S-2Z363 CAT GRAIGER 3	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9495	30/09/2008	15	HE00059	GUANTES PARA SOLDAR DE PIEL MARCA CONDOR TALLAS GRANDE	PAR	2	\$152.90	\$305.80
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9495	30/09/2008	17	HE00107	SIERRA JUEGO CIRCULAR CIRCULAR PARA CHAPAS MARCA MORSE	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9495	30/09/2008	18	HE00121	BROCAS PARA CONCRETO CON 7 PIEZAS MARCA DEWALT M-DW257	JUEGO	2	\$402.60	\$805.20
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9495	30/09/2008	20	HE00026	CINTA METRICA 3.5 MTS STANLEY M-33-215, S-5C571 CAT GRAINGEF	PIEZA	20	\$203.50	\$4,070.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9503	30/09/2008	2	HE00121	BROCAS 3/8 X 12 " PARA CONCRETO	PIEZA	2	\$46.20	\$92.40
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9503	30/09/2008	3	HE00121	BROCAS 1/2 X 12" PARA CONCRETO	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9503	30/09/2008	4	HE00121	BROCAS 3/4 X 12" PARA CONCRETO	PIEZA	2	\$57.20	\$114.40
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	7226	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA DE NAVISTAR 14X13/4	PIEZA	1	\$4,180.00	\$4,180.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7884	21/08/2008	1	ES00023	IMPERMEABLE TIPO GABARDINA	PIEZA	1	\$136.40	\$136.40
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7884	21/08/2008	2	ES00003	BOTAS BOTAS DE HULE PARA AGUA	PAR	4	\$163.90	\$655.60
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	7884	21/08/2008	3	ES00023	IMPERMEABLE PANTALON Y CHAMMARRA COLOR AMARILLO	PIEZA	1	\$170.50	\$170.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	9496	30/09/2008	2	FE00020	BARROTE DE MADERA 2" X 4" X 8"	PIEZA	35	\$55.00	\$1,925.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	9496	30/09/2008	3	FE00059	CLAVOS DE 4"	KILO	10	\$49.50	\$495.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	9496	30/09/2008	4	FE00040	CANDADO MASTER# 5	PIEZA	1	\$181.50	\$181.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	9496	30/09/2008	5	FE00122	LAMINAS NEGRA CALIBRE 14 4 X 10"	PIEZA	17	\$1,523.50	\$25,899.50

RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	8856	11/09/2008	5	FE00102	GRAVA DECORATIVA COLOR CAFE DE 11/2"	METRO	80	\$800.00	\$64,000.00
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	7292	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE REFACCIONES PARA REPARACION DE TRAN	PIEZA	1	\$168,321.59	\$168,321.59
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	7293	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE REFACCIONES PARA REPARACION DE TRAN	PIEZA	1	\$141,840.14	\$141,840.14
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	7332	06/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 12 LLANTAS 8.25 R15	PIEZA	1	\$42,780.00	\$42,780.00
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	8432	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO	PIEZA	1	\$13,225.00	\$13,225.00
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	8432	02/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTENIMIENTO	PIEZA	1	\$13,225.00	\$13,225.00
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	8432	02/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTENIMIENTO	PIEZA	1	\$13,225.00	\$13,225.00
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	8432	02/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTENIMIENTO	PIEZA	1	\$13,225.00	\$13,225.00
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	8432	02/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTENIMIENTO	PIEZA	1	\$13,225.00	\$13,225.00
DELGADO DE LA ROSA DIANA GUADALUPE	9344	25/09/2008	1	SE00004	BANQUETE DE PLATILLOS INDIVIDUALES	SERVICIO	201	\$55.00	\$11,055.00
RENTA Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCION DE	9474	29/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 EMPAQUES DE PUNTERIA,1 BOMBA DE AGUA,1 B	PIEZA	1	\$12,475.10	\$12,475.10
RENTA Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCION DE	9489	29/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 15 ANILLOS 13011 RING, 6 BIELAS 13200 ROD, 20 CA	PIEZA	1	\$36,477.89	\$36,477.89
RENTA Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCION DE	9523	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE FRENO DE EMERGENCIA	PIEZA	1	\$522.50	\$522.50
									\$2,606,507.70

140100 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7526	11/08/2008	3	CO00033	HP C1823D	PIEZA	2	\$400.95	\$801.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7526	11/08/2008	5	CO00054	HP C4838A	PIEZA	2	\$346.50	\$693.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7526	11/08/2008	8	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$315.70	\$315.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8642	05/09/2008	14	CO00005	CD CON 20 EN CAJITA INDIVIDUAL C/UNO	CAJA	3	\$88.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7458	08/08/2008	7	PA00023	CARPETAS BLANCA 3 ARGOLLAS 3"	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7458	08/08/2008	8	PA00023	CARPETAS BLANCA DE 3 ARGOLLAS 4"	PIEZA	5	\$50.60	\$253.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8620	05/09/2008	15	PA00097	SEPARADORES C/8 CADA UNO	PAQUETE	100	\$4.40	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8620	05/09/2008	16	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$53.90	\$539.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9004	15/09/2008	9	CO00144	HP C9388A	PIEZA	4	\$141.75	\$567.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7459	08/08/2008	10	PA00062	LAPIZ DE MADERA CAJA CON 10	CAJA	20	\$7.70	\$154.00
									\$4,357.60

140300 DIRECCION DE URBANIZACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9079	17/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MASA	PIEZA	2	\$3,190.00	\$6,380.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9079	17/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$220.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9079	17/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$220.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9124	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR DE FRENOS	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7125	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MEDIO-JUEGO-DE-EMPAQUES-DE-ARAÑA	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7125	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$30.80	\$30.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7125	01/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO-3M	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7483	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7483	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) W 40	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7483	08/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPE NEGRO	PIEZA	1	\$6.60	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8819	10/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8819	10/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8819	10/09/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) TEFLON	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8828	10/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7526	11/08/2008	6	CO00053	HP C4837A	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7526	11/08/2008	7	CO00055	HP C4844A	PIEZA	2	\$346.50	\$693.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8642	05/09/2008	10	CO00089	HP C8767W	PIEZA	3	\$317.90	\$953.70
REGALADO ROSAS EDUARDO	7271	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$572.56	\$572.56
REGALADO ROSAS EDUARDO	8751	09/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	8751	09/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES PARA BATERIA REFORZADA	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	8751	09/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FELPAS	JUEGO	1	\$16.50	\$16.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	9120	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
ALDEN JUAREZ SA DE CV	7167	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4383) ODOMETRO FACT/1232	SERVICIO	1	\$7,445.90	\$7,445.90

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7458	08/08/2008	1	PA00060	HOJAS	CAJA	6	\$388.30	\$2,329.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8891	11/09/2008	1	PA00060	HOJAS CAJA CON 10 PAQUETES TAMAÑO CARTA	CAJA	8	\$388.30	\$3,106.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7404	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7404	07/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7404	07/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7404	07/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7404	07/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7404	07/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7404	07/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) EMAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7404	07/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7404	07/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7404	07/08/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7404	07/08/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) PEDAL DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7404	07/08/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8564	04/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8564	04/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8564	04/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8564	04/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA EGR	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8695	08/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8695	08/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	6	\$47.30	\$283.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8695	08/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8695	08/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8817	10/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8817	10/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8817	10/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8817	10/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8817	10/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8817	10/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$47.30	\$331.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8817	10/09/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8817	10/09/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8827	10/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8827	10/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8827	10/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8827	10/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8827	10/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PH400	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8827	10/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	7	\$47.30	\$331.10
CORONADO FLORES OMAR	8681	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LINEA EGR	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7460	08/08/2008	9	PA00028	CD CON 20 CD EN CAJITA INDIVIDUAL	CAJA	5	\$137.60	\$688.00

\$36,033.88

140400 DIRECCION DE EDIFICACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7526	11/08/2008	9	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7526	11/08/2008	10	CO00080	HP C6656A	PIEZA	4	\$214.50	\$858.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7526	11/08/2008	11	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$354.20	\$354.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8642	05/09/2008	15	CO00005	CD CON 20 EN CAJITA INDIVIDUAL C/UNO	CAJA	1	\$88.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7458	08/08/2008	11	PA00061	LAPICERO CON 12 BIC-MPCF11 0.5MM	CAJA	1	\$159.50	\$159.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7458	08/08/2008	12	PA00061	LAPICERO C/12 PEN-AL17MNC BLUE 0.7MM	CAJA	1	\$113.00	\$113.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9004	15/09/2008	12	CO00094	HP C9363W	PIEZA	2	\$325.60	\$651.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9450	26/09/2008	1	PA00023	CARPETAS BLANCA DE 4" 3 ARGOLLAS	PIEZA	10	\$60.50	\$605.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9450	26/09/2008	2	PA00023	CARPETAS BLANCA DE 3" CON 3 ARGOLLAS	PIEZA	5	\$38.50	\$192.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9450	26/09/2008	3	PA00023	CARPETAS BLANCA DE 2" CON 3 ARGOLLAS	PIEZA	5	\$29.70	\$148.50

\$3,488.90

140500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	8861	11/09/2008	1	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO MARCA CROMATIC 2500 CAJA C/36 ROLLO:	CAJA	25	\$657.80	\$16,445.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	8861	11/09/2008	2	LI00040	PAPEL PAPEL TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC #2910	CAJA	20	\$539.00	\$10,780.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	8861	11/09/2008	4	LI00006	BOLSA JABON EN POLVO DE 9 KG	PIEZA	15	\$108.35	\$1,625.25
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	8861	11/09/2008	18	LI00036	MANGO MANGOS PARA TRAPEADOR DE PLASTICO	PIEZA	10	\$75.62	\$756.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	8861	11/09/2008	20	LI00010	CEPILLO PORTA CEPILLO UNIVERSAL 4X10 MARCA RUBERMAID	PIEZA	3	\$45.70	\$137.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	8861	11/09/2008	23	LI00020	DESPACHADOR DESPACHADOR DE PAPEL SANITARIO DE CAPACID/	PIEZA	8	\$235.40	\$1,883.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	8957	12/09/2008	1	LI00030	JABON BOLSA DE JABON EN POLVO DE 9 KG	PIEZA	2	\$98.50	\$197.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	8957	12/09/2008	2	LI00030	JABON JABON LIQUIDO	GALON	2	\$65.00	\$130.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	8957	12/09/2008	3	LI00040	PAPEL CAJA DE PAPEL SANITARIO CON 36 ROLLOS MARCA CROMA	CAJA	2	\$598.00	\$1,196.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	8957	12/09/2008	4	LI00040	PAPEL CAJA DE PAPEL PARA MANOS 18 ROLLO MARCA CROMATIC	CAJA	3	\$490.00	\$1,470.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	8957	12/09/2008	5	LI00014	COLOR CLOROX	GALON	2	\$21.50	\$43.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	8957	12/09/2008	6	LI00043	PINOL PINOL	GALON	2	\$35.00	\$70.00
ALVIDREZ REZA ALBERTO	7463	08/08/2008	1	SE00017	SERVICIO REEMPLAZO DE CABLE DE FIBRA OPTICA INCLUYE: FLETE	SERVICIO	1	\$1,452.00	\$14,505.48
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8862	11/09/2008	5	LI00014	COLOR CLORO BLANQUEADOR	GALON	50	\$17.00	\$850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8862	11/09/2008	7	LI00038	MOTA MOTAS DE RAYON PARA TRAPEADOR DE 32 OZ	PIEZA	20	\$46.00	\$920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8862	11/09/2008	10	LI00006	BOLSA BOLSA CAJA C/200 PARA BASURA DE 33X60	CAJA	5	\$198.00	\$990.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8862	11/09/2008	19	LI00010	CEPILLO CEPILLOS PARA LIMPIAR VIDRIOS REDONDOS	PIEZA	5	\$56.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8862	11/09/2008	25	LI00035	LIMPIADOR LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE	PIEZA	10	\$24.00	\$240.00
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	8974	12/09/2008	1	FE00329	FOCO TIPO REFLECTOR COLOR BLANCO	PIEZA	30	\$43.29	\$1,298.70
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	8974	12/09/2008	2	FE00329	FOCO TIPO REFLECTOR COLOR ROJO	PIEZA	27	\$48.02	\$1,296.54
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	8974	12/09/2008	3	FE00329	FOCO TIPO REFLECTOR COLOR VERDE	PIEZA	10	\$48.02	\$480.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8863	11/09/2008	3	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE EN AEROSOL TIME MIST VARIOS AI	GALON	10	\$44.00	\$440.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8863	11/09/2008	6	LI00043	PINOL PINOL	GALON	50	\$31.13	\$1,556.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8863	11/09/2008	9	LI00006	BOLSA BOLSA CAJA C/1000 DE PLASTICO DE 24X24 PARA PAPELER/	CAJA	5	\$165.00	\$825.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8863	11/09/2008	11	LI00067	SARRICIDA SARRICIDA INDUSTRIAL	CUBETA	2	\$132.00	\$264.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8863	11/09/2008	12	LI00018	DESENGRASANTE DESENGRASANTE INDUSTRIAL D-GRASE	CUBETA	3	\$132.00	\$396.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8863	11/09/2008	13	LI00005	ATOMIZADOR ATOMIZADORES HEAVY DUTY DE 16 OZ COMPLETOS	PIEZA	10	\$14.30	\$143.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8863	11/09/2008	14	LI00010	CEPILLO CEPILLO PARA SANITARIO	PIEZA	10	\$14.30	\$143.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8863	11/09/2008	15	LI00025	FIBRA FIBRA VERDE GRANDES	PIEZA	10	\$4.62	\$46.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8863	11/09/2008	24	LI00035	LIMPIADOR LIMPIADORES DE MADERA EN AEROSOL	PIEZA	5	\$23.10	\$115.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8612	05/09/2008	1	MP00013	PINTURA PINTURA VINILICA MARCA OSEL COLOR SEGUN MUESTRA	CUBETA	10	\$586.00	\$5,860.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8612	05/09/2008	2	MP00013	PINTURA PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO MARCA OSEL	CUBETA	2	\$950.40	\$1,900.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8864	11/09/2008	8	LI00060	MECHUDO COMPLETO MECHUDO COMPLETO AMERICANO DE 3X60	PIEZA	10	\$88.00	\$880.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8864	11/09/2008	16	LI00028	GUANTES GUANTES DE HULE MEDIANOS	PAR	10	\$7.15	\$71.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8864	11/09/2008	17	LI00028	GUANTES GUANTES DE HULE GRANDES	PAR	10	\$7.15	\$71.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8864	11/09/2008	21	LI00026	FRANELA FRANELA DE COLOR GRIS ROLLO DE 50 MTS	ROLLO	2	\$330.00	\$660.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8864	11/09/2008	22	LI00009	CARRITO CARRITO EXPRIMIDORES MCA RUBBERMAID MODELO 613	PIEZA	4	\$605.00	\$2,420.00
									\$71,386.67

150000 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7121	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7545	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$950.00	\$950.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7240	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA GAS	METRO	3	\$367.40	\$1,102.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7240	04/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA GAS	METRO	3	\$366.67	\$1,100.01
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7251	05/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL ZAPATA	PIEZA	1	\$14.80	\$14.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7274	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7537	12/08/2008	17	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7537	12/08/2008	20	RF00007	REFACCION(ES) ROLLO TAPE	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7537	12/08/2008	21	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7537	12/08/2008	22	RF00007	REFACCION(ES) ROLLO TAPE	PIEZA	1	\$6.60	\$6.60

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7544	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) GAS FREON	BOTE	3	\$66.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7544	12/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA COMPRESOR	LITRO	1	\$93.50	\$93.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7830	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7830	20/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE F4RENOS	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7830	20/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8433	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE IGNICION	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8537	04/09/2008	1	CO00039	HP C4127X TONER	PIEZA	1	\$1,139.60	\$1,139.60
REGALADO ROSAS EDUARDO	7227	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$500.23	\$500.23
REGALADO ROSAS EDUARDO	8426	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	8426	02/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-41-650	PIEZA	1	\$713.15	\$713.15
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8888	11/09/2008	1	PA00078	PILAS PILAS C LR14 1.5 V DURACELL 1 PQTE	PAQUETE	1	\$298.00	\$298.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9085	17/09/2008	1	PA00060	HOJAS PAQTE DE HOJAS OPALINA SEMIGRUESA NO DELGADA CON	PAQUETE	4	\$130.00	\$520.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8499	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR DE CALEFACCION	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	8425	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CLUTCH COMPLETO, 1 COLLARIN	PIEZA	1	\$1,507.00	\$1,507.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8884	11/09/2008	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA C/10 PQTES	CAJA	6	\$388.30	\$2,329.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8884	11/09/2008	2	PA00055	GRAPADORA GRAPADORAS	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8884	11/09/2008	3	PA00111	CINTA CINTA TRANSPARENTE DE 2" PULG	PIEZA	5	\$7.70	\$38.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9454	26/09/2008	1	AV00001	ARTICULO ACUARELAS IN FANTILES	PIEZA	100	\$7.00	\$700.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9455	26/09/2008	1	AV00060	HOJAS T/ CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7761	18/08/2008	5	AB00014	GALLETAS GALLETA QUACKER AVENA CON PASAS	CAJA	5	\$32.50	\$162.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7761	18/08/2008	6	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETA CHOCO CHIPS	CAJA	5	\$29.50	\$147.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7761	18/08/2008	7	AB00008	CREMA EN POLVO CREMA PARA CAFE EN POLVO	BOTE	6	\$29.50	\$177.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7761	18/08/2008	8	AB00023	TENEDORES PAQUETE DE TENEDOR -PASTELERO CON 500 PZA	PAQUETE	1	\$44.00	\$44.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7761	18/08/2008	10	AB00024	VASOS CAJA DE VASO # 10	CAJA	1	\$209.00	\$209.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7761	18/08/2008	11	AB00004	BOLSA PAQUETE DE SABRITAS 200 GR	PAQUETE	1	\$9.50	\$9.50
MORENO ALFEREZ JESUS	7716	15/08/2008	1	AB00021	SODAS SODA BOTE COCA COLA C/24	PAQUETE	5	\$94.00	\$470.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7716	15/08/2008	2	AB00021	SODAS SODA BOTE C//24 SABOR VARIADO FANTA	PAQUETE	4	\$94.00	\$376.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7716	15/08/2008	3	AB00021	SODAS SODA BOTE C/24 COCA LIGHT	PAQUETE	2	\$94.00	\$188.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7716	15/08/2008	4	AB00005	CAFE BOTE DE CAFE FOLGERS DESCAFEINADO	BOTE	1	\$122.00	\$122.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7716	15/08/2008	9	AB00002	AZUCAR AZUCA DE 1KG	KILO	8	\$7.50	\$60.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA	9304	23/09/2008	1	FN00065	LONA LONA DE 6 X .75 METROS FULL COLOR 10 ONZAS	METRO	6	\$346.50	\$2,079.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9261	22/09/2008	1	AB00001	AGUA PAQUETES DE AGUA PURIFICADA PQTES, DE 24 BOTELLINES	LITRO	42	\$58.00	\$2,436.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	9303	23/09/2008	2	FN00056	VOLANTES TAMAÑO MEDIA CARTA FULL COLOR PAPEL COUCHE 80	MILLAR	60	\$266.20	\$15,972.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7630	13/08/2008	1	LI00011	CERA 10	PIEZA	10	\$23.10	\$231.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7630	13/08/2008	2	LI00014	COLOR CAJA DE 6 GALONES DE CLORO	CAJA	1	\$109.61	\$109.61
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7630	13/08/2008	3	LI00030	JABON JABON DE POLVO MULTIUSOS 9 KG	PAQUETE	5	\$114.24	\$571.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7630	13/08/2008	4	LI00043	PINOL C AJA CON 6 GALONES DE PINOL	CAJA	2	\$186.40	\$372.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7630	13/08/2008	5	LI00006	BOLSA CAJA CON BOLSA P/BASURA MED 40X48 GLNS C/200	CAJA	5	\$225.17	\$1,125.85
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7630	13/08/2008	6	LI00026	FRANELA FRANELA BLANCA	METRO	5	\$6.60	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7236	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	5	\$47.30	\$236.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7236	04/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7236	04/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7236	04/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7236	04/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7236	04/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTOR DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7236	04/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7236	04/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7236	04/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7236	04/08/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) FANCLUTCH	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7429	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE IGNICION	PIEZA	1	\$1,248.50	\$1,248.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7535	12/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LIGA VOLANTE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7535	12/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN CIGUENAL	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00

150100 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	8720	09/09/2008	1	UN00026	PLAYERA TIPO POLO EN COLOR BLANCO, CON LOGOTIPO DE LA AC	PIEZA	12	\$94.00	\$1,128.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	8430	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$572.67	\$572.67
LOPEZ MONROY JORGE RAUL	8636	05/09/2008	1	SE00017	SERVICIO CAMION VIAJE REDONDO	SERVICIO	8	\$550.00	\$4,400.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	8781	09/09/2008	1	SE00016	RENTA DE SONIDO PARA DIA SABADO 06 DE SEPTIEMBRE DE 8:00 A	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8310	29/08/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	40	\$19.02	\$760.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8885	11/09/2008	1	PA00052	FOLDERS FOLDERS TAMAÑO CARTA CAJA CON 5 PQTS ECONOFIL	CAJA	2	\$269.50	\$539.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8885	11/09/2008	3	PA00111	CINTA CINTA TRANSPARENTE 2 O 3 PULGADAS	PIEZA	2	\$7.70	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8885	11/09/2008	5	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE DESPACHADOR TAPE	PIEZA	3	\$17.50	\$52.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8885	11/09/2008	7	PA00088	POST IT POST IT 3"X3" PQTES DE 12 PZS	PAQUETE	2	\$43.90	\$87.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8885	11/09/2008	8	PA00033	CLIPS CLIPS CHICO C/100 PAQUETE CON 10 CAJITAS /100	CAJA	1	\$17.60	\$17.60
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9014	15/09/2008	1	SE00016	RENTA CARPA PARA CUBRIR A 400 PERSONAS, PARA DIA VIERNES	SERVICIO	1	\$6,600.00	\$6,600.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9132	18/09/2008	1	SE00016	RENTA SILLAS	SERVICIO	400	\$8.80	\$3,520.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9132	18/09/2008	2	SE00016	RENTA MESAS P/ 4	SERVICIO	10	\$22.00	\$220.00
HERNANDEZ SANDOVAL NICOLAS	7696	15/08/2008	1	SE00017	SERVICIO CARGA, FLETE Y DESCARGA DE 26 TONELADAS DE CEME	SERVICIO	1	\$4,867.50	\$4,867.50
HERNANDEZ SANDOVAL NICOLAS	9430	26/09/2008	1	SE00017	SERVICIO CARGA DESGARGA Y FLETE DE 26 TONELADAS DE CEME	SERVICIO	1	\$4,867.50	\$4,867.50
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV	8785	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE AUTOBUS PARA TRASLADO PARA EL DIA DOMI	SERVICIO	1	\$8,600.00	\$8,600.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7398	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA IGNICION	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	8633	05/09/2008	1	UN00007	CAMISA PLAYERAS EN COLOR BLANCO, CON IMPRESION DE LOGOT	PIEZA	55	\$65.00	\$3,575.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8886	11/09/2008	2	PA00085	PLUMAS PLUMAS BIC ROUND STIC MED/12 NO PLUM PAPER MATE	CAJA	8	\$17.50	\$140.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8886	11/09/2008	4	PA00106	TIJERA TIJERAS	PIEZA	4	\$6.80	\$27.20
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8886	11/09/2008	6	PA00055	GRAPADORA GRAPADORAS	PIEZA	2	\$30.00	\$60.00
									\$43,570.97

150200 DIRECCION DE ORGANIZACION SOCIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MORENO ALFEREZ JESUS	8302	29/08/2008	1	DE00001	DESPENSA BOLSAS DE PLASTICO TRANSPARENTE MEDIDAS 10 X 24	KILO	5	\$33.50	\$167.50
MORENO ALFEREZ JESUS	8302	29/08/2008	2	DE00001	DESPENSA BOLSAS DE PLASTICO TRANSPARENTE MEDIDAS 15X25	KILO	5	\$33.50	\$167.50
MORENO ALFEREZ JESUS	8302	29/08/2008	3	DE00001	DESPENSA BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE MEDIDAS 15X26 C	KILO	8	\$34.00	\$272.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8302	29/08/2008	4	DE00001	DESPENSA BOLSA DE PLASTICO TRANPARENTE, MEDIDAS 18X30 C/	KILO	34.9	\$33.00	\$1,151.70
MORENO ALFEREZ JESUS	8302	29/08/2008	5	DE00001	DESPENSA BOLSAS DE PAPEL (PARA SOYA)	MILLARES	1	\$260.00	\$260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8313	29/08/2008	1	DE00001	DESPENSA BOLSAS DE PLASTICO PARA DESPENSA MEDIDAS 30 X 6	KILO	60	\$34.00	\$2,040.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8443	02/09/2008	1	UN00004	BOTAS BOTAS PARA CUBRIR AGUA DE LLUVIAS	PAR	43	\$163.90	\$7,047.70
MICROPESE,S.A DE C.V	8782	09/09/2008	1	CO00081	HP C6657A TONER	PIEZA	4	\$335.41	\$1,341.64
MICROPESE,S.A DE C.V	8782	09/09/2008	2	CO00080	HP C6656A TONER	PIEZA	4	\$199.19	\$796.76
MICROPESE,S.A DE C.V	8782	09/09/2008	3	CO00077	HP C6578D TONER	PIEZA	2	\$335.41	\$670.82
MICROPESE,S.A DE C.V	8782	09/09/2008	4	CO00031	HP 51645A TONER	PIEZA	2	\$298.82	\$597.64
MICROPESE,S.A DE C.V	8782	09/09/2008	5	CO00094	HP C9363W TONER	PIEZA	2	\$335.41	\$670.82
MICROPESE,S.A DE C.V	8782	09/09/2008	7	CO00089	HP C8767W TONER	PIEZA	1	\$301.85	\$301.85
									\$15,485.93

150300 DIRECCION DE ENLACE COMUNITARIO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7739	15/08/2008	4	PA00100	SOBRE SOBRE COLOR ANTIQUE MED. 22.6 X 10.3 CM 25 PZAS	PAQUETE	4	\$168.00	\$672.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7739	15/08/2008	5	PA00060	HOJAS PAPEL FINO P/ARTES GRAF Y SOC COLOR ANTIQUE MED 8.5	PAQUETE	5	\$198.00	\$990.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7739	15/08/2008	8	PA00023	CARPETAS CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 5" MARCA WILLSON JONE	PIEZA	5	\$128.00	\$640.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7739	15/08/2008	16	PA00056	GRAPAS	CAJA	5	\$7.70	\$38.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7739	15/08/2008	26	PA00070	MASKING TAPE MASKING TAPE TRANSPARENTE 4"	PIEZA	2	\$89.00	\$178.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7739	15/08/2008	32	PA00093	RESISTOL RESISTOL BLANCO DE 1/4 LT	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8604	05/09/2008	3	LB00013	PRUEBA PRUEBA PARA COELSTEROL PAQUETE C/25 MARCA ACCUT	UNIDAD	12	\$697.50	\$8,370.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	8604	05/09/2008	4	LB00013	PRUEBA PRUEBAS DE ANTIGENO PROSTATICO MARCA ACCUTRENT	UNIDAD	10	\$840.00	\$8,400.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7719	15/08/2008	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PQTES	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7719	15/08/2008	2	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO 20 GRS	PIEZA	15	\$10.12	\$151.80

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA /10 PQTES	CAJA	6	\$388.30	\$2,329.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAM CARTA	PIEZA	10	\$16.75	\$167.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	3	PA00008	BITACORA BITACORA	PIEZA	1	\$58.30	\$58.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	6	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS BLANCAS PARA LASER 2.5 X 6.7 CM QTY 300	PAQUETE	1	\$118.80	\$118.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	7	PA00127	FICHAS BIBLIOGRAFICAS FICHAS BIBLIOGRAFICAS CON RAYAS MED	PAQUETE	2	\$6.60	\$13.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	9	PA00085	PLUMAS PLUMAS COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO BIC NO PAPER M	CAJA	8	\$17.60	\$140.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	10	PA00085	PLUMAS PLUMAS COLOR AZUL BIC ROUND STIC MED D/MOY NO PAI	CAJA	8	\$17.60	\$140.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	11	PA00052	FOLDERS FOLDER ECONOFILE TAMAÑO CARTA CAJA CON 5 PQTES	CAJA	3	\$275.00	\$825.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	12	PA00062	LAPIZ LAPICES DE MADERA MARCA UNIVERSAL DE MINA NEGRA NC	CAJA	1	\$7.70	\$7.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	15	PA00015	BROCHE BROCHE BACCO # 7	CAJA	3	\$14.14	\$42.42
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	17	PA00088	POST IT POST IT PQTES DE 12 MED 3X3	PAQUETE	4	\$42.90	\$171.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	18	PA00017	CAJA CAJA METALICA PARA GUARDAR LLAVES REPLY-KEY KEY TR	PIEZA	1	\$1,277.10	\$1,277.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	22	PA00060	HOJAS HOJA DE TABLA PARA APOYO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	5	\$15.40	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	23	PA00060	HOJAS HOJA DE TABLA PARA APOYO TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$9.15	\$45.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	24	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS COLOR VERDE C/10	CAJA	2	\$31.81	\$63.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	25	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS COLOR AZAU CIELO C/10	CAJA	2	\$31.81	\$63.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	27	PA00028	CD CD-RW	PAQUETE	1	\$58.30	\$58.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	28	PA00031	CHINCHES	CAJA	2	\$7.98	\$15.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	30	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7740	15/08/2008	33	PA00088	POST IT POST IT 1.5 X 2 C 12	PAQUETE	3	\$22.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8887	11/09/2008	1	PA00078	PILAS 1 PQTE 32 PILAS AA /	PAQUETE	1	\$177.76	\$177.76
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7741	15/08/2008	13	PA00011	BLOCK LEGAL PAD BLOCK LEGAL PAD 1/2	PIEZA	12	\$4.00	\$48.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7741	15/08/2008	14	PA00011	BLOCK LEGAL PAD BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	12	\$6.00	\$72.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7741	15/08/2008	19	PA00078	PILAS PILAS AA-36 ENERGIZER	PAQUETE	1	\$244.00	\$244.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7741	15/08/2008	20	PA00078	PILAS PILAS C ENERGIZAR C-4	PAQUETE	2	\$58.18	\$116.36
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7741	15/08/2008	21	PA00131	PORTA LLAVERO PORTA GAFFETTE CARABINEER-STYLE ID CARD R	PIEZA	2	\$2.60	\$5.20
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7741	15/08/2008	29	PA00106	TIJERA	PIEZA	3	\$7.30	\$21.90
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7741	15/08/2008	31	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	2	\$27.50	\$55.00
									\$27,078.19

150500 DIRECCION DE SALUD COMUNITARIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CEBALLOS BORJAS NORA	7883	21/08/2008	1	FN00071	IMPRESOS TARJETAS EN COLOR CREMA 12 CM DE ANCHO POR 7 C	PIEZA	2500	\$0.64	\$1,600.00
CEBALLOS BORJAS NORA	7883	21/08/2008	2	FN00071	IMPRESOS TARJETAS EN COLOR GRIS 12 CM. DE ANCHO Y 7 CM. DE	PIEZA	2500	\$0.64	\$1,600.00
									\$3,200.00

160000 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION Y CULTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C	7867	21/08/2008	2	RE00086	GAS FREON R-22 CILINDRO DE 22.7 KG	BOTE	3	\$973.50	\$2,920.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C	7867	21/08/2008	3	RE00050	MOTOR 1HP 208-230 VOLTS / 460 VOLTS PARA VENTILADOR, SEGUN	PIEZA	2	\$2,695.00	\$5,390.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C	7867	21/08/2008	4	RE00087	SOLDADURA DE PLATA 5% TABLEADA	KILO	0.5	\$477.40	\$238.70
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C	7867	21/08/2008	5	RE00023	COMPRESOR SEMIHERMETICO REMANOFACURADO DE 30 TONEL	PIEZA	2	\$18,500.00	\$37,000.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7184	01/08/2008	1	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS MAGE	PIEZA	2	\$108.00	\$216.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7184	01/08/2008	3	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS AMAR	PIEZA	2	\$108.00	\$216.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7184	01/08/2008	4	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS NEGR	PIEZA	2	\$195.00	\$390.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7184	01/08/2008	5	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS ROSA	PIEZA	2	\$108.00	\$216.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7184	01/08/2008	6	CO00164	CARTUCHO DETINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS AZUL	PIEZA	2	\$108.00	\$216.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7184	01/08/2008	7	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVERA HP INKS AZUL	PIEZA	2	\$108.00	\$216.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7184	01/08/2008	8	CO00164	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASER 1320 Q5949A (PROF. JOSE	PIEZA	2	\$726.00	\$1,452.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9355	25/09/2008	2	CO00164	CARTUCHO C4844A NEGRO (MARY)	PIEZA	2	\$335.50	\$671.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9355	25/09/2008	4	CO00168	SOBRES PARA CD'S PAQUETE CON 50 PIEZAS (ADMINISTRATIVO)	PAQUETE	4	\$16.50	\$66.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	8376	01/09/2008	2	EC00063	MEMORIA ELECTRICA O USB PARA CONECTAR A CPU DE 1 GB MAR	PIEZA	3	\$13.20	\$407.09
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9275	23/09/2008	1	EC00069	MOUSE Y TAPETE HERGONOMICO DE GEL (MOUSE GEL WRIST PAD	PIEZA	1	\$8.80	\$93.19
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9275	23/09/2008	3	EC00104	TOALLAS ANTIESTATICAS PARA LIMPIAR LOS TECLADOS	PIEZA	6	\$2.81	\$178.55

MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8729	09/09/2008	7	PA00060	HOJAS PARA IMPRESORA TAMAÑO CARTA MARCA HP. POR INSTRUC	CAJA	2	\$580.00	\$1,160.00
CHAVIRA MAYNEZ PABLO ENRIQUE	7148	01/08/2008	3	CP00001	ALFOMBRA SUMINISTRO Y COLOCACION DE 445 METROS DE ALFOM	SERVICIO	1	\$95,230.00	\$95,230.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8730	09/09/2008	1	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR MEDIDA DE 1 "	PAQUETE	10	\$55.77	\$557.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8730	09/09/2008	2	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR MEDIDA DE 9/16"	PAQUETE	10	\$23.10	\$231.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8730	09/09/2008	3	PA00069	MARCADOR COLOR NEGRO "EXPO" PARA PIZARRON NO GENERICO	PIEZA	30	\$10.67	\$320.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8730	09/09/2008	4	PA00013	BOLIGRAFO TINTA NEGRA PUNTO MEDINAO SIMILAR BIC , NO GENE	CAJA	2	\$21.00	\$42.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8730	09/09/2008	5	PA00062	LAPIZ DEL NO. 2 SIMILAR UNIVERSAL	CAJA	2	\$7.70	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8730	09/09/2008	6	PA00031	CHINCHES C/100 PIEZAS	CAJA	2	\$8.80	\$17.60
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	9395	25/09/2008	1	FN00071	IMPRESOS REEDICION Y ADQUISICION DEL LIBRO "LA VOZ DE LOS €	PIEZA	1000	\$110.00	\$110,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9260	22/09/2008	1	AB00020	SERVILLETAS C/500 PIEZAS URGENTE 22/09/08 POR TALLER DE DEL	PAQUETE	1	\$18.50	\$18.50
MORENO ALFEREZ JESUS	9260	22/09/2008	2	AB00024	VASOS TERMICOS DESECHABLES NO. 10 C/25 PZAS. URGENTE 22/S	PAQUETE	8	\$6.90	\$55.20
MORENO ALFEREZ JESUS	9260	22/09/2008	3	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES C/25 PZAS.URGENTE PARA 22/SEP/2008	PAQUETE	10	\$4.00	\$40.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9260	22/09/2008	4	AB00001	AGUA DE BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 22/SEP/08 POR TALL	PIEZA	96	\$2.67	\$256.32
MORENO ALFEREZ JESUS	9260	22/09/2008	5	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 PZAS. DE COCA COLA NORMAL URGENTE 22,	CAJA	2	\$94.00	\$188.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9260	22/09/2008	6	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 PZAS. DE COCA DE DIETA URGENTE PARA 22	CAJA	2	\$94.00	\$188.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9213	22/09/2008	5	LI00006	BOLSA DE 9 KGS. DE JABON EN POLVO, AUDITORIO	PIEZA	4	\$110.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8566	04/09/2008	1	AL00006	AGUA PURIFICADA EN BOTELLAS DE 500 ML URGENTE PARA VIERNI	PIEZA	30	\$1.50	\$45.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8878	11/09/2008	1	LI00014	CLORO CLORALEX (ACADEMIA)	GALON	4	\$17.00	\$68.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8878	11/09/2008	2	LI00043	PINOL PINO PATITO (ACADEMIA)	GALON	4	\$32.00	\$128.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8878	11/09/2008	3	LI00001	ACIDO MURIATICO (ACADEMIA)	LITRO	4	\$13.50	\$54.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8878	11/09/2008	4	LI00006	BOLSA GRANDE PARA BASURA, RESISTENTE, GRUESA 34X36" (ACAI	ROLLO	2	\$198.00	\$396.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8878	11/09/2008	6	LI00007	BOTE DE WINDEX CON ATOMIZADOR INTEGRADO (ACADEMIA)	PIEZA	2	\$19.00	\$38.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8878	11/09/2008	9	LI00030	JABON EN POLVO, BOLSA DE 9 KGS.(ACADEMIA)	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8878	11/09/2008	10	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE EN VARIOS OLORES (ACADEMIA)	PIEZA	10	\$4.30	\$43.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9214	22/09/2008	1	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX BOTELLA CON ATOMIZADOR INCLUIDC	PIEZA	2	\$29.00	\$58.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9214	22/09/2008	2	LI00043	PINOL PINO PATITO O PINOL, AUDITORIO	GALON	4	\$36.00	\$144.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9214	22/09/2008	7	LI00006	BOLSA NEGRA PARA BASURA EN MATERIAL RESISTENTE Y GRUESC	ROLLO	2	\$245.00	\$490.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9214	22/09/2008	9	LI00001	ACIDO MURIATICO EN PRESENTACION DE LT, AUDITORIO	PIEZA	8	\$13.50	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9262	22/09/2008	1	AL00142	CAFE FOLGERS DE 978 GR. 270 TAZAS URGENTE PARA 23/09/2008	BOTE	1	\$108.00	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9262	22/09/2008	2	AL00020	CAFE INSTANTANEO GRANDE URGENTE PARA 23/09/08	BOTE	1	\$225.00	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9262	22/09/2008	3	AL00051	GALLETAS VARIADAS TARTINAS DE FRESA, PIÑA, CANELITAS, SURT	CAJA	5	\$34.00	\$170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9262	22/09/2008	4	AL00014	AZUCAR DE DIETA SPLENDA C/200 SOBRES	CAJA	1	\$56.00	\$56.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8472	02/09/2008	1	LI00014	CLORO CON 6 GALONES	CAJA	1	\$109.62	\$109.62
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8472	02/09/2008	2	LI00043	PINOL CON 6 GALONES, PINOL O PINO PATITO	CAJA	1	\$186.56	\$186.56
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8472	02/09/2008	5	LI00011	CERA DE 19 LTS. DE CERA PARA DUELA	CUBETA	1	\$492.25	\$492.25
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8472	02/09/2008	7	LI00023	ESCOBA	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8975	12/09/2008	2	EE00062	LAMPARA TUBO FLOURECENTE DE 40 WATS DE LUZ DE DIA	PIEZA	100	\$20.04	\$2,004.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8975	12/09/2008	4	EE00002	ACRILICO PLANO PARA LAMPARA DE 2' X 4'	PIEZA	30	\$65.34	\$1,960.20
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8975	12/09/2008	5	EE00012	BALASTRAS PARA FOCO FLOURECENTE DE 2 X 40 WATS	PIEZA	10	\$193.05	\$1,930.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8975	12/09/2008	7	EE00012	BALASTRAS PARA FOCO FLOURECENTE DE 2 X 32 WATS	PIEZA	5	\$221.27	\$1,106.35
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8975	12/09/2008	8	EE00062	LAMPARA TUBO FLOURECENTE DE 32 WATS T-8	PIEZA	30	\$22.28	\$668.40
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8975	12/09/2008	12	EE00062	LAMPARA TUBO FLOURECENTE DE 75 WATS DE LUZ DE DIA	PIEZA	20	\$27.47	\$549.40
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8975	12/09/2008	15	EE00022	CABLE CAJA DE 100 METROS C ALIBRE #12	CAJA	2	\$683.10	\$1,366.20
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8975	12/09/2008	16	EE00090	RECEPTACULO DE PORCELANA	PIEZA	5	\$8.91	\$44.55
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8975	12/09/2008	17	EE00007	APAGADOR SENCILLO COLOR MARFIL	PIEZA	10	\$9.65	\$96.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8975	12/09/2008	18	EE00007	APAGADOR DOBLE COLOR MARFIL	PIEZA	10	\$35.64	\$356.40
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8975	12/09/2008	20	EE00102	TAPA PARA APAGADOR SENCILLO COLOR MARFIL	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8975	12/09/2008	21	EE00105	TOMA DOBLE POLARIZADA COLOR MARFIL	PIEZA	10	\$6.83	\$68.30
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACI	9356	25/09/2008	1	CO00120	HP Q5949A PARA IMPRESORA HP LASER JET 1320 (ADMVO.)	PIEZA	4	\$605.00	\$2,420.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACI	9356	25/09/2008	3	CO00003	CARTUCHO BROTHER PC-301 (FAX ADMINISTRATIVO, MARY)	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACI	9356	25/09/2008	5	CO00145	HP Q6000A BLACK (LOREY)	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8473	02/09/2008	3	LI00040	PAPEL SANITARIO CAJA CON 12 ROLLOS JUMBO/JUNIOR (CMA)	CAJA	3	\$170.50	\$511.50

NEAVE LUIS ALEJANDRO	8473	02/09/2008	4	LI00040	PAPEL PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS (CMA)	CAJA	1	\$170.50	\$170.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8473	02/09/2008	6	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS EN OLORES FRECOS	GALON	1	\$33.00	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8879	11/09/2008	5	LI00006	BOLSA CHICA PARA BASURA, RESISTENTE, 24X24" (ACADEMIA)	ROLLO	6	\$165.00	\$990.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8879	11/09/2008	7	LI00040	PAPEL JUMBO/JUNIOR CAJA C/12 ROLLOS (ACADEMIA)	CAJA	1	\$170.50	\$170.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8879	11/09/2008	8	LI00040	PAPEL PARA MANOS CAJA CON 6/PIEZAS (ACADEMIA)	CAJA	1	\$170.50	\$170.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9215	22/09/2008	3	LI00014	CLORO O CLORALEX, AUDITORIO	GALON	4	\$19.80	\$79.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9215	22/09/2008	4	LI00040	PAPEL JUMBO/JUNIOR CAJA CON 12 ROLLOS (AUDITORIO)	CAJA	4	\$170.50	\$682.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9215	22/09/2008	6	LI00004	AROMATIZANTE LIQUIDO EN GALON DE 4 LTS. EN OLORES FRESCO:	GALON	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9215	22/09/2008	8	LI00006	BOLSA BOLSA PARA BASURA EN MATERIAL RESISTENTE Y GRUESC	DOSIS	4	\$170.00	\$680.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8276	29/08/2008	1	FN00065	LONA URGENTE! PARA EL DIA 10 DE SEPTIEMBRE ANTES DE LAS 2:(PIEZA	1	\$561.00	\$561.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S D	9276	23/09/2008	2	EC00063	MEMORIA ELECTRICA O USB PARA CONECTAR A CPU DE 1 GB (ADM	PIEZA	3	\$12.10	\$384.42
MICROPESE,S.A DE C.V	8478	02/09/2008	1	CO00032	HP 51649A PARA IMPRESORA HP LASER JET 13250 (LIC. DULCE-CINT	PIEZA	2	\$346.53	\$693.06
MICROPESE,S.A DE C.V	8783	09/09/2008	1	CO00003	CARTUCHO BROTHER TN-250 PARA IMPRESORA BROTHER	PIEZA	4	\$271.79	\$1,087.16
INDUSTRIAL WATER SERVICES DE MEXICO, S	8437	02/09/2008	1	PL00003	BOMBA SUMINISTRO Y COLOCACION DE 2 BOMBAS SUMERGIBLES F	SERVICIO	1	\$3,448.50	\$35,657.49
									\$317,580.40

160100 DIRECCION DE EDUCACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7241	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS PARA A/C	PIEZA	2	\$990.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7241	04/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ESPEJO LATERAL DERECHO	PIEZA	1	\$7,150.00	\$7,150.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	8060	26/08/2008	1	SE00016	RENTA URGENTE PARA EL EVENTO DEL DESFILE CIVICO CON MOTI'	SERVICIO	1	\$14,135.00	\$14,135.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	8648	05/09/2008	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE CARPA DE 10 X 15 MTS. (PROF. JOSEFINA ROD	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	8648	05/09/2008	2	SE00017	SERVICIO RENTA DE SILLAS ACOJINADAS (PROF. JOSEFINA RODRIG	SERVICIO	150	\$8.80	\$1,320.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	8649	05/09/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE CARPA DE 10 X 15 MTS. (PROF. JOSEFINA RODRIG	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	8649	05/09/2008	2	SE00016	RENTA RENTA DE SILLAS ACOJINADAS (PROF. JOSEFINA RODRIGUE	SERVICIO	150	\$8.80	\$1,320.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9318	24/09/2008	5	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KGS (CCC)	PIEZA	4	\$110.00	\$440.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	9263	22/09/2008	1	SE00002	AMBIGU URGENTE PARA EL 24/09/08 A ENTREGARSE A LAS 12 MD E	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8279	29/08/2008	3	LI00014	CLORO CAJA C/6 GALONES (P/BIBLIOTECAS)	GALON	8	\$98.00	\$784.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8279	29/08/2008	5	LI00030	JABON EN POLVO "ARCOIRIS" BOLSA DE 9 KILOS (P/BIBLIOTECAS)	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8279	29/08/2008	6	LI00001	ACIDO MURIATICO DE 1LT. "SULTAN" (P/BIBLIOTEC AS)	LITRO	50	\$13.50	\$675.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8279	29/08/2008	7	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE PARA SANITARIO VARIOS AROMAS (P/BIB	PIEZA	20	\$4.50	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8279	29/08/2008	11	LI00006	BOLSA NEGRA POR ROLLOS PARA BASURA DE 34" X 36" C/200 PZAS	CAJA	1	\$195.00	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8279	29/08/2008	12	LI00044	PLEDGE MADERA BOTE DE SPAY DE 300G (NO IMITACION) P/BIBLIO	PIEZA	6	\$39.00	\$234.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8279	29/08/2008	13	LI00023	ESCOBA CON MANGO DE MADERA Y CERDA GRUESA DE USO PESA	PIEZA	3	\$42.00	\$126.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8279	29/08/2008	14	LI00056	TRAPEADOR CON MANGO DE MADERA GRUSO PARA USO PESADO	PIEZA	3	\$39.00	\$117.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9319	24/09/2008	1	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX CON ATOMIZADOR (CCC)	PIEZA	2	\$29.00	\$58.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9319	24/09/2008	2	LI00043	PINOL O PINO PATITO (CCC)	GALON	29.15	\$34.00	\$991.10
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9319	24/09/2008	7	LI00006	BOLSA NEGRA PARA BASURA, RESISTENTE Y GRUESA DE 30 GL (CC	ROLLO	4	\$13.00	\$52.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9319	24/09/2008	8	LI00006	BOLSA CHICA PARA BASURA, GRUESA Y RESISTENTE 24 X 24" (CCC	ROLLO	10	\$10.00	\$100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9319	24/09/2008	10	LI00001	ACIDO MURIATICO (CCC)	UNIDAD	8	\$13.50	\$108.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	7881	21/08/2008	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA 13/SEPTIEMBRE/2008, FLORES Y ADOR	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	8603	05/09/2008	1	FL00001	CORONAS URGENTE PARA EL LUNES 8 DE SEPTIEMBRE, ARREGLO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8280	29/08/2008	4	LI00043	PINOL CAJA C/6 GALONES (P/BIBLIOTECAS)	GALON	8	\$186.78	\$1,494.24
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8280	29/08/2008	8	LI00004	AROMATIZANTE EN SPRAY CON AROMAS DIVERSOS BOTE DE 300G	PIEZA	25	\$18.70	\$467.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8280	29/08/2008	9	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR TIPO AVION (MECHUDO) TAMANO MEDIAN	PIEZA	4	\$36.20	\$144.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8280	29/08/2008	16	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS TIPO "WINDEX" PRESENTACION	CUBETA	1	\$88.00	\$88.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8281	29/08/2008	1	LI00040	PAPEL PARA BAÑO JUMBO JUNIOR CAJA C/12 ROLLOS (P/BIBLIOTEC	CAJA	4	\$170.00	\$680.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8281	29/08/2008	2	LI00040	PAPEL PARA MANOS CAJA C/12 ROLLOS (P/BIBLIOTECAS)	CAJA	4	\$208.00	\$832.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8281	29/08/2008	10	LI00006	BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 24" X 24" CAJA C/1000 PZAS. (P/BIB	CAJA	1	\$164.90	\$164.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8281	29/08/2008	15	LI00026	FRANELA GRUESA COLOR BLANCA (P/BIBLIOTCAS)	METRO	11	\$6.60	\$72.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8958	12/09/2008	1	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX CON ATOMIZADOR INCLUIDO. URGENT	PIEZA	4	\$30.80	\$123.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8958	12/09/2008	2	LI00007	BOTE DE VENENO RAID CASA Y JARDIN EN AEROSOL URGENTE PAF	PIEZA	4	\$57.20	\$228.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8958	12/09/2008	3	LI00043	PINOL CAJA CON 6 PZAS URGENTE PARA EL 11 SEPT 08 NECESARIC	CAJA	2	\$217.80	\$435.60

NEAVE LUIS ALEJANDRO	8958	12/09/2008	4	LI00014	COLOR CON 6 PZAS. URGENTE PARA EL 11 SEPT 08 NECESARIO PA	CAJA	2	\$115.50	\$231.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8958	12/09/2008	5	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE PARA SANITARIO, VARIOS OLORES URGE	PIEZA	10	\$5.50	\$55.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8958	12/09/2008	6	LI00040	PAPEL PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS URGENTE PARA EL 11 SE	CAJA	2	\$170.50	\$341.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8958	12/09/2008	7	LI00006	BOLSA PARA LA BASURA GRANDES (60 GALONES) URGENTE PARA I	ROLLO	3	\$26.00	\$78.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8958	12/09/2008	8	LI00006	BOLSA PARA LA BASURA CHICAS (10 GL) URGENTE PARA EL 11 SEP	ROLLO	5	\$9.90	\$49.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8958	12/09/2008	9	LI00040	PAPEL SANITARIO CAJA CON 12 ROLLOS, JUMBO/JUNIOR URGENTE	CAJA	3	\$170.50	\$511.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8958	12/09/2008	10	LI00038	MOTA PARA AVION URGENTE PARA EL 11 DE SEPT NECESARIO PAR	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8958	12/09/2008	11	LI00028	GUANTES DE HULE PARA MANOS URGENTE PARA EL 11 DE SEPT 08	PAR	4	\$7.15	\$28.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9320	24/09/2008	3	LI00014	COLOR O CLORTEX (CCC)	GALON	18	\$19.30	\$347.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9320	24/09/2008	4	LI00040	PAPEL JUMBO/JUNIOR CAJA C/12 ROLLOS (CCC)	CAJA	4	\$170.50	\$682.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9320	24/09/2008	6	LI00004	AROMATIZANTE EN OLORES FRESCOS O FRUTALES (CCC)	GALON	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9320	24/09/2008	9	LI00009	CARRITO PARA ESCURRIR TRAPEADOR (CCC)	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8629	05/09/2008	1	BG00001	BANDERA TRICOLOR MEXICANA DE TELA DE SATIN MEDIDAS DE 1.3	PIEZA	7	\$1,903.00	\$13,321.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8629	05/09/2008	2	BG00004	PORTA BANDERA DE COLOR NEGRO DE PIEL, PARA MAYOR INFORM	PIEZA	7	\$198.00	\$1,386.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8629	05/09/2008	3	BG00006	VESTIDURA PARA LA BANDERA (FUNDA) DE TERCIOPELO BORDADA	PIEZA	7	\$495.00	\$3,465.00
									\$68,819.74

160200 DIRECCION DE CULTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	7894	21/08/2008	2	EO00089	TAPETE PARA EXTERIOR, USO RUDO, RESISTENTE AL AGUA 48 X 72	PIEZA	2	\$1,127.39	\$2,254.78
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	8130	28/08/2008	1	EC00046	FUENTE DE PODER PARA IMPRESORA HP LASERJET 8150 PARA CU/	PIEZA	1	\$236.50	\$2,391.02
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7522	11/08/2008	1	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE 5" ACCO WILSON JONES CON TRES VENTA	PIEZA	3	\$120.00	\$360.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7522	11/08/2008	4	PA00049	ETIQUETAS LASER PRINTER LABELS Z-LABEL 31183 TRANSPARENTI	PAQUETE	1	\$400.00	\$400.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8440	02/09/2008	3	AV00001	ARTICULO 20 METROS DE VINIL (RAFABAR) EN COLOR BLANCO (GR	METRO	20	\$68.00	\$1,360.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8440	02/09/2008	4	AV00001	ARTICULO GALON, DOBLE ANCHO EN COLOR AZUL URGENTE (GRUI	METRO	50	\$39.00	\$1,950.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	8441	02/09/2008	1	AV00001	ARTICULO ARCOS GRANDES DE MADERA EN COLOR ROJO DE 1 MT	PIEZA	19	\$215.60	\$4,096.40
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	8441	02/09/2008	2	AV00001	ARTICULO HUAJES GRANDES DE MADERA URGENTE (GRUPO DE NL	PIEZA	19	\$154.00	\$2,926.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	8441	02/09/2008	5	AV00001	ARTICULO TELA RAZO KIM EN COLOR AZUL REY (GRUPO DE NUEST	METRO	20	\$21.41	\$428.20
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	8441	02/09/2008	6	AV00001	ARTICULO TELA TAMPA EN COLOR BLANCA (GRUPO DE NUESTRA S	METRO	10	\$69.15	\$691.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7523	11/08/2008	2	PA00102	TABLA DE APOYO T. CARTA CON BROCHE	PIEZA	3	\$9.18	\$27.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7523	11/08/2008	6	PA00078	PILAS C/ 4 PIEZAS TAMAÑO DOBLE AA	PAQUETE	5	\$23.10	\$115.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7523	11/08/2008	7	PA00078	PILAS C/4 PIEZAS TAMAÑO TRIPLE AAA	PAQUETE	5	\$23.10	\$115.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7523	11/08/2008	8	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON DE ACRILICO C/8 PIEZAS COLORES VA	CAJA	1	\$90.20	\$90.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7523	11/08/2008	9	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA HP POR INSTRUCCIONES DEL TECNICO DE I	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7523	11/08/2008	12	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA ECONOFIL	CAJA	2	\$53.90	\$107.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	2	PA00055	GRAPADORA GRANDES, STANLEY BOSTITCH, MODEL B440,	PIEZA	3	\$77.00	\$231.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	4	PA00073	ORGANIZADOR DE PARED INCLINADO C/ 3 CLASIFICADORES UNIVEI	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	5	PA00100	SOBRE AMARILLOS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$80.30	\$80.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	9	PA00033	CLIPS BINDER GRANDES	CAJA	3	\$19.57	\$58.71
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	11	PA00033	CLIPS BINDER CHICOS	CAJA	3	\$3.90	\$11.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	21	PA00088	POST IT COLOR NEON DE ACORDEON PARA DESPACHADOR PAQ. C	PAQUETE	1	\$176.00	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	24	PA00092	REPUESTO DE BORRADOR PENTEL C/2 UNIDADES	PAQUETE	3	\$11.00	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	25	PA00077	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS USO RUDO CLAVE SWI-74400	PIEZA	1	\$992.20	\$992.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	26	PA00055	GRAPADORA COLOR NEGRO CLAVE EPI-73070	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	27	PA00061	LAPICERO COLOR ROJO CLAVE PEN-PWE25B DE 5 MM.	PIEZA	6	\$28.00	\$168.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	28	PA00061	LAPICERO COLOR AZUL CLAVE PEN-PW25C DE 5MM	PIEZA	1	\$28.00	\$28.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	29	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO CON ESPONJA CLAVE PAP-42032 COMBO 2 BI	PAQUETE	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	30	PA00037	CORRECTOR DRY LINE C/2 PZAS. CLAVE PAP-61372	PAQUETE	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	31	PA00134	DESPACHADOR DE POST IT CLAVE MMM-B330-BS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	32	PA00134	DESPACHADOR DE POST IT CLAVE MMM-B330-BD	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	33	PA00134	DESPACHADOR DE POST IT CLAVE MMM-DS330-LSP	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9511	30/09/2008	34	PA00088	POST IT EN FORMA DE FLECHA PARA SEÑALAR FIRMA DIVERSOS CO	PAQUETE	3	\$55.00	\$165.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	8719	09/09/2008	1	EL00021	CD PLAYER TOCA MP3-CD Y CD-W/CD-RW PORTATIL CON O SIN GR/	PIEZA	3	\$1,295.00	\$3,885.00

MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	7875	21/08/2008	5	LI00036	MANGO PARA AVION (AMERICANO)	PIEZA	6	\$130.00	\$780.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	7875	21/08/2008	7	LI00004	AROMATIZANTE LYSOL EN SPRAY (NEUTRALIZADOR DE OLORES)	PIEZA	6	\$26.00	\$156.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7876	21/08/2008	3	LI00044	PLEDGE MADERAS (NO GENERICO)	PIEZA	5	\$39.00	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7876	21/08/2008	4	LI00005	ATOMIZADOR COMPLETO (ADMVO)	PIEZA	6	\$17.00	\$102.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7876	21/08/2008	6	LI00007	BOTE EN SPRAY DE VENENO RAID CAZA Y JARDIN	PIEZA	2	\$34.00	\$68.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7524	11/08/2008	3	PA00102	TABLA DE APOYO T. OFICIO CON BROCHE	PIEZA	3	\$14.50	\$43.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7524	11/08/2008	5	PA00088	POST IT MININOTAS AUTOADHESIVAS NEON 2 X 2	PAQUETE	10	\$12.00	\$120.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7524	11/08/2008	10	PA00013	BOLIGRAFO COLOR AZUL C/12 PIEZAS BIC PUNTO MEDIANO	CAJA	3	\$20.00	\$60.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7524	11/08/2008	11	PA00013	BOLIGRAFO COLOR NEGRO C/12 PZAS. BIC PUNTO MEDIANO	CAJA	3	\$20.00	\$60.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9512	30/09/2008	3	PA00077	PERFORADORA PARA 2 ORIFICIOS DE DOS MEDIDAS BROCHES DE :	PIEZA	1	\$51.00	\$51.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9512	30/09/2008	6	PA00052	FOLDERS FOLDAFLEX T. CARTA COLOR VERDE	CAJA	3	\$76.00	\$228.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9512	30/09/2008	8	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE 5 " ACCO WILSON JONES CON TRES VENT/	PIEZA	3	\$136.00	\$408.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9512	30/09/2008	10	PA00033	CLIPS BINDER MEDIANOS	CAJA	3	\$7.98	\$23.94
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9512	30/09/2008	12	PA00107	TINTA PARA SELLOS COLOR VERDE	PIEZA	3	\$12.32	\$36.96
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9512	30/09/2008	14	PA00090	PUNTILLAS DE 5MM. 1 CAJA C/12 PAQUETES DE 12 UNIDADES C/U	CAJA	1	\$17.40	\$17.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	8880	11/09/2008	1	EE00054	FOCO URGENTE PARA 08/SEPTIEMBRE/2008 PARA EVENTO DEL 15 /	PIEZA	15	\$242.00	\$3,630.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8558	04/09/2008	1	EE00022	CABLE DE USO RUDO DE 3X12 AWG	METRO	51	\$25.75	\$1,313.25
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8558	04/09/2008	2	EE00033	CLAVIJA PARA USO RUDO DE 3 PUNTAS	PIEZA	1	\$19.12	\$19.12
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8558	04/09/2008	3	EE00024	CAJA DE 4X4 PARA TUBODE 1/2	PIEZA	1	\$6.87	\$6.87
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8558	04/09/2008	4	EE00105	TOMA POLARIZADAS	PIEZA	2	\$5.06	\$10.12
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8558	04/09/2008	5	EE00032	CINTA AISLANTE 3M SUPER 33	PIEZA	1	\$37.12	\$37.12
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8558	04/09/2008	6	EE00102	TAPA DE 4X4 DE 4 VENTANAS, METALICA	PIEZA	1	\$10.29	\$10.29
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8558	04/09/2008	7	EE00037	CONECTOR PARA USO RUDO DE 1/2	PIEZA	1	\$2.75	\$2.75
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE	8558	04/09/2008	8	EE00069	MARCO SOBRE MARCO DE 4X4 - 25 PARA 2 TOMAS	PIEZA	1	\$7.86	\$7.86
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	8032	26/08/2008	4	FN00067	CAMISetas DE POLIESTER EN COLOR BLANCO CON LA IMAGEN IMF	PIEZA	8	\$104.50	\$836.00
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	8032	26/08/2008	5	FN00067	CAMISetas DE POLIESTER EN COLOR BLANCO CON LA IMAGEN IMF	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	8032	26/08/2008	6	FN00067	CAMISetas DE POLIESTER EN COLOR BLANCO CON LA IMAGEN IMF	PIEZA	5	\$104.50	\$522.50
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	8032	26/08/2008	7	FN00067	CAMISetas DE POLIESTER EN COLOR BLANCO CON LA IMAGEN IMF	PIEZA	5	\$104.50	\$522.50
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	8032	26/08/2008	8	FN00067	CAMISetas DE POLIESTER EN COLOR BLANCO CON LA IMAGEN IMF	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7877	21/08/2008	2	LI00026	FRANELA CORTADA EN METROS (ADMVO)	METRO	20	\$6.60	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7877	21/08/2008	8	LI00040	PAPEL PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	6	\$165.00	\$990.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7877	21/08/2008	9	LI00007	BOTE PARA BASURA PARA UTILIZARLO EN EXTERIOR, QUE TRAIGA	PIEZA	1	\$1,495.00	\$1,495.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8166	28/08/2008	1	LI00040	PAPEL PARA SANITARIO JUMBO/JUNIOR CAJA C/12 ROLLOS (AREA I	CAJA	2	\$170.00	\$340.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	8131	28/08/2008	2	EC00069	MOUSE PARA COMPUTADORA MARCA DELL TIPO USB PARA CUALQ	PIEZA	8	\$183.04	\$1,464.32
MICROPESE,S.A DE C.V	7914	21/08/2008	1	CO00145	HP Q6000A TONER PARA IMPRESORA LASERJET	PIEZA	1	\$764.88	\$764.88
MICROPESE,S.A DE C.V	7914	21/08/2008	2	CO00146	HP Q6001A TONER PARA IMPRESORA LASERJET	PIEZA	1	\$833.72	\$833.72
MICROPESE,S.A DE C.V	7914	21/08/2008	3	CO00147	HP Q6002A TONER PARA IMPRESORA LASERJET	PIEZA	1	\$833.72	\$833.72
MICROPESE,S.A DE C.V	7914	21/08/2008	4	CO00148	HP Q6003A TONER PARA IMPRESORA LASERJET	PIEZA	1	\$833.72	\$833.72
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8873	11/09/2008	1	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR MUESTRA EN EL AREA ADMINISTRA	MILLARES	1	\$899.00	\$899.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9513	30/09/2008	19	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA DE LAS MAS RESISTENTES	PIEZA	5	\$28.50	\$142.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9513	30/09/2008	20	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO DE LAS MAS RESISTENTES	PIEZA	5	\$29.50	\$147.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9513	30/09/2008	22	PA00030	CHAROLA DE PARED INCLINADO	PIEZA	1	\$79.97	\$79.97
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9513	30/09/2008	23	PA00014	BORRADOR DE LAPIZ PENTEL C/3 UNIDADES	PAQUETE	2	\$58.00	\$116.00

\$44,536.36

170000 DIRECCION GENERAL DEL DEPORTE

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
OFICASA, S.A. DE C.V.	9230	22/09/2008	1	EO00045	MESA RECTANGULAR DOBLADIZA DE PLASTICO RESISTENTE COLO	PIEZA	6	\$1,274.00	\$7,644.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	7622	13/08/2008	1	SE00016	RENTA DE BAÑOS PORTATILES PARA EL PARQUE CENTRAL ORIENT	SERVICIO	4	\$660.00	\$2,640.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	8556	04/09/2008	1	UN00026	PLAYERA NEGRAS DE ALGODON, CON LOGOTIPOS AL FRENTE DEL	PIEZA	200	\$42.90	\$8,580.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9297	23/09/2008	1	AD00006	BALON DE FUTBOL SOCCER #5 IMPRESO A UNA TINTA ES PARA LAS	PIEZA	1000	\$67.10	\$67,100.00
ARTE EMBLEMATICO SA DE CV	8993	15/09/2008	4	AD00040	MEDALLAS DE 2 1/2" DE ALEACION ZINC Y CHAPA DE ORO TROQUEL	PIEZA	1000	\$31.05	\$31,050.00
ARTE EMBLEMATICO SA DE CV	9321	24/09/2008	1	AD00058	TROFEOS DE COLUMNAS DE 35 CM. DE ALTURA CON BASE DE MAR	PIEZA	152	\$201.25	\$30,590.00

MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	8875	11/09/2008	10	PA00111	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MARAC IBMWHCEL WRITER 150	PIEZA	2	\$84.00	\$168.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8132	28/08/2008	1	AD00058	TROFEOS COPA CMA CLAVE 57326 DE 24" 1/4	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8132	28/08/2008	2	AD00058	TROFEOS COPA CMA CLAVE 57325 DE 22"	PIEZA	1	\$1,940.40	\$1,940.40
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8132	28/08/2008	3	AD00058	TROFEOS COPA CMA CLAVE 57324 18"	PIEZA	1	\$1,640.10	\$1,640.10
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8132	28/08/2008	4	AD00058	TROFEOS CON FIGURA DE PELOTA DE RESINA 12"	PIEZA	2	\$672.00	\$1,344.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8132	28/08/2008	5	AD00058	TROFEOS CON FIGURA DE MONOS DE BASQUETBOL 12"	PIEZA	4	\$238.51	\$954.04
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8132	28/08/2008	6	AD00058	TROFEOS FIGURA DE JUGADOR DE RESINA 9 1/2"	PIEZA	1	\$184.80	\$184.80
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8132	28/08/2008	7	AD00058	TROFEOS CON FIGURA DE MONO DE RESINA 6 1/2"	PIEZA	1	\$181.23	\$181.23
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8132	28/08/2008	8	AD00058	TROFEOS CON FIGURA DE PELOTAS DE RESINA RF445 12"	PIEZA	2	\$619.54	\$1,239.08
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8132	28/08/2008	9	AD00058	TROFEOS COPA ITALIANA 45" DE CERAMICA	PIEZA	1	\$6,468.00	\$6,468.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8994	15/09/2008	3	AD00040	MEDALLAS DE 2 1/2" DE ALEACION ZINC Y CHAPA DE ORO TROQUEL	PIEZA	1000	\$32.00	\$32,000.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	7624	13/08/2008	1	SE00016	RENTA EQUIPO DE AUDIO PARA 1500 PERSONAS, MICROFONO INAL	SERVICIO	1	\$4,950.00	\$4,950.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	7624	13/08/2008	2	SE00016	RENTA DE VIDEO QUE INCLUYA: PANTALLA DE PROYECCION DE 7 X	SERVICIO	1	\$12,100.00	\$12,100.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	7624	13/08/2008	3	SE00016	RENTA SUMNITRO ELECTRICO, CENTRO DE CARGA DE 2 FASES, 5	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	9224	22/09/2008	1	SE00016	RENTA DE EQUIPO DE AUDIO: ZONA AREA PRINCIPAL INCLUYE; 4 BC	SERVICIO	1	\$11,000.00	\$11,000.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	9224	22/09/2008	2	SE00016	RENTA DE EQUIPO DE AUDIO: ZONA AREA DE META INCLUYE: 4 BOC	SERVICIO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	9224	22/09/2008	3	SE00016	RENTA DE TEMPLATE DE 10 X 5 X 1.10 MTS, PINTADO CON FALDON	SERVICIO	1	\$5,390.00	\$5,390.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	9224	22/09/2008	4	SE00016	RENTA DE EQUIPO DE AUDIO: EN ZONA DE AREA DE SALIDA INCLUY	SERVICIO	1	\$4,950.00	\$4,950.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8876	11/09/2008	2	PA00085	PLUMAS BICK COLOR AZUL	CAJA	5	\$16.70	\$83.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8876	11/09/2008	3	PA00085	PLUMAS BICK COLOR NEGRO	CAJA	5	\$16.70	\$83.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8876	11/09/2008	5	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR VERDE	PIEZA	1	\$9.90	\$9.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8876	11/09/2008	6	PA00052	FOLDERS MANILA TAMANO CARTA	CAJA	2	\$53.90	\$107.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8876	11/09/2008	7	PA00033	CLIPS TAMANO CHICO	CAJA	10	\$1.76	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8876	11/09/2008	8	PA00023	CARPETAS DE 2 PULGADAS CON PANEL PARA PORTADA	PIEZA	10	\$24.20	\$242.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8876	11/09/2008	9	PA00015	BROCHE BACO # 7	CAJA	2	\$14.14	\$28.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8876	11/09/2008	11	PA00100	SOBRE AMARILLO TAMANO CARTA	CAJA	1	\$73.70	\$73.70
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	9299	23/09/2008	1	FN00071	IMPRESOS EN COROPLAS DE FIGURAS RECORTADAS DE FOTOS DE	PIEZA	9	\$880.00	\$7,920.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	9299	23/09/2008	7	FN00071	IMPRESOS PARA ANUNCIO DE VINIL SOBRE KOROPLAST DE 8 MTS I	PIEZA	2	\$880.00	\$1,760.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	9299	23/09/2008	8	FN00071	IMPRESOS PARA ANUNCIO DE VINIL SOBRE KOROPLAST DE 2 MTS I	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	9483	29/09/2008	2	AD00041	NUMERO P/CORREDORES DE PEYON A DOS TINTAS DE 8 1/4 X 6 1/4	PIEZA	5000	\$2.20	\$11,000.00
BENAVIDES URQUIZA HORTENCIA	9301	23/09/2008	2	SE00017	SERVICIO DE MUSICA CON EL GRUPO SENSACION, DE 9:00 A 13:00 H	SERVICIO	1	\$24,200.00	\$24,200.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	7360	07/08/2008	1	SE00017	SERVICIO TACOS, FLAUTAS, ENCHILADAS Y GORDITAS PARA EL SAI	SERVICIO	60	\$88.00	\$5,280.00
CRUZ RESENDIZ JUAN PABLO	9264	22/09/2008	3	SE00016	RENTA DE SHOW DE PAYASOS	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7621	13/08/2008	1	AL00095	PALOMITAS PAQUETE CON PALOMITAS DE MAIZ PARA EL 9 DE AGO:	PIEZA	1000	\$1.30	\$1,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7621	13/08/2008	2	AL00124	SODA VARIOS SABORES PARA EL 9 DE AGOSTO	PIEZA	1000	\$3.50	\$3,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	1	LI00046	RECIPIENTE PARA TRAPEADOR CON EXPRIMIDOR	PIEZA	10	\$775.00	\$7,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	2	LI00036	MANGO METALICOS CON ARMAZON PARA TRAPEADOR	PIEZA	20	\$198.00	\$3,960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	3	LI00014	COLOR S	CAJA	8	\$130.00	\$1,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	4	LI00043	PINOL	CAJA	8	\$198.00	\$1,584.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	5	LI00001	ACIDO MURIATICO	CAJA	8	\$176.00	\$1,408.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	6	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO	CAJA	6	\$168.00	\$1,008.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	7	LI00018	DESENGRASANTE	CAJA	6	\$178.00	\$1,068.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	8	LI00035	LIMPIADOR WINDEX	CAJA	6	\$185.00	\$1,110.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	9	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 55 GL	CAJA	2	\$240.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	10	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE	PIEZA	40	\$5.20	\$208.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	11	LI00023	ESCOBA PAQUETE CON 12	PAQUETE	2	\$540.00	\$1,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	12	LI00035	LIMPIADOR DE VIDRIOS	PIEZA	10	\$60.00	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	13	LI00026	FRANELA	ROLLO	1	\$400.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	14	LI00040	PAPEL PARA MANOS	CAJA	5	\$208.00	\$1,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	15	LI00027	FUNDAS PARA AVION DE 46 X 5	PIEZA	20	\$53.70	\$1,074.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	16	LI00005	ATOMIZADOR ES	PIEZA	12	\$19.50	\$234.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	17	LI00037	MANGUERA	PIEZA	2	\$300.00	\$600.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9005	15/09/2008	18	LI00037	MANGUERA PISTOLA PARA MANGUERA	PIEZA	2	\$50.00	\$100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9482	29/09/2008	1	AL00090	NARANJA MADURAS	KILO	2000	\$5.00	\$10,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9482	29/09/2008	2	AL00110	PLATANO S	CAJA	110	\$118.00	\$12,980.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9482	29/09/2008	3	AL00078	MANZANA S	CAJA	110	\$185.00	\$20,350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9482	29/09/2008	4	AL00150	BOLIS S	PIEZA	20000	\$1.10	\$22,000.00
CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE C.V.	8690	08/09/2008	1	SE00016	RENTA SALON ATENEA 1 EL JUEVES 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2008 D	SERVICIO	1	\$12,971.70	\$12,971.70
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	8386	01/09/2008	1	UN00026	PLAYERA BLANCAS 100% POLYESTER, CON IMPRESION A FULL COL	PIEZA	9500	\$52.58	\$499,510.00
CRYSTAL ARTE Y SERVICIOS S.A DE C.V	9265	22/09/2008	2	SE00016	RENTA DE SHOW INFANTIL QUE INCLUYE: DOS PERSONAS PARA ZA	SERVICIO	1	\$8,910.00	\$8,910.00
DURAN AGUIRRE CESAR	9166	18/09/2008	1	SE00016	RENTA DE STAND TIPO MAMPARA 3 X 3 MTS.	SERVICIO	25	\$1,320.00	\$33,000.00
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	7353	07/08/2008	1	FE00291	FUSIBLES BREAKS PARA LAMPARA DE ALUMBRADO EN PARQUE EX	PIEZA	4	\$181.28	\$725.12
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	7353	07/08/2008	2	FE00291	FUSIBLES BREAKS PARA LAMPARA DE ALUMBRADO EN PARQUE EX	PIEZA	1	\$647.79	\$647.79
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	7353	07/08/2008	3	FE00291	FUSIBLES BREAKS PARA LAMPARA DE ALUMBRADO EN PARQUE EX	PIEZA	2	\$609.18	\$1,218.36
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	7353	07/08/2008	4	FE00291	FUSIBLES BREAKS PARA LAMPARA DE ALUMBRADO EN PARQUE EX	PIEZA	1	\$839.41	\$839.41
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8866	11/09/2008	1	FE00173	PINTURA EN ESMALTE, COLOR: BLANCO, MARCA : COMEX	CUBETA	5	\$950.40	\$4,752.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	8866	11/09/2008	2	FE00271	CORBATA DE PLASTICO MEDIANAS	PIEZA	500	\$1.00	\$500.00
CEBALLOS BORJAS NORA	9338	24/09/2008	1	FN00031	MANTAS DE 6 METROS DE ANCHO POR 1.50 DE LARGO CON LOS LO	PIEZA	2	\$940.00	\$1,880.00
CEBALLOS BORJAS NORA	9338	24/09/2008	2	FN00037	PENDONES DE 2.50 DE LARGO POR 80 CM DE ANCHO CON ACABAD	PIEZA	30	\$209.00	\$6,270.00
CEBALLOS BORJAS NORA	9338	24/09/2008	3	FN00071	IMPRESOS RECONOCIMIENTOS TAMAÑO CARTA A 2 TINTAS EN LINC	PIEZA	3000	\$1.10	\$3,300.00
CEBALLOS BORJAS NORA	9338	24/09/2008	4	FN00024	GAFETE 1/2 CARTA A FULL COLOR, ENMICADO CON PERFORACION	PIEZA	300	\$8.95	\$2,685.00
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	8971	12/09/2008	3	AD00064	GORRA DE 5 PANELES EN COLOR NEGRO BORDADA CON LOGOTIP	PIEZA	200	\$63.80	\$12,760.00
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	9182	19/09/2008	1	UN00026	PLAYERA COLOR VERDE LIMON DE CUELLO REDONDO, CON LOGO	PIEZA	400	\$37.40	\$14,960.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8009	26/08/2008	2	FN00022	FORMAS DE RECIBO PARA CEDULA DE INSCRIPCION EN PAPEL QUI	CIENTOS	100	\$76.00	\$7,600.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9300	23/09/2008	2	FN00060	CHEQUE SIMBOLICO PARA LA PREMIACION DE LA CARRERA DE LA /	PIEZA	2	\$210.00	\$420.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9300	23/09/2008	3	FN00031	MANTAS A FULL COLOR DE 2 MTS. DE ANCHO X 1 MT. DE LARGO CC	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9300	23/09/2008	4	FN00071	IMPRESOS DE CALCAMONIA DE CINCO PULGADAS CON EL LOGO DE	PIEZA	8000	\$3.00	\$24,000.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9300	23/09/2008	5	FN00031	MANTAS DE 2 MTS DE ALTO POR 4 MTS DE ANCHO A FULL COLOR	PIEZA	3	\$748.00	\$2,244.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9300	23/09/2008	6	FN00031	MANTAS DE 2 MTS DE ALTO POR 3 MTS DE ANCHO A FULL COLOR	PIEZA	3	\$561.00	\$1,683.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	8857	11/09/2008	1	UN00026	PLAYERA CUELLO REDONDO MARCA YAZBEK COLOR NEGRO IMPRE	PIEZA	4	\$71.50	\$286.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	8857	11/09/2008	2	UN00013	CONJUNTO DEPORTIVO SHORT Y CAMISETA DE TIRANTES CON IMP	PIEZA	1	\$368.50	\$368.50
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	8857	11/09/2008	3	UN00013	CONJUNTO DEPORTIVO EXTERIOR 100% NYLON BORDADO CON LO	PIEZA	1	\$808.50	\$808.50
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	8857	11/09/2008	4	UN00031	TENNIS DE BASQUETBOL PROFESIONAL	PAR	4	\$1,650.00	\$6,600.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	8857	11/09/2008	5	UN00041	BORDADO EXTRAS CON LOGO DEL MUNICIPIO	PIEZA	20	\$55.00	\$1,100.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	8857	11/09/2008	6	UN00041	BORDADO EXTRAS CON LOGO DE LA DIRECCION GENERAL DEL DEI	PIEZA	20	\$55.00	\$1,100.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	8857	11/09/2008	7	UN00007	CAMISA TIPO POLO PARA ENTRENADORES DE BASQUETBOL	PIEZA	10	\$253.00	\$2,530.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	7827	20/08/2008	2	SE00017	SERVICIO DISEÑO DE LA IMAGEN Y PUBLICIDAD DE LA CARRERA DE	SERVICIO	1	\$149,380.00	\$149,380.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	9250	22/09/2008	1	AP00010	ESTRUCTURA MODULAR FABRICADA EN PVC, AISLADA CON PINTUR	PIEZA	1	\$41,421.60	\$41,421.60
SOSA ORTEGA JORGE	9317	24/09/2008	1	AD00096	OBSTACULO DE MADERA 10CM X 10CM X 160 CM	PIEZA	40	\$750.00	\$30,000.00
SOSA ORTEGA JORGE	9317	24/09/2008	2	AD00097	BARRA DE MADERA 10 CM. DE DIAMETRO X 3.66 CM. DE LARGO	PIEZA	90	\$440.00	\$39,600.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8877	11/09/2008	4	PA00063	LAPIZ ADHESIVO CAJA CON 16	CAJA	2	\$65.60	\$131.20
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8877	11/09/2008	12	PA00100	SOBRE AMARILLO TAMANO OFICIO	CAJA	1	\$114.00	\$114.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8877	11/09/2008	13	PA00066	LIGA	CAJA	2	\$12.50	\$25.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	9476	29/09/2008	1	AD00100	PULSERA DE TELA CON BROCHE DE COLOR NEGRA, CON LA LEYEN	PIEZA	200	\$7.59	\$1,518.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	9476	29/09/2008	2	AD00095	VISERA FOAM SUN CON OIL WRAP IMPRESA A 2 TINTAS DE COLOR I	PIEZA	500	\$24.20	\$12,100.00
									\$1,316,390.11

170100 DIRECCION DEPORTIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	7886	21/08/2008	1	SE00016	RENTA DE SANITARIOS PORTATILES	SERVICIO	6	\$660.00	\$3,960.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	7900	21/08/2008	1	SE00016	RENTA DE BAÑOS PORTATILES	SERVICIO	4	\$660.00	\$2,640.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	9456	26/09/2008	1	SE00016	RENTA DE BAÑOS PORTATILES PARA CARRERA DE TELEVISA EL 21	SERVICIO	4	\$660.00	\$2,640.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8739	09/09/2008	1	TR00002	TROFEO DE 32 PULGADAS DE ALTURA DE 2 NIVELES CON 4 COLUMI	PIEZA	8	\$425.00	\$3,400.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8739	09/09/2008	2	TR00002	TROFEO DE 28 PULGADAS DE ALTURA DE 2 NIVELES CON 4 COLUMI	PIEZA	8	\$328.00	\$2,624.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8739	09/09/2008	3	TR00002	TROFEO 22 PULGADAS DE ALTURA DE 2 NIVELES CON 4 COLUMNAS	PIEZA	8	\$281.00	\$2,248.00

VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8739	09/09/2008	4	TR00002	TROFEO DE 16 PULGAS DE ALTURAS CON PLACA CON LA LEYENDA	PIEZA	15	\$146.35	\$2,195.25
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	8739	09/09/2008	5	TR00002	TROFEO DE 15 PULGAS DE ALTURA CON PLACA CON LA LEYENDA C	PIEZA	9	\$120.00	\$1,080.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	9322	24/09/2008	1	AD00040	MEDALLAS DE 4" SUBLIMADAS CON LOGOTIPO EN AMBOS LADOS P	PIEZA	250	\$72.60	\$18,150.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	7902	21/08/2008	1	SE00016	RENTA EQUIPO DE SONIDO, PROYECCION E ILUMINACION	SERVICIO	1	\$20,460.00	\$20,460.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7180	01/08/2008	1	PA00060	HOJAS CAJA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS PARA IMPRESORA T.	CAJA	4	\$388.30	\$1,553.20
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	9170	19/09/2008	1	AD00043	PELOTAS DE TENIS	PIEZA	300	\$21.00	\$6,300.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	9170	19/09/2008	2	AD00098	RAQUETA DE TENIS JUNIOR DE 27"	PIEZA	20	\$312.00	\$6,240.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	9170	19/09/2008	3	AD00099	CONO ANARANJADO DE 40 CM. DE ALTO ES PARA LA INAGURACION	PIEZA	20	\$54.00	\$1,080.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7885	21/08/2008	1	AL00090	NARANJA	KILO	100	\$5.50	\$550.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7885	21/08/2008	2	AL00110	PLATANO	KILO	100	\$7.00	\$700.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7885	21/08/2008	3	AL00150	BOLIS DE AGUA PURIFICADA	PIEZA	3000	\$1.00	\$3,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8311	29/08/2008	1	AL00090	NARANJA NARANJITAS	KILO	150	\$5.50	\$825.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8311	29/08/2008	2	AL00110	PLATANO PLATANITOS	KILO	150	\$7.00	\$1,050.00
SELICSA, S.A. DE C.V.	8390	01/09/2008	1	SE00016	RENTA BAÑOS PORTATILES PARA LA CARRERA MULTIMEDIOS ESTF	SERVICIO	6	\$605.00	\$3,630.00
SELICSA, S.A. DE C.V.	9522	30/09/2008	1	SE00016	RENTA DE BAÑOS PORTATILES	SERVICIO	20	\$605.00	\$12,100.00
HERRERA LUCERO ADRIAN CARLOS	9086	17/09/2008	1	AD00046	PLACA DE 6 *8 DE MADERA CAFE SUBLIMADA A DOBLE METAL	PIEZA	13	\$154.00	\$2,002.00
HERRERA LUCERO ADRIAN CARLOS	9086	17/09/2008	2	AD00046	PLACA DE 7*9 DE MADERA CAFE SUBLIMADA A DOBLE METAL	PIEZA	13	\$187.00	\$2,431.00
HERRERA LUCERO ADRIAN CARLOS	9086	17/09/2008	3	AD00046	PLACA DE 8*10 DE MADERA CAFE SUBLIMADA A DOBLE METAL	PIEZA	13	\$264.00	\$3,432.00
HERRERA LUCERO ADRIAN CARLOS	9086	17/09/2008	4	AD00046	PLACA DE 10*12 DE MADREA CAFE SUBLIMADA A DOBLE METAL	PIEZA	2	\$308.00	\$616.00
HERRERA LUCERO ADRIAN CARLOS	9086	17/09/2008	5	AD00040	MEDALLAS EN ORO, PLATA Y BRONCE SUBLIMADAS POR LOS DOS I	PIEZA	40	\$66.00	\$2,640.00
HERRERA LUCERO ADRIAN CARLOS	9086	17/09/2008	6	AD00040	MEDALLAS EN ORO SUBLIMADAS POR LOS DOS LADOS DE 2/12" CO	PIEZA	20	\$66.00	\$1,320.00
HERRERA LUCERO ADRIAN CARLOS	9339	24/09/2008	1	AD00058	TROFEOS PARA 1 LUGAR BOLA CHICA 32"	PIEZA	2	\$352.00	\$704.00
HERRERA LUCERO ADRIAN CARLOS	9339	24/09/2008	2	AD00058	TROFEOS PARA 2 LUGAR BOLA CHICA 30"	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
HERRERA LUCERO ADRIAN CARLOS	9339	24/09/2008	3	AD00058	TROFEOS PARA 3 LUGAR BOLA CHICA 28"	PIEZA	2	\$308.00	\$616.00
HERRERA LUCERO ADRIAN CARLOS	9339	24/09/2008	4	AD00058	TROFEOS PARA 1 LUGAR BOLA GRANDE 32"	PIEZA	2	\$352.00	\$704.00
HERRERA LUCERO ADRIAN CARLOS	9339	24/09/2008	5	AD00058	TROFEOS PARA 2 LUGAR BOLA GRANDE 30"	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
HERRERA LUCERO ADRIAN CARLOS	9339	24/09/2008	6	AD00058	TROFEOS PARA 3 LUGAR BOLA GRANDE 28"	PIEZA	2	\$308.00	\$616.00
HERRERA LUCERO ADRIAN CARLOS	9339	24/09/2008	7	AD00058	TROFEOS JUGADOR MAS VALIOSO 30"	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	7299	06/08/2008	1	SE00017	SERVICIO DE2000 HOTDDOGS PARA NACIONAL DE LIGAS INFANTILE	SERVICIO	1	\$27,500.00	\$27,500.00
DELGADO ROMAN MARIO	7993	25/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE TRANSMISION	JUEGO	1	\$3,960.00	\$3,960.00
DELGADO ROMAN MARIO	7993	25/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCOON 3	LITRO	13	\$53.90	\$700.70
DELGADO ROMAN MARIO	8370	01/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
DELGADO ROMAN MARIO	8370	01/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
DELGADO ROMAN MARIO	8370	01/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) REGULADOR DE PRESION	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
DELGADO ROMAN MARIO	8370	01/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) GOBERNADOR	PIEZA	1	\$2,255.00	\$2,255.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7898	21/08/2008	1	AL00095	PALOMITAS PAQUETE CON PALOMITAS DE MAIZ PARA EL 16 DE AGC	PIEZA	1000	\$1.30	\$1,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7898	21/08/2008	2	AL00124	SODA VARIOS SABORES PARA EL 16 DE AGOSTO	PIEZA	1000	\$3.50	\$3,500.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	8555	04/09/2008	1	UN00026	PLAYERA DE COLOR BLANCA A DOS TINTAS (DORADO Y GUINDA). C	PIEZA	100	\$52.80	\$5,280.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	9183	19/09/2008	1	UN00026	PLAYERA COLOR GRIS MEDIDAS: 10 "S", 3 "M", 12 "L" Y 5 "XL". COLOF	PIEZA	60	\$54.89	\$3,293.40
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	7893	21/08/2008	1	AD00058	TROFEOS DE 28" DE ALTURA (PRIMER NIVEL) CON BASE DE IMITACI	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	7893	21/08/2008	2	AD00058	TROFEOS DE 22" DE ALTURA (PRIMER NIVEL) CON BASE DE IMITACI	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	7893	21/08/2008	3	AD00058	TROFEOS DE 18" DE ALTURA (PRIMER NIVEL) CON BASE DE IMITACI	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	7893	21/08/2008	4	AD00040	MEDALLAS DE 2 1/2" GRABADO, AL FRENTE LOGO DEL MUNICIPIO Y	PIEZA	72	\$60.50	\$4,356.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	8244	29/08/2008	1	AD00040	MEDALLAS DE 3" EN ORO, PLATA Y BRONCE. AL FRENTE CON PLAC,	PIEZA	180	\$66.00	\$11,880.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7778	19/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7778	19/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7778	19/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7778	19/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7778	19/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PC	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7778	19/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7778	19/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) TEFLON	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7778	19/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7778	19/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7778	19/08/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$47.30	\$236.50
CEBALLOS BORJAS NORA	9337	24/09/2008	1	FN00031	MANTAS DE 2 MTS. DE ALTO X 3 MTS DE ANCHO A FULL COLOR COM	PIEZA	2	\$627.00	\$1,254.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8470	02/09/2008	1	FN00031	MANTAS DE 2 METROS DE ALTO POR 3 METROS DE ANCHO A FULL I	PIEZA	3	\$561.00	\$1,683.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9341	24/09/2008	1	FN00071	IMPRESOS GLOBOS DE COLOR DORADO CON LA IMPRESION A UNA	PIEZA	900	\$2.15	\$1,935.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9341	24/09/2008	2	FN00071	IMPRESOS GLOBOS DE COLOR ROJO CON LA IMPRESION A UNA TIN	PIEZA	900	\$2.15	\$1,935.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9341	24/09/2008	3	FN00071	IMPRESOS GLOBOS DE COLOR NEGRO CON LA IMPRESION A UNA T	PIEZA	900	\$2.15	\$1,935.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	8657	05/09/2008	1	UN00026	PLAYERA CAMISetas BLANCAS MARCA HANES O YAZBEK, 50% ALG	PIEZA	200	\$66.00	\$13,200.00
									\$205,754.35

170200 DIRECCION OPERATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9001	15/09/2008	1	HE00014	BOTAS DE HULE NO. 8	PAR	1	\$165.00	\$165.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9001	15/09/2008	2	HE00014	BOTAS DE HULE NO. 9	PAR	1	\$165.00	\$165.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9001	15/09/2008	3	HE00059	GUANTES DE CARNAZA	PAR	15	\$45.10	\$676.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9001	15/09/2008	4	HE00042	DISCO PARA CORTAR FIERRO MEDIDA 14 X 1	PIEZA	4	\$42.90	\$171.60
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9001	15/09/2008	5	HE00089	PALA CUADRADAS	PIEZA	4	\$137.50	\$550.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9001	15/09/2008	6	HE00089	PALA DE PICO	PIEZA	4	\$137.50	\$550.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9001	15/09/2008	7	HE00047	ESCOBETILLA DE ACERO METALICAS	PIEZA	4	\$75.90	\$303.60
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	9001	15/09/2008	8	HE00010	AZADON ES	PIEZA	4	\$101.20	\$404.80
									\$2,986.50

180000 DIRECCION GRAL DE PROMOCION FINANCIERA Y ECONOMICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8464	02/09/2008	2	LI00059	SERVILLETA SERVILLETA PAQUETE CON 500 PZAS.	PAQUETE	6	\$18.00	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8464	02/09/2008	3	LI00049	SERVITOALLA SERVITOALLA EN ROLLO PAQUETE CON 2	PAQUETE	10	\$16.00	\$160.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8465	02/09/2008	1	LI00019	DESINFECTANTE DESINFECTANTE PARA PISOS MARCA FABULOSO	LITRO	10	\$13.30	\$133.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8465	02/09/2008	4	LI00026	FRANELA FRANELA COLOR BLANCO	METRO	10	\$5.90	\$59.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8465	02/09/2008	5	LI00072	ASPIRADORA ASPIRADORA PARA USO DOMESTICO/OFICINAS	PIEZA	1	\$680.00	\$680.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8392	01/09/2008	1	CO00090	HP C9351A CARTUCHO DE TINTA NEGRO # 21	PIEZA	3	\$153.32	\$459.96
MICROPESE,S.A DE C.V	8392	01/09/2008	2	CO00091	HP C9352A CARTUCHO TINTA A COLOR # 22	PIEZA	3	\$176.47	\$529.41
MICROPESE,S.A DE C.V	8392	01/09/2008	3	CO00088	HP C8766W CARTUCHO DE TINTA A COLOR	PIEZA	3	\$241.47	\$724.41
MICROPESE,S.A DE C.V	8392	01/09/2008	4	CO00172	HPC9364W CARTUCHO DE TINTA NEGRO	PIEZA	3	\$200.20	\$600.60
MICROPESE,S.A DE C.V	8392	01/09/2008	5	CO00031	HP 51645A CARTUCHO DE TINTA NEGRO # 25	PIEZA	1	\$298.83	\$298.83
									\$3,753.21

190000 DIRECCION GRAL DE ECOLOGIA Y PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	9067	17/09/2008	4	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 50% FRASCO DE 50 CC EN FLEXOVAL	PIEZA	100	\$27.00	\$2,700.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	9067	17/09/2008	11	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 18 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$262.90	\$2,629.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	9067	17/09/2008	12	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 20 CON 50 PIEZAS CADA CAJA	CAJA	10	\$262.90	\$2,629.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	9067	17/09/2008	13	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 22 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$262.90	\$2,629.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	9067	17/09/2008	14	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 24 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$262.90	\$2,629.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	9067	17/09/2008	21	ME00363	LANCETAS CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	10	\$94.60	\$946.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7281	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FOCO 2 POLOS T. NUEVO	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	9487	29/09/2008	1	SE00017	SERVICIO W1902 DESPONCHADO VARIAS UNIDADES FACT/13637	SERVICIO	1	\$1,661.00	\$1,661.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8591	04/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9023	15/09/2008	1	PA00033	CLIPS CHICO CON 100 PIEZAS DE LA MARCA ABEL NO UNIVERSAL	CAJA	10	\$2.00	\$20.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9023	15/09/2008	7	PA00085	PLUMAS DE LA MARCA BIC PUNTO FINO EN COLOR NEGRO 3 CAJAS	CAJA	6	\$26.00	\$156.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	7152	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ELABORACION DE LETRERO EN COROPLAST DE 120 X 60	SERVICIO	5	\$374.00	\$1,870.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	7909	21/08/2008	1	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	160	\$17.29	\$2,766.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	7909	21/08/2008	2	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	160	\$17.29	\$2,766.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	7909	21/08/2008	3	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	160	\$17.29	\$2,766.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	7909	21/08/2008	13	ME00563	TORUNDAS ALCOHOLADAS EN SOBRE PREP PADS CAJA CON 200 PI	CAJA	50	\$43.50	\$2,175.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	7909	21/08/2008	14	ME00563	TORUNDAS ALCOHOLADAS EN SOBRE PRED PADS CAJA CON 200 P	CAJA	50	\$43.50	\$2,175.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7906	21/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 500 HOJAS CON 10 PAQUETE	CAJA	4	\$388.30	\$1,553.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7906	21/08/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 500 HOJAS CADA PAQUETE CON 10 PA	CAJA	2	\$532.00	\$1,064.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7906	21/08/2008	5	PA00033	CLIPS CON 100 PIEZAS CHICO (STANDAR) DE LA MARCA ABEL	CAJA	15	\$1.76	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7906	21/08/2008	7	PA00052	FOLDERS CON 100 EN TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$53.90	\$161.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7906	21/08/2008	10	PA00015	BROCHE BACO CON 50 PIEZAS DE LA MARCA ABEL DE 7 CENTIMET	CAJA	10	\$14.14	\$141.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7906	21/08/2008	13	PA00037	CORRECTOR DE LA MARCA BIC	PIEZA	5	\$6.60	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9024	15/09/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS CAI	CAJA	3	\$388.30	\$1,164.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9024	15/09/2008	3	PA00091	REGLA METALICA	PIEZA	10	\$7.70	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9024	15/09/2008	4	PA00052	FOLDERS CON 100 PIEZAS EN TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$53.90	\$215.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9024	15/09/2008	5	PA00069	MARCADOR PERMANENTE EN COLOR NEGRO PUNTO FINO MARCA	CAJA	1	\$42.90	\$42.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9024	15/09/2008	10	PA00010	BLOCK DE HOJAS PARA ROTAFOLIO DE DIBUJO CON 40 HOJAS DE 2	PIEZA	5	\$126.50	\$632.50
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	7695	15/08/2008	1	SE00017	SERVICIO ENGOMADO CLAUSURA 8.5 X 17 EN VINIL BCA. AUTOADHE	MILLARES	1	\$5,500.00	\$5,500.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	7695	15/08/2008	2	SE00017	SERVICIO ELABORACION DE SELLOS AUTOENTINTABLES DE RECIBI	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	7695	15/08/2008	3	SE00017	SERVICIO ELABORACION DE SELLOS AUTOENTINTABLE EN COLOR	PIEZA	3	\$330.00	\$990.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	7695	15/08/2008	4	SE00017	SERVICIO ELABORACION DE SELLO AUTOENTINTABLE EN COLOR N	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	7695	15/08/2008	5	SE00017	SERVICIO ELABORACION DE SELLO AUTOENTINTABLE CON LA LEYE	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	9068	17/09/2008	1	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO EN FLEXOVAL DE 500 ML	PIEZA	160	\$12.50	\$2,000.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	9068	17/09/2008	2	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	160	\$12.50	\$2,000.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHU.	9068	17/09/2008	3	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	160	\$12.50	\$2,000.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION`	7910	21/08/2008	8	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 14 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$326.86	\$3,268.60
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION`	7910	21/08/2008	20	ME00058	APOSITO NO ESTERIAL CON 150 PIEZAS DE 14 X 21	PAQUETE	20	\$354.72	\$7,094.40
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9217	22/09/2008	11	LI00036	MANGO METALICO PARA TRAPEADOR INDUSTRIAL	PIEZA	4	\$95.00	\$380.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7911	21/08/2008	9	ME00300	GASA NO ESTERIL PAQUETE CON 200 PIEZAS	PAQUETE	50	\$70.40	\$3,520.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7911	21/08/2008	10	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO CHICO CAJA C	CAJA	50	\$49.00	\$2,450.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7911	21/08/2008	11	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO MEDIANO CAJ,	CAJA	50	\$49.00	\$2,450.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7911	21/08/2008	12	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO GRANDE CAJA	CAJA	50	\$49.00	\$2,450.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7911	21/08/2008	17	ME00394	MASCARILLA CON BOLSA RESERVORIO TAMAÑO GRANDE	PIEZA	200	\$26.02	\$5,204.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7911	21/08/2008	19	ME00630	AGUA OXIGENADA FRASCO DE 500 ML EN ENVASE DE PLASTICO	PIEZA	50	\$11.00	\$550.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7911	21/08/2008	21	ME00205	DESTROSTIX CON 50 TIRAS DE LA MARCA QUICKTEK	CAJA	15	\$385.00	\$5,775.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9069	17/09/2008	5	ME00205	DESTROSTIX CON 50 TIRAS DE LA MARCA QUICK TEK	CAJA	15	\$385.00	\$5,775.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9069	17/09/2008	9	ME00591	VENOSETH VENOSETH	PIEZA	700	\$5.90	\$4,130.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9069	17/09/2008	10	ME00155	CLAMS UMBILICALES PAQUETE CON 10 PIEZAS	PAQUETE	10	\$20.35	\$203.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9069	17/09/2008	15	ME00300	GASA NO ESTERIL PAQUETE CON 200 PIEZAS	PAQUETE	60	\$70.40	\$4,224.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9069	17/09/2008	16	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO CHICO CAJA C	CAJA	50	\$49.00	\$2,450.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9069	17/09/2008	17	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO MEDIANO CAJ,	CAJA	50	\$49.00	\$2,450.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9069	17/09/2008	18	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO GRANDE CAJA	CAJA	50	\$49.00	\$2,450.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9069	17/09/2008	19	ME00630	AGUA AGUA OXIGENADA FRASCO DE 500 ML ENVASE PLASTICO	PIEZA	50	\$11.00	\$550.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9069	17/09/2008	20	ME00120	CANULA DE GUEDEL MEDIDAS DE LA 01 A 06 PAQUETE CON LAS 6 M	PAQUETE	50	\$145.20	\$7,260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7161	01/08/2008	1	LI00019	DESINFECTANTE GEL ANTIBACTERIAL EN GALON DE 5 LITROS PAR/	GALON	2	\$240.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7161	01/08/2008	2	LI00007	BOTE ENVASE DE PLASTICO DE 250 ML CON TAPA DE ROSCA DOSIF	PIEZA	55	\$1.90	\$104.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9218	22/09/2008	1	LI00040	PAPEL PARA BAÑO EN ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES CAJA CON 60	CAJA	2	\$213.00	\$426.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9218	22/09/2008	3	LI00041	PASTILLA PARA BAÑO EN VARIOS AROMAS	PIEZA	30	\$4.50	\$135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9218	22/09/2008	6	LI00003	ARMOR ALL ARMO ALL ORIGINAL NO GENERICO	LITRO	10	\$24.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9218	22/09/2008	9	LI00023	ESCOBA PEÑOLERA	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9218	22/09/2008	10	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR #32 DE ALGODON	PIEZA	4	\$39.00	\$156.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9218	22/09/2008	12	LI00044	PLEDGE LIMPIADOR PARA MUEBLES DE LA MARCA PLEDGE NO GEN	PIEZA	3	\$39.00	\$117.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7907	21/08/2008	4	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR CON 100 PIEZAS 2 EN COLOR HUMO Y 2 E	PAQUETE	4	\$69.87	\$279.48
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7907	21/08/2008	11	PA00077	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS EN COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$42.00	\$84.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7907	21/08/2008	12	PA00077	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS EN COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$42.00	\$42.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8245	29/08/2008	9	PA00060	HOJAS DE OPALINA DE LA MARCA FORTEC CAJA CON 200 HOJAS DE	PAQUETE	4	\$102.00	\$408.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9025	15/09/2008	6	PA00077	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS EN COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$48.00	\$240.00
MINNE, S.A DE C.V	7912	21/08/2008	4	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 50% FRASCO DE 50 CC EN FLEXOVAL	PIEZA	100	\$29.70	\$2,970.00

COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	7229	04/08/2008	1	RC00015	RADIOS DE COMUNICACION PORTATIL MARCA KENWOOD MODELO	PIEZA	30	\$2,354.00	\$70,620.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	7229	04/08/2008	2	RC00015	RADIOS DE COMUNICACION MOBIL MARCA KENWOOD MODELO TK7	PIEZA	10	\$3,245.00	\$32,450.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	8851	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7406	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	6	\$47.30	\$283.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7406	07/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7408	07/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) POLEAS LOCAS	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7408	07/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9219	22/09/2008	2	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	4	\$170.50	\$682.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9219	22/09/2008	4	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL NO GENERICOS LITRO ENVASE PLASTIC	LITRO	20	\$15.50	\$310.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9219	22/09/2008	5	LI00014	CORO DE LA MARCA CLORALEX NO GENERICOS	LITRO	20	\$8.80	\$176.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9219	22/09/2008	7	LI00026	FRANELA FRANELA EN COLOR BLANCO	METRO	20	\$6.60	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9219	22/09/2008	13	LI00026	FRANELA EN COLOR BLANCO	METRO	5	\$6.60	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9219	22/09/2008	14	LI00007	BOTE PARA BASURA DE 30 GALONES EN COLOR GRIS (CARRO DE S	PIEZA	1	\$392.00	\$392.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9219	22/09/2008	15	LI00006	BOLSA PARA BASURA NEGRA PARA BOTE DE 30 GALONES CAJA CO	CAJA	1	\$215.60	\$215.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9219	22/09/2008	16	LI00037	MANGUERA DE 10 METROS PARA JARDIN	PIEZA	1	\$180.00	\$180.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8238	29/08/2008	1	FN00034	ORDENES DE SERVICIO PARA LA ATENCION DE LOS SERVICIOS DEL	MILLAR	3	\$898.00	\$2,694.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8447	02/09/2008	1	AP00004	LETRERO DE 90 CM DE LARGO X 60 DE ANCHO EN MATERIAL PROVI	PIEZA	2	\$325.00	\$650.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7321	06/08/2008	1	EB00010	EQUIPO DE BUCEO MASCARA PARA BUCEO MODELO (MK-113) MAR	PIEZA	4	\$240.00	\$960.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7321	06/08/2008	2	EB00010	EQUIPO DE BUCEO ALETAS DE BUCEO MODELO FN-312 COLOR AZU	PAR	4	\$355.00	\$1,420.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7321	06/08/2008	3	EB00010	EQUIPO DE BUCEO SNORKEL MODELO SK-203 COLOR NEGRO DE L/	PIEZA	4	\$160.00	\$640.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7321	06/08/2008	4	EB00010	EQUIPO DE BUCEO WET SUITS (NEOPRENO) MODELO W5MXF DE 5M	PIEZA	4	\$2,296.00	\$9,184.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7321	06/08/2008	5	EB00010	EQUIPO DE BUCEO GUANTES MODELO GV725 DE 5MM DE LA MARC,	PAR	4	\$230.00	\$920.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7321	06/08/2008	6	EB00010	EQUIPO DE BUCEO BOTAS ESPECIALES PARA BUCEO DE 3MM MOD	PAR	5	\$160.00	\$800.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7321	06/08/2008	7	EB00010	EQUIPO DE BUCEO CHALECO COMPENZADOR ESPECIAL PARA BUC	PIEZA	5	\$3,250.00	\$16,250.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7321	06/08/2008	8	EB00010	EQUIPO DE BUCEO REGULADOR PARA BUCEO CON MAGUERA Y CC	PIEZA	5	\$1,800.00	\$9,000.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7321	06/08/2008	9	EB00010	EQUIPO DE BUCEO REGULADOR PARA BUCEO OCTOPUS CON MAN	PIEZA	5	\$590.00	\$2,950.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7321	06/08/2008	10	EB00010	EQUIPO DE BUCEO CILINDRO DE AIRE PARA BUCEO DE ALUMINIO D	PIEZA	4	\$2,290.00	\$9,160.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7321	06/08/2008	11	EB00010	EQUIPO DE BUCEO CONSOLA DE BUCEO CON MANGUERAS Y CONE	PIEZA	5	\$2,225.00	\$11,125.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7321	06/08/2008	12	EB00010	EQUIPO DE BUCEO MOCHILA DE BUCEO MODELO GA-01 DE LA MAR	PIEZA	5	\$260.00	\$1,300.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	7321	06/08/2008	13	EB00010	EQUIPO DE BUCEO LAMPARA DE BUCEO MODELO T-01 DE LA MARC	PIEZA	5	\$145.00	\$725.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9221	22/09/2008	4	CO00137	TONER BROTHER TN 350	PIEZA	1	\$493.46	\$493.46
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	7913	21/08/2008	5	ME00589	VENDA DE 5 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	50	\$26.57	\$1,328.50
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	7913	21/08/2008	6	ME00589	VENDA DE 10 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	50	\$48.88	\$2,444.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	7913	21/08/2008	7	ME00589	VENDA DE 15 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	50	\$76.59	\$3,829.50
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	7913	21/08/2008	15	ME00120	CANULA DE GUEDEL MEDIDAS DEL 1 AL 6 PAQUETE CON LAS 6 MED	PAQUETE	50	\$73.14	\$3,657.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	7913	21/08/2008	16	ME00120	CANULA NASOFARINGEAS RUSCH MEDIDAS 22, 24, 26, 30 PAQUETE	PAQUETE	50	\$345.92	\$17,296.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	7913	21/08/2008	18	ME00394	MASCARILLA SIMPLE GRANDE	PIEZA	200	\$18.06	\$3,612.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	9070	17/09/2008	6	ME00589	VENDA DE 5 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	50	\$28.06	\$1,403.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	9070	17/09/2008	7	ME00589	VENDA DE 10 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS CADA UNO	PAQUETE	50	\$51.96	\$2,598.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAM	9070	17/09/2008	8	ME00589	VENDA DE 15 CM PAQUET E CON 12 PIEZAS	PAQUETE	50	\$75.53	\$3,776.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7908	21/08/2008	3	PA00014	BORRADOR PARA PIZARRON BLANCO DE ACRILICO	PIEZA	10	\$7.20	\$72.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7908	21/08/2008	8	PA00055	GRAPADORA STANDAR EN COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$31.50	\$63.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9026	15/09/2008	9	PA00011	BLOCK LEGAL PAD LEGAL PAD EN COLOR BLANCO (NO AMARILLAS)	PIEZA	60	\$6.30	\$378.00

\$337,697.14

190100 DIRECCION DE NORMATIVIDAD AMBIENTAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8991	15/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$261.48	\$261.48
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8991	15/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$154.95	\$154.95
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7362	07/08/2008	2	CO00083	HP C7115A TONER	PIEZA	1	\$577.50	\$577.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9220	22/09/2008	6	CO00083	HP C7115A PARA IMPRESORA HP 1200	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	7363	07/08/2008	1	CO00137	TONER BROTHER TN-350	PIEZA	1	\$516.00	\$516.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9221	22/09/2008	5	CO00103	HP Q2612A HP LASERJET 1020	PIEZA	1	\$703.78	\$703.78

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MICROPESE,S.A DE C.V	9221	22/09/2008	7	CO00080	HP C6656A PARA IMPRESORA HP DESKJET 5550	PIEZA	2	\$199.21	\$398.42
190200 UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL									
JUAREZ HERRERA JESUS	7772	18/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00
JUAREZ HERRERA JESUS	7796	20/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8397	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8397	01/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8397	01/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES HEMBRAS	PIEZA	5	\$2.20	\$11.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8397	01/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) RELEVADOR	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
JUAREZ HERRERA JESUS	8397	01/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) METRO DE CABLE DEL 14	PIEZA	1	\$8.80	\$8.80
JUAREZ HERRERA JESUS	8397	01/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8574	04/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
JUAREZ HERRERA JESUS	8625	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
JUAREZ HERRERA JESUS	9093	17/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
JUAREZ HERRERA JESUS	9094	17/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) INSTALACION DE POLEA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	7386	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 245 75 R 16 GOODWITCH	PIEZA	4	\$1,597.20	\$6,388.80
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	8345	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 11 R22.5	PIEZA	2	\$3,991.90	\$7,983.80
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	8653	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 245-75/R16 B.F.GOODRICH	PIEZA	4	\$1,597.20	\$6,388.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7127	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MASA	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7285	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 23 ACEITE QUAKER STD	PIEZA	1	\$1,012.00	\$1,012.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7673	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALATAS DISCO DASH4/GIC	PIEZA	1	\$368.47	\$368.47
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8408	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BARRA LARGA	PIEZA	1	\$520.01	\$520.01
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8408	01/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BARRA CORTA	PIEZA	1	\$284.02	\$284.02
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8408	01/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL L	PIEZA	1	\$74.77	\$74.77
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8408	01/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL R	PIEZA	1	\$104.57	\$104.57
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8408	01/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$90.64	\$181.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8408	01/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$115.36	\$230.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8408	01/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$296.99	\$593.98
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8408	01/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) BARRA LARGA	PIEZA	1	\$521.10	\$521.10
TOREGA, S.A. DE C.V.	8495	02/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) REP. DE 2 PEINES DE MUELLES	PIEZA	2	\$341.00	\$682.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7258	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	3	\$41.37	\$124.11
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7284	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE CABLE #16	METRO	6	\$8.80	\$52.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7284	05/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE CABLE #10	METRO	3	\$16.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7284	05/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) PORTAFUSIBLE	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7284	05/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLE PEINETA 30	PIEZA	1	\$3.30	\$3.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7284	05/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE OJO DE 3/8	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7284	05/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7284	05/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) TUBOS AMARILOS	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7295	06/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7440	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 FOCOS,2 PLAFONES, 2 FLASHERS Y 1 CINTA DE A	PIEZA	1	\$471.90	\$471.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7475	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 ACEITE PARA MOTOR MULTIGRADO	PIEZA	1	\$154.70	\$154.70
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7485	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCO H4	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7485	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCO 194	PIEZA	1	\$3.30	\$3.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7647	14/08/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7647	14/08/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7675	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOBINA	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8528	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR,MARCHA,BOMBA DE AGUA Y SILICON	PIEZA	1	\$4,323.00	\$4,323.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9047	17/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4529) REPARAR LUCES GENERALES FACT/423160	SERVICIO	1	\$4,463.43	\$4,463.43
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9400	26/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 WIPPER SENSILLO Y 5 JGO DE WIPPERS	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9220	22/09/2008	2	CO00129	HP Q6511A PARA IMPRSORA HP 2420 D	PIEZA	2	\$1,204.50	\$2,409.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	7588	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71

REGALADO ROSAS EDUARDO	7588	13/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES	PIEZA	2	\$13.20	\$26.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	8651	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	9186	19/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	7414	08/08/2008	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHADO VARIAS UNIDADES FACT/13156	SERVICIO	1	\$759.00	\$759.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	8925	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHADO VARIAS UNIDADES PROT. CIVIL FACT/135	SERVICIO	1	\$1,001.00	\$1,001.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	9310	23/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHADO VARIAS UNIDADES FACT/12901	SERVICIO	1	\$330.00	\$330.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	9311	23/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHADO VARIAS UNIDADES FACT12902	SERVICIO	1	\$341.00	\$341.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	9486	29/09/2008	1	SE00017	SERVICIO W1902 DESPONCHADO VARIAS UNIDADES FACT/13752	SERVICIO	1	\$264.00	\$264.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7432	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA LATERAL IZQ Y EMPAQUE	PIEZA	1	\$5,665.00	\$5,665.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7494	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) INYECTORES TIPO LAPIZ	PIEZA	4	\$1,870.00	\$7,480.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7496	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ANILLOS STD	JUEGO	1	\$4,620.00	\$4,620.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7496	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7496	11/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SELLOS PARA VALVULA (CAPUCHONES)	PIEZA	8	\$220.00	\$1,760.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7496	11/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 PARA DIESEL	LITRO	8	\$66.00	\$528.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7497	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPACAR BOMBA DE INYECCION	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7497	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COMPRESOR BENDIX 600 (# SERIE 329122)	PIEZA	1	\$7,700.00	\$7,700.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7497	11/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTIFREZEE	GALON	2	\$137.50	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7497	11/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CON PROTECCION DE MALLA DE ACER	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7497	11/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ TRANSMISION AUTOMATICA	LITRO	12	\$66.00	\$792.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7497	11/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) GORBERNADOR ALISON MT653 # DE GOBERNADOR	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7505	11/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4345) REPARACION DE MOTOR FACT/1880	SERVICIO	1	\$39,600.00	\$39,600.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7632	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO PARA ACEITE DIESEL SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7632	13/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA DIESEL SEGUN MU	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7632	13/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7632	13/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) D4E ACEITE PARA DIESEL	LITRO	8	\$88.00	\$704.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7763	18/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE ANILLOS EN STD, JGO DE EMPAQUES, 8 SE	PIEZA	1	\$9,108.00	\$9,108.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7848	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES TRASEROS NUEVOS	PIEZA	2	\$2,200.00	\$4,400.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7848	21/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES DELANTEROS NUEVOS	PIEZA	2	\$2,750.00	\$5,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7848	21/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7848	21/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$5,500.00	\$5,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7849	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES TRASEROS NUEVOS	PIEZA	2	\$2,200.00	\$4,400.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7849	21/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES DELANTEROS NUEVOS	PIEZA	2	\$2,750.00	\$5,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7849	21/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7849	21/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$5,500.00	\$5,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7852	21/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS COMPLETOS	PIEZA	4	\$220.00	\$880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7980	22/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA,CAPUCHONES,ANILLOS, ACE	PIEZA	1	\$11,088.00	\$11,088.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7999	25/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES DELANTEROS NUEVOS	PIEZA	2	\$2,750.00	\$5,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7999	25/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES TRASEROS NUEVOS	PIEZA	2	\$2,200.00	\$4,400.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7999	25/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$5,500.00	\$5,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7999	25/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9028	15/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2442) BOMBA SEVADORA FACT/1995	SERVICIO	1	\$7,700.00	\$7,700.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9122	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA YUGO DE DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9545	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO LF 3883 DE ACEITE	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9545	30/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO HINTER 1822588C1 PARA DIESEL	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9545	30/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO FS 1281 PARA DIESEL	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9545	30/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AF 979 PARA AIRE	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9545	30/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) WF 2073 PARA AGUA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9545	30/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MULTIGRADO 15W40	LITRO	30	\$77.00	\$2,310.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7186	01/08/2008	1	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO CAJA CON 20 PIEZAS ENTREGAR EN BOMBEF	CAJA	5	\$148.00	\$740.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7186	01/08/2008	2	PA00104	TARJETAS PARA CARDEX PAQ. CON 100 PIEZAS ENTREGAR EN BOM	PAQUETE	10	\$15.90	\$159.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7186	01/08/2008	3	PA00015	BROCHE BACO CAJA CON 50 JUEGOS ENTREGAR EN BOMBEROS	CAJA	5	\$18.00	\$90.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7186	01/08/2008	4	PA00056	GRAPAS CAJA CON 5000 PIEZAS ENTREGAR EN BOMBEROS	CAJA	10	\$7.70	\$77.00

MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7186	01/08/2008	5	PA00103	TAPE CINTA MAGICA DE LA MARCA HIGHLAND ENTREGAR EN BOMB	PIEZA	10	\$13.00	\$130.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7486	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7486	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$5,280.00	\$5,280.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7486	11/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ MOTOR	LITRO	3	\$66.00	\$198.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7486	11/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA	PIEZA	1	\$28.60	\$28.60
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7486	11/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$278.30	\$278.30
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7486	11/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$368.50	\$368.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7486	11/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7487	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7487	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$5,280.00	\$5,280.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7487	11/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE P/ MOTOR	LITRO	3	\$66.00	\$198.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7487	11/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA	PIEZA	1	\$28.60	\$28.60
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7487	11/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$278.30	\$278.30
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7487	11/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$368.50	\$368.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7487	11/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$137.50	\$137.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7487	11/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) PLASTI ACERO	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7488	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7488	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$5,280.00	\$5,280.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7488	11/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE PRENSA	PIEZA	1	\$1,518.00	\$1,518.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7488	11/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE	LITRO	3	\$66.00	\$198.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7488	11/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA	PIEZA	1	\$28.60	\$28.60
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7488	11/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$278.30	\$278.30
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7488	11/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$368.50	\$368.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7488	11/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$137.50	\$137.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7488	11/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPE NEGRO	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7489	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7489	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$5,280.00	\$5,280.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7489	11/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA	PIEZA	1	\$28.60	\$28.60
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7489	11/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE	LITRO	3	\$66.00	\$198.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7489	11/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTOR DE ACEITE	PIEZA	1	\$278.30	\$278.30
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7489	11/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$368.50	\$368.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7489	11/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7489	11/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) W 40	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7490	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7490	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE PARA MOTOR	LITRO	3	\$66.00	\$198.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7490	11/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$368.50	\$368.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7490	11/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$278.30	\$278.30
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7490	11/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA	PIEZA	1	\$28.60	\$28.60
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7490	11/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$137.50	\$137.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7554	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACIDO PARA BATERIA	CUBETA	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7257	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR JACK	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8615	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8615	05/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8615	05/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCO	PIEZA	1	\$506.00	\$506.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8615	05/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO P/ FRENOS	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
CHAVEZ FLORES JORGE	9392	25/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9392	25/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$49.50	\$49.50
CHAVEZ FLORES JORGE	9392	25/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO PARA FRENOS	ROLLO	1	\$60.50	\$60.50
CHAVEZ FLORES JORGE	9426	26/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9426	26/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA B74	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9426	26/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS A67	PIEZA	2	\$143.00	\$286.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	8514	03/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE 4 TAMBORES	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00

ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	8514	03/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$770.00	\$770.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	8514	03/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$660.00	\$660.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	8514	03/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	8960	12/09/2008	1	SE00017	SERVICIO ROTULACION DE AMBULANCIAS CON LOGO Y LEYENDA D	SERVICIO	2	\$3,080.00	\$6,160.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	8960	12/09/2008	2	SE00017	SERVICIO ROTULACION DE PICK UPS CON LOGO Y LEYENDA DEL M	SERVICIO	2	\$2,145.00	\$4,290.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7457	08/08/2008	1	PA00038	CUADERNO COMPOSITION DE 9.75 X 7.5 "	PIEZA	20	\$12.10	\$242.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7457	08/08/2008	2	PA00064	LIBRETA LEGAL PAD	PIEZA	10	\$6.00	\$60.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7457	08/08/2008	3	PA00056	GRAPAS CAJA CON 5000 PIEZAS	CAJA	10	\$7.75	\$77.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9448	26/09/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	35	\$19.02	\$665.70
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7643	14/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PASSIN-GEAR	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
EL MILESIMO, S.A.	8930	11/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2441) BARRENAR TUBOS FACT/28069	SERVICIO	1	\$550.00	\$550.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7919	21/08/2008	2	AL00152	GRANOLA DE LA MARCA NATUREVALLEY SABOR CHEWY TRAIL MIX	CAJA	5	\$119.50	\$597.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7919	21/08/2008	3	AL00152	GRANOLA DE LA MARACA NATUREVALLEY SABOR CHEWY STRAWB	CAJA	5	\$119.50	\$597.50
MORENO ALFEREZ JESUS	7920	21/08/2008	4	AL00051	GALLETAS GALLETAS GAMESA SURTIDO RICO	CAJA	5	\$36.00	\$180.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8269	29/08/2008	3	AL00012	ATUN TUNI 175 GMS EN AGUA CAJA CON 48 LATAS	CAJA	6	\$335.00	\$2,010.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8269	29/08/2008	6	AL00044	ELOTES DEL MONTE DE 425 GMS. CAJA CON 24 LATAS	CAJA	6	\$159.00	\$954.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8269	29/08/2008	7	AL00125	SOPA DE PASTA MIXTA CAJA CON 20 PAQUETES	CAJA	15	\$46.00	\$690.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8269	29/08/2008	9	AL00080	MAYONESA DE LA MARCA BEST FOOD BOTE CON 4 LITROS	GALON	12	\$84.00	\$1,008.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8269	29/08/2008	11	AL00041	CREMA P/CAF? BOTE CON 1 KILO	BOTE	60	\$32.50	\$1,950.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8269	29/08/2008	12	AL00010	ARROZ DEL VALLE	SACO	2	\$520.00	\$1,040.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8269	29/08/2008	14	AL00049	FRIJOL AMERICANO	SACO	4	\$630.00	\$2,520.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8269	29/08/2008	17	AL00058	HUEVO CAJA CON 360 PIEZAS	CAJA	15	\$335.00	\$5,025.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8269	29/08/2008	21	AL00096	PAN PARA HAMBURGUEZA BIMBO PAQ. CON 12 PIEZAS	PAQUETE	120	\$16.00	\$1,920.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8300	29/08/2008	1	AL00009	APIO	PIEZA	30	\$8.50	\$255.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8300	29/08/2008	3	AL00021	CALABAZA TIERNA	KILO	40	\$10.00	\$400.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8300	29/08/2008	4	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	150	\$6.50	\$975.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8300	29/08/2008	5	AL00068	LECHUGA	PIEZA	150	\$7.00	\$1,050.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8300	29/08/2008	6	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	150	\$8.00	\$1,200.00
DELGADO ROMAN MARIO	7316	06/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT PARA TRANSMISION	PIEZA	1	\$2,402.40	\$2,402.40
DELGADO ROMAN MARIO	7316	06/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
DELGADO ROMAN MARIO	7316	06/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION MERCON 3	LITRO	13	\$47.30	\$614.90
DELGADO ROMAN MARIO	8078	27/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PLANETARIO DE REVERSA	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
DELGADO ROMAN MARIO	8078	27/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE FIERRO REVERSA	JUEGO	1	\$792.00	\$792.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	8561	04/09/2008	5	AL00046	FILETE DE PESCADO	KILO	100	\$26.00	\$2,600.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	8561	04/09/2008	7	AL00111	POLLO PECHUGA	KILO	150	\$46.00	\$6,900.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	8561	04/09/2008	9	AL00129	TOCINO	PAQUETE	100	\$19.00	\$1,900.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	8561	04/09/2008	10	AL00143	CARNE PARA HAMBURGUEZAS PAQUETE CON 12 PIEZAS DE SIRLOI	KILO	100	\$17.00	\$1,700.00
BAYONA MORALES SERGIO	8123	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS S/M SEGUN MUESTRA	PIEZA	10	\$44.00	\$440.00
BAYONA MORALES SERGIO	8123	28/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CONOS DE S/M	PIEZA	10	\$49.50	\$495.00
BAYONA MORALES SERGIO	8123	28/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS S/M	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
BAYONA MORALES SERGIO	8123	28/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TUBO DE SILICON	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
BAYONA MORALES SERGIO	8123	28/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
BAYONA MORALES SERGIO	9256	22/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS	PIEZA	4	\$330.00	\$1,320.00
BAYONA MORALES SERGIO	9256	22/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES S/M	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
BAYONA MORALES SERGIO	9256	22/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CUÑA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
BAYONA MORALES SERGIO	9256	22/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CANDADO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7181	01/08/2008	1	LI00006	BOLSA TRANSPARENTE DE 50CM X 70CM DE 16 MICRAS PAQUETE C	CAJA	12	\$785.00	\$9,420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7921	21/08/2008	1	AL00142	CAFE MARCA FOLGERS DE 1.10 KG	BOTE	6	\$86.00	\$516.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8270	29/08/2008	2	AL00014	AZUCAR	SACO	4	\$310.00	\$1,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8270	29/08/2008	4	AL00122	SALSA DE TOMATE DE TOMATE CAJA CON 48 LATAS	CAJA	5	\$128.00	\$640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8270	29/08/2008	5	AL00066	LECHE EVAPORADA CARNATION	CAJA	3	\$465.00	\$1,395.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8270	29/08/2008	8	AL00039	CONSOMATE DE POLLO	KILO	30	\$9.50	\$285.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8270	29/08/2008	10	AL00001	ACEITE CAJA CON 12 LITROS MARCA NUTIOLI	LITRO	18	\$384.00	\$6,912.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8270	29/08/2008	13	AL00030	CHILES CURTIDOS LA COSTE#A	LATA	24	\$28.00	\$672.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8270	29/08/2008	15	AL00056	HARINA CHAMIZAL	KILO	50	\$9.50	\$475.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8270	29/08/2008	16	AL00056	HARINA PREPARADA GAMEZA	KILO	30	\$17.50	\$525.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8270	29/08/2008	18	AL00076	MANTECA CAJA CON 48 LIBRAS	CAJA	3	\$470.00	\$1,410.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8270	29/08/2008	19	AL00077	MANTEQUILLA CAJA CON 30 LIBRAS	CAJA	6	\$298.00	\$1,788.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8270	29/08/2008	20	AL00066	LECHE FRESCA DE LA MARCA LALA	LITRO	950	\$10.95	\$10,402.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8270	29/08/2008	23	AL00119	SAL PASIFICO	PIEZA	25	\$3.50	\$87.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8270	29/08/2008	24	AL00096	PAN DE BLANCO	PIEZA	750	\$1.40	\$1,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8301	29/08/2008	2	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	100	\$5.90	\$590.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8301	29/08/2008	7	AL00082	MELON	KILO	200	\$3.50	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8301	29/08/2008	8	AL00140	ZANAHORIA	KILO	40	\$5.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8301	29/08/2008	9	AL00034	CILANTRO	KILO	15	\$7.00	\$105.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8301	29/08/2008	10	AL00110	PLATANO	KILO	200	\$6.80	\$1,360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8303	29/08/2008	1	LI00030	JABON DE LA MARCA ARCOIRIS PAQ CON 9 KILOS	GALON	25	\$110.00	\$2,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8303	29/08/2008	2	LI00040	PAPEL CAJA CON 96 ROLLOS HOJAS DOBLES	CAJA	8	\$338.00	\$2,704.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	8562	04/09/2008	2	AL00143	CARNE PULPA EN BISTEC	KILO	150	\$41.00	\$6,150.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	8562	04/09/2008	3	AL00033	CHULETA ADOVADA	KILO	180	\$31.00	\$5,580.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	8562	04/09/2008	6	AL00060	JAMON DE PAVO	KILO	100	\$24.00	\$2,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	8562	04/09/2008	8	AL00033	CHULETA AHUMADA	KILO	60	\$46.00	\$2,760.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9449	26/09/2008	2	PA00089	PROTECTORES DE HOJAS CON INSERCION DESDE ARRIBA PARA C/	PAQUETE	2	\$47.37	\$94.74
AGUILAR DIAZ RUFINA	7962	21/08/2008	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES CORONA FUNEBRE EN TRIPIE DE MADERA, C	PIEZA	4	\$825.00	\$3,300.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8304	29/08/2008	1	LI00059	SERVILLETA PAQ. CON 500 HOJAS	PAQUETE	20	\$19.80	\$396.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8304	29/08/2008	2	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL	GALON	30	\$31.46	\$943.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	8304	29/08/2008	3	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 32 OZ.	PIEZA	10	\$38.50	\$385.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE	9396	25/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EJE (HOUSING)TRASERO 1/2 USO	PIEZA	1	\$6,600.00	\$6,600.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE	9396	25/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA LATERAL	PIEZA	1	\$4,290.00	\$4,290.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE	9396	25/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS P/ MUELLES	PIEZA	4	\$412.50	\$1,650.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE	9396	25/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 140	LITRO	18	\$42.78	\$770.04
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE	9396	25/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TASAS S/M	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE	9396	25/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS S/M	PIEZA	2	\$605.00	\$1,210.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE	9396	25/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) RETENES S/M	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE	9396	25/09/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) MASA PARA DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7400	07/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7438	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS TRASERAS Y LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7448	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7448	08/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7507	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7507	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7507	11/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7507	11/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7507	11/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE PARA MOTOR	LITRO	5	\$47.30	\$236.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7507	11/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7507	11/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7507	11/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7509	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7509	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7509	11/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7509	11/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7509	11/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7509	11/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7509	11/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7509	11/08/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ MOTOR	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7509	11/08/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDAZO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7509	11/08/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE DISCO	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7509	11/08/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7509	11/08/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) PEDAL DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7598	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7598	13/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7598	13/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7598	13/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCB	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7598	13/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7598	13/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7598	13/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7601	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$47.30	\$236.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7601	13/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7674	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA P/ RADIADOR	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8452	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8452	02/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8452	02/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8452	02/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8452	02/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8452	02/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8452	02/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8452	02/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	7	\$49.50	\$346.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8492	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE TRANS. AUTOMATICA	LITRO	10	\$53.90	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9446	26/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS DE TAMBOR	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9446	26/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE TAMBOR	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9446	26/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALEROS	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9446	26/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BOTA PARA FLECHA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9446	26/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARAR TRANSMISION STD 90	LITRO	2	\$49.50	\$99.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	9108	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) QUAKER GOLDEN CHASIS	PIEZA	1	\$6,020.30	\$6,020.30
CORONADO FLORES OMAR	8682	08/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA DE CV. JOINT IZQUIERDA	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8482	02/09/2008	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION DE 3.5 X 2 PULGADAS CON LOGOTIP	CIENTO	1	\$107.80	\$107.80
FIERRO RADOVICH SALVADOR	8299	29/08/2008	1	AL00131	TORTILLAS PAQUETE CON 1 KILO	KILO	712	\$6.00	\$4,272.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	8563	04/09/2008	1	AL00143	CARNE DESEHEBRADA	KILO	150	\$38.00	\$5,700.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	8563	04/09/2008	4	AL00032	CHORIZO	KILO	30	\$16.50	\$495.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	8479	02/09/2008	1	EC00013	CABLE CABLE PARA RED CON 1000'	CAJA	1	\$155.10	\$1,603.73
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	8019	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR NUEVO	PIEZA	1	\$6,116.00	\$6,116.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	8021	26/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8480	02/09/2008	1	CO00005	CD TORRE CON 100 NO REGRABABLES	PAQUETE	1	\$202.47	\$202.47
MICROPESE,S.A DE C.V	8480	02/09/2008	2	CO00168	SOBRES PARA CD'S PARA CD Y DVD CON 100 PIEZAS DE LA MARCA	CAJA	1	\$13.81	\$13.81
MICROPESE,S.A DE C.V	8480	02/09/2008	3	CO00164	CARTUCHO IMPRESORA HP DESK JET 950 A COLOR # 78	PIEZA	2	\$335.42	\$670.84
MICROPESE,S.A DE C.V	9221	22/09/2008	3	CO00164	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP DESKJET 3500 EN COLOR AZUL T	PIEZA	1	\$1,323.30	\$1,323.30
MICROPESE,S.A DE C.V	9221	22/09/2008	8	CO00081	HP C6657A PARA IMPRESORA HP DESKJET 5550	PIEZA	2	\$335.50	\$671.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9221	22/09/2008	9	CO00094	HP C9363W PARA IMPRESORA HP DESKJET 5740 #96 NEGRO	PIEZA	2	\$335.50	\$671.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9221	22/09/2008	10	CO00089	HP C8767W PARA IMPRESORA HP DESKJET 5740 #97 A COLOR	PIEZA	1	\$301.95	\$301.95
HERNANDEZ GALVEZ DONATO	7412	08/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2090) INST. TUBO Y ANGULO C/SOPORTE FACT/006;	SERVICIO	1	\$330.00	\$330.00
HERNANDEZ GALVEZ DONATO	8455	02/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2942) SILENCIADOR, SOPORTES FACT/0075	SERVICIO	1	\$792.00	\$792.00
RECEPCIONES ROOS ALAMEDA, S.A DE C.V	9052	17/09/2008	3	SE00017	SERVICIO 400 DESAYUNOS PARA EL DIA NACIONAL DEL BOMBERO (SERVICIO	1	\$4,800.00	\$50,784.00
TARANGO CARO MARIO	9081	17/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00606) REPARACION MUELLES FACT/5574	SERVICIO	1	\$3,828.00	\$3,828.00
TARANGO CARO MARIO	9082	17/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00383) REPARACION DE MUELLES FACT/5571	SERVICIO	1	\$1,633.50	\$1,633.50
TARANGO CARO MARIO	9083	17/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2442) REPARACION SUSPENSION FACT/5576	SERVICIO	1	\$9,504.00	\$9,504.00
TARANGO CARO MARIO	9084	17/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 576) BRIO MUELLES FACT/5573	SERVICIO	1	\$6,452.60	\$6,452.60

200000 DIRECCION GRAL DE ASENTAMIENTOS HUMANOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	8000	25/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20W50	LITRO	20	\$46.20	\$924.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9255	22/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS R16 TODO TERRENO	PIEZA	4	\$1,114.30	\$4,457.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7252	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$949.99	\$949.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8644	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$38.12	\$38.12
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8644	05/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$17.66	\$17.66
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8644	05/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$160.67	\$160.67
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8644	05/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$48.42	\$338.94
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8644	05/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$13.44	\$107.52
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8644	05/09/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$40.28	\$40.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8644	05/09/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$12.82	\$12.82
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8644	05/09/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$25.97	\$25.97
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8644	05/09/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$47.82	\$47.82
TOREGA, S.A. DE C.V.	9268	23/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE 2 PEINES DE MUELLES	PIEZA	2	\$365.92	\$731.84
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7122	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7597	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) W 401	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8014	26/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 3157	PIEZA	2	\$11.00	\$22.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8014	26/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CINTA AISLANTE	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9033	15/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA IGNICION	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	8128	28/08/2008	1	MF00002	CAMARA CAMARA FOTOGRAFICA MARCA SONY, MODELO DSC-S730	PIEZA	5	\$187.00	\$9,452.85
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	8128	28/08/2008	2	MF00002	CAMARA CAMARA DIGITAL DE VIDEO MARCA FIJI FILM, MODELO FIN	PIEZA	15	\$187.00	\$28,358.55
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9231	22/09/2008	1	EC00003	AIRE COMPRIMIDO	PIEZA	6	\$6.05	\$385.14
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9231	22/09/2008	2	EC00104	TOALLAS ANTIESTATICAS AZULES	PIEZA	6	\$2.48	\$157.88
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9429	26/09/2008	1	MF00002	CAMARA CAMARA DE VIDEO DIGITAL HANDY CAM MARCA SONY DCI	PIEZA	5	\$577.50	\$31,098.38
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9429	26/09/2008	2	MF00002	CAMARA CAMARA FOTOGRAFICA DE VIDEO MARCA SONY GOLD CY	PIEZA	2	\$336.60	\$7,250.36
REGALADO ROSAS EDUARDO	8565	04/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	9045	17/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7577	13/08/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	10	\$68.20	\$682.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7577	13/08/2008	5	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR CHICO. MEDIANO Y GRANDE	PAQUETE	3	\$56.10	\$168.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7577	13/08/2008	6	PA00078	PILAS UN PAQUETE DE 4 PILAS DOBLE AA Y UNO AAA	PAQUETE	2	\$23.10	\$46.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7577	13/08/2008	7	PA00069	MARCADOR MARCA SHARPIE COLOR NEGRO	CAJA	2	\$80.00	\$160.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7577	13/08/2008	8	PA00077	PERFORADORA MARCA SPARCO DE 7 CM.	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7577	13/08/2008	9	PA00009	BLINDER CLIP CHICOS	CAJA	10	\$3.30	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8732	09/09/2008	1	PA00077	PERFORADORA MARCA SPARCO COLOR NEGRO DE 7 CM.	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8732	09/09/2008	4	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO	CAJA	10	\$68.20	\$682.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8732	09/09/2008	7	PA00042	DISKETTE FORMATEADO	CAJA	5	\$22.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8732	09/09/2008	8	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	20	\$1.76	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8732	09/09/2008	9	PA00037	CORRECTOR C/10	CAJA	3	\$79.20	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8732	09/09/2008	11	PA00038	CUADERNO CUADERNO PROFESIONAL 100 HOJAS	PIEZA	5	\$8.64	\$43.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8732	09/09/2008	13	PA00085	PLUMAS DE GEL AZUL Y NEGRA MARCA UNIVERSAL	CAJA	4	\$66.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8772	09/09/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	\$532.00	\$2,660.00
BACA AGUILERA TOMAS	8378	01/09/2008	1	FE00252	VARILLA VARILLA CORRUGADA DE 3/8	PIEZA	100	\$116.69	\$11,669.00
BACA AGUILERA TOMAS	8378	01/09/2008	2	FE00173	PINTURA EN AEROSOL FLOURECENTE COLOR NARANJA	PIEZA	120	\$32.19	\$3,862.80
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7245	04/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TRANSMISION DE VW STD	PIEZA	1	\$6,050.00	\$6,050.00
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	7477	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS LT265 R16	PIEZA	4	\$1,687.40	\$6,749.60
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	8554	04/09/2008	1	FN00058	FOLDERS FOLDER CON LEYENDA ESCRITURA FULL COLOR PASAR I	PIEZA	300	\$9.90	\$2,970.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	8554	04/09/2008	2	FN00058	FOLDERS FOLDERS CON LEYENDA TITULO FULL COLOR PASAR A D	PIEZA	300	\$9.90	\$2,970.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	8870	11/09/2008	6	LI00004	AROMATIZANTE AROMA CANELA CON MANZANA	FRASCO	5	\$26.00	\$130.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	8870	11/09/2008	8	LI00030	JABON BOLSA DE 9 KG.	KILO	3	\$106.00	\$318.00
BAYONA MORALES SERGIO	7471	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA IZQUIERDA	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7464	08/08/2008	2	LI00040	PAPEL PAPEL PARA MANOS 1200 MTS.	CAJA	3	\$268.00	\$804.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7464	08/08/2008	7	LI00030	JABON BOLSA DE 9 KG. MARCA ARCOIRIS	KILO	2	\$102.00	\$204.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7464	08/08/2008	8	LI00044	PLEDGE AROMA A LIMON	PIEZA	3	\$39.00	\$117.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7464	08/08/2008	10	LI00004	AROMATIZANTE AROMA FLORAL	PIEZA	5	\$13.00	\$65.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7464	08/08/2008	13	LI00006	BOLSA DE 55 GAL.	CAJA	2	\$205.00	\$410.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8871	11/09/2008	1	LI00001	ACIDO	LITRO	5	\$13.50	\$67.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8871	11/09/2008	2	LI00014	CLORO CAJA CON 6 GALONES	GALON	3	\$102.00	\$306.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8871	11/09/2008	3	LI00043	PINOL CAJA CON 6	GALON	3	\$32.00	\$96.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8871	11/09/2008	5	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO 1200MTS.	CAJA	3	\$268.00	\$804.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8871	11/09/2008	7	LI00033	KLENNEX	CAJA	3	\$9.00	\$27.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8733	09/09/2008	2	PA00064	LIBRETA LIBRETA MEDIA CARTA	PIEZA	20	\$4.17	\$83.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8733	09/09/2008	3	PA00064	LIBRETA LIBRETA T/CARTA	PIEZA	10	\$6.35	\$63.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8733	09/09/2008	5	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDER COLOR VERDE	PAQUETE	10	\$14.90	\$149.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8733	09/09/2008	12	PA00111	CINTA CINTA MAGICA	PIEZA	15	\$11.90	\$178.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	7714	15/08/2008	1	EE00054	FOCO FOCOS FLOURECENTES LARGOSPORA LAMPARA DE 40WTS [CAJA	2	\$367.95	\$735.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	7714	15/08/2008	2	EE00054	FOCO FOCO FLOURECENTE LARGOS PARA LAMPARA DE 75 WTS.LU	CAJA	2	\$412.50	\$825.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	7714	15/08/2008	3	EE00012	BALASTRAS BALASTRA 2X75 WTTS. 110 VOLT	PIEZA	6	\$151.25	\$907.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	7714	15/08/2008	4	EE00012	BALASTRAS BALASTRA DE 2X40 WTS. PARA LAMPARA DE 40 WTTS.	PIEZA	3	\$145.01	\$435.03
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	7714	15/08/2008	5	EE00032	CINTA CINTA PARA AISLAR MARCA 3M NEGRA	PIEZA	5	\$36.30	\$181.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE	8379	01/09/2008	3	FE00121	L LISTON VINILICO DE 1 PULG. DE ANCHO COLOR NARANJA FLOURE	ROLLO	40	\$29.70	\$1,188.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7465	08/08/2008	3	LI00023	ESCOBA	PIEZA	4	\$41.80	\$167.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7465	08/08/2008	4	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	4	\$36.30	\$145.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7465	08/08/2008	5	LI00014	CLORO CAJA CON 6 GALONES	CAJA	2	\$101.64	\$203.28
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7465	08/08/2008	6	LI00043	PINOL CAJA CON 6	CAJA	2	\$174.90	\$349.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7465	08/08/2008	9	LI00050	SHAMPOO AROMA COCO	GALON	3	\$33.00	\$99.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7465	08/08/2008	12	LI00001	ACIDO	LITRO	5	\$14.30	\$71.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7447	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO DE CREMALLERA	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7447	08/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA INFERIOR	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7449	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE FLECHA DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7498	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7498	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7498	11/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7498	11/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7498	11/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7498	11/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ MOTOR	LITRO	6	\$47.30	\$283.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8115	27/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS INTERIORES	PIEZA	2	\$143.00	\$286.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8115	27/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS EXTERIORES	PIEZA	2	\$143.00	\$286.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8115	27/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES PARA DISCO	PIEZA	2	\$99.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8115	27/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALEROS	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8122	27/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8122	27/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8122	27/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MAZA	PIEZA	2	\$3,245.00	\$6,490.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9123	18/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9123	18/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACIK	9366	25/09/2008	1	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7466	08/08/2008	1	LI00040	PAPEL PAPEL CANELA PARA MANOS	CAJA	3	\$170.00	\$510.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7466	08/08/2008	11	LI00026	FRANELA COLOR BLANCO	METRO	5	\$6.60	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8872	11/09/2008	4	LI00040	PAPEL PAPEL PARA MANOS	CAJA	3	\$170.50	\$511.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	8872	11/09/2008	9	LI00028	GUANTES 5 MEDIANOS Y 5 GRANDES	PAR	10	\$7.15	\$71.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9365	25/09/2008	1	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO CAJA C/6 1200 MTS.	CAJA	2	\$282.00	\$564.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9365	25/09/2008	2	LI00043	PINOL	GALON	5	\$33.00	\$165.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CA	7558	12/08/2008	1	CO00164	CARTUCHO Q7553A PARA IMPRESORA LASER JET P2015D	PIEZA	3	\$829.00	\$2,487.00

PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE C\	7558	12/08/2008	3	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	1	\$736.00	\$736.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE C\	7558	12/08/2008	4	CO00139	TONER SAMSUNG ML 2550 DA	PIEZA	2	\$1,691.00	\$3,382.00
CORONADO FLORES OMAR	9541	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$15.95	\$127.60
CORONADO FLORES OMAR	9541	30/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$60.50	\$423.50
CORONADO FLORES OMAR	9541	30/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CORONADO FLORES OMAR	9541	30/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$144.21	\$144.21
CORONADO FLORES OMAR	9541	30/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	8046	26/08/2008	1	ES00008	CHALECOS CHALECOS MARCA TRUPER 14430 FLOURECENTES CON	PIEZA	70	\$192.00	\$13,440.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	8046	26/08/2008	2	ES00023	IMPERMEABLE GABARDINA IMPERMEABLE CON CAPUCHA TRUPER	PIEZA	70	\$100.00	\$7,000.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7579	13/08/2008	2	PA00103	TAPE CINTA MAGICA	PIEZA	10	\$12.50	\$125.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7579	13/08/2008	4	PA00085	PLUMAS PLUMAS DE GEL 2 AZUL Y 2 NEGRA	CAJA	4	\$35.00	\$140.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7579	13/08/2008	10	PA00064	LIBRETA TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$6.00	\$60.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7579	13/08/2008	11	PA00064	LIBRETA TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	10	\$4.05	\$40.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8734	09/09/2008	6	PA00097	SEPARADORES POR ORDEN ALFABETICO 2 TAMANO OFICIO Y 2 TAM	PAQUETE	4	\$45.76	\$183.04
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8734	09/09/2008	10	PA00085	PLUMAS PLUMAS MARCA BIC 10 COLOR AZUL, 10 COLOR NEGRO	CAJA	20	\$17.00	\$340.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8734	09/09/2008	14	PA00113	ROLLO PARA PLOTER	PIEZA	1	\$159.39	\$159.39
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8773	09/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$385.00	\$1,925.00
MARTINEZ HERNANDEZ RAUL	8377	01/09/2008	1	MQ00002	DISTANCIOMETRO ESTACION TOTAL MARCA TOPCON MOD. GTS-	PIEZA	3	\$68,200.00	\$204,600.00
MARTINEZ HERNANDEZ RAUL	8377	01/09/2008	2	MQ00008	ODOMETROS ODOMETRO MARCA TRUMETER, DIGITAL MEDIDAS EN	PIEZA	20	\$1,540.00	\$30,800.00
									\$424,171.06

200200 DIRECCION DE FINANZAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9157	18/09/2008	7	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR CHICO, MEDIANO, GRANDE,	PAQUETE	3	\$45.00	\$135.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7925	21/08/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO	CAJA	10	\$68.20	\$682.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7925	21/08/2008	3	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7925	21/08/2008	4	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO	CAJA	5	\$532.00	\$2,660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9158	18/09/2008	8	PA00015	BROCHE BROCHE METALICO DE 7 CM.	CAJA	30	\$14.14	\$424.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7926	21/08/2008	2	PA00028	CD MARCA SONY	UNIDAD	50	\$3.16	\$158.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9159	18/09/2008	2	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR COLOR NEGRO Y TRANSPARENTE T/CART	PAQUETE	4	\$69.90	\$279.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9159	18/09/2008	6	PA00055	GRAPADORA MARCA STANLEY BOSTITCH	PIEZA	5	\$55.35	\$276.75
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9159	18/09/2008	9	PA00056	GRAPAS	CAJA	30	\$6.70	\$201.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	7927	21/08/2008	5	PA00104	TARJETAS PASAR POR MUESTRA A DEPENDENCIA	MILLARES	2000	\$0.92	\$1,840.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9160	18/09/2008	1	PA00097	SEPARADORES CON ORDEN ALFABETICO 2 T/CARTA Y 2 T/ OFICIO	PAQUETE	4	\$75.00	\$300.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9160	18/09/2008	3	PA00111	CINTA CINTA MAGICA	PIEZA	10	\$12.50	\$125.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9160	18/09/2008	4	PA00064	LIBRETA T/MEDIA CARTA	PIEZA	20	\$4.00	\$80.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9160	18/09/2008	5	PA00064	LIBRETA T/CARTA	PIEZA	20	\$6.00	\$120.00
									\$9,223.05

200300 DIRECCION DE REGULARIZACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	8000	25/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 LITROS DE ACEITE 20W50	PIEZA	20	\$46.20	\$924.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7592	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$378.37	\$378.37
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7593	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE PRESION DEL POWER	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7593	13/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE PARA POWER	LITRO	2	\$60.50	\$121.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7596	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7596	13/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLOTCH	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	8902	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE SAE-40 MONOGRADO	LITRO	24	\$44.00	\$1,056.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	8902	11/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE TRANS.AUT.	LITRO	24	\$44.00	\$1,056.00
									\$6,164.37

210000 COORDINACION DE DIRECCIONES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	7680	15/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALINEACION DE LLANTAS	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	7680	15/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALANCEO DE LLANTAS	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00

SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	7983	25/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA NUEVA 20560R15	PIEZA	1	\$860.20	\$860.20
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	1	EO00047	MODULO DELTA MOD. 149 CPU, ITALIA	PIEZA	2	\$2,879.80	\$5,759.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	2	EO00006	ARCHIVERO MOVIL, MOD. 106, ITALIA	PIEZA	3	\$1,389.41	\$4,168.23
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	3	EO00040	MAMPARA DE 1.20 X 1.20 MTS, MOD. 176, ITALIA	PIEZA	1	\$1,693.28	\$1,693.28
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	4	EO00047	MODULO RECEPCION MOD. 140, ITALIA	PIEZA	1	\$5,714.72	\$5,714.72
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	5	EO00047	MODULO DE TRABAJO MOD. 210 CPU, ITALIA	PIEZA	2	\$4,185.99	\$8,371.98
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	6	EO00006	ARCHIVERO MULTIGAVETAS MOD. 305, ITALIA	PIEZA	3	\$2,228.10	\$6,684.30
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	7	EO00081	SILLA SECRETARIAL LAZZIO, MOD. N260, ITALIA	PIEZA	6	\$1,150.98	\$6,905.88
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	8	EO00082	SILLON EJECUTIVO SAN REMO, MOD. N251, ITALIA	PIEZA	4	\$2,397.34	\$9,589.36
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	9	EO00023	ESCRITORIO MOVIL VENETTO, MOD. 138 CPU, ITALIA	PIEZA	1	\$1,986.87	\$1,986.87
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	10	EO00038	LIBRERO FORTTE, MOD. 138 CPU, ITALIA	PIEZA	2	\$2,501.12	\$5,002.24
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	11	EO00038	LIBRERO MINI FORTE MOD. 181, ITALIA	PIEZA	2	\$1,395.95	\$2,791.90
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	12	EO00045	MESA DE JUNTAS EJECUTIVA, MOD. 118 XL, ITALIA	PIEZA	1	\$6,067.21	\$6,067.21
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	13	EO00006	ARCHIVERO HORIZONTAL 2 GAVETAS, SPAZIO	PIEZA	1	\$3,331.31	\$3,331.31
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	14	EO00045	MESA LATERAL, MOD. 184, ITALIA	PIEZA	2	\$776.98	\$1,553.96
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	15	EO00045	MESA CENTRAL, MOD. 183, ITALIA	PIEZA	1	\$968.66	\$968.66
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	16	EO00081	SILLA DE VISITA MOD. A412N, ITALIA	PIEZA	2	\$505.83	\$1,011.66
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	17	EO00081	SILLA DE VISITA MOD. 505, ITALIA	PIEZA	2	\$599.33	\$1,198.66
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	18	EO00084	SOFA DE 1 PLAZA EN TELA RENNA	PIEZA	2	\$7,009.20	\$14,018.40
OFICASA, S.A. DE C.V.	8989	15/09/2008	19	EO00084	SOFA DE 3 PLAZAS EN TELA RENNA	PIEZA	1	\$11,840.40	\$11,840.40
OFICASA, S.A. DE C.V.	9211	22/09/2008	1	EO00081	SILLA CON RUEDITAS Y RESPALDO ERGONOMICO SIN DESCANSABI	PIEZA	14	\$1,150.98	\$16,113.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7397	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$797.50	\$1,595.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7397	07/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS	PIEZA	2	\$880.00	\$1,760.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7397	07/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$432.34	\$432.34
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7397	07/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
RAYGOZA JOSE MANUEL	9216	22/09/2008	1	EO00081	SILLA SILLAS DE POLIPROPILENO INDIVIDUAL NEGRAS	PIEZA	70	\$426.80	\$29,876.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	7557	12/08/2008	1	CO00103	HP Q2612A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET Q2612A	PIEZA	2	\$709.50	\$1,419.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8481	02/09/2008	1	CO00164	CARTUCHO TONER PARA IMPRESORA HPC4200 COLOR 75	PIEZA	2	\$177.00	\$354.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8481	02/09/2008	2	CO00164	CARTUCHO TONER PARA IMPRESORA HPC4200 NEGRO 74	PIEZA	2	\$155.00	\$310.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	7880	21/08/2008	1	EC00022	COMPUTADORA DELL VOSTRO 200, CORE 2 DUO GHZ, DISCO DURO	PIEZA	3	\$726.00	\$22,063.14
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	7880	21/08/2008	2	EC00053	IMPRESORA HP PHOTOSMART C-4280A ALL IN ONE.	PIEZA	1	\$82.50	\$835.73
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	7880	21/08/2008	3	EC00121	FLASH DRIVE DE 4 GB	PIEZA	1	\$27.50	\$278.58
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	8382	01/09/2008	3	EC00016	CAMARA CAMARA DIGITAL MARCA SONY, CYBERSHOT DSC-W110, R	PIEZA	1	\$218.90	\$2,250.29
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	8387	01/09/2008	1	EC00053	IMPRESORA IMPRESORA HP, OFFICEJET PRO K8600 PRINTER (CB01	PIEZA	1	\$313.50	\$3,222.78
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8622	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 RIN 15 SENTRA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7168	01/08/2008	2	PA00100	SOBRE SOBRES PARA CD	CAJA	2	\$39.00	\$78.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7168	01/08/2008	3	PA00073	ORGANIZADOR ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO	PIEZA	2	\$189.00	\$378.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7168	01/08/2008	5	PA00028	CD CD PARA GRABAR	PAQUETE	2	\$90.00	\$180.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8213	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE BOBINA	PIEZA	1	\$632.50	\$632.50
CHAVEZ FLORES JORGE	8213	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE BOBINA	PIEZA	1	\$632.50	\$632.50
CHAVEZ FLORES JORGE	8213	29/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLE BOBINA	PIEZA	1	\$632.50	\$632.50
CHAVEZ FLORES JORGE	8213	29/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
CHAVEZ FLORES JORGE	8213	29/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
GOMEZ MELENDEZ MARCO ANTONIO	7389	07/08/2008	1	MG00026	CONTENEDOR DE AGUA DE 12 LITROS	PIEZA	2	\$1,375.00	\$2,750.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7169	01/08/2008	4	PA00073	ORGANIZADOR ORGANIZADOR PARA CARPETA CON CALCULADORA	PIEZA	1	\$434.50	\$434.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	1	PA00105	TARJETERO FLIP DUO PARA 800 TARJETAS MARCA DURABLE # PAR	PIEZA	2	\$906.05	\$1,812.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	2	PA00017	CAJA FUERTE PARA FONDO FIJO CON CODIGO DE SEGURIDAD 10W	PIEZA	2	\$337.10	\$674.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	3	PA00102	TABLA DE APOYO DE ALMACEN COLOR ROJO MARCA SAUNDERS T/	PIEZA	2	\$73.45	\$146.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	4	PA00102	TABLA DE APOYO DE ALMACEN COLOR AZUL MARCA SAUNDERS T/(PIEZA	2	\$73.45	\$146.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	5	PA00102	TABLA DE APOYO DE ALMACEN COLOR NEGRO MARCA SAUNDERS	PIEZA	2	\$73.45	\$146.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	6	PA00102	TABLA DE APOYO DE ALMACEN COLOR VERDE MARCA SAUNDERS `	PIEZA	2	\$73.45	\$146.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	7	PA00102	TABLA DE APOYO DE ALMACEN COLOR AMARILLO MARCA SAUNDEF	PIEZA	2	\$73.45	\$146.90

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	8	PA00102	TABLA DE APOYO DE ALMACEN COLO MORADO MARCA SAUNDERS	PIEZA	2	\$73.45	\$146.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	9	PA00134	DESPACHADOR DE CLIPS DE 13/8" MAGNETICO TAMANO JUMBO MA	PIEZA	10	\$92.85	\$928.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	10	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO QUICK DRY MARCA BIC PAQUETE CON 3 # PA	PAQUETE	10	\$54.00	\$540.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	11	PA00043	DVD/R + R 4.7 GB INKJET PRINTABLE TORRE CON 100 MARCA MEMC	PAQUETE	1	\$647.70	\$647.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	12	PA00028	CD -RW 2X-4X SILVER, TORRE CON 50 MARCA VERBATIM # PARTE V	PAQUETE	2	\$551.10	\$1,102.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	13	PA00069	MARCADOR PARA CD/DVD PAQUETE CON 4 (VARIOS COLORES) MAI	PAQUETE	3	\$120.30	\$360.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	14	PA00073	ORGANIZADOR CON 2 ESTANTES PARA FOLDER 13 7/8W X 8D X 12 1	PIEZA	5	\$741.75	\$3,708.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	15	PA00073	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO 200 CLASS NERGO MARCA RUBBER	PIEZA	6	\$156.05	\$936.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	16	PA00073	ORGANIZADOR PARA CAJON DE 7 SECCIONES NEGRO 11 7/8W X 15I	PIEZA	3	\$63.95	\$191.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	17	PA00100	SOBRE DE CORRESPONDENCIA BLANCOS TAMANO CARTA CAJA CC	CAJA	15	\$195.80	\$2,937.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	18	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO PAQUETE CON 12 CAJAS	PAQUETE	3	\$220.45	\$661.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	19	PA00010	BLOCK AMARILLOS PARA ESCRITURA DE 50 HOJAS T/CARTA PAQUE	PAQUETE	2	\$296.65	\$593.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	20	PA00134	DESPACHADOR POP UP DE POST IT DE 3 X 3 COLO NEGRO MARCA	PIEZA	10	\$130.65	\$1,306.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	21	PA00088	POST IT DE 5 X 3 ULTRA COLOR PAQUETE CON 12 MARCA POST IT #	PAQUETE	10	\$61.60	\$616.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	22	PA00088	POST IT DE 3 X 3 AMARILLOS MARCA POST IT # PARTE MMM654YW	PAQUETE	10	\$142.85	\$1,428.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	24	PA00061	LAPICERO LAPICERO 0.5MM NEGRO CON PLATA MARCA PENTEL MC	PIEZA	15	\$114.45	\$1,716.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	26	PA00014	BORRADOR RETRACTIL MODELO CLIC ERASER MARCA PENTEL PAC	PAQUETE	10	\$62.45	\$624.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	27	PA00062	LAPIZ # 2.5 MODELO MIRADO BLACK WARRIOR NEGRO PAQUETE CC	PAQUETE	10	\$30.60	\$306.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	28	PA00095	SACAPUNTAS DE METAL DE UN SOLO ORIFICIO MARCA STEADTLER	PIEZA	10	\$14.10	\$141.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	29	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO 0.7MM CAJA CON 12 MODELO GEL 207 UNI-	CAJA	5	\$232.65	\$1,163.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	30	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL 0.7MM CAJA CON 12 MODELO GEL 207 UNI-BA	CAJA	5	\$232.65	\$1,163.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	31	PA00085	PLUMAS COLOR ROJO 0.7MM CAJA CON 12 MODELO GEL 207 UNI-B/	CAJA	5	\$232.65	\$1,163.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	32	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO PUNTO MEDIO CAJA CON 12 MODELO PRO	CAJA	5	\$214.90	\$1,074.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	33	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL CAJA CON 12 MODELO CRISTAL # BICMS11ME	CAJA	50	\$31.65	\$1,582.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	34	PA00069	MARCADOR PERMANENTE 1.00 MM COLOR NEGRO CAJA CON 12 SH	CAJA	5	\$106.95	\$534.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	35	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLOS FLUORECENTES MARCA EBERHARD F/	CAJA	5	\$30.80	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	36	PA00077	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS MODELO 350 NEGRO MARCA SWINC	PIEZA	2	\$505.00	\$1,010.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	37	PA00091	REGLA DE ALUMINIO DE 12 " # ACM13618	PIEZA	10	\$104.30	\$1,043.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	38	PA00106	TIJERA CON MANGO DE GOMA DE 8" MARCA WESTCOTT # ACM1314	PIEZA	10	\$173.80	\$1,738.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	39	PA00055	GRAPADORA DE COLOR NEGRO MODELO S17 SUPERFLATCLINCH M	PIEZA	10	\$241.75	\$2,417.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	40	PA00040	DESGRAPADOR COLOR NEGRO MODELO DELUXE MARCA SWINGLIN	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	41	PA00056	GRAPAS ESTANDAR MARCA BOSTTICH # BOSSBS1914CP	CAJA	20	\$13.00	\$260.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	42	PA00103	TAPE INVISIBLE MARCA SCOTCH PAQ. CON 10 # MMM810P10K	PAQUETE	10	\$273.80	\$2,738.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	43	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE DE 1" CORE COLOR NEGRO MODELO DELL	PIEZA	10	\$144.05	\$1,440.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7296	06/08/2008	44	PA00058	GUILLOTINA DE 12" CAPACIDAD 20 HOJAS MODELO ORIGINAL MARC	PIEZA	2	\$1,448.90	\$2,897.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8052	26/08/2008	1	PA00040	DESGRAPADOR DESGRAPADOR O UÑAS	PIEZA	4	\$4.40	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8052	26/08/2008	4	PA00073	ORGANIZADOR ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO	PIEZA	1	\$172.70	\$172.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	1	PA00009	BLINDER CLIP 3/4" CON CAPACIDAD DE 3/8"	CAJA	2	\$3.36	\$6.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	2	PA00014	BORRADOR 3 BORRADORES RETRACTIL DE BARRA	PAQUETE	6	\$32.01	\$192.06
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	3	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	20	\$4.24	\$84.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	4	PA00031	CHINCHES CAJA DE 60 TACHUELAS DE COLORES	CAJA	7	\$8.09	\$56.63
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	5	PA00033	CLIPS CAJA DE CON 100 CLIPS N. 1	CAJA	14	\$1.76	\$24.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	7	PA00040	DESGRAPADOR DESGRAPADOR INDIVIDUAL	PIEZA	7	\$4.40	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	8	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE COLOR NEGRO	PIEZA	7	\$18.70	\$130.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	9	PA00046	ESCALIMETRO DE ABANICO	PIEZA	7	\$45.10	\$315.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	10	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA MANILA CAJA CON 100	CAJA	2	\$53.90	\$107.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	16	PA00064	LIBRETA LIBRETAS DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	14	\$4.40	\$61.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	17	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE DE ACTAS	PIEZA	7	\$60.50	\$423.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	19	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA DE MARCATEXTOS CON 12	CAJA	3	\$31.81	\$95.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	20	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	PAQUETE	5	\$31.81	\$159.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	22	PA00073	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO	PIEZA	12	\$172.70	\$2,072.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	24	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR NEGRO Y AZUL CON 12 PIEZAS	CAJA	4	\$17.60	\$70.40

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	25	PA00088	POST IT DE 3X3 COLOR AMARILLO	PAQUETE	7	\$39.60	\$277.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	28	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA CAJA CON 100	CAJA	2	\$79.20	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	31	PA00015	BROCHE BACCO DE 8CM	CAJA	8	\$14.14	\$113.12
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	33	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO DE CARTON TAMAÑO OFICIO	PIEZA	14	\$19.02	\$266.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	35	PA00062	LAPIZ DE CERA COLOR NEGRO CON 12 PIEZAS	CAJA	3	\$69.56	\$208.68
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8466	02/09/2008	36	PA00095	SACAPUNTAS ELECTRICO	PIEZA	8	\$239.80	\$1,918.40
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	9196	19/09/2008	2	EL00008	MICROONDAS CAPACIDAD 1.1 PIES CUBICOS, MEDIDAS 53.9 X 45.0 X	PIEZA	1	\$1,295.00	\$1,295.00
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	1	EO00021	CUBIERTA CUBIERTA RECTA 1.20 X .60M LAM. PLASTICO MOLD. 2MM	PIEZA	2	\$454.11	\$908.22
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	2	EO00021	CUBIERTA CUBIERTA RECTANGULAR 1.27 X .50M ESPASET LT LAM.	PIEZA	2	\$493.41	\$986.82
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	3	EO00021	CUBIERTA CUBIERTA UNION .60 X .60M 60º ESPASET LT LAM. PLAST	PIEZA	2	\$348.23	\$696.46
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	4	EO00021	CUBIERTA CUBIERTA EN "V" 1.20 X 1.20M LAM. PLASTICO MOLD. 2MM	PIEZA	2	\$773.25	\$1,546.50
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	5	EO00055	PEDESTAL PED. BAJO FIJO 1 GAV ARCH. 1 LAPIC. CORR. PREC.	PIEZA	4	\$866.01	\$3,464.04
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	6	EO00085	SOPORTE SOPORTE CIRCULAR CURVO FIJO METALICO .50 X .72 M.	PIEZA	4	\$163.57	\$654.28
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	7	EO00060	PLACA UNION PLACA UNION	PIEZA	8	\$10.59	\$84.72
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	8	EO00022	ENTREPAÑO ENTREPAÑO PARA HERRAJE DE GABINETE SUPERIOR	PIEZA	4	\$165.00	\$660.00
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	9	EO00030	GABINETE GABINETE SUPERIOR PUERTA NEU MATICA TELA 1.20 X .	PIEZA	4	\$926.18	\$3,704.72
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	10	EO00034	JUEGO JGO DE HERRAJES P/GABINETE SUP. DE SOBREPONER .40 X	PIEZA	4	\$39.09	\$156.36
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	11	EO00034	JUEGO JEGO DE MENSULAS PISTOLA DOBLE	PIEZA	4	\$150.63	\$602.52
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	12	EO00034	JUEGO JEGO DE MENSULAS PISTOLA	PIEZA	1	\$105.46	\$105.46
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	13	EO00040	MAMPARA MAMPARA RECTA TAPIZADA EN TELA 1.33 X 1.20 X .05M	PIEZA	2	\$1,207.12	\$2,414.24
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	14	EO00040	MAMPARA MAMPARA VENTANA VIDRIO TRASP. TAPIZADA EN TELA 1	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	15	EO00066	POSTE POSTE STANDARDTRIANGULAR 1.33 X .05 X .05M	PIEZA	2	\$195.76	\$391.52
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	16	EO00074	REMATE REMATE COMPLEMENTO .25 X .01M	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	17	EO00074	REMATE REMATE VERTICAL EN 1.33 X .05 X .01M	PIEZA	4	\$53.35	\$213.40
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	18	EO00081	SILLA SILLA EJECUTIVA RESPALDO MEDIO EN TELA	PIEZA	4	\$1,116.83	\$4,467.32
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	19	EO00021	CUBIERTA CUBIERTA OVAL 2.10 X 1.20 LAM. PLAST.	PIEZA	1	\$3,809.72	\$3,809.72
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	20	EO00085	SOPORTE SOPORTE CIRCULAR	PIEZA	2	\$456.84	\$913.68
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	21	EO00040	MAMPARA MAMPARA RECTA 1.68 X 1.20 TAPIZADA EN TELA	PIEZA	1	\$1,428.64	\$1,428.64
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	22	EO00040	MAMPARA MAMPARA RECTA 1.68 X .90 TAPIZADA EN TELA	PIEZA	8	\$1,172.12	\$9,376.96
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	23	EO00040	MAMPARA MAMPARA RECTA 1.08 X .60 TAPIZADA EN TELA	PIEZA	5	\$579.52	\$2,897.60
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	24	EO00040	MAMPARA MAMPARA VENTANA 1.68 X .60 TAPIZADA EN TELA/POLIC.	PIEZA	2	\$1,093.84	\$2,187.68
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	25	EO00040	MAMPARA MAMPARA VENTANA 1.68 X .75 TAPIZADA EN TELA7POLIC	PIEZA	4	\$1,265.20	\$5,060.80
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	26	EO00040	MAMPARA MAMPARA VENTANA 1.68 X .90 TAPIZADA EN TELA/POLIC.	PIEZA	3	\$1,407.93	\$4,223.79
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	27	EO00030	GABINETE GABINETE SUPERIOR 1.20 PTA. LAMINADO	PIEZA	2	\$692.48	\$1,384.96
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	28	EO00030	GABINETE GABINETE SUPERIOR .90 PTA. LAMINADO	PIEZA	1	\$637.38	\$637.38
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	29	EO00038	LIBRERO LIBRERO SUPERIOR METALICO .90	PIEZA	1	\$329.01	\$329.01
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	30	EO00034	JUEGO JGO. DE MENSULAS DOBLE	PIEZA	3	\$101.01	\$303.03
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	31	EO00034	JUEGO JGO. DE MENSULAS LARGAS	PIEZA	2	\$76.52	\$153.04
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	32	EO00034	JUEGO JGO. DE MENSULAS CORTAS	PIEZA	6	\$17.79	\$106.74
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	33	EO00060	PLACA UNION PLACA UNION	PIEZA	6	\$10.59	\$63.54
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	34	EO00074	REMATE KIT DE REMATE VERTICAL "L" 1.68	PIEZA	2	\$64.68	\$129.36
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	35	EO00074	REMATE KIT DE REMATE VERTICAL "L" 1.08	PIEZA	2	\$41.56	\$83.12
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	36	EO00074	REMATE KIT DE REMATE VERTICAL "T" 1.68	PIEZA	1	\$44.08	\$44.08
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	37	EO00015	CONECTOR VARILLA CONECTOR	PIEZA	113	\$2.01	\$227.13
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	38	EO00021	CUBIERTA CUBIERTA ESQUINERA 1.80 X 1.20 LAM. PLAST. DER.	PIEZA	1	\$730.22	\$730.22
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	39	EO00021	CUBIERTA CUBIERTA ESQUINERA 1.65 X .90 LAM. PLAST. DER.	PIEZA	1	\$656.32	\$656.32
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	40	EO00021	CUBIERTA CUBIERTA ESQUINERA 1.65 X .90 LAM. PLAST. IZQ.	PIEZA	1	\$656.32	\$656.32
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	41	EO00021	CUBIERTA CUBIERTA RECTA 1.20 X .60 LAM. PLAST.	PIEZA	3	\$396.78	\$1,190.34
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	42	EO00021	CUBIERTA CUBIERTA RECTA .90 X .60 LAM. PLAST.	PIEZA	1	\$305.87	\$305.87
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	43	EO00021	CUBIERTA CUBIERTA EXTENSION 1.00 X .60 LAM. PLAST.	PIEZA	2	\$448.21	\$896.42
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	44	EO00055	PEDESTAL PEDESTAL FIJO 3/GAV.FTE. LAMINADO	PIEZA	4	\$1,180.23	\$4,720.92
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	45	EO00085	SOPORTE SOPORTE COSTADO	PIEZA	2	\$211.52	\$423.04

PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	46	EO00085	SOPORTE SOPORTE CIRCULAR	PIEZA	3	\$163.58	\$490.74
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	47	EO00085	SOPORTE SOPORTE UNION	PIEZA	1	\$142.10	\$142.10
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	48	EO00081	SILLA SILLA EJECUTIVA RESPALDO MEDIO EN TELA	PIEZA	3	\$1,116.83	\$3,350.49
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	49	EO00081	SILLA SILLA EJECUTIVA RESPALDO ALTO EN TELA	PIEZA	1	\$1,004.30	\$1,004.30
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	50	EO00021	CUBIERTA CUBIERTA PENINSULA 1.80 X 1.20 LAM. PLAST.	PIEZA	1	\$834.35	\$834.35
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	51	EO00081	SILLA SILLA EJECUTIVA RESPALDO MEDIO EN TELA	PIEZA	4	\$1,116.83	\$4,467.32
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	52	EO00081	SILLA SILLA FIJA DE VISITAS EN TELA	PIEZA	4	\$702.24	\$2,808.96
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	8982	12/09/2008	53	EO00038	LIBRERO LIBRERO DE SOBREPONER	PIEZA	1	\$3,523.08	\$3,523.08
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	9364	25/09/2008	1	EO00081	SILLA EJECUTIVA RESPALDO MEDIO EN TELA	PIEZA	4	\$1,737.32	\$6,949.28
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	9364	25/09/2008	2	EO00045	MESA DE TRABAJO .90 X .60	PIEZA	1	\$1,805.57	\$1,805.57
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	9364	25/09/2008	3	EO00006	ARCHIVERO HORIZONTAL 4/GAV. FTE. METALICO	PIEZA	1	\$1,997.86	\$1,997.86
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7309	06/08/2008	1	AL00117	REFRESCO SODA DE LATA DE SABOR COLA	PIEZA	24	\$3.92	\$94.08
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7309	06/08/2008	2	AL00117	REFRESCO SODA DE LATA COCA COLA LIGHT	PIEZA	24	\$3.92	\$94.08
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7309	06/08/2008	3	AL00117	REFRESCO TE HELADO NESTE DE LATA	PIEZA	24	\$3.92	\$94.08
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7317	06/08/2008	2	AB00002	AZUCAR SPLENDA NESTLE (AMARILLA LIGHT) CAJA CON 700	CAJA	10	\$149.00	\$1,490.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7317	06/08/2008	3	AB00001	AGUA INDIVIDUAL	CAJA	10	\$46.00	\$460.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7317	06/08/2008	4	AB00005	CAFE FOLGER	BOTE	20	\$110.00	\$2,200.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7317	06/08/2008	6	AB00028	CREMA PARA CAFE MARCA COFFEE-MATE	BOTE	20	\$33.00	\$660.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7317	06/08/2008	7	AB00011	CUCHARAS CAFETERA CON 1200	CAJA	1	\$77.00	\$77.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7317	06/08/2008	15	AB00020	SERVILLETAS CON 6000	CAJA	10	\$170.00	\$1,700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7317	06/08/2008	16	AB00022	TE NESTEA	BOTE	5	\$98.00	\$490.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7317	06/08/2008	18	AB00029	POPOTES CON 50	CAJA	10	\$11.00	\$110.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7334	06/08/2008	3	AL00062	JUGO JUMEX TORONJA C/24	CAJA	10	\$135.00	\$1,350.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7334	06/08/2008	8	AL00124	SODA COCA-COLAZERO	CAJA	35	\$95.00	\$3,325.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7334	06/08/2008	9	AL00124	SODA COCA-COLA REGULAR	CAJA	35	\$95.00	\$3,325.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7334	06/08/2008	12	AL00119	SAL INDIVIDUAL	CAJA	3	\$43.00	\$129.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7334	06/08/2008	13	AL00121	SALSA SOYA	FRASCO	3	\$10.00	\$30.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7334	06/08/2008	14	AL00121	SALSA TABASCO	FRASCO	6	\$14.50	\$87.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7334	06/08/2008	15	AL00121	SALSA VALENTINA	FRASCO	5	\$6.90	\$34.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7334	06/08/2008	22	AL00152	GRANOLA EN BARRA MARCA QUAKER	PIEZA	200	\$4.00	\$800.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7334	06/08/2008	23	AL00139	YOGURTH BEBIBLE VITALINEA NATURAL	PIEZA	65	\$7.50	\$487.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7334	06/08/2008	24	AL00139	YOGURTH BEBIBLE VITALINEA DURAZNO	PIEZA	65	\$7.50	\$487.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7334	06/08/2008	25	AL00139	YOGURTH BEBIBLE VITALINEA FRESA	PIEZA	70	\$7.50	\$525.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	7334	06/08/2008	26	AL00139	YOGURTH TIPO LICUADO ACTIVIA DE FRESA	PIEZA	200	\$8.50	\$1,700.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	7878	21/08/2008	1	EO00029	FRIGOBAR CAPACIDAD 5 PIES CUBICOS, 2 PARRILLAS ENFRIADOR \	PIEZA	1	\$3,518.90	\$3,518.90
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	8997	15/09/2008	1	FN00071	IMPRESOS LIBRETAS 1/4 DE CARTA (PARA ESCRITORIO) 400 HOJAS	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	9272	23/09/2008	1	FV00009	RECIBOS FOLIADOS MEDIA CARTA IMPRESOS A UNA TINTA EN ORIC	MILLAR	5	\$275.00	\$1,375.00
MORENO ALFEREZ JESUS	7720	15/08/2008	2	AL00041	CREMA P/CAF? CREMA PARA CAFE COFFEEMATE ORIGINAL CON 20	CAJA	1	\$32.90	\$32.90
MORENO ALFEREZ JESUS	7720	15/08/2008	3	AL00020	CAFE CAFE FOLGERS DESCAFEINADO BOTE DE 1.10 KG	BOTE	2	\$122.00	\$244.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8141	28/08/2008	1	AL00124	SODA REFRESCO COCA COLA LIGHT DE LATA	PIEZA	48	\$4.10	\$196.80
MORENO ALFEREZ JESUS	8141	28/08/2008	2	AL00124	SODA REFRESCO DE LATA COCA COLA	PIEZA	48	\$4.10	\$196.80
MORENO ALFEREZ JESUS	8141	28/08/2008	3	AL00005	AGUA BOTELLA DE 500 ML	LITRO	24	\$3.00	\$72.00
MORENO ALFEREZ JESUS	8141	28/08/2008	4	AL00124	SODA REFRESCO DE TE HELADO NESTE	PIEZA	24	\$4.10	\$98.40
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA,	8770	09/09/2008	1	SE00004	BANQUETE DESAYUNO TIPO BUFFET, CON RENTA DE SALON PARA	SERVICIO	15	\$86.25	\$1,293.75
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA,	9447	26/09/2008	1	SE00004	BANQUETE DESAYUNO TIPO BUFFET	SERVICIO	10	\$86.25	\$862.50
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7314	06/08/2008	2	AL00062	JUGO JUMEX MANZANA C/24	CAJA	10	\$120.00	\$1,200.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7314	06/08/2008	4	AL00062	JUGO JUMEX PINA C/24	CAJA	10	\$120.00	\$1,200.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7314	06/08/2008	5	AL00062	JUGO JUMEX MANGO C/24	CAJA	10	\$120.00	\$1,200.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7314	06/08/2008	6	AL00062	JUGO JUMEX DURAZNO C/24	CAJA	10	\$120.00	\$1,200.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7314	06/08/2008	7	AL00062	JUGO V-8	CAJA	10	\$71.00	\$710.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7314	06/08/2008	10	AL00124	SODA SPRITE	CAJA	15	\$93.50	\$1,402.50
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7314	06/08/2008	11	AL00124	SODA MANZANITA LIFT	CAJA	15	\$93.50	\$1,402.50

EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7314	06/08/2008	20	AL00125	SOPA DE PASTA MARUCHAN C/24	CAJA	5	\$72.00	\$360.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7318	06/08/2008	8	AB00011	CUCHARAS MEDIANA CON 1000	CAJA	1	\$88.00	\$88.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7318	06/08/2008	9	AB00011	CUCHARAS SOPERA CON 1000	CAJA	1	\$88.00	\$88.00
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7318	06/08/2008	14	AB00024	VASOS MEX DE 12 OZ	CAJA	1	\$247.50	\$247.50
EMPACADORA Y FRIGORIFICOS RODEO SA DE	7318	06/08/2008	17	AB00023	TENEDORES TENEDORES	CAJA	1	\$88.00	\$88.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7164	01/08/2008	4	LI00035	LIMPIADOR DE VIDRIOS WINDEX	PIEZA	30	\$14.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7164	01/08/2008	5	LI00028	GUANTES DESECHABLES	PAQUETE	50	\$9.00	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7164	01/08/2008	8	LI00030	JABON ARCOIRIS DE 9 KG	SACO	6	\$98.00	\$588.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7164	01/08/2008	10	LI00023	ESCOBA GRANDE	PIEZA	6	\$42.00	\$252.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7164	01/08/2008	15	LI00040	PAPEL HIGIENICO CAJA CON 96 ROLLOS	CAJA	12	\$300.00	\$3,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7315	06/08/2008	1	AL00031	CHOCOLATE EN POLVO QUICK	BOTE	10	\$82.00	\$820.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7315	06/08/2008	16	AL00121	SALSA CATSUP INDIVIDUAL CON 200	CAJA	3	\$45.00	\$135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7315	06/08/2008	17	AL00012	ATUN EN AGUA C/48	CAJA	2	\$340.00	\$680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7315	06/08/2008	18	AL00026	CEREAL RAISIN BRAND	CAJA	10	\$34.00	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7315	06/08/2008	19	AL00026	CEREAL FROSTED MINI-WHEATS	CAJA	15	\$38.00	\$570.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7315	06/08/2008	21	AL00151	BARRA MULTIGRAIN	PIEZA	200	\$3.80	\$760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7319	06/08/2008	1	AB00001	AGUA PURIFICADA BONAFOT DE 500 ML	CAJA	50	\$68.00	\$3,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7319	06/08/2008	5	AB00028	CREMA DE CACAHUATE DE 850GR	PIEZA	5	\$36.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7319	06/08/2008	10	AB00012	CUCHILLO CON 1000	CAJA	1	\$95.00	\$95.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7319	06/08/2008	11	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTROS	PAQUETE	50	\$17.00	\$850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7319	06/08/2008	12	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO	CAJA	20	\$34.00	\$680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7319	06/08/2008	13	AB00024	VASOS DE 32 OZ	CAJA	1	\$204.00	\$204.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7721	15/08/2008	1	AL00014	AZUCAR CAJA DE AZUCAR SPLENDA CON 500 SOBRES INDIVIDUALE	CAJA	1	\$140.00	\$140.00
ESPINOZA BETANCOURT MARTHA IRENE	9059	17/09/2008	1	UN00002	BLUSA DE BOTONES DE MANGA LARGA EJECUTIVA	PIEZA	24	\$305.80	\$7,339.20
ESPINOZA BETANCOURT MARTHA IRENE	9059	17/09/2008	2	UN00009	CHALECO PARA DAMA AZUL MARINO DE POLIESTER	PIEZA	12	\$544.50	\$6,534.00
ESPINOZA BETANCOURT MARTHA IRENE	9059	17/09/2008	3	UN00015	FALDA AZUL MARINO DE POLIESTER EJECUTIVA	PIEZA	12	\$368.50	\$4,422.00
ESPINOZA BETANCOURT MARTHA IRENE	9059	17/09/2008	4	UN00042	MASCADA COLORES INSTITUCIONALES DE POLISEDA 56X56CM	PIEZA	12	\$346.50	\$4,158.00
ESPINOZA BETANCOURT MARTHA IRENE	9059	17/09/2008	5	UN00024	PANTALON PARA DAMA AZUL MARINO DE POLIESTER	PIEZA	12	\$401.50	\$4,818.00
ESPINOZA BETANCOURT MARTHA IRENE	9059	17/09/2008	6	UN00028	SACO PARA DAMA AZUL MARINO DE POLIESTER	PIEZA	12	\$720.50	\$8,646.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7170	01/08/2008	1	PA00088	POST IT POST-IT NEON 3X3	PAQUETE	3	\$50.00	\$150.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7170	01/08/2008	6	PA00085	PLUMAS PLUMA UNI-BALL GEL IMPACT TINTA NEGRA	PIEZA	10	\$16.60	\$166.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8053	26/08/2008	2	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTAS PARA ENGARGOLAR COLOR NEG	PAQUETE	1	\$69.00	\$69.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8053	26/08/2008	3	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETA INKJET BLANCA PERMANENTE. MEDIDAS 5,1	PAQUETE	1	\$157.00	\$157.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8467	02/09/2008	6	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR DE BROCHA	CAJA	2	\$89.40	\$178.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8467	02/09/2008	11	PA00055	GRAPADORA COLOR NEGRO	PIEZA	7	\$31.00	\$217.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8467	02/09/2008	12	PA00056	GRAPAS GRAPAS ESTANDAR	CAJA	7	\$6.90	\$48.30
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8467	02/09/2008	14	PA00061	LAPICERO LAPICEROS CON BORRADOR DE 12 PIEZAS	CAJA	2	\$34.80	\$69.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8467	02/09/2008	15	PA00063	LAPIZ ADHESIVO CAJA CON 24 LAPICES ADECIVOS	CAJA	1	\$97.02	\$97.02
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	8467	02/09/2008	23	PA00082	PIZARRON DE CORCHO DE 36 X 24"	PIEZA	5	\$257.00	\$1,285.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7165	01/08/2008	2	LI00014	CLORO GL	GALON	36	\$16.94	\$609.84
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7165	01/08/2008	3	LI00025	FIBRA VERDE	PIEZA	50	\$4.40	\$220.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7165	01/08/2008	9	LI00030	JABON LIQUIDO	LITRO	30	\$6.60	\$198.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7165	01/08/2008	11	LI00024	ESTROPAJO ESTROPAJO	PIEZA	20	\$4.95	\$99.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7165	01/08/2008	13	LI00047	RECOGEDOR RECOGEDOR	PIEZA	2	\$19.80	\$39.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7165	01/08/2008	14	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR	PIEZA	6	\$38.50	\$231.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7165	01/08/2008	16	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS	ROLLO	80	\$18.15	\$1,452.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7165	01/08/2008	17	LI00033	KLENEX KLEENEX	PIEZA	200	\$8.57	\$1,714.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7165	01/08/2008	18	LI00043	PINOL PINOL	GALON	50	\$29.15	\$1,457.50
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	8628	05/09/2008	1	MG00029	MATERIAL PSICOLOGICO ENI EVALUACION NEUROPSICOLOGICA DE	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	8628	05/09/2008	2	MG00029	MATERIAL PSICOLOGICO WISC-IV ESCALA DE INTELIGENCIA PARA N	PIEZA	1	\$5,618.00	\$5,618.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	8628	05/09/2008	3	MG00029	MATERIAL PSICOLOGICO CMAS-R ESCALA MAFIFIESTA EN NIÑOS	PIEZA	1	\$871.00	\$871.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	8628	05/09/2008	4	MG00029	MATERIAL PSICOLOGICO CHIPS ENTREVISTA PARA SINDROMES PS	PIEZA	1	\$754.00	\$754.00

OLAVES DELGADO LUIS RAUL	8628	05/09/2008	5	MG00029	MATERIAL PSICOLOGICO SEISDEDOS CUESTIONARIO DE COND. AN	PIEZA	1	\$417.00	\$417.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	8628	05/09/2008	6	MG00029	MATERIAL PSICOLOGICO DETECTOR DE RIESGO EN LA ESCUELA	PIEZA	1	\$2,965.00	\$2,965.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	8628	05/09/2008	8	MG00029	MATERIAL PSICOLOGICO SCHAFFER TERAPIA DE JUEGO VIL. 1	PIEZA	1	\$540.00	\$540.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACI	9282	23/09/2008	1	CO00165	HP Q7553A TONER PARA IMPRESORA P2015DN MARCA HP " NO GEN	PIEZA	8	\$836.00	\$6,688.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7166	01/08/2008	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 55 GL	CAJA	15	\$203.50	\$3,052.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7166	01/08/2008	6	LI00028	GUANTES LARGOS	PAQUETE	20	\$7.15	\$143.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7166	01/08/2008	7	LI00028	GUANTES P/ CALIENTE	PAR	6	\$36.00	\$216.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7166	01/08/2008	12	LI00026	FRANELA FRANELA	METRO	20	\$6.60	\$132.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9273	23/09/2008	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION 400 TARJETAS DE PRESENTACION	CIENTO	4	\$107.80	\$431.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9274	23/09/2008	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION CON LOGOTIPO DE ADMINISTRACION	CIENTO	10	\$107.80	\$1,078.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	8984	15/09/2008	1	EL00002	CAFETERA PARA 10 TAZAS, INDICADOR DEL NIVEL DE AGUA, PAUS	PIEZA	1	\$980.00	\$980.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	9266	22/09/2008	1	ES00025	LAMPARA LAMPARAS DE EMERGENCIA 90 MIN 10.8 WATTS VOLTAJE	PIEZA	80	\$962.00	\$76,960.00
ORTIZ RAMOS MARTHA ISELA	9266	22/09/2008	2	ES00015	DETECTOR DETECTOR DE MONOXIDO DE CARBONO Y HUMO KAIDC	PIEZA	64	\$990.00	\$63,360.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	8383	01/09/2008	2	EC00078	PROYECTOR PROYECTOR MARCA INFOCUS, MODELO IN2102, RESC	PIEZA	1	\$676.50	\$6,954.42
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	8901	11/09/2008	1	EC00053	IMPRESORA HP LASER JET P2015DN BLANCO Y NEGRO, 27PPM	PIEZA	1	\$479.60	\$5,078.96
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	9228	22/09/2008	1	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL MODELO OPTILEX 330 MINITOWER SE	PIEZA	8	\$899.80	\$78,246.61
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	9232	22/09/2008	1	EC00101	TARJETA TARJETA DE MEMORIA DE 2 GB SONY MEMORY STICK PR	PIEZA	2	\$27.50	\$583.55
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	9232	22/09/2008	2	EC00063	MEMORIA MEMORIA USB DE 2 GB	PIEZA	1	\$15.40	\$163.39
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8468	02/09/2008	13	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$385.00	\$1,155.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8468	02/09/2008	18	PA00066	LIGA CAJA CON 100 LIGAS	CAJA	7	\$12.50	\$87.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8468	02/09/2008	21	PA00070	MASKING TAPE COLOR TRANSPARENTE	PAQUETE	5	\$70.20	\$351.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8468	02/09/2008	26	PA00090	PUNTILLAS 0.5 CAJA CON 12 PUNTILLAS	CAJA	20	\$3.87	\$77.40
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8468	02/09/2008	27	PA00091	REGLA METALICA	PIEZA	20	\$9.03	\$180.60
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8468	02/09/2008	29	PA00077	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS COLOR NEGRA 8CM	PIEZA	8	\$52.82	\$422.56
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8468	02/09/2008	30	PA00106	TIJERA	PIEZA	10	\$6.58	\$65.80
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8468	02/09/2008	32	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDER PAQUETE CON 50	PAQUETE	3	\$17.50	\$52.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8468	02/09/2008	34	PA00073	ORGANIZADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON 6 PIEZAS	PAQUETE	10	\$267.80	\$2,678.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9521	30/09/2008	1	PA00060	HOJAS HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA DE ALTA BLANCURA SII	CAJA	1	\$470.00	\$470.00
PLAZA TRIUNFO, S.A DE C.V.	8212	29/08/2008	1	SE00004	BANQUETE PLATILLO DE OMELET CON ESPINACAS Y NOPALES CON	SERVICIO	60	\$122.19	\$7,331.40
									\$697,759.39

290000 GASTOS A NIVEL GOBIERNO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	9458	26/09/2008	1	SE00016	RENTA DE 150 CASSETAS SANITARIAS CON LA DEBIDA LOCALIZACIOI	SERVICIO	1	\$170,250.00	\$170,250.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	9326	24/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DE AUDIO CON EQUIPO DE SONIDO EN LOBBIE Y OTRO EI	SERVICIO	1	\$17,380.00	\$17,380.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	9327	24/09/2008	1	SE00016	RENTA DE EQUIPO DE AUDIO CHICO, 1 MICROFONO INALAMBRI	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8961	12/09/2008	1	PA00137	LIBRO PARA COLOREAR	PIEZA	50	\$17.60	\$880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8961	12/09/2008	2	PA00114	CRAYON PARA COLOREAR	CAJA	25	\$8.80	\$220.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA	8976	12/09/2008	1	FN00065	LONA 10 OZ. FULL COLOR 1.50 INDEPENDENCIA	PIEZA	4	\$1,155.00	\$4,620.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA	8981	12/09/2008	1	FN00065	LONA DE 10 OZ. DE 55 X 2.10 CON IMAGENES DE LA BANDERA	PIEZA	1	\$8,893.50	\$8,893.50
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	8978	12/09/2008	1	FN00065	LONA PARA VESTIMENTA EN MEDIDA DE 1.27 X 5.00 MTS. A FULL CC	PIEZA	7	\$454.02	\$3,178.14
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	8978	12/09/2008	2	FN00065	LONA EN MEDIDA DE 2.00 X 10.0 MTS. EN FULL COLOR CON ACABAD	PIEZA	2	\$1,430.00	\$2,860.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	8978	12/09/2008	3	FN00037	PENDONES CON ESTRUCTURAS QUE INCLUYEN INSTALACION	PIEZA	1	\$11,728.20	\$11,728.20
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	8980	12/09/2008	1	FN00037	PENDONES EN LONA CON MEDIDA DE .90 X 1.50 MTS, EN FULL COLC	PIEZA	300	\$206.52	\$61,956.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8970	12/09/2008	1	AL00005	AGUA DE 500 ML	PIEZA	500	\$2.00	\$1,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8970	12/09/2008	2	AL00062	JUGO DE 250 ML.	PIEZA	500	\$2.00	\$1,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	8970	12/09/2008	3	AL00051	GALLETAS SURTIDAS	CAJA	25	\$29.00	\$725.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	8680	08/09/2008	1	UN00043	CHAL EN COLORES ROSA, NARANJA, AMARILLO Y VERDE	PIEZA	250	\$161.00	\$40,250.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	8758	09/09/2008	1	RP00010	CAJA PORTA LENTES	PIEZA	1	\$920.00	\$920.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	8758	09/09/2008	2	RP00010	CAJA PORTA RELOJ	PIEZA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	8758	09/09/2008	3	RP00010	CAJA PORTA RELOJ VENTANA	PIEZA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	8758	09/09/2008	4	RP00011	DOMINO EN LINEA	PIEZA	1	\$1,495.00	\$1,495.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	8758	09/09/2008	5	RP00010	CAJA PORTA CORBATAS	PIEZA	1	\$1,092.50	\$1,092.50

CRYSTAL ARTE Y SERVICIOS S.A DE C.V	8788	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DE CUARTETO CHARRO (MUSICA MEXICANA)	SERVICIO	1	\$3,800.00	\$3,800.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	9257	22/09/2008	1	FL00005	ARREGLO CUBRE FERETRO CON 16 DOCENAS DE ROSAS BLANCAS	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	9257	22/09/2008	2	FL00005	ARREGLO PARA PODIUM	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	9257	22/09/2008	3	FL00005	ARREGLO JARDINERAS CON 36 ROSAS	PIEZA	2	\$1,100.00	\$2,200.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	9257	22/09/2008	4	FL00003	ARREGLOS FLORALES REDONDOS CON 7 DOCENAS DE ROSAS CAI	PIEZA	2	\$2,200.00	\$4,400.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	9257	22/09/2008	5	FL00003	ARREGLOS FLORALES EN COLUMNA PARA ENTRADA CON 5 DOCEN	PIEZA	2	\$1,650.00	\$3,300.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	8674	08/09/2008	1	SE00017	SERVICIO QUE INCLUYE: CHAROLAS DE BOCADILLOS MEXICANOS Y	SERVICIO	1	\$66,000.00	\$66,000.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	8789	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO DE AMBIENTACION PARA AREA DE LOBBY PARA EVENTO	SERVICIO	1	\$27,500.00	\$27,500.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	8914	11/09/2008	1	UN00026	PLAYERA TIPO POLO COLOR ROJO MARCA YAZBEK BORDADAS A C	PIEZA	20	\$132.00	\$2,640.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	8914	11/09/2008	2	UN00026	PLAYERA CUELLO REDONDO COLOR VERDE BOSQUE IMPRESAS A I	PIEZA	100	\$49.50	\$4,950.00
MAURICIO ROMERO GILBERTO	7280	05/08/2008	1	SE00016	RENTA DE EQUIPO DE SONIDO PARA EVENTO "MARCHA POR LA PA	SERVICIO	1	\$66,000.00	\$66,000.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	8977	12/09/2008	1	FN00029	INVITACIONES PARA EVENTO DEL 15 DE SEPTIEMBRE	PIEZA	500	\$27.50	\$13,750.00
INMOREAL S.A DE C.V	8784	09/09/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE RENTA DE LUGAR CON SERVICIO DE CHARC	SERVICIO	1	\$22,834.12	\$22,834.12
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	8924	11/09/2008	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA MESA DE BIENVENIDA	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	8924	11/09/2008	2	FL00003	ARREGLOS FLORALES CON MOTIVO MEXICANO PARA LA DECORAC	PIEZA	2	\$1,100.00	\$2,200.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	8924	11/09/2008	3	FL00003	ARREGLOS FLORALES ALTOS PARA VENTANAS EN EL SALON PRINC	PIEZA	7	\$2,200.00	\$15,400.00
CASTILLO MORELOS MANUEL	7288	05/08/2008	1	SE00016	RENTA Y ASESORIA EN SONIDO E ILUMINACION CON TEMPLETE, PA	SERVICIO	1	\$49,500.00	\$49,500.00
ARIAS RIVAS GERARDO ARTURO	8761	09/09/2008	1	FN00024	GAFETE A COLOR FRENTE CON CUBIERTA HOLOGRAFICA Y HOLOG	PIEZA	500	\$71.06	\$35,530.00
									\$660,652.46

300000 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO URBANO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8124	28/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS TRASEROS	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8124	28/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$48.16	\$48.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9048	17/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$58.70	\$293.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	9048	17/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PH3387-A	PIEZA	1	\$24.20	\$24.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8422	02/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 LIMPIA CARBURADOR, 1 VALV. IAC	PIEZA	1	\$863.50	\$863.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8057	26/08/2008	1	CO00068	HP C4913A COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$355.00	\$355.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8057	26/08/2008	2	CO00068	HP C4913A COLOR AMARILLO	PIEZA	1	\$355.00	\$355.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8572	04/09/2008	1	CO00031	HP 51645A	PIEZA	2	\$309.90	\$619.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9368	25/09/2008	1	CO00055	HP C4844A 3 10 COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$335.50	\$335.50
CHAVEZ FLORES JORGE	9340	24/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PIES DE MANGUERA DE CALENTON	PIEZA	4	\$30.80	\$123.20
CHAVEZ FLORES JORGE	9340	24/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9340	24/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9340	24/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9340	24/09/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7755	15/08/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO	PIEZA	20	\$19.02	\$380.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7757	15/08/2008	1	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7757	15/08/2008	2	PA00052	FOLDERS FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$53.90	\$161.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7757	15/08/2008	3	PA00103	TAPE CINTA HIGHLAND INVISIBLE TAPE 6200	PIEZA	12	\$12.65	\$151.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7757	15/08/2008	4	PA00033	CLIPS CLIP JUMBO CON 100	CAJA	5	\$5.39	\$26.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7757	15/08/2008	5	PA00033	CLIPS CLIP CHICO CAJA CON 100	CAJA	10	\$1.77	\$17.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7757	15/08/2008	6	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO CON 12	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7757	15/08/2008	7	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS COLOR VERDE FLOURESENTE CA.	CAJA	1	\$37.75	\$37.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7757	15/08/2008	8	PA00015	BROCHE BROCHE BACO TAMAÑO DEL 7	CAJA	10	\$14.14	\$141.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7960	21/08/2008	1	PA00062	LAPIZ NUM. 2 LAPIZ DE MADERA	CAJA	3	\$7.70	\$23.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7960	21/08/2008	2	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	5	\$3.85	\$19.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7960	21/08/2008	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO	PIEZA	10	\$19.02	\$190.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7960	21/08/2008	4	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTE	PAQUETE	1	\$82.50	\$82.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7960	21/08/2008	5	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTA PARA ENGARGOLAR NEGRA	PAQUETE	1	\$82.50	\$82.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7960	21/08/2008	6	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR PLUMA	CAJA	1	\$105.60	\$105.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8794	10/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) GJO DE CABLES,BUJIAS,FILTRO DE AIRE, DE GASO	PIEZA	1	\$1,629.10	\$1,629.10
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACI	9369	25/09/2008	2	CO00034	HP C1823T #23 COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$381.70	\$381.70

WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACI	9369	25/09/2008	3	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$302.50	\$302.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8766	09/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$395.00	\$2,370.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8766	09/09/2008	2	PA00023	CARPETAS CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 2"	PIEZA	3	\$36.00	\$108.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8766	09/09/2008	3	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS MARCA SPARCO	PIEZA	2	\$67.34	\$134.68
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8766	09/09/2008	4	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETA PARA FOLDER COLOR VERDE	PAQUETE	2	\$18.50	\$37.00
									\$12,035.00

300200 DIRECCION DEL CONTROL DE LA PLANEACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
REGALADO ROSAS EDUARDO	8935	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	8793	10/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
									\$1,519.71

310000 DIRECCION GENERAL DE TRANSITO MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	7637	13/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	7264	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CITGO AW HYD. OIL 68	PIEZA	1	\$539.55	\$539.55
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7101	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 JGOS DE CABLES PARA BUJIA Y 4 BOMBAS DE GA	PIEZA	1	\$2,461.29	\$2,461.29
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7101	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS Y 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS	PIEZA	1	\$1,023.97	\$1,023.97
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7262	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALERO DOBLE, 1 AFLOJATODO	PIEZA	1	\$594.00	\$594.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	7373	07/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$3,412.39	\$3,412.39
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8271	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA,FLECHA AXLE Y ROTOR DE FRENOS	PIEZA	1	\$3,001.78	\$3,001.78
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8842	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE STD 90	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE	8842	11/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 BRAZOS PITMAN Y 2 AUXILIARES	PIEZA	1	\$626.01	\$626.01
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7096	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 80 BUJIAS,100 TERMINALES,140 FUSIBLES,20 ABRA.	PIEZA	1	\$4,081.00	\$4,081.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7287	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	10	\$66.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7484	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE-14	METRO	4	\$8.80	\$35.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7484	08/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOTON DE STAR	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7484	08/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7484	08/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE OJO AMARILLA	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7534	12/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 CODOS CONEXION	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7534	12/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 CINTA AISLANTE DE VINIL	PIEZA	1	\$6.60	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8251	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 30 CONECTORES,150 FUSIBLES,10 RELAYS Y 80 BU	PIEZA	1	\$1,925.00	\$1,925.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8251	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 10 SOKETS,30 FUSIBLES,10 CARBUCLEAN,5 DESEN	PIEZA	1	\$4,284.50	\$4,284.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8592	05/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 7 LTS DE ACEITE, 2 SELLOS Y 1 FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$506.00	\$506.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	8837	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CREMAS PARA MANOS,20 CORBATAS Y 10 CINTA:	PIEZA	1	\$946.00	\$946.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9089	17/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 ALTERNADORES DE FORD C.V. Y 2 DE TSURU	PIEZA	1	\$8,910.00	\$8,910.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	9239	22/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE P/MOTOR	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8573	04/09/2008	1	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	6	\$797.50	\$4,785.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	7105	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 ACUMULADORES AM-65	PIEZA	1	\$7,497.02	\$7,497.02
REGALADO ROSAS EDUARDO	7105	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 10 FILTROS DE ACEITE TSURU Y 40 PARA INTERCEI	PIEZA	1	\$964.92	\$964.92
REGALADO ROSAS EDUARDO	7105	01/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 10 FILTROS DE AIRE PARA INTERCEPTOR	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	8265	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	8265	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-35	PIEZA	1	\$600.39	\$600.39
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7088	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 ABANICOS 2002, 1 ABANICO 2005 Y 4 BOBINAS CO	PIEZA	1	\$34,320.00	\$34,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7090	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL Y 3 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$13,915.00	\$13,915.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7097	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4230) REPARACION MOTOR FACT/1818	SERVICIO	1	\$24,530.00	\$24,530.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7333	06/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7333	06/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$3,685.00	\$3,685.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	8352	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4323) REPARACION DE MOTOR FACT/1819	SERVICIO	1	\$24,530.00	\$24,530.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9399	25/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DISTRIBUIDOR DE VORTEC	PIEZA	1	\$2,035.00	\$2,035.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9557	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL Y 3 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$13,381.50	\$13,381.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7197	01/08/2008	1	PA00100	SOBRE PARA CARTA, COLOR BLANCO SENCILLOS, CON ADHESIVO,	CAJA	2	\$148.00	\$296.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9164	18/09/2008	1	PA00028	CD -R, EN CAJA INDIVIDUAL	PIEZA	20	\$7.00	\$140.00

MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9164	18/09/2008	2	PA00043	DVD/R , EN CAJA INDIVIDUAL	PIEZA	20	\$8.00	\$160.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7098	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR KZ1000	PIEZA	1	\$687.50	\$687.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7098	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 YAMABOND 3.5 OZ	PIEZA	4	\$264.00	\$1,056.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7098	01/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 20 FILTROS DE AIRE KZ1000	PIEZA	20	\$269.50	\$5,390.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	7982	25/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR YB18	PIEZA	1	\$687.50	\$687.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	8231	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 LLANTAS TRASERAS KZ, 5 BATERIAS 18, 10 SHIMS	PIEZA	1	\$61,792.50	\$61,792.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	8232	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 JGOS DE BALATAS,5 CABLES DE CLUTCH,40 FILTRO	PIEZA	1	\$21,433.50	\$21,433.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	8233	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 EMPAQUES, Y 40 FILTROS	PIEZA	1	\$9,872.50	\$9,872.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	8233	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA YUASA REFORZADA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	8234	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA YUASA REFORZADA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	8234	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE 4 CILINDROS PARA BLOCK DE KZ	PIEZA	1	\$1,716.00	\$1,716.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	8234	29/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES,LIGAS,CADENA DE TIEMPO,PISTONES,/	PIEZA	1	\$11,026.40	\$11,026.40
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	8839	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 PIPONES,2 CADENAS DE EMPUJE,6 VALVULAS Y 9	PIEZA	1	\$26,466.00	\$26,466.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	8839	11/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 7 SPROKETS Y 10 RETENES	PIEZA	1	\$6,424.00	\$6,424.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	8849	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA TRASERA KZ 1000	PIEZA	1	\$2,475.00	\$2,475.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	9087	17/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES YUASA 18	PIEZA	5	\$1,045.00	\$5,225.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	9397	25/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 CADENAS O RINGS, 4 SPROKETS Y 4 PIPONES	PIEZA	1	\$10,714.00	\$10,714.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	9533	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA DELANTERA Y LLANTA TRASERA	PIEZA	1	\$4,372.50	\$4,372.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	9542	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES, YAMABOND,JGO DE ANILLOS EN STD.(PIEZA	1	\$12,571.90	\$12,571.90
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	9542	30/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE EMPAQUES,YAMABOND,ANILLOS,MEDIAS L	PIEZA	1	\$12,065.90	\$12,065.90
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	9544	30/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES,PISTONES,ANILLOS,CADENA DE TIEM	PIEZA	1	\$17,422.90	\$17,422.90
CHAVEZ FLORES JORGE	7092	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS, TENSORES,CADENAS Y BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$4,455.00	\$4,455.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7092	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 DISCOS Y 1 JGO DE BALATAS	PIEZA	1	\$2,145.00	\$2,145.00
CHAVEZ FLORES JORGE	7092	01/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES,CADENAS,ACEITE TENSORES,GUIAS,AC	PIEZA	1	\$6,128.10	\$6,128.10
CHAVEZ FLORES JORGE	7092	01/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 1/2 JGO DE EMPAQUES PARA MOTOR,ACEITE,FILTR	PIEZA	1	\$2,013.00	\$2,013.00
CHAVEZ FLORES JORGE	8256	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS, CARBUCLEAN,2 TENSORES,4 GUIAS,2 CA	PIEZA	1	\$7,801.20	\$7,801.20
CHAVEZ FLORES JORGE	9088	17/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS,TAMBORES,RECTIFICADO,BALATA	PIEZA	1	\$12,766.60	\$12,766.60
CHAVEZ FLORES JORGE	9088	17/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 LTS DE THINER,CUBETA DE ACEITE HID. Y BROCH	PIEZA	1	\$820.60	\$820.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7518	11/08/2008	1	PA00023	CARPETAS TRADICIONAL, DE VINIL, TAMAÑO CARTA 1" CON ARILLO,	PIEZA	5	\$19.90	\$99.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7518	11/08/2008	2	PA00023	CARPETAS TRADICIONAL, DE VINIL, TAMAÑO CARTA 2 1/2" CON ARIL	PIEZA	2	\$37.40	\$74.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7733	15/08/2008	1	PA00060	HOJAS T. OFICIO, C/10 PAQ. DE 500 HOJAS	CAJA	3	\$532.00	\$1,596.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8171	28/08/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, C/10 PAQ. DE 500	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8575	04/09/2008	1	CO00090	HP C9351A	PIEZA	10	\$151.80	\$1,518.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8575	04/09/2008	2	CO00091	HP C9352A	PIEZA	10	\$174.85	\$1,748.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8577	04/09/2008	3	CO00088	HP C8766W	PIEZA	5	\$235.95	\$1,179.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8577	04/09/2008	4	CO00087	HP C8765W	PIEZA	5	\$198.77	\$993.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8579	04/09/2008	1	CO00080	HP C6656A	PIEZA	5	\$196.79	\$983.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9018	15/09/2008	2	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, TINTA AZUL, MARCA BIC (TUBO TRANSP/	CAJA	6	\$21.00	\$126.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9018	15/09/2008	3	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, TINTA NEGRA, MARCA BIC (TUBO TRANS	CAJA	10	\$21.00	\$210.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9020	15/09/2008	2	PA00052	FOLDERS MANILA, TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$53.90	\$269.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9156	18/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQ. DE 500	CAJA	6	\$388.30	\$2,329.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9156	18/09/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO C/10 PAQ. DE 500	CAJA	4	\$532.00	\$2,128.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9161	18/09/2008	1	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA PELIKAN, COLOR NARANJA, AZUL, ROSA, AI	CAJA	12	\$36.00	\$432.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9161	18/09/2008	2	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO, MARCA KORES O PAPER MATE, CON BROCH	PIEZA	15	\$9.30	\$139.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9161	18/09/2008	3	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	15	\$4.40	\$66.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7091	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA,BANDA,BUJE,SENSOR DE VELOCIDAD,CEI	PIEZA	1	\$3,817.00	\$3,817.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	7091	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS,DISCOS DE PASTA DE FIERRO,CEDAZO,TURE	PIEZA	1	\$12,848.00	\$12,848.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE	9229	22/09/2008	1	FE00058	CINTA PARA ACORDONAR, COLOR AMARILLO, CON LA LEYENDA "PF	ROLLO	6	\$68.55	\$411.30
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	7110	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4209) REPARACION GRAL DE CABEZAS FACT/1129	SERVICIO	1	\$1,925.00	\$1,925.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	7112	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4212) RECTIFICACION DE CABEZA FACT/1131	SERVICIO	1	\$1,925.00	\$1,925.00
BAYONA MORALES SERGIO	7093	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4174) REPARACION DE MOTOR FACT/1202	SERVICIO	1	\$26,950.00	\$26,950.00
BAYONA MORALES SERGIO	7119	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADORES DE C.V.	PIEZA	4	\$1,870.00	\$7,480.00

BAYONA MORALES SERGIO	8230	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ABANICO DE C. VICTORIA	PIEZA	1	\$4,290.00	\$4,290.00
BAYONA MORALES SERGIO	8354	01/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3893) REPARACION DE MOTOR FACT/1247	SERVICIO	1	\$24,530.00	\$24,530.00
PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.	7094	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MULTIGRADO	TAMBO	1	\$7,067.50	\$7,067.50
PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.	7094	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 TURBO	TAMBO	1	\$7,135.70	\$7,135.70
PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.	7265	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MULTIGRADO 20W50 TAMBO	PIEZA	1	\$7,067.50	\$7,067.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	7369	07/08/2008	1	LI00009	CARRITO EXPRIMIDOR PARA TRAPEADOR, RUBBERMAID WAVE BRA	PIEZA	1	\$630.00	\$630.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7198	01/08/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO, C/100	CAJA	3	\$80.00	\$240.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7519	11/08/2008	3	PA00033	CLIPS MARIPOSA, GRANDE C/12	CAJA	10	\$7.92	\$79.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7519	11/08/2008	4	PA00033	CLIPS NO. 1, C/100	CAJA	25	\$1.95	\$48.75
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9162	18/09/2008	1	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR DE POLYPROPILENO, TRANSPARENTE, C/	PAQUETE	1	\$69.90	\$69.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9162	18/09/2008	2	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR DE POLYPROPILENO, NEGRO, C/100	PAQUETE	1	\$69.90	\$69.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9162	18/09/2008	3	PA00020	CALCULADORA PARA ESCRITORIO (10 DIGITOS) TECLAS GRANDES	PIEZA	2	\$90.00	\$180.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9162	18/09/2008	4	PA00121	TIJERAS BARRILITO INOX. (PUNTA 2.5"), MANGO DE PLASTICO	PIEZA	10	\$27.90	\$279.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9162	18/09/2008	5	PA00091	REGLA METALICA (30 CM)	PIEZA	5	\$7.67	\$38.35
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE	9398	25/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT PARA TRANSMISION 40R70W	PIEZA	1	\$4,455.00	\$4,455.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	7374	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7734	15/08/2008	1	LI00028	GUANTES DE HULE PARA LIMPIEZA, MEDIDA MEDIANOS	PAR	10	\$7.70	\$77.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7734	15/08/2008	2	LI00006	BOLSA CHICA PARA BASURA, CAPACIDAD 15 GAL. APROX C/20 PIEZ.	CAJA	2	\$166.32	\$332.64
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7734	15/08/2008	3	LI00010	CEPILLO PARA WC, CON MANGO DE PLASTICO	PIEZA	5	\$14.30	\$71.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7734	15/08/2008	4	LI00041	PASTILLA DE OLOR PARA SANITARIO	PIEZA	40	\$4.62	\$184.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	7736	15/08/2008	2	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS, C/12 ROLLOS	CAJA	5	\$217.25	\$1,086.25
MOTORPRO SA DE CV	7103	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 500 BUJIAS AUTOLITE	PIEZA	1	\$5,505.50	\$5,505.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7086	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 TENSORES,4 GUIAS, 2 CADENAS,1 BOMBA DE ACI	PIEZA	1	\$8,448.00	\$8,448.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7086	01/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGU,SILICON, 4 ABRAZADERAS Y 5 COR	PIEZA	1	\$1,386.00	\$1,386.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7086	01/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 50 VALVULAS PCV, 50 FILTRIOS DE AIRE Y 2 BOMBA	PIEZA	1	\$18,480.00	\$18,480.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7120	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE SEGUN MUESTRA C/ BASE	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7263	05/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7435	08/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA, EMPAQUE DE ARAÑA Y EMP	PIEZA	1	\$1,617.00	\$1,617.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7502	11/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE EMPAQUES MULTIPLE DE ESCAPE	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7502	11/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ARANA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7502	11/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7502	11/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7502	11/08/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7502	11/08/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	7502	11/08/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$47.30	\$236.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8210	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS Y 2 ABRAZADERAS PARA MANGUERAS RA	PIEZA	1	\$202.40	\$202.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8210	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 5 LTS DE ACEITE Y 1 FILTRO	PIEZA	1	\$297.00	\$297.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8241	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO,TENSORES Y 2 GUIAS	PIEZA	1	\$7,337.00	\$7,337.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8241	29/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE,FILTRO,2 EMPAQUES DE PUNTE	PIEZA	1	\$3,383.60	\$3,383.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8241	29/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE, 2 TENSORES Y 4 GUIAS	PIEZA	1	\$8,184.00	\$8,184.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8241	29/08/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CADENAS	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8395	01/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS, TENSORES,GUIAS Y BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$9,097.00	\$9,097.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8840	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES	PIEZA	2	\$1,045.00	\$2,090.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8840	11/09/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 TENSORES,7 LTS DE ACEITE Y FILTRO	PIEZA	1	\$2,470.60	\$2,470.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8840	11/09/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE DISTRIBUCION Y 1 CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$8,679.00	\$8,679.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	8840	11/09/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE CRAN CHAP, LUBRIPLATE,EMPAQUE	PIEZA	1	\$2,409.00	\$2,409.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7703	15/08/2008	1	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL, MARCA WIZARD, AROMAS VARIADOS	PIEZA	36	\$21.45	\$772.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7703	15/08/2008	7	LI00026	FRANELA	METRO	50	\$6.60	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7735	15/08/2008	1	LI00043	PINOL MARCA PINOL	LITRO	40	\$14.00	\$560.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7735	15/08/2008	2	LI00035	LIMPIADOR DE PISOS, FABULOSO	PIEZA	40	\$13.70	\$548.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	7737	15/08/2008	1	LI00040	PAPEL PARA SANITARIO JUNIOR, C/12 ROLLOS	CAJA	5	\$170.50	\$852.50
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	8264	29/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ESMALTES ACRILICOS,15 TAPES,10 CATALIZADOF	PIEZA	1	\$8,366.55	\$8,366.55

PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE C.V.	8576	04/09/2008	1	CO00138	TONER LEXMARK #28, 18C1428	PIEZA	4	\$189.00	\$756.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE C.V.	8576	04/09/2008	2	CO00138	TONER LEXMARK #29, 18C1429	PIEZA	5	\$199.00	\$995.00
CORONADO FLORES OMAR	8845	11/09/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR Y ABANICO DE TSURU 2004	PIEZA	1	\$4,884.00	\$4,884.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	7095	01/08/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3895) REPARACION DE MOTOR FACT/0116	SERVICIO	1	\$24,499.20	\$24,499.20
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	7108	01/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADORES PARA INTERCEPTOR	PIEZA	3	\$2,392.50	\$7,177.50
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	8509	03/09/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4335) REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO FACT	SERVICIO	1	\$1,045.00	\$1,045.00
MICROPESE,S.A DE C.V	8578	04/09/2008	1	CO00093	HP C9362W	PIEZA	3	\$153.32	\$459.96
MICROPESE,S.A DE C.V	8578	04/09/2008	2	CO00092	HP C9361W	PIEZA	3	\$191.23	\$573.69
MICROPESE,S.A DE C.V	8580	04/09/2008	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	5	\$703.69	\$3,518.45
MICROPESE,S.A DE C.V	8581	04/09/2008	1	CO00161	HP Q3964A	PIEZA	1	\$1,743.92	\$1,743.92
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9019	15/09/2008	1	PA00103	TAPE INVISIBLE 3/4	PIEZA	30	\$12.50	\$375.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9021	15/09/2008	1	PA00052	FOLDERS MANILA , TAMAÑO OFICIO (+ 1" MAS ALTO)	CAJA	5	\$86.00	\$430.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9163	18/09/2008	6	PA00066	LIGA DE HULE ESTANDAR, C/100 GRAMOS	CAJA	20	\$12.50	\$250.00
									\$692,465.34

310100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	8667	08/09/2008	1	FN00038	PERMISOS PROVISIONALES P/CIRCULAR MEDIDA 11" X 11" UN TANT	MILLAR	14	\$2,420.00	\$33,880.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	9375	25/09/2008	1	EC00066	MODULO DE MEMORIA DE 1GB PARA DELL DIMENSION 5150	PIEZA	2	\$387.20	\$774.40
									\$34,654.40

320000 DIRECCION GENERAL DE CENTROS COMUNITARIOS Y FORESTACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7329	06/08/2008	2	EO00044	MENSULA MENSULAS ESPAÑOLAS	PIEZA	3	\$439.00	\$1,317.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7330	06/08/2008	2	CP00002	PERSIANAS PERCIANAS DE ALUMINIO CHAPEADO 1M POR 1.60 MTS	PIEZA	2	\$442.02	\$884.04
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	7450	08/08/2008	2	FE00328	PISO PISO LAMINADO CAFE OBSCURO Y MIEL	CAJA	13	\$641.54	\$8,340.02
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	8713	09/09/2008	4	FE00146	MOLDURA MOLDURAS DE MADERA 6 MTS. POR 10 CM	PIEZA	8	\$126.23	\$1,009.84
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	9146	18/09/2008	1	AV00001	ARTICULO PELICULAS INFANTILES, TITULOS VARIOS	PIEZA	40	\$295.00	\$11,800.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	9298	23/09/2008	1	AE00044	ABANICOS ABANICO	PIEZA	14	\$300.00	\$4,200.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7323	06/08/2008	1	ME00284	FORCEPS FORCEPS # 17	PIEZA	17	\$157.30	\$2,674.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7323	06/08/2008	2	ME00284	FORCEPS FORCEPS # 101	PIEZA	17	\$157.30	\$2,674.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7323	06/08/2008	3	ME00284	FORCEPS FORCEPS # 150	PIEZA	17	\$157.30	\$2,674.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7323	06/08/2008	4	ME00284	FORCEPS FORCEPS # 23	PIEZA	17	\$157.30	\$2,674.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7323	06/08/2008	5	ME00284	FORCEPS FORCEPS # 222	PIEZA	17	\$157.30	\$2,674.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7323	06/08/2008	9	ME00251	ESTUCHE ESTUCHE PARA PROFILAXIS	PIEZA	30	\$257.40	\$7,722.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7323	06/08/2008	10	ME00549	TI-CRON TRICORNIO IZQUIERDO	PIEZA	18	\$157.30	\$2,831.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7323	06/08/2008	11	ME00549	TI-CRON TRICORNIO DERECHO	PIEZA	18	\$157.30	\$2,831.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7349	07/08/2008	2	ME00055	ANESTESIA ANESTESIA 2% C/50 CARTUCHOS	CAJA	100	\$119.00	\$11,900.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7349	07/08/2008	3	ME00055	ANESTESIA ANESTESIA 3% C/50 CARTUCHOS	CAJA	25	\$119.00	\$2,975.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7349	07/08/2008	4	ME00442	PASTAS PASTA P PROFILAXIS	PIEZA	12	\$37.18	\$446.16
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7349	07/08/2008	9	ME00313	GUANTE GUANTES CHICOS C/ 100	CAJA	200	\$49.00	\$9,800.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7349	07/08/2008	10	ME00313	GUANTE GUANTES MEDIANOS C/100	CAJA	200	\$49.00	\$9,800.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7349	07/08/2008	11	ME00034	ALGODON ROLLOS DE ALGODON	CAJA	5	\$343.00	\$1,715.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7349	07/08/2008	12	ME00026	AGUJA AGUJA CORTA C/100 PZAS	CAJA	25	\$97.24	\$2,431.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7349	07/08/2008	13	ME00026	AGUJA AGUJA LARGA 27 C/100 PZAS.	CAJA	25	\$97.24	\$2,431.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7349	07/08/2008	16	ME00055	ANESTESIA ANESTESIA TOPICA	BOTE	79	\$49.40	\$3,902.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7349	07/08/2008	17	ME00008	ACIDO ACIDO GRABADOR ULTRA ETCH	CAJA	12	\$669.24	\$8,030.88
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7349	07/08/2008	19	ME00487	RESINA RESINA COMPULES COLOR A1,A2, A3, A3.5	CAJA	24	\$829.40	\$19,905.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	7349	07/08/2008	21	ME00651	FLORURO FLORURO DENTAL FCO. 750 ML.	FRASCO	11	\$135.85	\$1,494.35
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9478	29/09/2008	1	LI00023	ESCOBA ESCOBAS	PIEZA	78	\$44.00	\$3,432.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9478	29/09/2008	2	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADORES	PIEZA	78	\$39.00	\$3,042.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9478	29/09/2008	3	LI00047	RECOGEDOR RECOGEDORES	PIEZA	10	\$24.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9478	29/09/2008	4	LI00006	BOLSA BOLSAS DE BASURA CAJA/200	CAJA	3	\$210.00	\$630.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9478	29/09/2008	5	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO	PIEZA	1115	\$3.50	\$3,902.50

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9478	29/09/2008	6	LI00043	PINOL PINOL CAJA / 6	CAJA	60	\$198.00	\$11,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9478	29/09/2008	7	LI00014	COLORO COLORO CAJA / 7	CAJA	60	\$102.00	\$6,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9478	29/09/2008	8	LI00030	JABON JABON BOLSA DE 9 KG.	KILO	70	\$98.00	\$6,860.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9478	29/09/2008	9	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTES	PIEZA	75	\$24.00	\$1,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9478	29/09/2008	10	LI00033	KLENNEX KLENNEX	PIEZA	60	\$9.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9478	29/09/2008	11	LI00044	PLEDGE PLEDGE	PIEZA	50	\$39.00	\$1,950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9478	29/09/2008	12	LI00026	FRANELA FRANELA 100 MTS.	METRO	100	\$7.00	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9478	29/09/2008	13	LI00040	PAPEL PAPEL INTERDOBLABLE PAQ./250	PAQUETE	100	\$16.00	\$1,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9479	29/09/2008	1	AB00021	SODAS REFRESCOS CAJA	PIEZA	47	\$106.00	\$4,982.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9479	29/09/2008	2	AB00024	VASOS VASOS DESECHABLES CAJA /1000	CAJA	10	\$224.00	\$2,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9479	29/09/2008	3	AB00011	CUCHARAS CUCHARAS CAJA / 1000	PAQUETE	10	\$98.00	\$980.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9479	29/09/2008	4	AB00014	GALLETAS GALLETAS	CAJA	50	\$38.00	\$1,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9479	29/09/2008	5	AB00005	CAFE CAFE ENTERO 1 KG.	KILO	40	\$112.00	\$4,480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9479	29/09/2008	6	AB00002	AZUCAR AZUCAR 1 KG.	KILO	30	\$8.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9479	29/09/2008	7	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS PAQ. / 500	PAQUETE	30	\$19.00	\$570.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9479	29/09/2008	8	AB00028	CREMA CREMA PARA CAFE 1 KG.	KILO	30	\$38.00	\$1,140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9479	29/09/2008	9	AB00005	CAFE CAFE INSTANTANEO 200 GR.	KILO	35	\$76.00	\$2,660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9479	29/09/2008	10	AB00019	PLATOS PLATOS LISOS PAQ. / 500	PAQUETE	10	\$154.00	\$1,540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9480	29/09/2008	1	AB00004	BOLSA BOLSAS PARA EMPACAR	KILO	98	\$34.00	\$3,332.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9481	29/09/2008	1	AL00062	JUGO JUGOS	PIEZA	22176	\$1.80	\$39,916.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9481	29/09/2008	2	AL00095	PALOMITAS PALOMITAS	PIEZA	842	\$30.00	\$25,260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9481	29/09/2008	3	AL00095	PALOMITAS PALOMITAS ENPAQUETADAS	PAQUETE	1600	\$1.30	\$2,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9481	29/09/2008	4	AL00121	SALSA SALSA VALENTINA	PIEZA	288	\$10.00	\$2,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9481	29/09/2008	5	AL00043	DULCES BOLSITAS DE DULCES	PIEZA	12238	\$2.80	\$34,266.40
CHACON ALDRETE ANDRES	7322	06/08/2008	1	ME00335	IONOMERO IONOMERO DE VIDRIO LIQUIDO Y POLVO	PIEZA	22	\$352.00	\$7,744.00
CHACON ALDRETE ANDRES	7322	06/08/2008	2	ME00348	JORDAN JORDAN PARA RESINA	PIEZA	22	\$365.20	\$8,034.40
CHACON ALDRETE ANDRES	7322	06/08/2008	3	ME00055	ANESTESIA ANESTESIA TOPICA	BOTE	4	\$104.50	\$418.00
CHACON ALDRETE ANDRES	7324	06/08/2008	8	ME00347	JERINGA JERINGA CARPULLE	PIEZA	60	\$156.75	\$9,405.00
CHACON ALDRETE ANDRES	7350	07/08/2008	5	ME00212	DICAL DICAL	PIEZA	12	\$367.00	\$4,404.00
CHACON ALDRETE ANDRES	7350	07/08/2008	6	ME00407	MICROBUSH MICROBRUSH C/400	CAJA	20	\$182.95	\$3,659.00
CHACON ALDRETE ANDRES	7350	07/08/2008	7	ME00261	EYECTORES EYECTORES C 100 PZAS.	CAJA	100	\$64.00	\$6,400.00
CHACON ALDRETE ANDRES	7350	07/08/2008	8	ME00081	BABEROS BABEROS C 1000 PZAS	CAJA	5	\$456.00	\$2,280.00
CHACON ALDRETE ANDRES	7350	07/08/2008	14	ME00300	GASA GASAS C/ 50 PATES	CAJA	10	\$1,376.10	\$13,761.00
CHACON ALDRETE ANDRES	7350	07/08/2008	15	ME00587	VASO DESECHABLE VASOS C/1000 PZAS	CAJA	5	\$786.50	\$3,932.50
CHACON ALDRETE ANDRES	7350	07/08/2008	18	ME00008	ACIDO ACIDO DE ZINC LIQUIDO Y POLVO	PIEZA	24	\$183.00	\$4,392.00
CHACON ALDRETE ANDRES	7350	07/08/2008	20	ME00650	ADHESIVO ADHESIVO PARA RESINA, FCO. 25 ML. PRIMER	FRASCO	25	\$275.00	\$6,875.00
CHACON ALDRETE ANDRES	8438	02/09/2008	1	MD00041	BOTADORES DENTALES BOTADORES RECTO ANCHO	PIEZA	20	\$80.00	\$1,600.00
CHACON ALDRETE ANDRES	8438	02/09/2008	2	MD00041	BOTADORES DENTALES BOTADORES RECTO DELGADO	PIEZA	20	\$80.00	\$1,600.00
CHACON ALDRETE ANDRES	8438	02/09/2008	3	MD00041	BOTADORES DENTALES BOTADORES BANDERA DERECHA	PIEZA	20	\$80.00	\$1,600.00
CHACON ALDRETE ANDRES	8438	02/09/2008	4	MD00041	BOTADORES DENTALES BOTADOR BANDERA IZQUIERDO	PIEZA	20	\$80.00	\$1,600.00
CHACON ALDRETE ANDRES	8438	02/09/2008	5	MD00015	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO ESTUCHES C/ ESPEJO, EXPLORADOR, I	PIEZA	60	\$150.00	\$9,000.00
CHACON ALDRETE ANDRES	8438	02/09/2008	6	MD00047	FRESAS FRESAS PARA PIEZA ALTA	PIEZA	200	\$30.00	\$6,000.00
CHACON ALDRETE ANDRES	8438	02/09/2008	7	MD00047	FRESAS FRESAS DIAMANTE Y ARCANZA	PIEZA	50	\$30.00	\$1,500.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	7149	01/08/2008	1	FE00026	BOMBA BOMBA DE AIRE	PIEZA	2	\$290.00	\$580.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	7149	01/08/2008	2	FE00333	SANITARIO JUEGO SANITARIO BEIGE CON TAZA MARATHON REDON	JUEGO	1	\$1,400.00	\$1,400.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	7351	07/08/2008	1	MP00013	PINTURA PINTURA VINILICA 833	GALON	2	\$200.00	\$400.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	7351	07/08/2008	2	MP00013	PINTURA PINTURA VINILICA	CUBETA	1	\$420.00	\$420.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	7351	07/08/2008	3	MP00008	FELPA FELPAS PACHON	PIEZA	3	\$18.00	\$54.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	7351	07/08/2008	4	MP00002	BARNIZ BARNIZ NOGAL	LITRO	1	\$85.00	\$85.00

\$397,445.39

330000 COORDINACION GRAL. DE PLANEACION Y EVALUACION

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:

RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C	9350	25/09/2008	2	AE00043	MINI SPLIT INSTALACION DE UNIDAD MINI SPLIT ASI COMO SUMINIS'	PIEZA	1	\$24,695.00	\$24,695.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	8911	11/09/2008	11	UN00026	PLAYERA TIPO POLO COLOR CAMELL LOGO BORDADO DE TRANSPC	PIEZA	5	\$110.00	\$550.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	8911	11/09/2008	12	UN00026	PLAYERA TIPO POLO COLOR CAMELL LOGO BORDADO DE TRANSPC	PIEZA	21	\$110.00	\$2,310.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	8911	11/09/2008	13	UN00026	PLAYERA TIPO POLO COLOR CAMELL LOGO BORDADO DE TRANSPC	PIEZA	30	\$110.00	\$3,300.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	8911	11/09/2008	14	UN00026	PLAYERA TIPO POLO COLOR CAMELL LOGO BORDADO DE TRANSPC	PIEZA	21	\$132.00	\$2,772.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	8911	11/09/2008	15	UN00026	PLAYERA TIPO POLO COLOR CAMELL LOGO BORDADO DE TRANSPC	PIEZA	7	\$143.00	\$1,001.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7380	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCO H4	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7380	07/08/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1157	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ	7380	07/08/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MINIS	PIEZA	5	\$3.30	\$16.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8126	28/08/2008	5	CO00164	CARTUCHO HP 90 BLACK INK C5059A CARTRIDGE 775 ML	PIEZA	1	\$2,605.00	\$2,605.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8140	28/08/2008	2	EC00115	CINTA MAGNETICA HP DAT 72 4/170 DDS5 DATA CARTRIDGE (C8010/	PIEZA	66	\$165.00	\$10,890.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8164	28/08/2008	1	CO00164	CARTUCHO TONER MAGENTA C5056A PARA PLOTTER	PIEZA	2	\$1,355.00	\$2,710.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8164	28/08/2008	2	CO00164	CARTUCHO TONER CYAN C5055A PARA PLOTTER	PIEZA	2	\$1,355.00	\$2,710.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8164	28/08/2008	3	CO00164	CARTUCHO TONER PARA PLOTTER BLACK C5054A	PIEZA	2	\$1,355.00	\$2,710.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8164	28/08/2008	4	CO00164	CARTUCHO TONER PARA PLOTTER C5057A	PIEZA	2	\$1,355.00	\$2,710.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8314	29/08/2008	1	CO00128	HP Q6473A MAGENTA	PIEZA	3	\$1,232.00	\$3,696.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8314	29/08/2008	3	CO00126	HP Q6471A	PIEZA	1	\$1,232.00	\$1,232.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	8314	29/08/2008	4	CO00127	HP Q6472A	PIEZA	1	\$1,232.00	\$1,232.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9551	30/09/2008	1	CO00149	HP Q7551A	PIEZA	4	\$1,332.00	\$5,328.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	8388	01/09/2008	1	EC00098	SWITCH HP GBE2C LAYER 2/3 ETHERNET BLADE SWITCH; BLADE TY	PIEZA	1	\$2,117.50	\$21,767.90
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9061	17/09/2008	1	EC00016	CAMARA MARCA AXIS MODELO 215MPTZ NETWORK, CAMARA COMF	PIEZA	1	\$1,182.50	\$12,510.85
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	7390	07/08/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TABLERO DE POINTER	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7172	01/08/2008	1	PA00023	CARPETAS 5" BLANCAS CON TRES ORIFICIOS	PIEZA	20	\$120.00	\$2,400.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7172	01/08/2008	4	PA00043	DVD/R CON 100 MARCA SONY REWRITABLE	PAQUETE	2	\$500.00	\$1,000.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7172	01/08/2008	5	PA00090	PUNTILLAS PARA LAPICERO 0.5	CAJA	3	\$39.00	\$117.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7547	12/08/2008	1	PA00074	PAPEL CARTON SANDWICH COLOR BLANCO EN MEDIDAS DE 4' X 8'	PIEZA	40	\$389.00	\$15,560.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	7547	12/08/2008	2	PA00105	TARJETERO TIPO RODOLEX NEGRO	PIEZA	1	\$680.00	\$680.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7173	01/08/2008	2	PA00121	TIJERAS MARCA BARRILITO	PIEZA	10	\$24.30	\$243.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7173	01/08/2008	7	PA00102	TABLA DE APOYO TAMAÑO CARTA	PIEZA	20	\$9.90	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7173	01/08/2008	8	PA00049	ETIQUETAS CHART PACKS CON 6 VARIOS COLORES 1/8" WIDE	PAQUETE	30	\$148.50	\$4,455.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7548	12/08/2008	3	PA00049	ETIQUETAS CHART PACK DE 1/8 DE PULGADA VARIOS COLORES	PAQUETE	20	\$148.50	\$2,970.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7560	12/08/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA COLOR MANILA	CAJA	15	\$53.90	\$808.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	7713	15/08/2008	1	PA00100	SOBRE TAMAÑO CARTA COLOR MANILA	CAJA	6	\$79.20	\$475.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8458	02/09/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA BLANCAS	CAJA	6	\$388.30	\$2,329.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8458	02/09/2008	5	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8458	02/09/2008	6	PA00077	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8458	02/09/2008	7	PA00020	CALCULADORA CANON CNM-TX-220TS	PIEZA	4	\$181.50	\$726.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8458	02/09/2008	8	PA00025	CARTULINAS C/100	PAQUETE	10	\$57.20	\$572.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	8458	02/09/2008	9	PA00023	CARPETAS LEO-61601 NEGRAS	PIEZA	10	\$210.10	\$2,101.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9227	22/09/2008	8	PA00016	CAFETERA REG-58001R HASTA 101 TAZAS	PIEZA	1	\$2,838.00	\$2,838.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9452	26/09/2008	3	PA00023	CARPETAS BLANCA DE TRES AROS TAMAÑO 4"	PIEZA	4	\$81.40	\$325.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7174	01/08/2008	3	PA00063	LAPIZ ADHESIVO MARCA PRITT	CAJA	2	\$104.00	\$208.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7174	01/08/2008	6	PA00089	PROTECTORES CON 100 TAMAÑO CARTA TRANSPARENTE	PAQUETE	10	\$47.00	\$470.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	7378	07/08/2008	1	PA00103	TAPE TRANSPARENTE DE 2"	PIEZA	20	\$10.20	\$204.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9453	26/09/2008	1	PA00023	CARPETAS BLANCA DE TRES AROS TAMAÑO 1"	PIEZA	4	\$21.78	\$87.12
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9453	26/09/2008	2	PA00023	CARPETAS BLANCA DE TRES AROS TAMAÑO 5"	PIEZA	6	\$129.00	\$774.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	7279	05/08/2008	2	UN00026	PLAYERA IMPRESAS EN SERIGRAFIA BLANCAS FULL COLOR CON DI	PIEZA	400	\$64.90	\$25,960.00
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV	9210	22/09/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE TRANSPORTE A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA PARA	SERVICIO	1	\$8,600.00	\$8,600.00
VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES	8439	02/09/2008	1	UN00006	CACHUCHA VARIOS COLORES MARCA AMERICAN EAGLE PARA DON	PIEZA	54	\$311.85	\$16,839.90
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L	8630	05/09/2008	2	EC00093	SERVIDOR MARCA DELL, MODELO POWEREDGE SC1435, 2 PROCES	PIEZA	2	\$1,919.50	\$39,695.26
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L	8631	05/09/2008	2	EC00093	SERVIDOR MARCA DELL MODELO POWEREDGE SC1435 2 PROCESA	PIEZA	2	\$1,919.50	\$39,695.26
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	7335	06/08/2008	1	UN00026	PLAYERA POLO BORDADAS COLOR CAMEL CON LOGO DEL MUNICIF	PIEZA	20	\$121.00	\$2,420.00

COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	7335	06/08/2008	2	UN00026	PLAYERA POLO BORDADAS COLOR CAMEL CON LOGO DEL MUNICIF	PIEZA	31	\$121.00	\$3,751.00
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	7335	06/08/2008	3	UN00026	PLAYERA POLO BORDADAS COLOR CAMEL CON LOGO DEL MUNICIF	PIEZA	26	\$121.00	\$3,146.00
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	7335	06/08/2008	4	UN00026	PLAYERA POLO BORDADAS COLOR CAMEL CON LOGO DEL MUNICIF	PIEZA	17	\$121.00	\$2,057.00
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	7335	06/08/2008	5	UN00026	PLAYERA POLO BORDADAS COLOR CAMEL CON LOGO DEL MUNICIF	PIEZA	12	\$137.50	\$1,650.00
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	7335	06/08/2008	6	UN00026	PLAYERA POLO BORDADAS COLOR CAMEL CON LOGO DEL MUNICIF	PIEZA	3	\$154.00	\$462.00
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	7335	06/08/2008	7	UN00006	CACHUCHA COLOR CAMEL CON LOGO BORDADO DEL MUNICIPIO EI	PIEZA	10	\$82.50	\$825.00
PORTILLO PARADA FRANCISCO JAVIER	9349	25/09/2008	1	SE00016	RENTA TRANSPORTE I CAMION PARA CAPACIDAD DE 40 PASAJERO:	SERVICIO	1	\$6,600.00	\$6,600.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8553	04/09/2008	1	AP00002	IMPRESION TRIPTICOS FULL COLOR POR AMBOS LADOS	PIEZA	2100	\$7.70	\$16,170.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8553	04/09/2008	2	AP00002	IMPRESION LOGOS CON ESCUDO DEL MUNICIPIO 2007-2010 EN VIN'	PIEZA	150	\$56.10	\$8,415.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8553	04/09/2008	3	AP00002	IMPRESION LISTONES IMPRESOS COJUVA	PIEZA	1603	\$1.98	\$3,173.94
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8553	04/09/2008	4	AP00002	IMPRESION ENGOMADOS IMPRESOS FULL COLOR COJUVA DIFEREN	PIEZA	1300	\$2.09	\$2,717.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8553	04/09/2008	5	AP00002	IMPRESION PINS DE RECINA COJUVA	PIEZA	500	\$18.70	\$9,350.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8553	04/09/2008	6	AP00002	IMPRESION BANDERAS CON LEYENDA RETO COJUVA MEDIDAS 1.50	PIEZA	9	\$528.00	\$4,752.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8560	04/09/2008	1	AP00002	IMPRESION LEYENDA "ESCOLAR" LETRAS NEGRAS (CADA UNA COR	PIEZA	56	\$24.00	\$1,344.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	8560	04/09/2008	2	AP00002	IMPRESION LEYENDA DE LA ESCUELA IMPRESO CON LETRAS NEGR	PIEZA	236	\$27.00	\$6,372.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9051	17/09/2008	5	AP00002	IMPRESION MANTA VINILICA FULL COLOR DE 2X3 METROS	PIEZA	13	\$690.00	\$8,970.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9051	17/09/2008	6	AP00002	IMPRESION PENDONES .6 X1.50 MTS MEDALLISTA OLIMPICO	PIEZA	4	\$158.00	\$632.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9051	17/09/2008	7	AP00002	IMPRESION MANTA 5X.40 CTS UNA MANO POR JUAREZ	PIEZA	1	\$230.00	\$230.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9051	17/09/2008	8	AP00002	IMPRESION MANTA 1.50X5 MTS DIA INT. DE LA JUVENTUD	PIEZA	1	\$518.00	\$518.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9051	17/09/2008	9	AP00002	IMPRESION MANTA 3.4X7 MTS BIENVENIDOS	PIEZA	1	\$2,737.00	\$2,737.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9051	17/09/2008	10	AP00002	IMPRESION MANTA 3.4X7 MTS ORGANIZADORES OFICIALES	PIEZA	1	\$2,737.00	\$2,737.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9051	17/09/2008	11	AP00002	IMPRESION MANTA 3.4X7 MTS JUVENTUD DE MEXICO	PIEZA	1	\$2,737.00	\$2,737.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9051	17/09/2008	12	AP00002	IMPRESION FLYER 1/4 CARTA FULL COLOR OPALINA	PIEZA	5000	\$1.40	\$7,000.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9051	17/09/2008	13	AP00002	IMPRESION POSTERS FULL COLOR	PIEZA	500	\$10.50	\$5,250.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9149	18/09/2008	1	AP00002	IMPRESION TRIPTICOS IMPRESOS FULL COLOR CON DIFERENTES L	PIEZA	2600	\$8.47	\$22,022.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9149	18/09/2008	2	AP00002	IMPRESION BANDERAS LEYENDA RETO COJUVA/ IMPRESION EN TE	PIEZA	21	\$528.00	\$11,088.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9149	18/09/2008	3	AP00002	IMPRESION ENGOMADOS FULL COLOR CON DIFERENTES LEYENDA:	PIEZA	1300	\$2.08	\$2,704.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	24	AP00002	IMPRESION ENGOMADOS VEHICULARES LEYENDA"CIUDAD JUAREZ	PIEZA	192	\$45.40	\$8,716.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	25	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA ESCUELA "CETIS 61" 13.5	PIEZA	6	\$22.70	\$136.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	26	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA TECNICA I	PIEZA	10	\$45.40	\$454.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	27	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA TECNICA I	PIEZA	10	\$45.40	\$454.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	28	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA TECNICA I	PIEZA	10	\$45.40	\$454.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	29	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA TECNICA I	PIEZA	8	\$45.40	\$363.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	30	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA TECNICA I	PIEZA	8	\$45.40	\$363.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	31	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA FEDERAL	PIEZA	12	\$45.40	\$544.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	32	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA FEDERAL	PIEZA	14	\$45.40	\$635.60
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	33	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA FEDERAL	PIEZA	10	\$45.40	\$454.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	34	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA FEDERAL	PIEZA	10	\$45.40	\$454.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	35	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA FEDERAL	PIEZA	4	\$45.40	\$181.60
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	36	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA FEDERAL	PIEZA	18	\$45.40	\$817.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	37	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA FEDERAL	PIEZA	6	\$45.40	\$272.40
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	38	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA FEDERAL	PIEZA	14	\$45.40	\$635.60
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	39	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA FEDERAL	PIEZA	12	\$45.40	\$544.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	40	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "PREPARATORIA CECYTI	PIEZA	8	\$45.40	\$363.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	41	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA ESTATAL	PIEZA	12	\$45.40	\$544.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	42	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA ESTATAL :	PIEZA	6	\$45.40	\$272.40
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	43	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA ESTATAL	PIEZA	10	\$45.40	\$454.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	44	AP00002	IMPRESION LEYENDA CON NOMBRE DE LA "SECUNDARIA ESTATAL :	PIEZA	8	\$45.40	\$363.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	45	AP00002	IMPRESION LOGOS DE EL MUNICIPIO FULL COLOR 31 CMS DE DIAMI	PIEZA	384	\$48.00	\$18,432.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9475	29/09/2008	46	AP00002	IMPRESION LOGOS TRANSPORTE ESCOLAR 51 CMS DE DIAMTERO I	PIEZA	192	\$134.00	\$25,728.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	7451	08/08/2008	2	UN00026	PLAYERA TIPO POLO BORDADAS	PIEZA	31	\$108.90	\$3,375.90
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	9361	25/09/2008	4	UN00026	PLAYERA BLANCAS CON DOS LOGOS AL FRENTE Y UN EN LA ESPAL	PIEZA	10	\$143.00	\$1,430.00

LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	9361	25/09/2008	5	UN00026	PLAYERA BLANCAS CON DOS LOGOS AL FRENTE Y UN EN LA ESPAL	PIEZA	10	\$143.00	\$1,430.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	9361	25/09/2008	6	UN00026	PLAYERA BLANCAS CON DOS LOGOS AL FRENTE Y UN EN LA ESPAL	PIEZA	10	\$143.00	\$1,430.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	7701	15/08/2008	1	EC00016	CAMARA SONY CYBER SHOT DSC-S500 DIGITAL CAMERA 6.0 MEGAF	PIEZA	6	\$242.00	\$14,752.32
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	7701	15/08/2008	2	EC00138	IPOD APPLE IPOD NANO DIGITAL PLAYER 2GB SILVER	PIEZA	11	\$218.90	\$24,464.26
MICROPESE,S.A DE C.V	8127	28/08/2008	6	CO00164	CARTUCHO HP 90 CYAN C5061A INK CARTRIDGE 400 ML	PIEZA	1	\$1,635.76	\$1,635.76
MICROPESE,S.A DE C.V	8127	28/08/2008	7	CO00164	CARTUCHO HP 90 MAGENTA C5063A INK CARTRIDGE 400 ML	PIEZA	1	\$1,635.44	\$1,635.44
MICROPESE,S.A DE C.V	8127	28/08/2008	8	CO00164	CARTUCHO HP YELLOW C5065A IK CARTRIDGE 400 ML	PIEZA	1	\$1,635.44	\$1,635.44
MICROPESE,S.A DE C.V	8315	29/08/2008	2	CO00125	HP Q6470A NEGRO	PIEZA	1	\$1,330.89	\$1,330.89
MICROPESE,S.A DE C.V	8315	29/08/2008	5	CO00164	CARTUCHO HP 56	PIEZA	2	\$199.19	\$398.38
MICROPESE,S.A DE C.V	8315	29/08/2008	6	CO00164	CARTUCHO HP 57	PIEZA	2	\$335.42	\$670.84
MICROPESE,S.A DE C.V	8471	02/09/2008	1	CO00003	CARTUCHO BROTHER 350 PARA IMPRESORA BROTHER	PIEZA	1	\$474.78	\$474.78
MICROPESE,S.A DE C.V	8471	02/09/2008	2	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO 96	PIEZA	2	\$301.82	\$603.64
MICROPESE,S.A DE C.V	8471	02/09/2008	3	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO 97	PIEZA	2	\$335.42	\$670.84
MENESES ARZATE CARLOS IVAN	7392	07/08/2008	2	SE00004	BANQUETE DESAYUNO BUFFET CONSISTENTE EN 8 PLATILLOS, QU	SERVICIO	270	\$118.50	\$31,995.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8459	02/09/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO BLANCAS	CAJA	6	\$520.00	\$3,120.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8459	02/09/2008	3	PA00085	PLUMAS NEGRAS PUNTO MEDIANO	CAJA	4	\$15.00	\$60.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	8459	02/09/2008	4	PA00085	PLUMAS AZULES PUNTO MEDIANO	CAJA	4	\$15.00	\$60.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	9314	24/09/2008	1	AP00002	IMPRESION PULSERAS CON IMPRESO JUAREZ, VALOR DE MEXICO F	MILLAR	4	\$1,100.00	\$4,400.00
QUALITY TRANSPORT SERVICES, S.A DE C.V	9209	22/09/2008	1	SE00016	RENTA DE TRANSPORTE PARA 20 VIAJES	SERVICIO	1	\$11,000.00	\$11,000.00
FELIX GONZALEZ RAFAEL FERNANDO	8275	29/08/2008	1	SE00007	CONTRATACION DE SEGURIDAD PRIVADA CON 26 GUARDIAS DE SE	SERVICIO	26	\$281.35	\$7,315.10
									\$594,557.02

330300 DIRECCION DE INFORMATICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9155	18/09/2008	1	PA00085	PLUMAS NEGRA PUNTO MEDIANO	CAJA	4	\$17.50	\$70.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9155	18/09/2008	2	PA00085	PLUMAS AZUL PUNTO MEDIANO	CAJA	4	\$17.50	\$70.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9155	18/09/2008	3	PA00068	MARCA TEXTOS ROSA	CAJA	3	\$30.00	\$90.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9155	18/09/2008	4	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO	CAJA	3	\$30.00	\$90.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9155	18/09/2008	5	PA00068	MARCA TEXTOS VERDE	CAJA	3	\$30.00	\$90.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9155	18/09/2008	6	PA00068	MARCA TEXTOS NARANJA	CAJA	3	\$30.00	\$90.00
									\$500.00
								Total ->	\$35,734,680.93